
KUJIP014YJLJ 

& 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Pojistná smlouva č. 7720776831 

Úsek pojištění hospodářských rizik 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČ: 47116 617 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B1897 
(dále jen pojistitel), 
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami 
Ing. Miloš Macek, vedoucí Referátu pojištění hospodářských rizik 
Radka Mikešová, underwriter Referátu pojištění hospodářských rizik 

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Zátkovo nábř. 441/3, České Budějovice, 
PSČ 370 21 
tel 386 791 111, fax 386 791133 

a 

Kraj Vysočina 
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 587 33 
IČ: 708 90 749 
Korespondenční adresa pojistníka je totožná s adresou sídla „pojistníka". 
(dále jen pojistník) 

Zastoupený: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje 

uzavírají 

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tuto pojistnou smlouvu, která spolu s 
pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato smlouva odvolává, tvoří nedílný celek. 



2 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1. Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným. 

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této pojistné smlouvy je dán (bude doplněno v konkrétních 
pojistných smlouvách). 

3. K tomuto pojištění se vztahují: Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti, (dále jen 
VPP), Zvláštní pojistné podmínky, (dále jen ZPP), a Dodatkové pojistné podmínky, (dále jen DPP). 

Všeobecné pojistné podmínky 
VPP P • 100/09 • pro pojištění majetku a odpovědnosti. 
Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění újmy na životním prostředí a odpovědnosti za ni VŽP/12 

VPP H - 350/05 - pro havarijní pojištění 
VPP O - 900 - 05/01 - pro pojištění osob 
VPP R - 630/08 - pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla 

Zvláštní pojistné podmínky 
ZPP P • 150/05 - pro živelní pojištění 
ZPP P - 200/05 - pro pojištění pro případ odcizení 
ZPP P - 320/05 - pro pojištění elektronických zařízení 
ZPP P - 600/05 - pro pojištění odpovědnosti za škodu 
ZPP O - 921 - 05/01 - pro úrazové pojištění 
ZPP P - 300/05 - pro pojištění strojů 

Dodatkové pojistné podmínky pro pojištěni hospodářských rizik 
OPP P- 520/05 

Dodatkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti provozovatele zdravotnického zařízení na škodu 
DPP P-510/05 

Živel 
DZ6 - Zásoby a jejich uložení - Vymezení podmínek(120l) 
DZ12 - Příslušenství a stavební součásti budovy nebo stavby - vymezení předmětu pojištění (1201) 
DZ13 - Atmosférické srážky - rozšíření rozsahu pojištění (1201) 

Zabezpečení 
DOZ1 - Předepsané způsoby zabezpečení movitých věcí a zásob (netýká se cenností) - Upřesnění(1211) 
DOZ2 • Předepsané způsoby zabezpečení cenností a cenných věcí - Upřesnění(1211) 
DOZ4 - Posel z jednoho místa převzetí („odcizení") - Předepsané způsoby zabezpečení peněžní hotovosti a 

cenin při přepravě (1211) 
DOZ5 - Předepsané způsoby zabezpečení - Výklad pojmů(120l) 

Elektronická zařízení 
DEL7 - Sdružený živel - Výluka(120l) 
DEL8 - Odcizení - Výluka (1201) 

Pojištění odpovědnosti 
DODP1 - Pojištění obecné odpovědností za škodu - základní rozsah pojištění(l201) 
DODP2 - Pojištění obecné odpovědnosti za škodu a za škodu způsobenou vadou výrobku -

základní rozsah pojištění (1201) 
OODP3 - Cizí věci převzaté - rozšíření rozsahu pojištění(1201) 
DODP4 - Cizí věci užívané - rozšíření rozsahu pojištění (1201) 
DODP5 - Náklady zdravotní pojišťovny - rozšíření rozsahu pojištění (1201) 
DODP6 - Křížová odpovědnost • rozšíření rozsahu pojištění (1201) 
DODP8 - Regresy dávek nemocenského pojištění • rozšíření rozsahu pojištění (1201) 
DX1 pro pojištění odpovědnosti obce za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo 
nesprávným úředním postupem 
Doložka pro pojištění odpovědnosti za škodu - Poskytování zdravotních služeb poskytovatelem sociálních služeb 
bez potřeby oprávnění dle zákona o zdravotních službách - rozšíření rozsahu pojištění 
Doložka pro pojištění odpovědnosti za škodu - Náhlé a nahodilé znečištění životního prostředí - rozšíření 
rozsahu pojištění 

Doložka pro pojištění odpovědnosti za škodu - Čisté finanční škody - rozšíření rozsahu pojištění 



3 

Obecné 
DOB1 - Elektronická rizika - Výluka(l20l) 
DOB3 - Výklad pojmů pro účely pojistné smlouvy (1201) 
DOB7 - Definice jedné pojistné události pro pojistná nebezpečí povodeň, záplava, vichřice, krupobití (1201) 

DPP H - 361/05 
DPP H - 362/05 
DPP H - 363/05 
DPP R - 632/08 

- pro pojištění zavazadel 
- pro úrazové pojištění osob dopravovaných vozidlem 
- pro pojištění nákladů na nájem náhradního vozidla 
- pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla 

Článek II. 
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění 

1. Obecná ujednání pro pojištění majetku 

1.1. Pojištění majetku se sjednává na novou cenu, není-li v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy uvedeno 
jinak. 

1.2. Pojištění majetku se sjednává pro jednu a každou pojistnou událost, není-li v dalších ustanoveních této 
pojistné smlouvy uvedeno jinak. 

1.3. Pro pojištění majetku je místem pojištění 
organizace uvedené v zadávací dokumentaci, není-li dále uvedeno jinak. 

2. Přehled sjednaných pojištění 
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následujících 
tabulkách: 

2.1.1. Živelní pojištění 

Sazby živelního pojištění jsou uvedeny na příloze č. 3 

OBLAST ŠKOLSTVÍ - organizace uvedené na příloze č. 1 

i 

Místo pojištění: specifikace dle požadavku jednotlivých organizací 
Rozsah pojištění: „požár", „vichřice", „vodovod", „náraz", „atmosférické srážky" 

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-150/05 a dolož kami DOB1, DOB3, DOB7, DZ6, DZ12, DZ13 

Poř. 
číslo Předmět pojištění 

Agregovaná/ 
celková/pojistná 

částka 

Spoluúčast 
5) 

Pojištění se 
sjednává 

*)1) 2) 

Maximální 
roční limit 
pojistného 

plnění3) 

Limit 
pojistného 
plněni pro 
jednu poj. 
událostw 

1. 

Soubor vlastních budov 
a staveb včetně lehkých 
staveb, dřevostaveb a 
ostatních staveb vyjma 
pozemních komunikací 

12 880007 000 Kč 5 000 Kč - - -

2. 

Soubor vlastních věcí 
movitých vyjma 
uměleckých předmětů a 
sbírek 

1679 697 000 Kč 5 000 Kč • - -

3. Soubor zásob 3S 848 000 Kč 5 000 Kč • - -

Poznámky: 
Poř. číslo 1,2,3 - součet pojistných částek po jednotlivých organizacích 
Poř. číslo 1,2,3 - smluvní ujednání v Článku V. - Zvláštní ujednání 

*) - není-li uvedeno, platí ustanovení či. II. odst. 1.1. 



4 

OBLAST DOPRAVY - organizace uvedené na příloze č. 1 

Místo pojištění: specifikace dle požadavku jednotlivých organizací 

Rozsah pojištění: „požár", „vichřice", „vodovod", „náraz", „atmosférické srážky" 

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-150/05 a doložkami DOBl, DOB3, DOB7, DZ6, DZ12, DZ13 

Poř. 
číslo Předmět pojištění 

Agregovaná/ 
celková/pojistná 

částka 
Spoluúčast5) 

Pojištění se 
sjednává 

*)1) 2) 

Maximální 
roční limit 
pojistného 

plnění3) 

Limit 
pojistného 
plnění pro 
jednu poj. 
událost 

4. 

Soubor vlastních budov 
a staveb včetně lehkých 
staveb, dřevostaveb a 
ostatních staveb vyjma 
pozemních komunikací 

1177 616 000 Kč 5 000 Kč - - -

5. 

Soubor vlastních věcí 
movitých vyjma 
uměleckých předmětů a 
sbírek 

130 412 000 Kč 5 000 Kč - - -

6. Soubor zásob 59 527 000 Kč 5 000 Kč - - -

Poznámky: 
Poř. číslo 4,5,6 - součet pojistných částek po jednotlivých organizacích 
Poř. číslo 4,5,6 - smluvní ujednání v Článku V. - Zvláštní ujednání 

*) - není-li. uvedeno, platí ustanovení či II. odst. 1.1. 

KRA1SKÝ ÚŘAD KRA1E VYSOČINA 

Místo pojištění: specifikace dle požadavku jednotlivých organizací 
Rozsah pojištění: „požár", „vichřice", „vodovod", „náraz", „atmosférické srážky" 

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-150/05 a doložkami DOBl, DOB3, DOB7, DZ6, DZ12, DZ13 

Poř. 
číslo Předmět pojištění 

Agregovaná/ 
celková/pojistná 

částka 
Spoluúčast5' 

Pojištění se 
sjednává 

*)1) 2) 

Maximální 
roční limit 
pojistného 

plnění3) 

Limit 
pojistného 
plnění pro 
jednu poj. 
událostw 

7. 

Soubor vlastních budov 
a staveb včetně lehkých 
staveb, dřevostaveb a 
ostatních staveb vyjma 
pozemních komunikací 

510611 000 Kč 5 000 Kč -

8. 

Soubor vlastních věcí 
movitých vyjma 
uměleckých předmětů a 
sbírek 

55 490 000 Kč 5 000 Kč - - -

9. Soubor zásob 200 000 Kč 5 000 Kč - - -

Poznámky: 
Poř. číslo 7,8,9 - součet pojistných částek po jednotlivých organizacích 
Poř. číslo 7,8,9 - smluvní ujednání v Článku V. - Zvláštní ujednání 

*) - není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1. 



5 

OBLAST ZDRAVOTNICTVÍ - organizace uvedené na příloze č. 1 

Místo pojištění: specifikace dle požadavku jednotlivých organizací 

Rozsah pojištění: „požár", „vichřice", „vodovod", „náraz", „atmosférické srážky" 

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-150/05 a dolož kami DOBl, DOB3, D0B7, DZ6, DZ12, DZ13 

Poř. 
číslo Předmět pojištění 

Agregovaná/ 
celková/pojistná 

částka 
Spoluúčast5* 

Pojištění se 
sjednává 

*)1) 2) 

Maximální 
roční limit 
pojistného 
plnění3) 

Limit 
pojistného 
plnění pro 
jednu poj. 
událost45 

10. 

Soubor vlastních budov 
a staveb včetně lehkých 
staveb, dřevostaveb a 
ostatních staveb vyjma 
pozemních komunikací 

10 229 996 000 Kč 5 000 Kč • • -

11. 

Soubor vlastních věcí 
movitých vyjma 
uměleckých předmětů a 
sbírek 

3 749 219 000 Kč 5 000 Kč - - -

12. Soubor zásob 58157 000 Kč 5 000 Kč - - • 

Poznámky: 
Poř. číslo 10,11,12 - součet pojistných částek po jednotlivých organizacích 
Poř. číslo 10,11,12 - smluvní ujednání v Článku V. - Zvláštní ujednání 

*) - není-li uvedeno, platí ustanovení či. II. odst. 1.1. 

OBLAST SOCIÁLNÍ PÉČE - organizace uvedené na příloze č. 1 

Místo pojištění: specifikace dle požadavku jednotlivých organizací 
Rozsah pojištění: „požár", „vichřice", „vodovod", „náraz", „atmosférické srážky" 

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-150/05 a doložkami DOBl, D0B3, D0B7, DZ6, DZ12, DZ13 

Poř. 
číslo Předmět pojištění 

Agregovaná/ 
celková/pojistná 

částka 

Spoluúčast5 

) 

Pojištění se 
sjednává 

*)1) 2) 

Maximální 
roční limit 
pojistného 

plnění3) 

Limit 
pojistného 
plnění pro 
jednu poj. 
událostw 

13. 

Soubor vlastních budov 
a staveb včetně lehkých 
staveb, dřevostaveb a 
ostatních staveb vyjma 
pozemních komunikací 

2 512 299 000 Kč 5 000 Kč - - -

14. 

Soubor vlastních věcí 
movitých vyjma 
uměleckých předmětů a 
sbírek 

301 094 000 Kč 5 000 Kč - - • 

15. Soubor zásob 8 732 000 Kč 5 000 Kč - - -

Poznámky: 
Poř. číslo 13,14,15 - součet pojistných částek po jednotlivých organizacích 
Poř. číslo 13,14,15 - smluvní ujednání v Článku V. - Zvláštní ujednání 

*) - není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1. 



6 

OBLAST KULTURY - organizace uvedené na příloze č. 1 

Místo pojištění: specifikace dle požadavku jednotlivých organizací 

Rozsah pojištění: „požár", „vichřice", „vodovod", „náraz", „atmosférické srážky" 

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-150/05 a dotož kamí DOBl, DOB3, DOB7, DZ6, DZ12, DZ13 

Poř. 
číslo 

Předmět pojištěni 
Agregovaná/ 

celková/pojistná 
částka 

Spoluúčast55 
Pojištěni se 

sjednává 
*)1) 2)  

Maximální 
roční limit 
pojistného 

plnění3) 

Limit 
pojistného 
plněni pro 
jednu poj. 
událost6) 

16. 

Soubor vlastních budov a 
staveb včetně lehkých 
staveb, dřevostaveb a 
ostatních staveb vyjma 
pozemních komunikací 

1 093 122 000 Kč 5 000 Kč - - -

17. 

Soubor vlastních věcí 
movitých vyjma 
uměleckých předmětů a 
sbírek 

109 982 000 Kč 5 000 Kč - - -

18. Soubor zásob 7 494 000 Kč 5 000 Kč - - -

Poznámky: 
Poř. číslo 16,17,18 - součet pojistných částek po jednotlivých organizacích 
Poř. číslo 16,17,18 - smluvní ujednání v Článku V. - Zvláštní ujednání 

*) - není-li uvedeno, platí ustanovení či II. odst. 1.1. 

2.2.1 Pojištění finančních ztrát k živelnímu pojištění - nesjednává se 

2.3.1 Pojištění pro případ odcizení 

Sazby pojištění jsou uvedeny na příloze č. 3 

OBLAST ŠKOLSTVÍ - organizace uvedené na příloze č. 1 

Místo pojištění: specifikace dle požadavku jednotlivých organizací 

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí „odcizeni" 

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P- 200/05 a doložkami DOBl, DOB3, DOZ5 

Poř. 
Číslo Předmět pojištění 

Agregovaná/ 
celková/ 
pojistná 
částka 

Spoluúčast55 
Pojištění se 

sjednává 
*)1) 2) 9) 

Maximální 
roční limit 
pojistného 

plnění3) 

Limit 
pojistného 
plnění pro 
jednu poj. 
událost4) 

Počet 
organizací 

19. 

Soubor vlastních 
stavebních součástí a 
příslušenství budov 
nebo staveb 

1000 Kč první riziko 50 000 Kč"> - 78*") 

20. Soubor vlastních věcí 
movitých a zásob 5 000 Kč první riziko 50 000 Kč"> 5"*5 

21. 
Soubor vlastních věcí 
movitých a zásob - 5 000 Kč první riziko 100 000 Kč**5 - 22"i} 

22. 
Soubor vlastních věcí 
movitých a zásob 5 000 Kč první riziko 500 000 Kč"5 - 12"*5 

23. Soubor vlastních věcí 
movitých a zásob - 5 000 Kč první riziko 1 000 000 Kč"> - 36*"5 

24. 
Soubor vlastních věcí 
movitých a zásob - 5 000 Kč první riziko 1 500 000 Kč"5 

- 3*"5 

Poznámky: 
Poř. číslo 19-24 - smluvní ujednání v Článku V. - Zvláštní ujednání 
Poř. číslo 20,21,22,23,24 - Zabezpečení viz. Článek V. - Zvláštní ujednání. 
"5 Uvedený maximální roční limit pojistného plnění je platný pro každou organizaci. 
4"5 Nutno organizace jmenovitě specifikovat. 

*) - není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1. 



7 

Místo pojištění: specifikace dle požadavku jednotlivých organizací 

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí „odcizení" 

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P- 200/05 a doložkami DOBl, DOB3 , DOZ5 

Poř. 
číslo Předmět pojištění 

Agregovaná/ 
celková/ 
pojistná 
částka 

Spoluúčast55 
Pojištění se 

sjednává 
*)1) 2) 9) 

Maximální 
roční limit 
pojistného 

plnění® 

Limit 
pojistného 
plnění pro 
jednu poj. 
událost45 

Počet 
organizací 

25. 
Soubor vlastních a 
cizích cenností - 5 000 Kč první riziko 10 000 KČ"5 

• 10*"5 

26. Soubor vlastních a 
cizích cenností - 5 000 Kč první riziko 20 000 Kč"5 22"*5 

27. 
Soubor vlastních a 
cizích cenností 

5 000 Kč první riziko 30 000 Kč"5 
-

8».) 

28. Soubor vlastních a 
cizích cenností - 5 000 Kč první riziko 40 000 Kč"5 V") 

29. Soubor vlastních a 
cizích cenností - 5 000 Kč první riziko 50000 KčM) 

-
6»o 

30. 
Soubor vlastních a 
cizích cenností 

5 000 Kč první riziko 60 000 Kč"5 
-

2'") 

31. Soubor vlastních a 
cizích cenností 

5 000 Kč první riziko 70 000 Kč*0 i"') 

32. Soubor vlastních a 
cizích cenností - 5 000 Kč první riziko 90 000 Kč"5 

-

33. Soubor vlastních a 
cizích cenností 

5 000 Kč první riziko 100 000 Kč"5 g*") 

34-. 
Soubor vlastních a 
cizích cenností - 5 000 Kč první riziko 120 000 Kč"5 

- i"'5 

35. 
Soubor vlastních a 
cizích cenností - 5 000 Kč první riziko 150 000 Kč"5 4*") 

36. Soubor vlastních a 
cizích cenností - 5 000 Kč první riziko 160 000 Kč"} 

- i*"5 

37. 
Soubor vlastních a 
cizích cenností - 5 000 Kč první riziko 170 000 Kč**5 

- ť") 

38. Soubor vlastních a 
cizích cenností - 5 000 Kč první riziko 200 000 Kč"5 

-
2*") 

39. Soubor vlastních a 
cizích cenností - 5 000 Kč první riziko 300 000 Kč"' - 4"*> 

40. 
Soubor vlastních a 
cizích cenností - 5 000 Kč první riziko 400 000 Kč"5 2"*5 

Poznámky: 
Poř. číslo 25-40 - smluvní ujednání v Článku V. - Zvláštní ujednání 
Poř. číslo 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40 - Cizí cennosti - jedná se o prostředky žáků, 
klientů uložené do úschovy. Zabezpečení viz. Článek V. - Zvláštní ujednání. 
í4) Uvedený maximální roční limit pojistného plnění je platný pro každou organizaci. 
*"5 Nutno organizace jmenovitě specifikovat. 

*) - není-li uvedeno, platí ustanovení či. II. odst. 1.1. 



8 

OBLAST DOPRAVY - organizace uvedené na příloze č. 1 

Místo pojištění: specifikace dle požadavku jednotlivých organizací 

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí „odcizení" 

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P- 200/05 a doložkami DOBl, DOB3 , DOZ5 

Poř. 
číslo Předmět pojištění 

Agregovaná/ 
celková/ 
pojistná 
částka 

Spoluúčast^ 
Pojištění se 

sjednává 
*)1) 2) 9) 

Maximální 
roční limit 
pojistného 

plnění3) 

Limit 
pojistného 
plnění pro 
jednu poj. 
událost 

Počet 
organizací 

41. 

Soubor vlastních 
stavebních 
součástí a 
příslušenství 
budov nebo staveb 

1000 Kč první riziko 50 000 Kč"1 
- 5"*> 

42. 
Soubor vlastních 
věcí movitých a 
zásob 

S 000 Kč první riziko 1 000 000 Kč"5 
-

5'") 

43. Soubor vlastních 
cenností - 5 000 Kč první riziko 30 000 Kč"> - 2'") 

44. 
Soubor vlastních 
cenností - 5 000 Kč první riziko 40000 Kč"1 

- 1 

45. Soubor vlastních 
cenností - 5 000 Kč první riziko 50 000 Kč"} 

- i"*3 

46. 
Soubor vlastních 
cenností - 5 000 Kč první riziko 130 000 Kč"1 

- 1"*) 

Poznámky: 
Poř. číslo 41-46 • smluvní ujednání v Článku V. - Zvláštní ujednání 
Poř. číslo 42,43, 44,45,46 - Zabezpečení viz. Článek V. - Zvláštní ujednání. 
4,) Uvedený maximální roční limit pojistného plnění je platný pro každou organizaci. 
0,) Nutno organizace jmenovitě specifikovat. 

*) - není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1. 

Místo pojištění: specifikace dle požadavku jednotlivých organizací 

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí „odcizeni" 

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P- 200/05 a doložkami DOBl, DOB3, DOZ5 

Poř. 
číslo Předmět pojištění 

Agregovaná/ 
celková/ 
pojistná 
částka 

Spoluúčast51 
Pojištění se 

sjednává 
*)1) 2) 9) 

Maximální 
roční limit 
pojistného 

plnění31 

Limit 
pojistného 
plnění pro 
jednu poj. 
událost 

Počet 
organizací 

47. 

Soubor vlastních 
stavebních 
součástí a 
příslušenství 
budov nebo staveb 

- 1000 Kč první riziko 50 000 Kč"3 
- 1 

48. Soubor vlastních 
věcí movitých - 5 000 Kč první riziko 5 000 000 Kč - 1 

49. Soubor vlastních 
cenností - 5 000 Kč první riziko 300000 Kč - 1 

Poznámky: 
Poř. číslo 47-49 - smluvní ujednání v Článku V. - Zvláštní ujednání 
Poř. číslo 48,49- Zabezpečení viz. Článek V. - Zvláštní ujednání. 

*) - není-U uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1. 



9 

OBLAST ZDRAVOTNICTVÍ - organizace uvedené na příloze c. 1 

Místo pojištění: specifikace dle požadavku jednotlivých organizací 

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí „odcizení" 

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P- 200/05 a doložkami DOBl, DOB3, DOZ5 

Poř. 
číslo Předmět pojištění 

Agregovaná/ 
celková/ 
pojistná 
částka 

Spoluúčast51 
Pojištění se 

sjednává 
*)1) 2) 9) 

Maximální 
roční limit 
pojistného 

plnění3) 

Limit 
pojistného 
plnění pro 
jednu poj. 
událost61 

Počet 
organizaci 

50. 

Soubor vlastních 
stavebních součástí a 
příslušenství budov 
nebo staveb 

1000 Kč první riziko 50 000 Kč"1 - 8*"1 

51. 
Soubor vlastních věcí 
movitých a zásob 5 000 Kč první riziko 100 000 Kč"1 - 2'") 

52. 
Soubor vlastních věcí 
movitých a zásob 5 000 Kč první riziko 5 000 000 Kč"1 - 6*") 

53. 
Soubor vlastních a 
cizích cenností - 5 000 Kč první riziko 20000 Kč"1 - !»*) 

54. 
Soubor vlastních a 
cizích cenností - 5 000 Kč první riziko 500 000 Kč"1 - r**> 

55. 
Soubor vlastních a 
cizích cenností - 5 000 Kč první riziko 1 000 000 Kč"1 - !*») 

56. 
Soubor vlastních a 
cizích cenností - 5 000 Kč první riziko 2 500 000 Kč"1 - i*") 

Poznámky: 
Poř. číslo 50-56 - smluvní ujednání v Článku V. - Zvláštní ujednání 
Poř. číslo 51, 52, 53, 54, 55, 56 - Zabezpečení viz. Článek V. - Zvláštní ujednání. 
Poř. číslo 53, 54, 55, 56 - Cizí cennosti - svěřené od pacientů 
4,1 Uvedený maximální roční limit pojistného plnění je platný pro každou organizaci. 

Nutno organizace jmenovitě specifikovat. 
*) - není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1. 

OBLAST SOCIÁLNÍ PÉČE - organizace uvedené na příloze č. 1 

Místo pojištění: specifikace dle požadavku jednotlivých organizací 

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí „odcizení" 

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P- 200/05 a doložkami DOBl, DOB3, DOZ5 

Poř. 
číslo 

Předmět pojištění 

Agregovaná/ 
celková/ 
pojistná 
částka 

Spoluúčast51 
Pojištění se 

sjednává 
*)1) 2) 9) 

Maximální 
roční limit 
pojistného 

plnění31 

Limit 
pojistnéh 
o plnění 

pro jednu 
poj. 

událost41 

Počet 
organizací 

57. 

Soubor vlastních 
stavebních součástí a 
příslušenství budov 
nebo staveb 

- 1000 Kč první riziko 50 000 Kč"1 - 21*"1 

58. 
Soubor vlastních věcí 
movitých a zásob - 5 000 Kč první riziko 100 000 KČ"1 

-

59. 
Soubor vlastních věcí 
movitých a zásob - 5 000 Kč první riziko 500 000 Kč"1 - 5***) 

60. 
Soubor vlastních věcí 
movitých a zásob - 5 000 Kč první riziko 1 000 000 Kč**} - iO*"1 

Poznámky: 
Poř. číslo 57-60 - smluvní ujednání v Článku V. - Zvláštní ujednání 
Poř. číslo 58,59,60 - Zabezpečení viz. Článek V. - Zvláštní ujednání. 

Uvedený maximální roční limit pojistného plnění je platný pro každou organizaci. 
"*} Nutno organizace jmenovitě specifikovat. 

*) - neni-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1. 



10 

Místo pojištění: specifikace dle požadavku jednotlivých organizaci 
Rozsah pojištění: poj. nebezpeči „odcizení" 
Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P- 200/0S a doložkami DOBl, DOB3, DOZ5 

Poř. 
číslo Předmět pojištěni 

Agregovaná/ 
celková/ 
pojistná 
Částka 

Spoluúčast5' 
Pojištění se 

sjednává 
*)1) 2) 9) 

Maximální 
roční limit 
pojistného 

plnění3) 

Limit 
pojistného 
plnění pro 
jednu poj. 
událostu) 

Počet 
organizaci 

61. Soubor vlastních a 
cizích cenností - 5 000 Kč první riziko 20 000 Kč"' - 3"*' 

62. 
Soubor vlastních a 
cizích cenností - 5 000 Kč první riziko 50 000 Kč"> • 

r.) 

63. Soubor vlastních a 
cizích cenností - 5 000 Kč první riziko 58 000 Kč"' - i*"' 

64. 
Soubor vlastních a 
cizích cenností - 5 000 Kč . první riziko 100000 Kč"5 - 6*"' 

65. Soubor vlastních a 
cizích cenností - 5 000 Kč první riziko 200 000 Kč"' - 3*"' 

66. Soubor vlastních a 
cizích cenností - 5 000 Kč první riziko 225 000 Kč"' - 2*"' 

67. Soubor vlastních a 
cizích cenností - 5 000 Kč první riziko 300 000 Kč"' - !"') 

68. 
Soubor vlastních a 
cizích cenností - 5 000 Kč první riziko 360 000 Kč"' -

69. 
Soubor vlastních a 
cizích cenností - 5 000 Kč první riziko 500 000 Kč"' - 2*"' 

70. 
Soubor vlastních a 
cizích cenností - 5 000 Kč první riziko 1 400 000 Kč"' -

Poznámky: 
Poř. číslo 61-70 - smluvní ujednání v Článku V. - Zvláštní ujednání 
Poř. číslo 61,62,63,64,65,66,67,68,69,70 - Zabezpečení viz. Článek V. - Zvláštní ujednání. 
"'Uvedený maximální roční limit pojistného plnění je platný pro každou organizaci. 

Nutno organizace jmenovitě specifikovat. 
*) - není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1. 

OBLAST KULTURY - organizace uvedené na příloze č. 1 

Místo pojištění: specifikace dle požadavku jednotlivých organizací 

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí „odcizeni" 

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P- 200/05 a doložkami DOBl, DOB3, DOZ5 

Poř. 
číslo Předmět pojištění 

Agregovaná/ 
celková/ 
pojistná 
Částka 

Spoluúčast5' 
Pojištění se 

sjednává 
*)1) 7) 9) 

Maximální 
roční limit 
pojistného 
plnění3' 

Limit 
pojistného 
plnění pro 
jednu poj. 
událostM 

Počet 
organizací 

71. 

Soubor vlastních 
stavebních součástí a 
příslušenství budov 
nebo staveb 

- 1000 Kč první riziko 50000 Kč"' - 10*"' 

72. 
Soubor vlastních věcí 
movitých a zásob 5 000 Kč první riziko 100 000 Kč"' - 3*"' 

73. Soubor vlastních věcí 
movitých a zásob - 5 000 Kč první riziko 500 000 Kč"' - 3*"' 

74. Soubor vlastních věcí 
movitých a zásob - 5 000 Kč první riziko 1 000 000 Kč"' - 4*") 

Poznámky: 
Poř. číslo 71-74 - smluvní ujednání v Článku V. - Zvláštní ujednání 
Poř. číslo 72,73,74 - Zabezpečení viz. Článek V. - Zvláštní ujednání. 
"'Uvedený maximální roční limit pojistného plnění je platný pro každou organizaci. 

Nutno organizace jmenovitě specifikovat. 
*) - není-ll uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1. 



li 

í 

Místo pojištění: specifikace dle požadavku jednotlivých organizací 
Rozsah pojištění: poj. nebezpečí „odcizení" 
Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P- 200/05 a doložkami DOBl, DOB3 , DOZ5 

Poř. 
číslo Předmět pojištěni 

Agregovaná/ 
celková/ 
pojistná 
částka 

Spoluúčast55 
Pojištění se 

sjednává 
*>1) 2) 9) 

Maximální 
roční limit 
pojistného 

plnění3) 

Limit 
pojistného 
plnění pro 
jednu poj. 
událost45 

Počet 
organizací 

75. Soubor vlastních a 
cizích cenností - S 000 Kč první riziko 10000 Kč"5 - 3/") 

76. 
Soubor vlastních a 
cizích cenností - 5 000 Kč první riziko 20 000 Kč"5 - 2»0 

77. 
Soubor vlastních a 
cizích cenností - 5 000 Kč první riziko 40 000 Kč"} - 2"*) 

78. 
Soubor vlastních a 
cizích cenností • 5 000 Kč první riziko 50 000 Kč"5 - 3*") 

79. 
Soubor vlastních a 
cizích cenností - 5 000 Kč první riziko 100 000 Kč"5 - 2"') 

Poznámky: 
Poř. Číslo 75-79 - smluvní ujednání v Článku V. - Zvláštní ujednání 
Poř. Číslo 75, 76, 77,78, 79 - Zabezpečení viz. Článek V. - Zvláštní ujednání. 
"5 Uvedený maximální roční limit pojistného plnění je platný pro každou organizaci. 

Nutno organizace jmenovitě specifikovat. 
*) - není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1. 

2.4.1 Pojištění pro případ vandalismu 

Sazby pojištění jsou uvedeny na příloze č. 3 

OBLAST ŠKOLSTVÍ - organizace uvedené na příloze č. 1 

< 

Místo pojištění: specifikace dle požadavku jednotlivých organizací 

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí „vandalismus" 
Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P- 200/05 a doložkami DOBl, DOB3 

Poř. 
číslo Předmět pojištění 

Agregovaná/ 
celková/ 
pojistná 
částka 

Spoluúčast0 
Pojištění se 

sjednává 
*)1) 2) 9) 

Maximální 
roční limit 
pojistného 

plnění3) 

Limit 
pojistného 
plněni pro 
jednu poj. 
událost45 

Počet 
organizací 

80. 

Soubor vlastních 
stavebních 
součástí a 
příslušenství 
budov nebo staveb 

- 1000 Kč první riziko 50000 Kč"5 - 78*") 

Poznámky: 
Poř. Číslo 80 - smluvní ujednání v Článku V. - Zvláštní ujednání . 
"5 Uvedený maximální roční limit pojistného plnění je platný pro každou organizaci. 
"*5 Nutno organizace jmenovitě specifikovat. 

*) - není-U uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1. 



12 

OBLAST DOPRAVY - organizace uvedené na příloze Č. 1 

Místo pojištění: specifikace dle požadavku jednotlivých organizaci 

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí „vandalismus" 

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P- 200/05 a doložkami DOBl, DOB3 

Poř. 
Číslo 

Předmět pojištění 

Agregovaná/ 
celková/ 
pojistná 
částka 

Spoluúčasts) 
Pojištění se 

sjednává 
*)1) 2) 9) 

Maximální 
roční limit 
pojistného 

plnění3) 

Limit 
pojistného 
plněni pro 
jednu poj. 
událost45 

Počet 
organizací 

81. 

Soubor vlastních 
stavebních součástí 
a příslušenství 
budov nebo staveb 

1000 Kč první riziko 50000 Kč* 5'M) 

Poznámky: 
Poř. číslo 81 - smluvní ujednání v Článku V. - Zvláštní ujednání 

Uvedený maximální roční limit pojistného plnění je platný pro každý provoz. 
"*> Nutno organizace jmenovitě specifikovat. 

*) - není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1. 

KRA1SKÝ ÚŘAD KRA1E VYSOČINA 

Místo pojištění: specifikace dle požadavku jednotlivých organizací 

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí „vandalismus" 

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P- 200/05 a doložkami DOBl, DOB3 

Poř. 
Číslo Předmět pojištění 

Agregovaná/ 
celková/ 
pojistná 
částka 

Spoluúčast55 
Pojištění se 

sjednává 
*)1) 2) 9) 

Maximální 
roční limit 
pojistného 

plněni3) 

Limit 
pojistného 
plnění pro 
jednu poj. 
událost45 

Počet 
organizací 

82. 

Soubor vlastních 
stavebních součástí 
a příslušenství 
budov nebo staveb 

- 1000 Kč první riziko 50 000 Kč - 1 

Poznámky: 
Poř. číslo 82 - smluvní ujednání v Článku V. - Zvláštní ujednání 

*) • není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1. 
( 

OBLAST ZDRAVOTNICTVÍ - organizace uvedené na příloze č. 1 

Místo pojištění: specifikace dle požadavku jednotlivých organizací 

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí „vandalismus" 

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P- 200/05 a doložkami DOBl, DOB3 

Poř. 
číslo Předmět pojištění 

Agregovaná/ 
celková/ 
pojistná 
částka 

Spoluúčast55 
Pojištění se 

sjednává 
*)1) 2) 9) 

Maximální 
roční limit 
pojistného 

plnění35 

Limit 
pojistného 
plněni pro 
jednu poj. 
událost45 

Počet 
organizací 

Soubor vlastních 
stavebních 

83. součástí a 
příslušenství 
budov nebo staveb 

1000 Kč první riziko 50000 Kč"> 8*"5 

Poznámky: 
Poř. číslo 83 - smluvní ujednání v Článku V. - Zvláštní ujednání 
,l) Uvedený maximální roční limit pojistného plnění je platný pro každou organizaci. 
*"5 Nutno organizace jmenovitě specifikovat. 

*) - není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1. 



13 

OBLAST SOCIÁLNÍ PÉČE - organizace uvedené na příloze č. 1 

Místo pojištění: specifikace dle požadavku jednotlivých organizací 

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí „vandalismus" 

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P- 200/05 a doložkami DOBl, DOB3 

Poř. 
číslo Předmět pojištění 

Agregovaná/ 
celková/ 
pojistná 
částka 

Spoluúčast^ 
Pojištění se 

sjednává 
*)1)2)9) 

Maximální 
roční limit 
pojistného 

plnění3) 

Limit 
pojistného 
plnění pro 
jednu poj. 
událost 

Počet 
organizací 

84. 

Soubor vlastních 
stavebních 
součástí a 
příslušenství 
budov nebo staveb 

- 1000 Kč první riziko 50 000 Kč*° - 21"') 

Poznámky: 
Poř. číslo 84 - smluvní ujednání v Článku V. - Zvláštní ujednání 
44) Uvedený maximální roční limit pojistného plnění je platný pro každou organizaci. 
"4) Nutno organizace jmenovitě specifikovat. 

*) - není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1. 

OBLAST KULTURY - organizace uvedené na příloze č. 1 

Místo pojištění: specifikace dle požadavku jednotlivých organizaci 

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí „vandalismus" 

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P- 200/05 a doložkami DOBl, DOB3 

Poř. 
číslo Předmět pojištění 

Agregovaná/ 
celková/ 
pojistná 
částka 

Spoluúčast^ 
Pojištění se 

sjednává 
*)1) 2) 9) 

Maximální 
roční limit 
pojistného 
plnění3) 

Limit 
pojistného 
plnění pro 
jednu poj. 
událost4) 

Počet 
organizací 

85. 

Soubor vlastních 
stavebních 
součástí a 
příslušenství 
budov nebo staveb 

- 1000 Kč první riziko 50 000 Kč"1 
- 10***) 

Poznámky: 
Poř. číslo 85 - smluvní ujednání v Článku V. - Zvláštní ujednání 
4,) Uvedený maximální roční limit pojistného plnění je platný pro každou organizaci. 
"4) Nutno organizace jmenovitě specifikovat. 

*) - není-li uvedeno, platí ustanovení čl II. odst. 1.1. 



14 

2.5.1 Pojištění pro případ odcizení - doplňkové pojištění „posel" 

Sazby pojištění jsou uvedeny na příloze č. 3 

OBLAST ŠKOLSTVÍ - organizace uvedené na příloze č. 1 

Místo pojištění: Česká republika 

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí „posel i 

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P- 200/05 a doložkami DOBl, D OB3,DOZ4,D< DZ5 

Poř. 
číslo Předmět pojištění 

Agregovaná/ 
celková/ 
pojistná 
částka 

Spoluúčast55 
Pojištění se 
sjednává*51525 

9) 

Maximální 
roční limit 
pojistného 
plnění35 

Limit 
pojistného 
plnění pro 
jednu poj. 
událost45 

Počet 
orga
nizací 

86. 
Peníze a ceniny přepravované 
pověřenou osobou - posel 

- 5 000 Kč první riziko 10 000 Kč"5 - 6*"5 

87. Peníze a ceniny přepravované 
pověřenou osobou - posel - 5 000 Kč první riziko 50 000 KčM) - 2*") 

88. 
Peníze a ceniny přepravované 
pověřenou osobou - posel - 5 000 Kč první riziko 60 000 Kč"5 - ť"5 

89. Peníze a ceniny přepravované 
pověřenou osobou - posel - 5 000 Kč první riziko 70 000 Kč"> i"*5 

90. 
Peníze a ceniny přepravované 
pověřenou osobou - posel - 5 000 Kč první riziko 80 000 Kč"5 -

91. Peníze a ceniny přepravované 
pověřenou osobou - posel - 5 000 Kč první riziko 100 000 Kč**> - 6'"5 

92. 
Peníze a ceniny přepravované 
pověřenou osobou - posel - 5 000 Kč první riziko 120 000 Kč**5 - 2*"5 

93. Peníze a ceniny přepravované 
pověřenou osobou • posel - 5 000 Kč první riziko 150 000 Kč"' - !*») 

94. 
Peníze a ceniny přepravované 
pověřenou osobou - posel - 5 000 Kč první riziko 300 000 Kč**5 - 6"*5 

95. Peníze a ceniny přepravované 
pověřenou osobou - posel - 5 000 Kč první riziko 350 000 Kč"5 - 2"*} 

96. 
Peníze a ceniny přepravované 
pověřenou osobou - posel - 5 000 Kč první riziko 450 000 Kč"5 - l"') 

97. 
Peníze a ceniny přepravované 
pověřenou osobou - posel - 5 000 Kč první riziko 500 000 Kč"5 -

98. 
Peníze a ceniny přepravované 
pověřenou osobou - posel 

- 5 000 Kč první riziko 550 000 Kč"5 - ť"5 

99. 
Peníze a ceniny přepravované 
pověřenou osobou - posel - 5 000 Kč první riziko 600 000 Kč"5 - 1*") 

100. Peníze a ceniny přepravované 
pověřenou osobou - posel - 5 000 Kč první riziko 650 000 Kč"5 

-
!'«) 

Poznámky: 
Poř. číslo 86-100 - smluvní ujednání v Článku V. - Zvláštní ujednání 
"5 Uvedený maximální roční limit pojistného plnění je platný pro každou organizaci. 
"4) Nutno organizace jmenovitě specifikovat. 
*) - není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1. 



15 

OBLAST DOPRAVY - organizace uvedené na příloze č. 1 

Místo pojištění: Česká republika 

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí „posel i 

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P- 200/05 a doložkami DOBl, DOB3, DOZ4, DOZ5 

Poř. 
číslo Předmět pojištění 

Agregovaná/ 
celková/ 
pojistná 
částka 

Spoluúčast'1 
Pojištění se 
sjednává*'1'2' 

9) 

Maximální 
roční limit 
pojistného 

plnění3) 

Limit 
pojistnéh 
o plnění 

pro jednu 
poj. 

událost*' 

Počet 
orga
nizaci 

101. 
Peníze a ceniny přepravované 
pověřenou osobou - posel - 5 000 Kč první riziko 30 000 Kč"1 

- 3*"' 

102. 
Peníze a ceniny přepravované 
pověřenou osobou - posel - 5 000 Kč první riziko 50 000 Kč**> - 1"*) 

103. 
Peníze a ceniny přepravované 
pověřenou osobou - posel - 5 000 Kč první riziko 100 000 Kč**1 

- 1*"' 

Poznámky: 
Poř. číslo 101 -103 - smluvní ujednání v Článku V. - Zvláštní ujednání 

Uvedený maximální roční limit pojistného plnění je platný pro každou organizaci. 
Nutno organizace jmenovitě specifikovat. 

*) - není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1. 

KRA1SKÝ ÚŘAD KRA1E VYSOČINA 

Místo pojištění: Česká republika 

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí „posel ti 

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P- 200/05 a doložkami DOBl, DOB3, DOZ4, DOZ5 

Poř. 
Číslo Předmět pojištění 

Agregovaná/ 
celková/ 
pojistná 
částka 

Spoluúčast5' Pojištění se 
sjednává*'1'2'9' 

Maximální 
roční limit 
pojistného 

plnění3) 

Limit 
pojistného 
plnění pro 
jednu poj. 
událostw 

Počet 
orga
nizací 

104. 
Peníze a ceniny přepravované 
pověřenou osobou - posel - 5 000 Kč první riziko 900000 Kč - 1 

Poznámky: 
Poř. číslo 104 - smluvní ujednání v Článku V. - Zvláštní ujednání 
*) • není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1. 

OBLAST ZDRAVOTNICTVÍ - organizace uvedené na příloze č. 1 

Místo pojištění: Česká republika 

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí „posel" 

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP 200/05 a do ožkami DOBl, DOB3, DOZ4, DOZ5 

Poř. 
číslo Předmět pojištění 

Agregovaná/ 
celková/ 
pojistná 
částka 

Spoluúčast 
5) 

Pojištění se 
sjednává*'1'2'9' 

Maximální 
roční limit 
pojistného 

plnění3) 

Limit 
pojistného 
plnění pro 
jednu poj. 
událost *' 

Počet 
orga
nizací 

105. 
Peníze a ceniny přepravované 
pověřenou osobou - posel - 5 000 Kč první riziko 20 000 Kč"' -

106. 
Peníze a ceniny přepravované 
pověřenou osobou - posel - 5 000 Kč první riziko 200 000 Kč"' • 

r., 

107. 
Peníze a ceniny přepravované 
pověřenou osobou - posel - 5 000 Kč první riziko 300 000 Kč"' - 2*"' 

108. 
Peníze a ceniny přepravované 
pověřenou osobou • posel - 5 000 Kč první riziko 500 000 Kč"' - 1"*) 

Poznámky: 
Poř. číslo 105-108 - smluvní ujednání v Článku V. - Zvláštní ujednání 
"' Uvedený maximální roční limit pojistného plnění je platný pro každou organizaci. 

Nutno organizace jmenovitě specifikovat. 
*) - není-U uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1. 



16 

OBLAST SOCIÁLNÍ PÉČE - organizace uvedené na příloze č, 1 

Místo pojištění: Česká republika 

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí „posel" 

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P- 200/05 a doložkami DOBl, DOB3, DOZ4, DOZ5 

Poř. 
číslo Předmět pojištěni 

Agregovaná/ 
celková/ 
pojistná 
částka 

Spoluúčast5' Pojištění se 
sjednává™ 

Maximální 
roční limit 
pojistného 

plnění31 

Limit 
pojistného 
plnění pro 
jednu poj. 
událost 

Počet 
orga
nizací 

109. Penfee a ceniny přepravované 
pověřenou osobou - posel - 5 000 Kč první riziko 20 000 Kč"? - i"*1 

110. Peníze a ceniny přepravované 
pověřenou osobou - posel - 5 000 Kč první riziko 50 000 Kč"5 - 3*"1 

111. Peníze a ceniny přepravované 
pověřenou osobou - posel - 5 000 Kč první riziko 100 000 Kč"5 

- 2*"1 

112. Peníze a ceniny přepravované 
pověřenou osobou -posel - 5 000 Kč první riziko 130 000 Kč"1 - 1*"> 

113. Peníze a ceniny přepravované 
pověřenou osobou - posel - 5 000 Kč první riziko 150 000 Kč"1 - 2"') 

114, Peníze a ceniny přepravované 
pověřenou osobou - posel - 5 000 Kč první riziko 200 000 Kč"1 

• 7"*1 

115. Peníze a ceniny přepravované 
pověřenou osobou - posel • 5 000 Kč první riziko 250 000 Kč"1 

- i*"1 

116. Peníze a ceniny přepravované 
pověřenou osobou - posel - 5 000 Kč první riziko 330000 Kč"1 - l*"1 

117. Peníze a ceniny přepravované 
pověřenou osobou - posel - 5 000 Kč první riziko 350 000 Kč"1 - i"*1 

118. Peníze a ceniny přepravované 
pověřenou osobou - posel - 5 000 Kč první riziko 400 000 Kč"1 - l'") 

119. Peníze a ceniny přepravované 
pověřenou osobou - posel - 5 000 Kč první riziko 500 000 Kč"1 -

!«•) 

Poznámky: 
Poř. číslo 109-119 - smluvní ujednání v Článku V. - Zvláštní ujednání 

Uvedený maximální roční limit pojistného plnění je platný pro každou organizaci. 
*M) Nutno organizace jmenovitě specifikovat. 
*) - není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1. 

OBLAST KULTURY - organizace uvedené na příloze č. 1 

Místo pojištění: Česká republika 

Rozsah pojištěni: poj. nebezpečí „posel a 

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P- 200/05 a doložkami DOBl, DOB3, DOZ4, DOZ5 

Poř. 
číslo Předmět pojištění 

Agregovaná/ 
celková/ 
pojistná 
částka 

Spoluúčast51 Pojištění se 
sjednává*11"191 

Maximální 
roční limit 
pojistného 

plnění31 

Limit 
pojistného 
plnění pro 
jednu poj. 
událostw 

Počet 
orga
nizací 

120. Peníze a ceniny přepravované 
pověřenou osobou - posel - 5 000 Kč první riziko 50 000 Kč"1 - 2*"1 

121. 
Peníze a ceniny přepravované 
pověřenou osobou - posel ' - 5 000 Kč první riziko 100 000 Kč"1 -

!»•) 

122. Peníze a ceniny přepravované 
pověřenou osobou - posel - 5 000 Kč první riziko 120 000 Kč -

!»•) 

123. Peníze a ceniny přepravované 
pověřenou osobou - posel - 5 000 Kč první riziko 350 000 Kč**1 

- 1"*) 

124. Peníze a ceniny přepravované 
pověřenou osobou - posel • S 000 Kč první riziko 1000 000 Kč**1 - r-> 

Poznámky: 
Poř. číslo 120-124 - smluvní ujednání v Článku V. - Zvláštní ujednání 

Uvedený maximální roční limit pojistného plnění je platný pro každou organizaci. 
*'k) Nutno organizace jmenovitě specifikovat. 
*) - není-ll uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1. 



17 

2.6.1 Pojištěni skla - nesjednává se 

2.7.1 Pojištění strojů - nesjednává se 

2.8.1 Pojištění mobilních pracovních strojů - nesjednává se 

2.9.1 Pojištěni elektronických zařízení 

Sazby pojištění jsou uvedeny na příloze ř, 3 

Místo pojištění: specifikace dle požadavku jednotlivých organizací 

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí dle čl. II. ZPP P- 320/05 
Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P- 320/05 a doložkami DOBl, DOB3, DEL7, DEL8 

Poř. 
číslo Předmět pojištění 

Agregovaná/ 
celková/pojist 

ná 
částka 

Spoluúčasts) 
Pojištění se 

sjednává 
*)D 

Maximální 
roční limit 
pojistného 
plněni3) 

Limit 
pojistného 
plnění pro 
jednu poj. 
událostk) 

125. 
Vlastní zařízení Nemocnice 
Třebíč, příspěvkové 
organizace dle přílohy č. 7 

10 705 539 Kč 1000 Kč - -

126. 

Vlastní zařízení 
Zdravotnické záchranné 
služby kraje Vysočina Jihlava, 
příspěvkové organizace dle 
přílohy č. 7 

2 892 572 Kč 1000 Kč - -

127. 
Vlastní zařízení Nemocnice 
Pelhřimov, příspěvkové 
organizace dle přílohy č. 7 

2 535 637 Kč 1 000 Kč • -

128. 

Vlastní zařízení Nemocnice 
Nové Město na Moravě, 
příspěvkové organizace dle 
přílohy č. 7 

8 855 424 Kč 1000 Kč - • 

129. 
Vlastní zařízení Nemocnice 
Havlíčkův Brod, příspěvkové 
organizace dle přílohy č. 7 

16 413 184 Kč 1000 Kč - -

130. 
Vlastní zařízení Nemocnice 
Jihlava, příspěvkové 
organizace dle přílohy č. 7 

1 542 418 Kč 1000 Kč - - -

131. 

Vlastní zařízení Krajského 
úřadu Vysočina Jihlava dle 
přílohy č. 7 (Metropolitní 
síť) 

8 214 738 Kč 1000 Kč • - -

132. 
Vlastní zařízení Krajského 
úřadu Vysočina Jihlava dle 
přílohy č. 7 (ROWANET i) 

5 515 477 Kč 1000 Kč - - -

133. 
Vlastní zařízení Krajského 
úřadu Vysočina Jihlava dle 
přílohy č. 7 (SomtnetMax) 

1 566 263 Kč 1000 Kč - -

134. 

Vlastní zařízení Krajského 
úřadu Vysočina Jihlava dle 
přílohy č. 7 (TCK _ROWANET 
II) 

19 008 948 Kč 1000 Kč - -

135. Vlastní zařízení na adresách 
dle přílohy č. 7 

2 306 556 Kč 1000 Kč • • 

Poznámky: 
Poř. číslo 125 -135 - smluvní ujednání v Článku V. - Zvláštní ujednání 

*) - není-ll uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1. 



18 

Místo pojištění: specifikace dle požadavku jednotlivých organizací 

Rozsah pojištění: „sdružený živel", „atmosférické srážky" 

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-150/05 a dolož kami DOBl, DOB3, DOB7, DZ13 

Poř. 
číslo Předmět pojištění 

Agregovaná/ 
celková/pojist 

ná 
Částka 

Spoluúčast 
5) 

Pojištění se 
sjednává 

*)1) 2) 

Maximální 
roční limit 
pojistného 

plnění3) 

Limit 
pojistného 
plnění pro 
jednu poj. 
událostk) 

136. 

Soubor vybraných vlastních 
zařízení dle přílohy č. 7 
(KOMODITA #2 - optické 
kabely) 

21 711 365 Kč 1000 Kč - - -

Poznámky: 
Poř. číslo 136 - smluvní ujednání v Článku V. - Zvláštní ujednání 

*) - není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1. 

2.10.1 Pojištění věcí během silniční dopravy - nesjednává se 

2.11.1 Pojištění přerušení nebo omezení provozu - nesjednává se 



19 

2.12.1 Pojištěni odpovědnosti za škodu 

Sazby pojištěni jsou uvedeny na příloze č. 3 

OBLAST ŠKOLSTVÍ - organizace uvedené na příloze č. 1 

( 

( 

Pojištění se řídí: VPP P- 100/09, ZPP P-600/05 a doložkami DODP1/DODP2, DODP3, DODP4, DODP5, 
DODP6, DODP8, DOZ5 

Poř. 
číslo 

Rozsah pojištění Limit pojistného 
plnění 

Sublimit 
pojistného 
plněni Kč7) 

Spoluúčast5' 
Územní 
platnost 
pojištěni 

137. 

Obecná odpovědnost za škodu/ 
Obecná odpovědnost za škodu 
a za škodu způsobenou vadou 
výrobku 

10 000 000 Kč*5 0 Kč 
ČR, pro 
zahraniční 
stáže Evropa 

138. 
Odpovědnost za cizí věci 
převzaté a cizí věci užívané dle přílohy č. 4a 0 Kč CR 

139. Náklady zdravotní pojišťovny 2 000 000 Kč 0 Kč ČR 

140. Regresy dávek nemocenského 
pojištění 2 000 000 Kč*> 0 Kč CR 

Poznámky: 
Poř. číslo 137 -140 - smluvní ujednání v Článku V. - Zvláštní ujednání 
Poř. číslo 137 - Ve smyslu ZPP P-600/05, čl. I. odst. 2) písm. a) bod ill) se pojištění obecné odpovědnosti za škodu 
vztahuje i na jinou majetkovou škodu vyplývající ze škody podle bodu 0 a li), pokud byl proti pojištěnému uplatněn 
oprávněný nárok na náhradu škody (následné finanční škody - ušlý zisk, vícenáklady apod. vyplývající ze škody na 
životě, zdraví nebo věci). 
Ve smyslu ZPP P-600/05, čl. I. odst. 3) se pojištění obecné odpovědnosti za škodu vztahuje i na odpovědnost 
pojištěného za škody vyplývající z vlastnictví, držby nebo jiného oprávněného užívání nemovitosti sloužící k výkonu 
činnosti uvedené v pojistné smlouvě (včetně provozování výtahů a pronájmu nemovitostí, bytů a nebytových 
prostor bez poskytování jiných služeb než základních). 
Ve smyslu ZPP P-600/05, čl I. odst. 4) se pojištění obecné odpovědnosti za škodu vztahuje i na náhradu nákladů 
léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou (orgánu nemocenského pojištění) na zdravotní péči v důsledku 
zaviněného protiprávního jednání pojištěného, jestliže z odpovědnosti za škodu na zdraví, ke které se tyto náklady 
vážou, vznikl nárok na plnění z pojištění podle těchto pojistných podmínek. 
Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku se vztahuje jen na vybrané subjekty dle přílohy č. 4a. 
Pojištění se vztahuje i na škody vzniklé při provozování internátu, škody na věcech zaměstnanců, u vybraných 
subjektů i na rekvalifikace a odpovědnost při zahraničních stážích a při mimoškolní praxi. 
Pro mimoškolní praxi se za pojištěné považují také žáci (učni, studenti) pojistníka, kteří vykonávají praktické 
vyučování u fyzické nebo právnické osoby a kteří této fyzické nebo právnické osobě způsobí škodu při praktickém 
vyučování nebo v přímé souvislosti s ním. Za pojištěného se považuje též fyzická nebo právnická osoba, u níž se 
toto praktické vyučování uskutečňovalo. 
Pro zahraniční stáže se sjednává územní platnost pojištění Evropa. Pojištěnými jsou studenti včetně pedagogického 
sboru účastnící se této stáže za podmínky, že seznam studentů, délka a místo stáže budou pojistiteli předloženy 
před počátkem této stáže. 
Pojištění se vztahuje též na odpovědnost rekvalifikačního zařízení za škodu na zdraví způsobenou při rekvalifikaci 
uchazeči o zaměstnání nebo zájemci o zaměstnání. 
Odchylně od ZPP P - 600/05, čl. IV. odst. (1) písm. f se ujednává, že pojištění odpovědností za škodu se vztahuje i na 
škodu způsobenou zavlečením nebo rozšířením nakažlivé choroby lidí, zvířat nebo rostlin. 
Pojištění obecné odpovědnosti za škodu se vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou zaměstnanci při plnění 
pracovních úkolů v pracovněprávních vztazích nebo v přímé souvislosti s ním. Pro škody vzniklé z této odpovědnosti 
se sjednává limit pojistného plnění ve výši 200 000 Kč pro každý subjekt. Toto pojištění ("škoda způsobená 
zaměstnanci") se sjednává se spoluúčastí ve výši 1000 Kč. 
Pojištění obecné odpovědnosti za škodu se vztahuje í na odpovědnost za škodu na vnesených nebo odložených 
věcech (§ 433 a § 434 občanského zákoníku); pojištění zahrnuje také škodu způsobenou živelní událostí a škodu 
způsobenou odcizením věci s limitem pojistného plnění ve výši 1000 000 Kč pro každý subjekt. Toto pojištění se 
sjednává bez spoluúčasti. 
Pojištění obecné odpovědnosti za škodu se vztahuje i na škodu způsobenou mezi pojištěnými, zřizovatelem a 
zřizovanými organizacemi navzájem (křížová odpovědnost) ve smyslu doložky DODP6. Pro toto pojištění se 
sjednává limit pojistného plnění ve výši 1000 000 Kč pro každý subjekt. Toto pojištění se sjednává bez spoluúčasti. 
Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou pověřenou osobou při výkonu sociálně-právní ochrany 
ve smyslu zákona č, 359/1999 Sb. 
Poř. číslo 138 - Pojištění se vztahuje i na škody vzniklé odcizením věci převzatých nebo jejich částí, pokud 
k odcizení došlo krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením. V těchto případech pojistitel poskytne plnění do 
výše limitů uvedených v Článku V. - Zvláštní ujednání. 
^Uvedený limit pojistného plnění je platný pro každou organizaci. 



20 

OBLAST DOPRAVA - organizace uvedené na příloze č. 1 

Pojištění se řídí: VPP P- 100/09, ZPP P-600/05 a doložkami DODP2, DODP3, DODP4, DODP5, DODP6, 
DODP8, DOZ5, Doložka pro pojištění odpovědnosti za škodu - Náhlé a nahodilé znečištění životního 
prostředí, Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění újmy na životním prostředí a odpovědností za ní 
VŽP/12 

Poř. 
číslo Rozsah pojištění Limit pojistného plnění 

Sublimit 
pojistného 
plnění Kč75 

Spoluúčast55 
Uzemní 
platnost 
pojištění 

141. 

Obecná odpovědnost 
za škodu a za škodu 
způsobenou vadou 
výrobku 

30 000 000 Kč*5 
- 1000 Kč ČR 

142. 
Odpovědnost za cizí 
věci převzaté a cizí 
věci užívané 

dle přílohy č. 4b*5 - 1000 Kč ČR 

143. 
Náklady zdravotní 
pojišťovny 2 000 000 Kč*5 - 1000 Kč ČR 

144. 
Regresy dávek 
nemocenského 
pojištění 

2 OCX) 000 Kč*^ - 1000 Kč ČR 

145. 
Náhlé a nahodilé 
znečištění životního 
prostředí 

5 000 000 Kč*5 - 20 000 Kč ČR 

146. 
Odpovědnost za 
způsobenou 
ekologickou újmu 

5 000 000 Kč*5 - 20000 Kč ČR 

Poznámky: 
Poř. číslo 141 -146 - smluvní ujednání v Článku V. - Zvláštní ujednání 
Poř. číslo 141 - Ve smyslu ZPP P-600/05, čl. I. odst. 2) písm. a) bod Uí) se pojištění obecné odpovědnosti za škodu 
vztahuje i na jinou majetkovou škodu vyplývající ze škody podle bodu 0 a li), pokud byl proti pojištěnému uplatněn 
oprávněný nárok na náhradu škody (následné finanční škody - ušlý zisk, vícenáklady apod. vyplývající ze škody na 
životě, zdraví nebo věci). 
Ve smyslu ZPP P-600/05, čl. I. odst. 3) se pojištění obecné odpovědnosti za škodu vztahuje i na odpovědnost 
pojištěného za škody vyplývající z vlastnictví, držby nebo jiného oprávněného užívání nemovitosti sloužící k výkonu 
činnosti uvedené v pojistné smlouvě (včetně provozování výtahů a pronájmu nemovitostí, bytů a nebytových 
prostor bez poskytování jiných služeb než základních). 
Ve smyslu ZPP P-600/05, čl. I. odst. 4) se pojištění obecné odpovědnosti za škodu vztahuje i na náhradu nákladů 
léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou (orgánu nemocenského pojištění) na zdravotní péči v důsledku 

( zaviněného protiprávního jednání pojištěného, jestliže z odpovědnosti za škodu na zdraví, ke které se tyto náklady 
vážou, vznikl nárok na plnění z pojištění podle těchto pojistných podmínek. 
Pojištění se vztahuje i na finanční škodu vzniklou vlastníkovi pozemní komunikace, resp. vlastníkovi nemovitosti 
tím, že po právu poskytl třetí osobě náhradu škody vzniklou závadou ve sjízdnosti nebo závadou ve schůdnosti 
pozemní komunikace, jejíž sjízdnost nebo schůdnost je povinen udržovat pojištěný. 
Odchylně od ZPP P - 600/05, čl. IV. odst. (l) písm. f se ujednává, že pojištění odpovědnosti za škodu se vztahuje i na 
škodu způsobenou zavlečením nebo rozšířením nakažlivé choroby lidí, zvířat nebo rostlin. 
Pojištění obecné odpovědnosti za škodu se vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou zaměstnanci při plnění 
pracovních úkolů v pracovněprávních vztazích nebo v přímé souvislosti s ním. Pro škody vzniklé z této odpovědnosti 
se sjednává limit pojistného plnění ve výši 200 000 Kč pro každý subjekt. Toto pojištění ("škoda způsobená 
zaměstnanci") se sjednává se spoluúčastí ve výši 1000 Kč. 
Pojištění obecné odpovědnosti za škodu se vztahuje i na odpovědnost za škodu na vnesených nebo odložených 
věcech (5 433 a § 434 občanského zákoníku); pojištění zahrnuje také škodu způsobenou živelní událostí a škodu 
způsobenou odcizením věci s limitem pojistného plnění ve výši 1000 000 Kč pro každý subjekt. Toto pojištění se 
sjednává se spoluúčastí ve výši 1 000 Kč. 
Pojištění obecné odpovědnosti za škodu se vztahuje i na škodu způsobenou mezi pojištěnými, zřizovatelem a 
zřizovanými organizacemi navzájem (křížová odpovědnost) ve smyslu doložky DODP6. Pro toto pojištění se 
sjednává limit pojistného plnění ve výši 1000 000 Kč pro každý subjekt. Toto pojištění se sjednává se spoluúčastí 
ve výši 1000 Kč. 
Poř. číslo 142 - Pojištění se vztahuje i na škody vzniklé odcizením věci převzatých nebo jejich částí, pokud 
k odcizení došlo krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením. V těchto případech pojistitel poskytne plnění do 
výše limitů uvedených v Článku V. - Zvláštní ujednání. 
^Uvedený limit pojistného plnění je platný pro každou organizaci. _ 



21 

OBLAST SOCIÁLNÍ PÉČE - organizace uvedené na příloze č, 1 

Pojištění se řídí: VPP P- 100/09, ZPP P-600/05 a doložkami DODP2, DODP3, DODP4, DODP5, DODP6, 
DODP8, DOZ5, Doložka pro pojištění odpovědnosti za škodu - Poskytováni zdravotních služeb poskytovatelem 
sociálních služeb bez potřeby oprávnění dle zákona o zdravotních službách - rozšíření rozsahu pojištění 

Poř. 
číslo Rozsah pojištěni Limit pojistného plnění 

Sublimit 
pojistného 
plnění Kč7) 

Spoluúčast^ 
Územní 
platnost 
pojištěni 

147. 

Obecná odpovědnost 
za škodu a za škodu 
způsobenou vadou 
výrobku 

10 000 000 Kč*> 1000 Kč ČR 

148. 
Odpovědnost za cizí 
věci převzaté a cizí 
věci užívané 

dle přílohy č. 4c 1000 Kč ČR 

149. Náklady zdravotní 
pojišťovny 2 000 000 Kč 1000 Kč ČR 

150. 
Regresy dávek 
nemocenského 
pojištění 

2 000 000 Kč 1000 Kč ČR 

Poznámky: 
Poř. číslo 147 -150 - smluvní ujednání v Článku V. - Zvláštní ujednání 
Poř. číslo 147 - Ve smyslu ZPP P-600/05, čl. I. odst. 2) písm. a) bod iii) se pojištění obecné odpovědnosti za 
škodu vztahuje i na jinou majetkovou škodu vyplývající ze škody podle bodu i) a li), pokud byl proti 
pojištěnému uplatněn oprávněný nárok na náhradu škody (následné finanční škody - ušlý zisk, vícenáklady 
apod. vyplývající ze škody na životě, zdraví nebo věci). 
Ve smyslu ZPP P-600/05, čl. I. odst. 3) se pojištění obecné odpovědnosti za škodu vztahuje i na odpovědnost 
pojištěného za škody vyplývající z vlastnictví, držby nebo jiného oprávněného užívání nemovitosti sloužící 
k výkonu činnosti uvedené v pojistné smlouvě (včetně provozování výtahů a pronájmu nemovitostí, bytů a 
nebytových prostor bez poskytování jiných služeb než základních). 
Ve smyslu ZPP P-600/05, čl. I. odst. 4) se pojištění obecné odpovědnosti za škodu vztahuje i na náhradu 
nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou (orgánu nemocenského pojištění) na zdravotní péči 
v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného, jestliže z odpovědnosti za škodu na zdraví, ke které 
se tyto náklady vážou, vznikl nárok na plnění z pojištění podle těchto pojistných podmínek. 
Odchylně od čl. IV. odst. 2 písm. d) ZPP P 600/05 se pojištění vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou 
v souvislosti s poskytováním sociálních služeb na základě zákona č. 108/2006 Sb., v platném znění. 
(pozn. vzhledem k tomu, že stávající pojištění těchto organizací je sjednáno u Kooperativy není nutné 
sjednávat retroaktivttu.). 
Dále se ujednává, že pojištění obecné odpovědnosti se pro organizaci: Diagnostický ústav sociální péče 
Černovice rozšiřuje i na odpovědnost za škody při praxích. 
Odchylně od ZPP P - 600/05, čl. IV. odst. (l) písm. f se ujednává, že pojištění odpovědnosti za škodu se 
vztahuje i na škodu způsobenou zavlečením nebo rozšířením nakažlivé choroby lidí, zvířat nebo rostlin. 
Pojištění obecné odpovědnosti za škodu se vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou zaměstnanci při 
plnění pracovních úkolů v pracovněprávních vztazích nebo v přímé souvislosti s ním. Pro škody vzniklé z této 
odpovědnosti se sjednává limit pojistného plnění ve výši 200 000 Kč pro každý subjekt. Toto pojištění ("škoda 
způsobená zaměstnanci") se sjednává se spoluúčastí ve výši 1000 Kč. 
Pojištění obecné odpovědnosti za škodu se vztahuje i na odpovědnost za škodu na vnesených nebo odložených 
věcech (§ 433 a 5 434 občanského zákoníku); pojištění zahrnuje také škodu způsobenou živelní událostí a 
škodu způsobenou odcizením věci s limitem pojistného plnění ve výši 1000 000 Kč pro každý subjekt. Toto 
pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 1000 Kč. 
Pojištění obecné odpovědnosti za škodu se vztahuje i na škodu způsobenou mezi pojištěnými, zřizovatelem a 
zřizovanými organizacemi navzájem (křížová odpovědnost) ve smyslu doložky DODP6. Pro toto pojištění se 
sjednává limit pojistného plnění ve výši 1000 000 Kč pro každý subjekt. Toto pojištění se sjednává se 
spoluúčastí ve výši 1000 Kč. 
Poř. číslo 148 - Pojištění se vztahuje i na škody vzniklé odcizením věci převzatých nebo jejich částí, pokud 
k odcizení došlo krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením. V těchto případech pojistitel poskytne 
plnění do výše limitů uvedených v Článku V. - Zvláštní ujednání. 

Uvedený limit pojistného plnění je platný pro každou organizaci. 



22 

KRA1SKÝ ÚŘAD KRA1E VYSOČINA 

Pojištění se řídí: VPP P- 100/09, 
DODP8, DOZ5, DX1 

ZPP P-600/05 a doložkami DODP2, DODP3, DODP4, DODP5, DODP6, 

Poř. 
číslo Rozsah pojištění Limit pojistného plnění 

Sublimit 
pojistného 
plnění Kč7) 

Spoluúčast^ 
Územní 
platnost 
pojištění 

151. 

Obecná odpovědnost 
za škodu a za škodu 
způsobenou vadou 
výrobku včetně 
odpovědnosti za škodu 
způsobenou při 
výkonu veřejné moci 
rozhodnutím nebo 
nesprávným úředním 
postupem 

30 000 000 Kč*> 1000 Kč CR 

152. 
Odpovědnost za cizí 
věci převzaté a cizí 
věci užívané 

dle přílohy č. 4d ̂  1000 Kč CR 

153. 
Náklady zdravotní 
pojišťovny 2 000 000 Kč 1000 Kč CR 

154. 
Regresy dávek 
nemocenského 
pojištění 

2 000000 Kč 1000 Kč CR 

Poznámky: 
Poř. číslo 151 -154 - smluvní ujednání v Článku V. - Zvláštní ujednání 
Poř. číslo 151 - Ve smyslu ZPP P-600/05, čl. I. odst. 2) písm. a) bod iii) se pojištění obecné odpovědnosti za 
škodu vztahuje i na jinou majetkovou škodu vyplývající ze škody podle bodu 0 a u), pokud byl proti 
pojištěnému uplatněn oprávněný nárok na náhradu škody (následné finanční škody - ušlý zisk, vícenáklady 
apod. vyplývající ze škody na životě, zdraví nebo věci). 
Ve smyslu ZPP P-600/05, čl. I. odst. 3) se pojištění obecné odpovědnosti za škodu vztahuje i na odpovědnost 
pojištěného za škody vyplývající z vlastnictví, držby nebo jiného oprávněného užívání nemovitosti sloužící 
k výkonu činnosti uvedené v pojistné smlouvě (včetně provozování výtahů a pronájmu nemovitostí, bytů a 
nebytových prostor bez poskytování jiných služeb než základních). 
Ve smyslu ZPP P-600/05, čl. I. odst. 4) se pojištění obecné odpovědnosti za škodu vztahuje i na náhradu 
nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou (orgánu nemocenského pojištění) na zdravotní péči 
v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného, jestliže z odpovědnosti za škodu na zdraví, ke které 
se tyto náklady vážou, vznikl nárok na plnění z pojištění podle těchto pojistných podmínek. 
Pojištění se vztahuje i na finanční škodu vzniklou vlastníkovi pozemní komunikace, resp. vlastníkovi 
nemovitosti tím, že po právu poskytl třetí osobě náhradu škody vzniklou závadou ve sjízdnosti nebo závadou 
ve schůdnosti pozemní komunikace, jejíž sjízdnost nebo schůdnost je povinen udržovat pojištěný. 
Odchylně od ZPP P - 600/05, čl. IV. odst. (l) písm. f se ujednává, že pojištění odpovědnosti za škodu se 
vztahuje i na škodu způsobenou zavlečením nebo rozšířením nakažlivé choroby lidí, zvířat nebo rostlin. 
Pojištění obecné odpovědnosti za škodu se vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou zaměstnanci při 
plnění pracovních úkolů v pracovněprávních vztazích nebo v přímé souvislosti s ním. Pro škody vzniklé z této 
odpovědnosti se sjednává limit pojistného plnění ve výši 200 000 Kč pro každý subjekt. Toto pojištění ("škoda 
způsobená zaměstnanci") se sjednává se spoluúčastí ve výši 1000 Kč. 
Pojištění obecné odpovědnosti za škodu se vztahuje i na odpovědnost za škodu na vnesených nebo odložených 
věcech (§ 433 a $ 434 občanského zákoníku); pojištění zahrnuje také škodu způsobenou živelní událostí a 
škodu způsobenou odcizením věci s limitem pojistného plnění ve výši 1000 000 Kč pro každý subjekt. Toto 
pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 1000 Kč. 
Pojištění obecné odpovědnosti za škodu se vztahuje i na škodu způsobenou mezi pojištěnými, zřizovatelem a 
zřizovanými organizacemi navzájem (křížová odpovědnost) ve smyslu doložky DODP6. Pro toto pojištění se 
sjednává limit pojistného plnění ve výší 1000 000 Kč pro každý subjekt. Toto pojištění se sjednává se 
spoluúčastí ve výši 1000 Kč. 
Poř. číslo 152 - Pojištění se vztahuje i na škody vzniklé odcizením věci převzatých nebo jejich částí, pokud 
k odcizení došlo krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením. V těchto případech pojistitel poskytne 
plnění do výše limitů uvedených v Článku V. - Zvláštní ujednání. 
^Uvedený limit pojistného plněni je platný pro každou organizaci. 



23 

OBLAST KULTURA - organizace uvedené na příloze č. 1 

Pojištění se řídí: VPP P- 100/09, ZPP P-600/05 a doložkami 
DODP8, DOZ5 

DODP2, DODP3, DODP4, DODP5, DODP6, 

Poř. 
číslo Rozsah pojištění Limit pojistného plnění 

Sublimit 
pojistného 
plnění Kč7) 

Spoluúčast5 
Uzemní 
platnost 
pojištěni 

155. 

Obecná odpovědnost 
za škodu a za škodu 
způsobenou vadou 
výrobku 

10 000 000 Kč*1 1000 Kč CR 

156. 
Odpovědnost za cizí 
věci převzaté a cizí 
věci užívané 

dle přílohy č. 4e*^ 1000 Kč CR 

157. 
Náklady zdravotní 
pojišťovny 2 000 000 Kč 1000 Kč CR 

158. 
Regresy dávek 
nemocenského 
pojištění 

2 000 000 Kč 1000 Kč CR 

Poznámky: 
Poř. číslo 155 -158- smluvní ujednání v Článku V. - Zvláštní ujednání 
Poř. číslo 155 - Ve smyslu ZPP P-600/05, čl. I. odst. 2) písm. a) bod iii) se pojištění obecné odpovědnosti za 
škodu vztahuje i na jinou majetkovou škodu vyplývající ze škody podle bodu i) a li), pokud byl proti 
pojištěnému uplatněn oprávněný nárok na náhradu škody (následné finanční škody - ušlý zisk, vícenáklady 
apod. vyplývající ze škody na životě, zdraví nebo věci). 
Ve smyslu ZPP P-600/05, čl. I. odst. 3) se pojištění obecné odpovědnosti za škodu vztahuje i na odpovědnost 
pojištěného za škody vyplývající z vlastnictví, držby nebo jiného oprávněného užívání nemovitosti sloužící 
k výkonu činnosti uvedené v pojistné smlouvě (včetně provozování výtahů a pronájmu nemovitostí, bytů a 
nebytových prostor bez poskytování jiných služeb než základních). 
Ve smyslu ZPP P-600/05, čl. I. odst. 4) se pojištění obecné odpovědnosti za Škodu vztahuje i na náhradu 
nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou (orgánu nemocenského pojištění) na zdravotní péči 
v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného, jestliže z odpovědnosti za škodu na zdraví, ke které 
se tyto náklady vážou, vznikl nárok na plnění z pojištění podle těchto pojistných podmínek. 
Odchylně od ZPP P - 600/05, čl. IV. odst. (1) písm. f se ujednává, že pojištění odpovědnosti za škodu se 
vztahuje i na škodu způsobenou zavlečením nebo rozšířením nakažlivé choroby lidí, zvířat nebo rostlin. 
Pojištění obecné odpovědnosti za škodu se vztahuje 1 na odpovědnost za škodu způsobenou zaměstnanci při 
plnění pracovních úkolů v pracovněprávních vztazích nebo v přímé souvislosti s ním. Pro škody vzniklé z této 
odpovědnosti se sjednává limit pojistného plnění ve výši 200 000 Kč pro každý subjekt. Toto pojištění ("škoda 
způsobená zaměstnanci") se sjednává se spoluúčastí ve výši 1000 Kč. 
Pojištění obecné odpovědnosti za škodu se vztahuje i na odpovědnost za škodu na vnesených nebo odložených 
věcech (5 433 a § 434 občanského zákoníku); pojištění zahrnuje také škodu způsobenou živelní událostí a 
škodu způsobenou odcizením věci s limitem pojistného plnění ve výši 1000 000 Kč pro každý subjekt. Toto 
pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 1 000 Kč. 
Pojištění obecné odpovědnosti za škodu se vztahuje i na škodu způsobenou mezi pojištěnými, zřizovatelem a 
zřizovanými organizacemi navzájem (křížová odpovědnost) ve smyslu doložky D0DP6. Pro toto pojištění se 
sjednává limit pojistného plnění ve výši 1000 000 Kč pro každý subjekt. Toto pojištění se sjednává se 
spoluúčastí ve výši 1000 Kč. 
Poř. číslo 156 - Pojištění se vztahuje i na škody vzniklé odcizením věci převzatých nebo jejich částí, pokud 
k odcizení došlo krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením. V těchto případech pojistitel poskytne 
plnění do výše limitů uvedených v Článku V. - Zvláštní ujednání. 
^ Uvedený limit pojistného plnění je platný pro každou organizaci. 



24 

OBLAST ZDRAVOTNICTVÍ - organizace uvedené na příloze č. 1 

Pojištění se řídí: VPP P- 100/09, DPP P-510/05, Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění újmy na životním 
prostředí a odpovědnosti za ni VŽP/12 

Poř. 
číslo Rozsah pojištění 

Limit 
pojistného 

plnění 

Sublimit 
pojistného 
plnění Kč7) 

Spoluúčast55 

Uzemní 
plat
nost 
pojiš
tění 

159. 
Obecná odpovědnost za škodu, profesní 
odpovědnost a odpovědnost za škodu 
způsobenou vadou výrobku 

30 000 000 Kč*' - 50 000 Kč ČR 

160. 
Odpovědnost za cizí věci převzaté a cizí věci 
užívané 

dle přílohy č. 4f 
a 4g**5 

1000 Kč ČR 

161. 
Náklady zdravotní pojišťovny + regresy dávek 
nemocenského pojištění - 2 000 000 Kč*** 20 000 Kč ČR 

162. 

Odpovědnost za škodu způsobenou umělým 
přerušením těhotenství bez ohledu na výkon za 
finanční náhradou ZP či nikoliv, včetně 
sterilizace hrazené a nehrazené ZP 

- 20 000 000 Kč*** 50000 Kč ČR 

163. 
Odpovědnost za škodu způsobenou výkonem 
plastické nebo estetické chirurgie včetně 
výkonu pro estetické účely 

- 10 000 000 Kč**5 50 000 Kč ČR 

164. 
Odpovědnost za škodu způsobenou činností 
krevní banky - 10 000 000 Kč**' 50 000 Kč ČR 

165. Odpovědnost za škodu způsobenou virem HIV - 20 000 000 Kč**5 50 000 Kč ČR 

166. 
Odpovědnost za škodu způsobenou zavlečením 
nebo rozšířením nakažlivé choroby - 20 000 000 KČ**5 50 000 Kč ČR 

167. 
Odpovědnost za škodu způsobenou zářením 
všeho druhu, nedošlo-li k náhlé poruše 
ochranného zařízení 

- 10 000 000 Kč**5 50 000 Kč ČR 

168. 
Odpovědnost za škodu způsobenou porušením 
mlčenlivosti - 15 000 000 Kč"5 50 000 Kč ČR 

169. 

Odpovědnost za škodu způsobenou 
neoprávněným zásahem do práva fyzické osoby 
na ochranu osobnosti ve smyslu §11 a 
následující občanského zákoníku, jakož i 
odpovědnost k náhradě nemajetkové újmy 
v penězích ve smyslu 5 13 odst. 2 občanského 
zákoníku, je-li povinnost k její úhradě dána 
pravomocným soudním rozhodnutím dle §13 
odst. 2, 3 občanského zákoníku 

- 20000 000 Kč**5 50 000 Kč ČR 

170. 
Odpovědnost za škodu způsobenou zneužitím 
léků poškozeným - 10 000 000 Kč**5 50 000 Kč ČR 

171. 
Odpovědnost za škodu vyplývající z působení 
magnetických nebo elektromagnetických polí - 10 000 000 Kč**5 50 000 Kč ČR 

172. 
Odpovědnost za škodu způsobenou při 
poskytování sociálních služeb na základě zákona 
č. 108/2006 Sb. v platném znění 

- 10 000 000 Kč**} 50 000 Kč ČR 

173. Odpovědnost za způsobenou ekologickou újmu - 5 000 000 Kč**5 20000 Kč ČR 

174. 
Znečištění životního prostředí, pokud škodu 
nezpůsobilá náhlá a nahodilá porucha 
ochranného zařízení 

- 5 000 000 Kč**5 20 000 Kč ČR 

175. 
Pojištění odpovědnosti za škodu, vyplývající 
z vlastnictví nebo provozování skládek nebo 
úložišť odpadů včetně likvidace odpadků 

- 5 000 000 Kč**5 20000 Kč ČR 



25 

Poznámky: 
Poř. číslo 159 -175 • smluvní ujednání v Článku V. - Zvláštní ujednání 
Poř. číslo 159 - Ve smyslu DPP P-510/05, čl. I. odst. 3) písm. a) bod ili) se pojištění obecné odpovědnosti za škodu 
vztahuje i na jinou majetkovou škodu vyplývající ze škody podle bodu 0 a ii), pokud byl proti pojištěnému uplatněn 
oprávněný nárok na náhradu škody (následné finanční škody - ušlý zisk, vícenáklady apod. vyplývající ze škody na 
životě, zdraví nebo věci). 
Ve smyslu DPP P-510/05, čl. VI. odst. 1) se pojištění obecné odpovědnosti za škodu vztahuje i na odpovědnost 
pojištěného za škody vyplývající z vlastnictví, držby nebo jiného oprávněného užívání nemovitosti sloužící k výkonu 
činnosti uvedené v pojistné smlouvě (včetně provozování výtahů a pronájmu nemovitostí, bytů a nebytových prostor 
bez poskytování jiných služeb než základních). 
Ve smyslu DPP P-510/05, čl. I. odst. 4) se pojištění obecné odpovědnosti za škodu vztahuje i na náhradu nákladů léčení 
vynaložených zdravotní pojišťovnou (orgánu nemocenského pojištění) na zdravotní péci v důsledku zaviněného 
protiprávního jednání pojištěného, jestliže z odpovědnosti za škodu na zdraví, ke které se tyto náklady vážou, vznikl 
nárok na plnění z pojištění podle těchto pojistných podmínek. 
Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku se vztahuje jen na vybrané subjekty dle přílohy č. 4f a 4g. 
Odchylně od DPP P-510/05, článku VIII., odstavce 1), písm. k) se pojištění vztahuje i na odpovědnost za škodu 
způsobenou zavlečením nebo rozšíření nakažlivé choroby, pokud organizace tento druh pojištění požaduje (viz. příloha 
č. 4f a 4g. 
Pojištění obecné odpovědnosti za škodu se vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s 
poskytováním sociálních služeb na základě zákona č. 108/2006 Sb., v platném znění. 
Pojištění obecné odpovědnosti za Škodu se vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou zaměstnanci při plnění 
pracovních úkolů v pracovněprávních vztazích nebo v přímé souvislosti s ním. Pro škody vzniklé z této odpovědnosti se 
sjednává sublimit pojistného plnění7) ve výši 200 000 Kč pro každý subjekt. Toto pojištění ("škoda způsobená 
zaměstnanci") se sjednává se spoluúčastí ve výši 1 000 Kč. 
Pojištění obecné odpovědnosti za Škodu se vztahuje i na odpovědnost za škodu na vnesených nebo odložených věcech 
(§ 433 a § 434 občanského zákoníku); pojištění zahrnuje také škodu způsobenou živelní událostí a škodu způsobenou 
odcizením věci. Toto pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 1 000 Kč. 
Poř. číslo 160 - Pojištění se vztahuje i na škody vzniklé odcizením věci převzatých nebo jejích částí, pokud k odcizení 
došlo krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením. V těchto případech pojistitel poskytne plnění do výše limitů 
uvedených v Článku V. - Zvláštní ujednání. 
"Himit pojistného plnění je platný pro každou organizaci. 
**) sublimit pojistného plnění je platný pro každou organizaci, pokud organizace tento druh pojištění požaduje (viz. 
příloha č. 4f a 4g 

OBLAST ŠKOLSTVÍ. OBLAST DOPRAVY, OBLAST SOCIÁLNÍ PÉČE. KRA1SKÝ ÚŘAD KRA1E VYSOČINA, OBLAST 
KULTURY. OBLAST ZDRAVOTNICTVÍ - organizace uvedené na příloze č. 1 

Pojišt 
Čisté 

lni se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-600/05 a doložkami Doložka pro pojištění odpovědnosti za škodu -
Hnanční škody 

Poř. 
číslo Rozsah pojištění Limit pojistného plnění 

Sublimit 
pojistného 
plnění KČ7> 

Spoluúčast^ 
Uzemní 
platnost 
pojištění 

176. 
Čistá finanční škoda 
z obecné 
odpovědnosti 

5 000 000 Kč - 1000 Kč ČR 

Poznámky: 
Poř. číslo 176 - smluvní ujednání v Článku V. - Zvláštní ujednání 

w časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2. b) VPP P -100/09, 
obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2. c) VPP P - 100/09, 
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu Čt V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy, 

7) první riziko je limit pojistného plnění ve smyslu ustanovení čl. XVIII. odst. 1 a). VPP P -100/09, 
3) maximální roční limit pojistného plnění je limitem pro všechny pojistné události za dobu jednoho pojistného roku ve 

smyslu ustanovení čl. XVIII. odst. 3. VPP P -100/09, 
4) limit pojistného plnění pro jednu a každou pojistnou událost, 
5) odčetná spoluúčast v %, minimální odčetná spoluúčast v Kč, odčetná časová spoluúčast 
6) odchylně od čl. VII. odst. (2) ZPP P - 600/05 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí vzniklých během 

jednoho pojistného roku pojistné plnění do výše limitu pojistného plnění, 
7) sublimit pojistného plnění se sjednává v rámci limitu pojistného plnění a je horní hranicí pojistného plnění z jedné a ze 

všech pojistných událostí vzniklých během jednoho pojistného roku • pro pojištění odpovědnosti, 
8) doba ručení - ve smyslu čl. XIII. odst. 4. ZPP P - 400/05 - u pojištění přerušení nebo omezení provozu, 
9) zlomkové pojištění se vztahuje pouze na uvedený podíl z pojistné částky ve smyslu čl. XVIII. VPP P -100/09, 



26 
10) limit pojistného plnění pro jednu pojistnou událost na vozidlo, 
n) Integrální franšíza se od plnění neodečítá, do její výše se však plnění neposkytuje 

časová franšíza je časový úsek specifikovaný několika pracovními dny. Právo na pojistné plnění vzniká jen tehdy, je-li provoz 
zařízení přerušen déle než po tento počet pracovních dní. Pracovním dnem se rozumí časové období, kdy je zařízení běžně 
v provozu. 

3. Pojistné plnění 

3.1. Bez ohledu na jiná ujednání této pojistné smlouvy je pojistné plnění ze všech druhů pojištění sjednaných 
touto pojistnou smlouvou, za všechny pojistné události způsobené povodní nebo záplavou, nastalé v průběhu 
jednoho pojistného roku, omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění do výše sjednané pojistné 
částky, maximálně však 100 000 000 Kč na pojistnou smlouvu. 

3.2. Bez ohledu na jiná ujednání této pojistné smlouvy je pojistné plněni ze všech druhů pojištění sjednaných 
touto pojistnou smlouvou, za všechny pojistné události způsobené vichřicí nebo krupobitím, nastalé v 
průběhu jednoho pojistného roku, omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění do výše sjednané 
pojistné částky, maximálně však 100 000 000 Kč na pojistnou smlouvu. 

3.3. Bez ohledu na jiná ujednání této pojistné smlouvy je pojistné plnění ze všech druhů pojištění sjednaných 
touto pojistnou smlouvou, za všechny pojistné události způsobené sesouváním půdy, zřícením skal nebo 
zemin, sesouváním nebo zřícením lavin, zemětřesením, a je-li pojištěnou věcí budova, též tíhou sněhu nebo 
námrazy, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku, omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění 
do výše sjednané pojistné částky, maximálně však 100 000 000 Kč na pojistnou smlouvu. 

2.13.1. Havarijní pojištění vozidel 

Havarijní pojištění motorových vozidel se řídí ustanovením zákona o pojistné smlouvě č. 37/2004, všeobecnými 
pojistnými podmínkami (dále jen VPP) pro havarijní pojištění č. H - 350/05. 

Havarijní pojištění v rozsahu „havárie" se vztahuje na poškození nebo zničení pojištěného vozidla jakoukoliv 
nahodilou událostí a na odcizení pojištěného vozidla nebo jeho části (dále jen "havárie"). 

Pojištění souboru vozidel se vztahuje na vozidla uvedená na příloze č. 5a „Přehled havarijně pojištěných vozidel 
Kraje Vysočina" včetně jejich obvyklé výbavy. 

Rozsah pojištění - pojistné je stanoveno pro všechna vozidla s územní platností Evropa. 

Pojištění se sjednává na novou respektive na obecnou cenu na základě roku prvního uvedení vozidla do provozu. 

PČ do 1 roku stáří = Nová cena 
PČ od 1 roku stáří vč. = Obvyklá cena 

Plnění pojistitele 
V případě odcizení vozidla nebo v případě, kdy náklady na opravu poškozeného vozidla převyšují obvyklou cenu 
vozidla před poškozením (totální škoda), vzniká oprávněné osobě právo, aby jí pojistitel vyplatil částku 
odpovídající přiměřeným nákladům na pořízení nového vozidla stejného druhu a kvality vztažené k době 
bezprostředně před pojistnou událostí sníženou o částku odpovídající stupni opotřebení či jiného znehodnocení 
s přihlédnutím k dané situaci na trhu (obvyklá cena), sníženou o hodnotu zbytků vozidla a o sjednanou výši 
spoluúčasti. 
V případě parciální škody na vozidle vzniká oprávněné osobě právo, aby jí pojistitel vyplatil částku odpovídající 
přiměřeným nákladům na opravu poškozeného vozidla v době pojistné události, snížené o hodnotu zbytků 
nahrazovaných částí vozidla a o sjednanou výši spoluúčasti. 
Byla-li zničena část vozidla nebo jednotlivá věc tvořící jeho obvyklou výbavu, vzniká oprávněné osobě právo, aby jí 
pojistitel vyplatil částku odpovídající přiměřeným a účelně vynaloženým nákladům na pořízení nové části vozidla 
nebo věci tvořící jeho obvyklou výbavu stejného druhu vztažené k době bezprostředně před pojistnou událostí, 
sníženou o sjednanou výši spoluúčasti. 

Dohodnutý způsob zabezpečení je uveden dále v pojistné smlouvě a pro pojištění daného vozidla je sjednán jako 
minimální. 
Pojištěný je povinen dbát, aby bylo pojištěné vozidlo zabezpečeno proti odcizení předepsaným způsobem dle 
smluvních ujednání takto: 
osobní a užitková vozidla do 3,5 t s novou cenou do 250 000 Kč do 1 roku stáří vozidla resp. s obvyklou cenou 
vozidla stáří 1 roku a více do 200 000 Kč 

vozidlo řádně uzamčeno 



27 

osobní a užitková vozidla do 3,5 t s novou cenou nad 250 000 Kč do 800 000 Kč do 1 roku stáří vozidla resp. 
s obvyklou cenou vozidla stáří 1 roku a více nad 200 000 Kč do 600 000 Kč 

vozidlo řádně uzamčeno a zabezpečeno imobilizérem nebo alarmem nebo mech. uzamykatelným 
zařízením blokujícím řadící páku nebo převodovku, nebo zařízením schopným vysílat poplachové zprávy 
osobní a užitková vozidla do 3,5 t s novou cenou nad 800 000 Kč do 1 500 000 Kč do 1 roku stáří vozidla resp. 
s obvyklou cenou vozidla stáří 1 roku a více nad 600 000 KČ do 1 000 000 Kč 

vozidlo řádně uzamčeno a zabezpečeno minimálně kombinací dvou z následujících zabezpečovacích 
zařízení - imobilizérem, nebo alarmem nebo mech. uzamykatelným zařízením blokujícím řadící páku nebo 
převodovku nebo zařízením schopným vysílat poplachové zprávy 
osobní a užitková vozidla do 3,51 s novou cenou nad 1 500 000 Kč do 1 roku stáří vozidla resp. s obvyklou cenou 
vozidla stáří 1 roku a více nad 1 000 000 Kč 

vozidlo řádně uzamčeno a zabezpečeno vyhledávacím zabezpečovacím zařízením napojeným na 
centrální dispečerské pracoviště (pult centrální ochrany) 

ostatní vozidla (autobusy, nákladní, speciální, tahače, traktory, přívěsy, návěsy) 
s novou cenou do 5 000 000 Kč do 1 roku stáří vozidla resp. s obvyklou cenou vozidla stáří 1 roku a více do 3 
500 000 Kč 

vozidlo řádně uzamčeno 
ostatní vozidla (autobusy, nákladní, speciální, tahače, traktory, přívěsy, návěsy) 
s novou cenou nad 5 000 000 Kč do 1 roku stáří vozidla resp. s obvyklou cenou vozidla stáří 1 roku a více nad 3 
500 000 Kč + motocykly 

vozidlo řádně uzamčeno a dále individuálně dohodnutý způsob zabezpečení: imobilizér nebo alarm 
nebo mech. uzamykatelné zařízení blokující převody vozidla nebo v případě motocyklu, tříkolky, 
čtyřkolky či sněžného skútru mechanicky zabezpečeno "U" zámkem (0 tyče min. 13 mm) nebo zámkem 
kotoučové brzdy (0 min. 10 mm) nebo řetězovým zámkem (u řetězu i zámku 0 min. 10 mm) nebo 
kroužkovým zámkem (0 min. 27 mm) nebo lanovým zámkem (0 min. 25 mm)nebo zařízení schopné 
vysílat poplachové zprávy nebo vyhledávací zabezpečovací zařízení napojené na centrální dispečerské 
pracoviště (pult centrální ochrany) 

PODMÍNKY POJIŠTĚNÍ 
DRUH VOZIDLA VÝROBCE SPOLUÚČAST SAZeA 

Osobní (užitková) tuzemsko 5%/5 000 Kč 24 

zahraničí 5%/5 000 Kč 33 

Autobus tuzemsko do r. 1998 10%/10 000 Kč 9 

tuzemsko + zahraničí 10%/10 000 Kč 14 

Nákladní tuzemsko do r. 1998 10%/10 000 Kč 8 

tuzemsko + zahraničí 10%/10 000 Kč 16 

Osobní - sanitní zahraničí 10%/10 000 Kč 33 

Přívěs, návěs tuzemsko do r. 1998 10%/10 000 Kč 7 

zahraničí 10% 10 000 Kč 20 

Traktor tuzemsko 10%/10 000 Kč 2,3 

zahraničí 10%/10 000 Kč 4,3 

Motocykl tuzemsko 5%/5 000 Kč 55 

zahraničí 5%/5 000 Kč 77 

Koeficient stáří K1 

STARI UOZXDLA HODNOTA KOEF. K1 

do 1 r. 1,00 

1 - 2  r .  1,15 

2 - 3  r .  1,30 

3 - 4 r. 1,45 



28 

4 - 5  r .  1,60 

5 - 6 r. 1,75 

6 - 7  r .  1,90 

co i 
r» 2,05 

8 - 9  r .  2,20 

9 -10 r. 2,35 

nad 10 r. 2,50 

HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VČETNĚ DODATKOVÝCH POJIŠTĚNÍ 

M<HiM 
'llU I1 

• ' • 

tN.JX-k 
"/•mM i1 

ť< 
ijioítvwť-uU'!}) 

ijliíii-v+si 
ii.iicOun • • H'1'U 

Osobní 
(užitková) 

T 113 18 396 513 Kč 5%/5 000 Kč 459 124 Kč 1 377 372 KČ 
Osobní 

(užitková) 
Z 178 2 492 812 Kč 10%/10 000 Kč 1 227 506 Kč 3 682 518 Kč 

Autobusy T+Z 5 2 745 161 Kč 10%/10 000 Kč 80 758 Kč 242 274 Kč 

Nákladní T+Z 64 152 022 005 Kč 10%/10 000 Kč 1 949 501 Kč 5 848 503 Kč 

Osobní 
sanitní Z 73 52 091108 Kč 10%/10 000 Kč 1 241 634 Kč 3 724 902 Kč 

Přívěsy, 
návěsy 

T+Z 4 1174 206 Kč 10%/10 000 Kč 14 846 Kč 44 538 Kč 

Traktory Z 7 4 337 745 Kč 10%/10 000 Kč 29 439 Kč 88 317 Kč 

Motocykly 
T 1 21 684 Kč 5%/5 000 Kč 2 033 Kč 6 099 Kč 

Motocykly 
Z 1 32 789 Kč 5%/5 000 Kč 2 959 Kč 8 877 Kč 

•MBSfflfMi , 

2.13.2 Doplňková pojištění k havarijnímu pojištění 

ÚRAZOVÉ POUŠTĚNÍ OSOB 

Úrazové pojištění osob dopravovaných pojištěným motorovým vozídtem je upraveno VPP O - 900 - 05/01 pro 
pojištění osob, ZPP O - 921 • 05/01 pro úrazové pojištění a DPP H - 362/05 pro úrazové pojištění osob 
dopravovaných vozidlem. Rozsah pojištění je dále vymezen v následujících ujednáních. 

Pojištění se sjednává pro nejmenované osoby dopravované pojištěnými motorovými vozidly na pojistné částky (pro 
1 sedadlo) uvedené v příloze č. 5b „Přehled havarijně pojištěných vozidel Kraje Vysočina". 

Druh plnění: US nebo UM (vyznačeno v příloze) 

Územní platnost pojištění je určena územní platností základního havarijního pojištění. 



29 

' DRUH i POJISTNÁ 
'  P L N Ě N Í  Č Á S T K A  v  K č ,  

OSOBNÍ A UŽITKOVÁ VOZIOLA 

Pojistné za příslušný počet sedadel 
OSTATNÍ 

PojistntvKCžQ 
misťofc sezení + 

stáni 

50 000 Kč 
100 000 Kč 108 Kč 216 Kč 252 Kč 288 Kč 324 Kč 
12 500 Kč 

150 000 Kč 
216 Kč (nelze použít 

pro autobusy) 300 000 Kč 324 Kč 648 Kč 756 Kč 864 Kč 972 Kč 
37 500 Kč 

400 000 Kč 
800 000 Kč 864 Kč 1728 Kč 
100 000 Kč 

* platí pouze pro outobusy 
K těmto sazbám se neuplatňuje flotilová sleva 

POUŠTĚNÍ ZAVAZADEL S ODCIZENÍM 

Pojištění zavazadel upravují příslušná ustanovení VPP H - 350/05 pro havarijní pojištění a DPP H - 361/05 pro 
pojištění zavazadel. Rozsah pojištění je dále vymezen v následujících ujednáních. 

Rozsah pojištění zavazadel s odcizením se sjednává dle DPPH - 361/05 čl. III. odst. (l) písmeno a) a písmeno b). 

Pojistná částka pojištění zavazadel s odcizením a spoluúčast pro jednotlivá motorová vozidla jsou uvedené příloze 
č. 5b „Přehled havarijně pojištěných vozidel Kraje Vysočina". 
Územní platnost pojištění je určena územní platností základního havarijního pojištění. 

POJISTNÁ 
SPOLUÚČAST 

KOČNÍ 

10000 Kč 800 Kč 1 000 Kč 
20 000 Kč 1 600 Kč 2 000 Kč 
30 000 Kč 2 400 Kč 3 000 Kč 
50 000 Kč 4 000 Kč 5 000 Kč 

K těmto sazbám se neuplatňuje flotilová s 

( 

POUŠTĚNÍ STR01Ů 

Pojištění strojů upravují příslušná ustanovení VPP H - 350/05 pro havarijní pojištění a ZPP P - 300/05 pro 
pojištění strojů. 

Pro pojištění strojů neplatí výluka dle VPP H - 350/05, čl. XIV., odst. lg. a dále neplatí v ZPP P - 300/05, 
čl. I., odst. 8a. 

Pojistnou hodnotou pojištěného stroje je jeho nová cena (pojištění na novou cenu). 

Pojistná Částka a spoluúčast pro pojištění strojů jsou uvedeny v příloze č, 5b „Přehled havarijně pojištěných 
vozidel Kraje Vysočina". 
Poškození jiné části vozidla než pracovní nástavby způsobené při pracovní činnosti není kryto. 

Územní platnost pojištění je určena územní platností základního havarijního pojištění. 

Zvláštní ujednání: 
Pojištěné pracovní nástavby (radlice + nástavba se sypacím zařízení) je možné používat i na jiných vozidlech, 
než ke kterým jsou přiřazeny touto pojistnou smlouvou. Znamená to, že pracovní nástavby jsou pojištěny i při 
kompletaci s jiným nosičem (jinou RZ v rámci Krajské správy a údržby silnic Vysočiny, IČ 00090450) 



30 

POUŠTĚNÍ ČELNÍHO SKLA 

Pojištění čelního skla upravují příslušná ustanovení VPP H - 350/05 pro havarijní pojištění. Rozsah pojištění je dále 
vymezen v následujících ujednáních. 

Pojistné částky pro pojištění čelního skla jsou uvedeny v příloze č. 5b „Přehled havarijně pojištěných vozidel 
Kraje Vysočina". 

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti. 
Územní platnost pojištění je určena územní platností základního havarijního pojištění. 

Pojistná 
i r ; \  

Roční pojistné osobni i 
užitková vozidla 

Roční pojistné ostatní 
vozidla i 

5 000 Kč 750 Kč 1 250 Kč 

10 000 Kč 1500 Kč 2 500 Kč 

20 000 Kč 3 000 Kč 5 000 Kč 

K těmto sazbám se neuplatňuje flotilová sleva 

POUŠTĚNÍ NÁKLADŮ NA NÁ1EM VOZIDLA 

Pojištění nákladů na nájem vozidla upravují příslušná ustanovení VPP H - 350/05 pro havarijní pojištění 
a DPP H - 363/05 pro pojištění nákladů na nájem náhradního vozidla. Rozsah pojištění je dále vymezen 
v následujících ujednáních. 

Sjednává se pojištění nákladů na nájem pojištěných motorových vozidel uvedených v příloze č. 5b „Přehled 
havarijně pojištěných vozidel Kraje Vysočina". 

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti. 

Nárok na úhradu nákladů vynaložených na nájem náhradního vozidla V2niká tehdy, je-li náhradní vozidlo zapůjčeno 
na území České republiky. 

ROČNÍ 

5 dnú 545 Kč 
10 dnů 945 Kč 
15 dnů 1 345 Kč 

K těmto sazbám se neuplatňuje flotilová sleva 

POUŠTĚNÍ NESTANDARDNÍ VÝBAVY 

Pojištění nestandardní výbavy je upraveno VPP H - 350/05 pro havarijní pojištění. 

Pojistná částka pojištění nestandardní výbavy je uvedena v příloze č. 5b „Přehled havarijně pojištěných vozidel 
Kraje Vysočina". 

Rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) je určen rozsahem základního havarijního pojištění vozidla. 

Pojištění se sjednává se stejnou spoluúčastí jako základní havarijní pojištění vozidla. 

Územní platnost pojištění je určena územní platností základního havarijního pojištění. 

Zvláštní ujednání: 
jedná se o elektronické zařízení pevně zabudované k přístrojové desce vozidla - "tablety" (PC + tiskárna). 



31 

Poznámka: 

Za pojištění více než 50 pojišťovaných vozidel a dosavadní příznivý škodní průběh pojištění je přiznána obchodili 
sleva 64% na havarijní pojištění a pojištěni nestandardní výbavy. 

2.14.X Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla 

Pojištění odpovědnosti z provozu motorových vozidel se řídí zákonem č. 37/2004 Sb, zákonem č. 40/1964 Sb., 
zákonem 168/1999 Sb., vyhláškou Ministerstva financí č. 20S/1999 Sb., všeobecnými pojistnými podmínkami (dále 
jen VPP) č. R - 630 - 05 a dodatkovými pojistnými podmínkami (dále jen DPP) č. R - 632/05. 

Sjednává se pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidel uvedených v příloze číslo 6a „Souhrn 
motorových vozidel pro povinné ručeni" k této rámcové pojistné smlouvě. 

LIMITY POJISTNÉHO PI NFNI 

pro škodu na zdraví nebo usmrcením, na každého zraněného nebo usmrceného 

bkNfc.1 IT | 

70 miliónů 

pro věcnou škodu a škodu mající povahu ušlého zisku bez ohledu na počet 
poškozených 70 miliónů 

Součástí pojištění odpovědnosti jsou asistenční služby v následujícím rozsahu: 

a) Asistenční služby na území České republiky: 

Beneficient, tj. nejčastěji pojištěný, eventuálně další osoby cestující oprávněně vozidlem uvedeným v pojistné 
smlouvě, má/mají v případě nepojízdnosti vozidla z důvodů Škodné události na území České republiky, za dodržení 
ostatních podmínek uvedených v Asistenčním sešitu pojistitele, nárok na: 

aa) odtaženi nepojízdného vozidla do místa jeho bydliště nebo podnikání, do vhodného opravárenského 
zařízení či místa uskladnění, nejdále však do vzdálenosti 50 km od místa, kde se nepojízdné vozidlo 
nachází při započetí odtahu; 

ab) zabezpečení přechodné úschovy (skladování) nepojízdného vozidla do doby jeho převozu na místo 
určené pojištěným, nejdéle však po dobu 10 dní následujících po dni, ve kterém bylo vozidlo k přechodné 
úschově (skladování) předáno. 

Předmětem asistenčních služeb je pouze vozidlo uvedené v dokladu o pojištění, resp. zelené kartě vydané 
Kooperativou, pojišťovnou, a.s. Tuzemská asistence je poskytována v případě škodné události • havárie vozidla na 
území ČR, v důsledku které je vozidlo nepojízdné. Žádost o asistenci se podává na tel. č. 84X105 105. 

b) Asistenční služby v zahraničí (mimo území Česká republiky): 

ba) technická asistence 
příjezd odborného opraváře, který dle okolností provede opravu vozidla na místě tak, aby vozidlo mohlo dále 
pokračovat v cestě. Cena za práci a použité náhradní díly je předmětem vztahu mezi beneficientem a 
dopravcem. Jestliže beneficient nemá dostatek finančních prostředků k úhradě nákladů na práci opraváře a 
materiál použitý k opravě, poskytovatel asistence mu zprostředkuje zapůjčení cizozemské hotovosti (viz dále); 

odtah nepojízdného vozidla do nejbližšího odborného servisu, nebo odtah na vhodné hlídané parkoviště až na 
lenost 50 km; u vozidel typu nákladní automobil s celkovou hmotností nad 3500 kg a autobus se odtah 
:ytuje až do vzdálenosti 75 km;. 
bezplatné uskladnění a ostraha vozidla až na dobu 7 dní a do 13 EUR za den. 

bb) pomoc zaměřená přímo na osobu beneficienta 
vzkaz pro beneficientem určenou osobu; 



32 

pojištěný i jeho spolucestující mohou zavolat na linku poskytovatele asistence a zanechat vzkaz pro jimi 
určenou fyzickou osobu čl firmu; poskytovatel asistence na svůj náklad zajistí neprodlené vyřízení vzkazu 
určeným fyzickým osobám nebo firmě. 

telefonické tlumočení pro případ jednání s policií nebo jiným orgánem; 
jestliže v důsledku havárie nebo poruchy bude nutné jednání s místní policií nebo úřadem veřejné správy 
(administrativy), poskytovatel asistence na žádost beneficienta zajistí telefonické tlumočení; poskytovatel 
asistence zajišťuje tuto službu pro vzájemný překlad z češtiny do francouzštiny, angličtiny, němčiny, 
maďarštiny nebo rumunštiny. (Poskytnutí této služby není podmíněno skutečností, že vozidlo je v důsledku 
havárie nebo poruchy nepojízdné). 

právní pomoc pro případ dopravní nehody se závažnějšími důsledky je k dispozici; 
v případě způsobení škody provozem vozidla uvedeného v pojistné smlouvě má beneficient nárok, aby 
poskytovatel asistence zajistil právní pomoc advokáta, případně včetně tlumočníka za předpokladu, že proti 
beneficientovi je vedeno trestní nebo správní řízení, byl zadržen, je ve vazbě, hrozí mu soud nebo uvěznění; 
poskytovatel asistence hradí náklady na právní pomoc a tlumočnické služby až do částky 750 EUR za jeden 
takový případ. 

zprostředkováni cizozemské hotovosti zajistí poskytovatel pro případ neočekávaných finančních nákladů; 
Pracovník asistenční služby složí do rukou beneficienta v případě nouze finanční částku v hotovosti do 
1000 EUR, resp. ekvivalent v národní měně státu, kde se beneficient nachází; podmínkou je skutečnost, že 
třetí osoba na území ČR uhradí poskytovateli finanční obnos v CZK ve výši, požadované beneficientem 
v cizím státě (v kursovém přepočtu); takto zapůjčená hotovost může sloužit k úhradě opravy nepojízdného 
vozidla, případně jako kauce při výše zmiňovaném řízení proti pojištěnému; asistenční služba zprostředkuje 
pojištěnému kontakt s třetí osobou v ČR, která skládá ekvivalentní částku v Kč. 

ubytování řidiče a spolucestujících na jeden nocleh v hotelu; 
v případě, že nepojízdné vozidlo s celkovou hmotností do 3500 kg nemůže být opraveno týž den, kdy 
došlo k havárii nebo poruše, poskytovatel asistenční služby zajistí ubytováni řidiče a spolucestujících 
na jeden nocleh v hotelu; bezplatné je ubytování až do částky 50 EUR na osobu; jestliže této služby 
využije pouze jediná osoba (samotný řidič), má nárok na bezplatné ubytování až do částky 75 EUR. 

Předmětem zahraničních asistenčních služeb je pouze: 

a) dvoukolové motorové vozidlo a motorová tříkolka s celkovou hmotností do 400 kg; 
b) osobní automobil do celkové hmotnosti 3 500 kg; 
c) ostatní automobily do hmotnosti 12 000 kg (mimo pojízdné pracovní stroje se státní poznávací značkou); 
d) tahač návěsů; 
e) ostatní autobusy; 
f) přípojné vozidlo s celkovou hmotností do 750 kg. 
Předmětem asistenčních služeb je pouze vozidlo uvedené v dokladu o pojištění, resp. zelené kartě vydané 
Kooperativou, pojišťovnou, a.s. Jestliže beneficient při zahraniční cestě havaruje (škodná událost), nebo má 
předmětné vozidlo poruchu a vozidlo je v důsledku havárie nebo poruchy nepojízdné, je mu k dispozici asistenční 
služba 24 hodin denně. Žádost o asistenci se podává na tel. č. +4201220 resp. +420 266 799 779. 

Územní rozsah poskytování asistenčních služeb: 
Státy Evropské Unie podle stavu k 1. 5. 2004, a dále země, které jsou častým cílem našich turistů: Chorvatsko, 
Černá Hora a Srbsko, Kypr, Makedonie, dále Lichtenštejnsko, Maroko, Norsko, Švýcarsko, Tunisko, Turecko (jen 
evropská část). 

ZPŮSOB ÚHRADY POJISTNÉHO 

• HIP - hromadně inkasované pojistné 
pojistitel zasílá klientovi (zadavateli) vyúčtování pojistného za „flotilu" fakturou, která obsahuje seznam 
pojištěných vozidel dle SPZ a hromadný příkaz k úhradě. 



33 

PODMÍNKY POJIŠTĚNÍ 
Sazba, pojistné 
Rozpis pojistného dle jednotlivých oblastí - viz. příloha č. 6c až 6h. 

Po]iítěnf odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozem motorového Počet 

vozidel 

Sazba (roční 
pojistné) zn 

jedno 
vozidlo 

Roční pojistné za 
všechna vozidla 

Roční pojistné 
za vicchna 
vozidlo po 

slevě za období 
1 roku 

Roční pojistné 
za všechna : 
vozidla po ; 

slevfi za 
obdobf 3 let 

motocykl do 50cm3 2 264KČ 528 Kč 216 Kč 649 Kč 

motocykl do 350 cm3 10 636 Kč 6 360 Kč 2 608 Kč 7 823 Kč 

motocykl do 500cm3 1 788 Kč 0 Kč 0 Kč OKČ 

motocykl nad S00 cm3 2 292 Kč 0 Kč 0 Kč OKČ 

osobní automobily do 1000 cm3 4 2 844 Kč 11 376 Kč 4 664 Kč 13 992 Kč 

osobní automobily do 1350 cm3 134 3 312 Kč 443 808 Kč 181961 Kč 545 884 Kč 

osobní automobily do 1850 cm3 147 5136 Kč 754 992 Kč 309 547 Kč 928 640 Kč 

osobní automobily do 2500 cm3 171 7 944 Kč 1 358 424 Kč 556 954 Kč 1 670 862 Kč 

osobní automobily nad 2500 cm3 12 11 304 Kč 135 648 Kč 55 616 Kč 166 847 Kč 

Obytný automobil do 8000 kg 6 012 Kč 0 Kč OKČ OKČ 

sanitní automobily 3 6 732 Kč 20 196 Kč 8 280 Kč 24 841 Kč 

tahač návěsů 1 53 280 Kč 53 280 Kč 21 845 Kč 65 534 Kč 

nákladní aut. a pojízdný pracovní stroj s SPZ do 
3 500 kg 102 10 224 Kč 1 042 848 Kč 427 568 Kč 1 282 703 Kč 

nákladní aut a pojízdný pracovní stroj s SPZ do 
3 000 kg do 12 000 kg 56 14 796 Kč 828 576 Kč 339 716 Kč 1019 148 Kč 

nákladní aut. a pojízdný pracovní stroj s SPZ 
nad 12000 kg 186 20 880 Kč 3 883 680 Kč 1 592 309 Kč 4 776 926 Kč 

traktor s SPZ nebo prac. stroj bez SPZ 312 1 320 Kč 411840 Kč 168 854 Kč 506 563 Kč 

traktor bez SPZ nebo vys. vozík 25 S40 Kč 13 500 Kč 5 535 Kč 16 605 Kč 

autobus určený jen pro provoz v MHO 11112 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

autobusy do 5000 kg 3 13 008 Kč 39 024 Kč 16 000 Kč 48 000 Kč 

autobusy nad 5000 kg 7 24 228 Kč 169 596 Kč 69 534 Kč 208 603 Kč 

přívěs do 750 kg 120 216 Kč 25 920 Kč 10 627 Kč 31 882 Kč 

přívěs nad 750 kg 224 624 Kč 139 776 Kč 57 308 Kč 171924 Kč 

rtévěs 1 8112 Kč 8112 Kč 3 326 Kč 9 978 Kč 

Celkem 1520 9 347 484 Kč 3 832 468 Ki 11497 405 KZ 

INFORMACE K PŘIPOJIŠTĚNÍ ČELNÍHO SKLA (POJISTNÉ ZA TOTO RIZIKO NENÍ SOUČÁSTÍ NABÍDKOVÉ 
CENY) 

Pojištění čelních skel není zahrnuto v pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla, ale je možné 
jej připojistit (viz. tabulka níže), individuální pojistnou smlouvou pro každé vozidlo. Podmínkou sjednání této 
pojistné smlouvy je existence platné smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla pro 



34 

pojišťované vozidlo u Kooperativy pojišťovny, a.s., Vienna Insurance Group. Pojištění čelního skla je upraveno VPP 
H - 350/05. 

POUŠTĚNÍ ČELNÍHO SKLA 

Pojištění čelního skla upravují příslušná ustanovení VPP H - 350/05 pro havarijní pojištění. Rozsah pojištění je dále 
vymezen v následujících ujednáních. 

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti. 

Územní platnost pojištění je určena územní platností základního havarijního pojištění. 

Pojistná 
částka 

Rofni pojistné osobni a 
užitková vozidla 

Roční pojistné ostatnf 
vozidla i 

5 000 Kč 750 Kč 1 250 Kč 

10 000 Kč 1 500 Kč 2 500 Kč 

20 000 Kč 3 000 Kč 5 000 Kč 

K těmto sazbám se neuplatňuje sleva 

Poznámka: 
Z důvodu nutnosti aplikace garantovaných sazeb na celou dobu pojištění (l. 1. 2014 - 31. 12. 2016) dle zadání 
veřejné zakázky nelze použít u flotily systém bonlfikovaného pojistného. Vzhledem k tomu bude systém 
bonifikovaného pojistného ve flotile nahrazen garantovanou obchodní slevou na celou dobu pojištění ve výši 59%, 
bez ohledu na škodní průběh pojištění. 

Článek III. 
Výše a způsob placení pojistného 

1. Pojistné za jeden pojistný rok činí: 

1. Živelní pojištění 
Pojistné 4 324 939 Kč 
2. Pojištění pro případ odcizení 

( Pojistné 552 751 Kč 
3. Pojištění pro případ vandalismu 
Pojistné 73 800 Kč 
4. Pojištění pro případ odcizení - doplňkové pojištění „posel" 
Pojistné 118 160 Kč 

5. Pojištění elektronických zařízení 
Pojistné 746 655 Kč 
6. Pojištění odpovědnosti za škodu a za škodu způsobenou vadou výrobku 

včetně profesní odpovědnosti 
Pojistné 18 788 380 Kč 
7. Havarijní pojištění vozidel 
Pojistné 5 007 801 Kč 
8. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla 
Pojistné 3 832 468 Kč 

Roční pojistné za sjednané druhy pojištění činí celkem 33 444 954 Kč 

Celkové roční pojistné činí 33 444 954 Kč 



35 

2. Pojistné je sjednáno jako běžné. 
Pojistné období je dvanáctiměsíční. Pojistné je ve všech pojistných rocích splatné k datům a v částkách takto: 

datum: částka: 
1. ledna 33 444 954 Kč 

V případě celkového ročního pojistného přesahující částku ve výši 1000 000 Kč za jednotlivou organizaci 
umožní pojistitel v konkrétních pojistných smlouvách možnost čtvrtletní splatnosti ročního pojistného 
bez případného navýšení pojistného. 

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č.ú 2226222/0800 vedený u České 
spořitelny a.s. konstantní symbol 558, 3559 variabilní symbol: 7720776831, nejpozději do 60 dnů od počátku 
příslušného pojistného období. 

4. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet. 

Článek IV. 
Hlášení škodných událostí 

Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím zplnomocněného 
pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem, prostřednictvím internetu, 
telefonem nebo faxem pojistiteli na adresu: 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 

Centrální podatelna 
Brněnská 634, 

664 42 Modříce 
http://www.koop.cz/ 

Tel.:841 105 105 
E-mail: podatelna@koop.cz 

fax: 547 212 602, 547 212 561 

V případě, že byla škodná událost oznámena telefonem nebo faxem, je pojistník (pojištěný) povinen dodatečně bez 
zbytečného odkladu oznámit škodnou událost písemně. Hlášení škodné události se považuje za doručené 
v okamžiku, kdy je doručeno na předepsaném tiskopisu nebo dopisem podepsaným pojistníkem nebo pojištěným na 
adresu uvedenou výše. 

Článek V. 
Zvláštní ujednání 

Poř. číslo 1 -136 
Pravidlo odečtu jediné splouúčasti, v případě pojistné události na pojištěných souborech odečte pojistitel pouze 
jednu spoluúčast a to nejvyšší sjednanou, pokud není pro pojištěného výhodnější odečtení spoluúčasti z 
jednotlivých předmětných pojištění, jichž se pojistná událost týká - pro jeden subjekt (každou PS) 

Toto ujednání se netýká případného pojištění přerušení nebo omezení provozu sjednaných dle ZPP P - 400/05 a 
ZPP P - 410/05.) 

Poř. číslo 1,4, 7,10,13,16 
Pojištění souboru vlastních budov a staveb včetně lehkých staveb, dřevostaveb a ostatních staveb vyjma pozemních 
komunikací se vztahuje i na pojištění vlastních a cizích skel uvnitř i vně budovy za následujících podmínek: 
Pojištěni skla - pojištění na všechna rizika pro soubor vlastních a cizích skel uvnitř i vně budovy a stavby užívané 
pojištěným včetně skleněných poutačů, "totemů", skleněných dlaždic a skleněného obložení stěn staveb s limitem 
plnění na první riziko 200 000 Kč a spoluúčastí 5 000 Kč - pro jeden subjekt (každou PS). 



36 

Poř. číslo 20, 21,22, 23, 24,42,48, 51, 52, 58, 59,60,72,73,74 
Pojištění souboru vlastních věcí movitých a souboru zásob se vztahuje i na odcizení těchto věcí z motorového 
vozidla za následujících podmínek: 
Odcizení věcí z motorového vozidla - Dojde-li ke krádeži pojištěných věcí z motorového vozidla, poskytne 
pojistitel plnění pouze v případě, pokud: 
- škoda vznikla v době od 6:00 do 22:00 hod., 
- motorové vozidlo, z něhož byla věc odcizena, bylo uzamčeno, mělo uzavřená okna a mělo pevnou střechu, 
- odcizená věc byla v době vzniku škody umístěna v zavazadlovém prostoru a nebyla zvnějšku viditelná 
- nebo byla umístěna v uzamčené příruční schránce vozidla. 
Časové omezení se však netýká případů, kdy bylo motorové vozidlo v době vzniku pojistné události umístěno v 
uzamčené garáži nebo na hlídaném parkovišti nebo došlo ke krátkodobému přerušení dopravy z důvodu vynucené 
přestávky. Toto pojištění se sjednává se sublimitem pojistného plnění pro jednu a všechny pojistné události 
nastalé v průběhu pojistného roku ve výši 100 000 Kč v rámci maximálního ročního limitu pojistného plnění pro 
pojištění vlastních věcí movitých pro jednu organizaci. Pro odcizení pojištěných věcí ve vozidle se sjednává 
spoluúčast pojištěného při každé pojistné události ve výši 
5 %, min, však 1 000 Kč. 

Poř. číslo 1-136 
Ve smyslu VPP P-100/09, čl. XIII. se sjednává následující ujednání: 
Zachraňovací náklady - pojistitel nahradí zachraňovací nálady do výše 10 % z horní hranice plnění sjednané pro 
pojištění, ze kterého hrozil vznik pojistné události nebo ze kterého nastala pojistná událost, maximálně však do 
celkové výše 10 mil. Kč. Toto omezení neplatí pro zachraňovací náklady, které byly vynaloženy na záchranu života 
nebo zdraví osob. 

Poř. číslo 1 -136 
Náklady po pojistné události - Pojistitel z pojištění dle této doložky uhradí kromě zachraňovacích nákladů také 
účelně vynaložené náklady z již nastalé pojistné události na hašení demolici/rozebrání pojištěných věcí movitého 
nebo nemovitého charakteru zničených touto událostí, na vyklízení nebo odklízení těchto věcí, jejich zbytků či suti 
a náklady na jejich uložení na nejbližší vhodnou skládku nebo na provedení jejich odpovídající likvidace v 
nejbližším vhodném místě, včetně nákladů na jejích odvoz na takové místo (skládku). Pojistitel také uhradí účelně 
vynaložené náklady na nájemné za dočasné uskladnění těchto pojištěných věcí v cizích prostorách a náklady na 
jejich následné navrácení do místa pojištění. Limit plnění činí celkem max. 50 000 000 Kč na první riziko na jednu 
organizaci. 

Poř. číslo 1 -18,136 
Atmosférické srážky - Pojištění se vztahuje i na poškození nebo zničení pojištěné budovy nebo stavby nebo 
pojištěné věci v nich uložené vodou z přívalového deště, působením vody vzniklé táním sněhové nebo ledové 
vrstvy, která vnikne do pojištěné budovy nebo stavby a poškodí nebo zničí pojištěné věci. Pojištění se vztahuje i na 
poškození nebo zničení pojištěné budovy nebo stavby nebo pojištěné věci v nich uložené, kdy v důsledku sněhové 
nebo ledové vrstvy svodem dešťové vody neodtéká roztátý sníh nebo led nebo svod dešťové vody nestačí odebírat 
vodu z přívalového deště. Pojištění se sjednává s maximálním ročním limitem pojistného plnění na jednu 
organizaci max. ve výši 100 000 Kč, spoluúčast max. 10% min. 2 000 Kč. 

Poř. číslo 1 -136 
Automatické pojištění nového majetku - Veškerý nový majetek na místech pojištění patřící svým charakterem 
mezi pojištěné věci, který pojištěný nabude v průběhu pojistného roku, je automaticky zahrnut do pojištění, a to do 
výše 10% hodnoty původně pojištěného majetku každé organizace. 

Poř. číslo 1 - 136 
Místo pojištění ČR • Ujednává se, že místem pojištění všech předmětů pojištění je také území ČR, ke kterém má 
pojištěný vlastnické právo nebo je po právu užívá nebo na nich provádí objednanou činnost. Pojistné krytí se 
vztahuje i na zařízení, které pojištěný zapůjčil na základě smlouvy smluvním partnerům. Toto pojištění se sjednává 
na první riziko s limitem pojistného plnění ve výši 500 000 Kč na jednu organizaci. 

Poř. číslo 2, 5, 8,11,14,17, 20, 21, 22, 23, 24,42,48, 51, 52, 58, 59, 60,72,73, 74,125,126,127,128,129,130, 
131,132,133,134,135,136 
Pojištění cizích věci - Pojistnou hodnotou cizích věcích užívaných jejich nová cena (pojištění na novou cenu). 
Pojistnou hodnotou cizích věcích převzatých je jejich nová cena (pojištění na novou cenu). Pojištěné cizí věci, které 
pojištěný užívá na základě leasingových, nájemních či jiných smluv, zůstávají v případě převodu do vlastnictví 
pojištěného automaticky pojištěny v rozsahu sjednané pojistné smlouvy. 



37 

Poř, číslo 1 -136 
Poplatky za odborný výkon - Pojištění věcných škod je podle tohoto smluvního ujednání rozšířeno o poplatky, 
které pojištěný účelně vynaložil při obnově výše uvedených pojištěných věcí poškozených následkem pojistné 
události architektům, inspektorům, inženýrům-konzultantům, za právní nebo jiné poradenské služby. 

Poř. číslo 1 -18,136 
Nepřímý úder blesku - Pojištění vztahuje i na poškození nebo zničení elektrických a elektronických strojů, 
přístrojů a zařízení (včetně elektroinstalace v budovách a stavbách) přepětím, zkratem nebo indukcí v příčinné 
souvislosti s úderem blesku. Pro toto pojištění se sjednává roční limit plnění ve výši 500 000 KČ pro každou 
organizaci se spoluúčastí pojištěného ve výši 5 000 Kč na pojistnou událost. 

Poř. číslo 1 -136 
Akceptace podpojištění - Pojistitel neuplatní institut podpojištění, pokud pojistná částka není nižší o více jak 
10%, než pojistná částka odpovídající pojistné hodnotě pojištěného majetku. 

Poř. číslo 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40,42,43,44,45,46,48,49, 
51, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70, 72,73, 74,75,76,77, 78,79,138,142,148, 
152,156,160 - SMLUVNÍ U1EDNÁNÍ O ZPŮSOBU ZABEZPEČENÍ VĚCÍ PRO PŘÍPAD 1E1ICH ODCIZENÍ 

Předepsané způsoby zabezpečení pro: 
a) věci (netýká se cenností) uložené v uzavřeném prostoru budovy 
Kód Limit Kč Způsob zabezpečení 

Všec 
uzav 
nebo 

tny dveře a vrata vjezdů jsou řádně uzavřeny a uzamčeny, okna jsou řádně uzavřena a zevnitř zajištěna 
račím mechanismem. Případné další otvory jsou zneprůchodněny ocelovými profily z plného materiálu 
mříží nebo zděnou příčkou. Další prvky zabezpečení jsou: 

AI do 50.000 Kč dále nespecifikovaný způsob zabezpečení; 

A2 do 100.000 Kč vstupní otvory a vjezdy do hal a garáží - dveře a vrata jsou uzamčeny jedním 
dózickým zámkem nebo jedním zámkem s bezpečnostní cylindrickou vložkou a 
bezpečnostním kováním nebo uzamykacím systémem s odolností vykazující 
obdobné parametry, které jsou charakterizovány certifikátem; prosklené části 
dveří musí být opatřeny bezpečnostní fólií o síle min. 250 mikronů na skle 
tloušťky min. 5 mm nebo bezpečnostním sklem s odolností na průraz nebo mříží 
nebo bezpečnostní roletou; 

A3 do 300.000 Kč vstupní otvory a vjezdy do hal a garáží - dveře a vrata jsou uzamčeny jedním 
bezpečnostním uzamykacím systémem; prosklené části dveří musí být 
zabezpečeny dle kódu A2; provedení dvoukřídlých dveří musí zabraňovat i jejich 
násilnému vyražení a vyháčkování (např. dveřní závora); 

- okna a výkladní skříně, jejichž spodní parapet je níže než 2,5 m nad okolním 
terénem nebo nad snadno přístupnou přiléhající konstrukcí musí být opatřeny: 
• mechanickým zabezpečením, tj. bezpečnostní fólií o síle min. 250 mikronů na 

skle tloušťky min. 5 mm nebo bezpečnostním sklem s odolností na průraz nebo 
mříží nebo bezpečnostní roletou; 



38 

AU do 750.000 Kč vstupní otvory a vjezdy do hal a garáží - dveře nebo vrata jsou uzamčeny dvěma 
bezpečnostními uzamykacími systémy a musí být provedeny z materiálu odolného 
proti vniknutí (např. jsou po celé ploše vyztuženy ocelovým plechem o síle min. 
Imm nebo ocelovou mříží nebo jde o typizované bezpečnostní dveře 
s certifikátem kategorie A) a jejich konstrukce musí zabraňovat jejich násilnému 
vysazení z venkovní strany; provedení dvoukřídlých dveří musí zabraňovat i jejich 
násilnému vyražení a vyháčkování (např. dveřní závora), prosklené části dveří musí 
být zabezpečeny dle kódu A2; 

- okna a výkladní skříně, jejichž spodní parapet je níže než 2,5 m nad okolním 
terénem nebo nad snadno přístupnou přiléhající konstrukcí musí být opatřeny: 
• mechanickým zabezpečením, tj. bezpečnostní fólií o síle min. 250 mikronů na 

skle tloušťky min. 5 mm nebo bezpečnostním sklem s odolností na průraz nebo 
mříží nebo bezpečnostní roletou 

nebo 
• funkční elektrickou zabezpečovací signalizací (dále jen EZS) stupně 2, 

s plášťovou ochranou do 5 m, s akustickým a světelným signálem vyvedeným 
na plášť budovy dle ČSN EN 50131-1. 

A5 do 1.000.000 Kč - vstupní otvory a vjezdy do hal a garáží - zabezpečení uvedené pod kódem AU 
- okna a výkladní skříně jejichž spodní parapet je níže než 2,5 m nad okolním 

terénem nebo nad snadno přístupnou přiléhající konstrukcí musí být opatřeny: 
• mechanickým zabezpečením uvedeným pod kódem AU 
nebo 
• funkční EZS stupně 3, s plášťovou ochranou do S m nebo prostorovou 

ochranou s akustickým a světelným signálem vyvedeným na plášť budovy dle 
ČSN EN 50 131-1 

- vstupní otvory a vjezdy do hal a garáží - zabezpečení uvedené pod kódem AU 
- okna a výkladní skříně jejichž spodní parapet je níže než 2,5 m nad okolním 

terénem nebo nad snadno přístupnou přiléhající konstrukcí musí být opatřeny: 
• mechanickým zabezpečením uvedeným pod kódem AU 
nebo 
• funkční EZS stupně 3, s plášťovou ochranou do S m nebo prostorovou 

ochranou s akustickým a světelným signálem vyvedeným na plášť budovy dle 
ČSN EN 50 131-1 

A6 do 3.000.000 Kč - vstupní otvory a vjezdy do hal a garáží - zabezpečení uvedené pod kódem AU 
- okna a výkladní skříně jejichž spodní parapet je níže než 2,5 m nad okolním 

terénem nebo nad snadno přístupnou přiléhající konstrukcí musí být opatřeny: 
• mechanickým zabezpečením uvedeným pod kódem AU 
a 
• funkční EZS stupně 3, s plášťovou ochranou do 5 m a prostorovou ochranou 

s akustickým a světelným signálem vyvedeným na plášť budovy dle ČSN EN 50 
131-1 

A7 do 5.000.000 Kč - vstupní otvory a vjezdy do hal a garáží - zabezpečení uvedené pod kódem AU 
- okna a výkladní skříně jejichž spodní parapet je níže než 2,5 m nad okolním 

terénem nebo nad snadno přístupnou přiléhající konstrukcí musí být opatřeny: 
• mechanickým zabezpečením uvedeným pod kódem AU 

• funkční EZS stupně 3, s plášťovou ochranou do 5 m a prostorovou ochranou dle 
ČSN EN 50131-1. Signál EZS je vyveden do místa trvalé ostrahy v objektu. 

nebo 
• mechanickým zabezpečením uvedeným pod kódem AU 

• funkční EZS stupně 3, s plášťovou ochranou do 5 m a prostorovou ochranou dle 
ČSN EN 50131-1. Signál EZS je vyveden do místa trvalé ostrahy v objektu. 

nebo 
• mechanickým zabezpečením uvedeným pod kódem AU 

• objekt je střežen kvalifikovanou fyzickou ostrahou nebo hlídací službou 
s dosahem na telekomunikační zařízení. 

A9 nad 5.000.000 Kč individuálně ujednaný způsob zabezpečení 

b) věci (netýká se cenností) uložené v uzavřeném prostoru prodejních stánků, kiosků, mobilních buňkách a 
staveništních zařízeních (dále jen "stánek") 

Kód Limit Kč Způsob zabezpečení 

Všec 
meci 
mříž 

my dveře jsou řádně uzavřeny a uzamčeny, okna jsou řádně uzavřena a zevnitř zajištěna uzavíracím 
anismem. Případné další otvory jsou zneprůchodněny ocelovými profily z plného mateKálu nebo 
í nebo zděnou příčkou. Další prvky zabezpečení jsou: 

B1 do 20.000 Kč dále nespecifikovaný způsob zabezpečení 

B2 do 50.000 Kč vstupní otvory - dveře jsou uzamčeny jedním dózickým, nebo bezpečnostním 
visacím zámkem, nebo zámkem s bezpečnostní cylindrickou vložkou 



39 

B3 do 100.000 Kč vstupní otvory - dveře plné jsou uzamčeny zámkem s bezpečnostní cylindrickou 
vložkou a bezpečnostním kováním 
prosklené části stánku • musí být opatřeny bezpečnostní fólií na skle o síle min. 
250 mikronů na skle tloušťky min. 5 mm nebo bezpečnostním sklem s odolností 
na průraz nebo mříží nebo bezpečnostní roletou 

B4 do 300.000 Kč zabezpečení uvedené pod kódem B3 a současně otevíratelná funkční mříž nebo 
funkční roleta, nebo funkční EZS stupně 2, s plnou plášťovou ochranou 
s akustickým a světelným signálem vyvedeným na plášť budovy dle ČSN EN 50 
131-1. 

B5 do 500.000 Kč vstupní otvory - dveře plné jsou uzamčeny bezpečnostním uzamykacím 
systémem a současně otevíratelná funkční mříž nebo funkční roleta a současně 
doplněné o funkční EZS stupně 3, s plnou plášťovou ochranou a prostorovou 
ochranou s akustickým a světelným signálem vyvedeným na plášť budovy dle 
ČSN EN 50 131-1. 

B6 nad 500.000 Kč individuálně ujednaný způsob zabezpečení. 

c) věci (netýká se cenností) uložené mimo uzavřený prostor na volném oploceném prostranství, které nelze pro 
jejich specifické vlastnosti (velká hmotnost, objem apod.) nebo z provozních důvodů umístit v uzavřených 
prostorách (např. stavebniny, odpadové suroviny, stavební a pracovní stroje) 

Kód Limit Kč Způsob zabezpečení 

Areá 
vrat* 

(prostranství) na kterém jsou uloženy pojištěné věci je zabezpečen funkčním oplocením, všechna 
> jsou řádně uzavřena a uzamčena. Další prvky zabezpečení jsou: 

Cl do 50.000 Kč - oplocení výšky min. 160 cm 
- vrata uzamčena jedním dózickým zámkem nebo jedním zámkem s bezpečnostní 

cylindrickou vložkou nebo bezpečnostní visací zámek 
C2 do 300.000 Kč - oplocení výšky min. 180 cm 

- vrata uzamčena jedním zámkem s bezpečnostní cylindrickou vložkou nebo 
bezpečnostním visacím zámkem; jejich provedení musí zabraňovat jejich 
násilnému vyražení a vyháčkování (např. dveřní závora) 

C3 do 500.000 Kč - oplocení - zabezpečení dle kódu C2 
- vrata uzamčena jedním zámkem s bezpečnostní cylindrickou vložkou nebo 

bezpečnostním visacím zámkem; jejich provedení musí zabraňovat násilnému 
vyražení a vyháčkování (např. dveřní závora) 

- v mimopracovní době nepřetržité hlídání minimálně jedním služebním psem 
volně pobíhajícím v prostoru, kde se pojištěný majetek nachází 

Ck do 1.000.000 Kč - oplocení dle kódu C3 
- vrata uzamčena bezpečnostním uzamykacím systémem, nebo dvěma 

bezpečnostními visacíml zámky z nichž minimálně jeden je se zvýšenou ochranou 
třmene 

- v mimopracovní době nepřetržité střežení kvalifikovanou fyzickou ostrahou nebo 
hlídací službou s dosahem na telekomunikační zařízení. 

C5 do 5.000.000 Kč - individuálně ujednaný způsob zabezpečení 

d) cennosti uložené v uzavřeném prostoru budov 

Kód Limit Kč Způsob zabezpečení 

Cennosti jsou uloženy v uzamčené místnosti, všechny dveře jsou řádně uzavřeny a uzamčeny, okna jsou 
řádně uzavřena a zevnitř zajištěna uzavíracím mechanismem. Další prvky zabezpečení jsou: 

Dl do 10.000 Kč - dveře místnosti jsou uzamčeny min. jedním zámkem s bezpečnostní cylindrickou 
vložkou a bezpečnostním kováním. 

D2 do 50.000 Kč - cennosti uloženy ve schránce v místnosti zabezpečené dle kódu A2 

D3 do 100.000 Kč - cennosti uloženy v trezoru bezpečností třídy BTO, který je umístěn v místnosti 
zabezpečené způsobem uvedeným pod kódem A3. 



40 

D4 do 250.000 Kč - cennosti uloženy v trezoru bezpečností třídy BTI, který je umístěn v místnosti 
zabezpečené způsobem uvedeným pod kódem A4. 

D5 do 500.000 Kč - cennosti uloženy v trezoru bezpečnostní třídy BTII, který je umístěn v místnosti 
zabezpečené způsobem uvedeným pod kódem A4. 

D6 do 1.000.000 Kč - cennosti uloženy v trezoru bezpečnostní třídy BTII, který je umístěn v místnosti 
zabezpečené způsobem uvedeným pod kódem A5. 

D7 do 5.000.000 Kč - cennosti uloženy v trezoru bezpečnostní třídy BTIII, který je umístěn v místnosti 
zabezpečené způsobem uvedeným pod kódem A6. 

D8 nad 5.000.000 Kč - individuálně ujednaný způsob zabezpečení 

Trezor musí být uzamčen. Klíče od trezoru nesmi být uloženy (uschovány) v témž místě pojištění, jako se 
nachází trezor, v němž jsou cennosti uloženy (např. v pracovním stole, ve skříni, vrátnici apod.). 

e) cennosti uložené v uzavřeném prostoru ve "stáncích" 
Kód Limit Kč Způsob zabezpečení 

Cennosti jsou uloženy v uzamčeném stánku, všechny dveře jsou řádně uzavřeny a uzamčeny, okna jsou 
řádně uzavřena a zevnitř zajištěna uzavíracím mechanismem. Další prvky zabezpečení jsou: 

El do 5.000 Kč - dveře uzamčeny min. jedním zámkem s bezpečnostní cylindrickou vložkou a 
bezpečnostním kováním. 

E2 do 10.000 Kč - cennosti umístěny ve stánku zabezpečeném podle kódu B3 a uloženy ve schránce. 

E3 do 50.000 Kč - cennosti uloženy v trezoru bezpečnostní třídy BTO; trezor musí být umístěn ve 
stánku zabezpečeném podle kódu B4. 

E4 nad 50,000 Kč - individuálně ujednaný způsob zabezpečení. 

Trezor musí být uzamčen. Klíče od trezoru nesmí být uloženy (uschovány) v témž místě pojištění, jako se 
nachází trezor, v němž jsou cennosti uloženy (např. v pracovním stole, ve skříni apod.). 
Ujednáni: 
• Provoz, údržba a kontroly EZS se musí provádět v souladu s návodem k obsluze a údržbě. Pokud není stanoveno 

jinak, musí být minimálně jedenkrát za rok provedena prokazatelným způsobem komplexní kontrola EZS 
výrobcem nebo jím pověřenou servisní organizací. 

• Pojistitel má právo, po dohodě s pojištěným, provést kontrolu technického stavu a funkčnosti EZS. 

Bezpečnostní třídy trezorů klasifikované dle ČSN EN 1X43-1 
Bezpečnost 

ní třída 
trezoru 

Kategorie Ochrana a odolnost trezoru Počet 
trezorových 

zámků 
0 nezjištěná 

konstrukce 
velmi lehká ochrana, odolnost proti LRN 1 

I velmi lehký lehká ochrana, odolnost proti LRN 1 

II lehký omezená ochrana, odolnost proti LRN 1 

III střední rozsáhlá ochrana, odolnost proti LRN a ERN 2 

IV těžký velmi dobrá ochrana, odolnost proti LRN a ERN 2 

Trezory s hmotností nižší jak 500 kg musí být ukotveny k podlaze nebo ke stěně. 
Použitý trezor třídy I - IV musí být certifikován. 

Vysvětlení použitých značek: 
LRN - lehké ruční nářadí, např. sekáč, kladivo apod., max. elektrická ruční vrtačka 
ERN - elektrické ruční nářadí, např. příklepové kladivo apod., max. frikční pila 

Nebude-U v době pojistné události splněno výše uvedené zabezpečeni, platí Umity uvedené v doložce DOZ1 a 
DOZ2. 



41 

Poř. číslo 1-124,136 
V souladu se ZPP P-1BO/O5p článku VIII., odstavce 3) a ZPP P-200/05, článku VIII., odstavce 4) vyplatí pojistitel 
pojistné plnění v nové ceně a to za předpokladu, že opotřebení nebo jiné znehodnocení pojištěné věci nepřesáhne 
v době bezprostředně před vznikem pojistné události 70%. Toto ujednání však neplatí pro předměty pojištění, pro 
které pojistné podmínky řeší individuálně pojistné plnění v případě pojistné události (zásoby, cennosti apod.). 

Poř. číslo 137-176 
Ve smyslu ZPP P-600/05, článku VII., odstavce 2) a DPP P-510/05, článku X., odstavce 2) a 4) se ujednává, že na 
úhradu všech pojistných událostí vzniklých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel pojistné plnění do 
výše dvojnásobku limitu pojistného plnění a sublimitu pojistného plnění uvedených v pojistné smlouvě. 

Poř. číslo 137 - 158,176 
Odchylně od ZPP P-600/05, článku II., odst. 2) a VŽP/12, článku 3 je pojistitel povinen poskytnout pojistné plnění 
za předpokladu, že ke vzniku Škodné události došlo v době platnosti pojistné smlouvy. 
Retroaktivní krytí a retroaktivní data zůstávají v rozsahu stávajících pojistných smluv pro jednotlivé organizace. 

Poř. číslo 159 -175 
Ve smyslu DPP P-510/05, článku III., odst. 2) je pojistitel povinen poskytnout pojistné plnění za předpokladu, že 
v době trvání pojištění bylo pojištěnému poprvé doručeno písemné uplatnění nároku poškozeného na náhradu 
škody a pojištěný zároveň toto právo uplatnil u pojišťovny v době trvání pojištění nebo v průběhu 60 dnů po jeho 
skončení. Pojištění se však nevztahuje na případy, kdy příčina vzniku škody nastala přede dnem uvedeným 
v pojistné smlouvě (retroaktivní datum). 
Odchylně od DPP P-510/05, článku III., odst. 3) je pojistitel povinen poskytnout pojistné plnění za předpokladu, že 
v době trvání pojištění bylo pojištěnému poprvé doručeno písemné uplatnění nároku poškozeného na náhradu 
škody a pojištěný zároveň toto právo uplatnil u pojišťovny v době trvání pojištění nebo v průběhu 60 dnů po jeho 
skončení. Pojištění se však nevztahuje na případy, kdy příčina vzniku škody nastala přede dnem uvedeným 
v pojistné smlouvě (retroaktivní datum). 
Retroaktivní krytí a retroaktivní data zůstávají v rozsahu stávajících pojistných smluv pro jednotlivé organizace. 

Poř. číslo 169 

Odchylně od čl. VIII. odst. (3) písm. d) a nad rámec bodu i) až iii) čl. I. odst. (3) písm. a) DPP P - 510/05 se pojištění 
vztahuje i na peněžitou náhradu nemajetkové újmy způsobené fyzické osobě neoprávněným zásahem do jejího 
práva na ochranu osobnosti ve smyslu ve smyslu $ 11 a násl. občanského zákoníku v souvislosti s poskytováním 
zdravotní péče uvedené v pojistné smlouvě, je-li pojištěný povinen k její úhradě na základě pravomocného 
soudního rozhodnutí dle § 13 odst. 2, 3 občanského zákoníku. 

Pro účely tohoto dodatkového pojištění se: 
a) za škodu považuje nemajetková újma způsobená fyzické osobě neoprávněným zásahem do jejího práva na 

ochranu osobnosti vyjádřená v penězích ve smyslu § 13 odst. 2 občanského zákoníku, 
b) za odpovědnost (za škodu) považuje povinnost k náhradě (nemajetkové újmy způsobené fyzické osobě 

neoprávněným zásahem do jejího práva na ochranu osobnosti vyjádřené v penězích ve smyslu § 13 odst. 2 
občanského zákoníku). 

Mimo výluk a omezení pojistného plnění uvedených ve VPP P -100/09 a DPP P - 510/05 se toto dodatkové 
pojištění dále nevztahuje na povinnost k náhradě nemajetkové újmy způsobené fyzické osobě neoprávněným 
zásahem do jejího práva na ochranu osobnosti vyjádřené v penězích ve smyslu § 13 odst. 2 občanského zákoníku, 
jestliže byla způsobena: 
a) urážkou, pomluvou, 
b) sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním, 
c) porušením práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví. 
Z tohoto dodatkového pojištění je pojistitel (bez ohledu na jiná ujednání) povinen poskytnout pojistné plnění 
pouze za předpokladu, že jsou současně splněny následující podmínky: 
a) právní skutečnost, v jejímž důsledku nemajetková újma způsobená fyzické osobě neoprávněným zásahem do 

jejího práva na ochranu osobnosti ve smyslu 5 11 a násl. občanského zákoníku vznikla, nastala po datu 
uvedeném v pojistné smlouvě (retroaktivní datum tohoto dodatkového pojištění), 

b) fyzická osoba, jejíž právo na ochranu své osobnosti ve smyslu § 11 a násl. občanského zákoníku bylo 
neoprávněně zasaženo, příp. po její smrti příslušná osoba ve smyslu § 15 občanského zákoníku, poprvé písemně 
uplatnila nárok na náhradu nemajetkové újmy způsobené fyzické osobě neoprávněným zásahem do jejího práva 
na ochranu osobnosti vyjádřené v penězích ve smyslu § 13 odst. 2 občanského zákoníku proti pojištěnému v 
době trvání tohoto dodatkového pojištění, 

c) pojištěný uplatnil nárok na plnění proti pojistiteli do 60 dní po zániku tohoto dodatkového pojištění. 



42 

Poř. číslo 172 
Pojištění odpovědnosti za škodu se vztahuje i na pojištění za škodu způsobenou v souvislosti s poskytováním 
sociálních služeb vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s oprávněným poskytováním 
zdravotních služeb pojištěným poskytovatelem sociálních služeb v rozsahu, v jakém k němu pojištěný z titulu svého 
postavení poskytovatele sociálních služeb nepotřebuje oprávnění k poskytování zdravotních služeb dle zákona o 
zdravotních službách. 
Mimo výluk a omezení pojistného plnění vyplývajících z pojistné smlouvy a pojistných podmínek vztahujících se k 
pojištění odpovědnosti za škodu se pojištění podle této doložky dále nevztahuje na odpovědnost za škodu 
způsobenou: 

a) poskytováním zdravotních služeb / výkonem zdravotní péče, pro které pojištěný nebo osoby pro pojištěného 
činné nemají kvalifikaci ve smyslu příslušných právních předpisů, 

b) členy managementu poskytovatele sociálních služeb při jejich rozhodování, které není poskytováním 
zdravotních služeb/ výkonem zdravotní péče, 

c) porušením povinnosti mlčenlivosti, 
d) činností krevní banky, 
e) lékařským a biologickým výzkumem včetně klinického hodnocení léčiv a zdravotnických prostředků, 
f) při ověřování nových poznatků na živém člověku použitím metod dosud nezavedených v klinické praxi, 
g) genetickým poškozením jakéhokoli původu, 
h) přenosem viru HIV, 
i) zářením všeho druhu; to však - bez ohledu na jiné výluky vyplývající z pojistných podmínek vztahujících se k 

( pojištění odpovědnosti za škodu - neplatí, pokud došlo k nenadálé poruše ochranného zařízení sloužícího k 
vyšetřování nebo léčení, není-li ujednáno jinak, 

j) výkonem plastické nebo kosmetické chirurgie pouze pro estetické účely, 
k) umělým přerušením těhotenství, jedná-li se o zdravotní výkon neposkytovaný na základě zdravotního pojištění, tzn. 

výkon za přímou finanční úhradu. 

Poř. číslo 174 

Odchylně od DPP P-510/05, čl. VIII., odst. (l) písm. I) se pojištění vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou 
náhlým a nahodilým znečištěním životního prostředí. 

Škodnou událostí se pro účely tohoto pojištění rozumí náhlá, nahodilá, mimořádná, částečně nebo zcela 
neovladatelná, časově a prostorově ohraničená událost (skutečnost), která vznikla v souvislosti s činností 
pojištěného, kterou je oprávněn vykonávat podle platných právních předpisů nebo v souvislosti s oprávněným 
užíváním objektu nebo zařízení pojištěným, způsobila znečištění životního prostředí, měla za následek vznik škody 
na životě, zdraví nebo majetku fyzické nebo právnické osoby odlišné od pojištěného, a která by mohla být důvodem 
vzniku práva na pojistné plnění. 

Nastalo-li následkem škodné události znečištění životního prostředí, poskytne pojistitel pojistné plnění pouze na 
úhradu přiměřených, účelně vynaložených nákladů (s použitím metod známých v době, kdy se začalo s opatřeními) 

( na zamezení, odstranění a/nebo neutralizování jakéhokoliv úniku nebo šíření nebezpečné látky, ke kterému došlo 
nebo dochází následkem škodné události a ze kterého bezprostředně hrozí vznik škody na životě, zdraví nebo 
majetku fyzické nebo právnické osoby odlišné od pojištěného. 

Mimo výluk a omezení pojistného plnění uvedených v pojistné smlouvě a pojistných podmínkách vztahujících se k 
pojištění odpovědnosti za škodu, se toto pojištění dále nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou: 

a) poškozením, zničením nebo ztrátou majetku, který je součástí přírodního nebo kulturního dědictví; 
změnou, poškozením nebo zničením charakteristických prvků krajiny; vyhynutím živočišného nebo rostlinného 
druhu, nebo způsobením ekologické újmy, 

b) změnou, poškozením nebo zničením přirozeného stavu nebo vlastností složek životního prostředí (např. 
ovzduší, povrchových a podzemních vod, hornin, půdy, fauny a flory, ekosystémů), které nejsou ve vlastnictví 
žádné fyzické ani právnické osoby, 

c) na planě rostoucích rostlinách a volně žijících živočiších, 
d) nenáhlým, pozvolným nebo postupným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na 

okolí, 
e) znečištěním životního prostředí z doby před vznikem škodné události (staré zátěže), 
f) v důsledku porušení obecně závazných norem a opatření vydaných k tomu oprávněnými orgány, pokud toto 

porušení bylo nebo mělo a mohlo být známo pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo kompetentním řídícím 
pracovníkům pojištěného před vznikem škodné události, 

g) v důsledku špatného technického stavu, nedostatečně nebo vadně provedené údržby, pokud tyto 
skutečnosti byly nebo musely být známy pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo kompetentním řídícím 
pracovníkům pojištěného před vznikem škodné události, 



43 

h) tak, že nemohla být zjištěna v době, kdy nastala škodná událost, neboť to tehdejší stav vědeckých 
a technických znalostí neumožňoval, 

i) tak, že její úhrady lze dosáhnout z jiného pojištění pojištěného, a to do výše pojistného plnění z tohoto 
jiného pojištění, 

j) v důsledku závažné havárie podle zákona č. 353/1999 Sb., o prevenci závažných havárií nebo podle zákona 
č. 59/2006 Sb., o prevenci závazných havárií, 

k) na životním prostředí podle směrnice Evropského parlamentu a Rady č. 2004/35/EC nebo náhradu nákladů 
na předcházení či nápravu ekologické újmy podle zákona č. 167/2008 Sb., o předcházení ekologické újmě a o její 
nápravě. 

Poř. číslo 159 -175 
Odchylně od DPP P-510/05, Článek V., odstavec l), písm. a), b), článek VIII., odstavec 1), písm. e), j), k), 0. ni), článek 
VIII., odstavec 3), písm. b), d) se pojištění vztahuje na : 
Odpovědnost za škodu způsobenou výkonem plastické nebo estetické chirurgie pouze pro estetické účely 
Odpovědnost za škodu způsobenou činností krevní banky 
Odpovědnost za škodu způsobenou virem HIV 
Odpovědnost za škodu způsobenou zavlečením nebo rozšířením nakažlivé choroby lidí, zvířat nebo rostlin 
Odpovědnost za škodu způsobenou zářením všeho druhu, nedošlo-li k nenadálé poruše ochranného zařízení 
Odpovědnost za škodu způsobenou porušením mlčenlivosti 
Odpovědnost za škodu způsobenou neoprávněným zásahem do práva fyzické osoby na ochranu osobnosti ve smyslu 
§11 a následující občanského zákoníku, jakož i odpovědnost k náhradě nemajetkové újmy v penězích ve smyslu $ 
13 odst. 2 občanského zákoníku, je-li povinnost k její úhradě dána pravomocným soudním rozhodnutím dle $ 13 
odst. 2, 3 občanského zákoníku 

Poř. číslo 159,160,161,162,163,164,165,166,167,168,169,170,171,172,173,174,175 
1. Za porušení povinnosti dbát, aby pojistná událost nenastala, se nepovažuje postup při poskytování zdravotní 
péče, kdy odborné pochybení nebylo způsobeno úmyslně, a to ani v úmyslu nepřímém. 

2. Prodlením se splněním smluvní povinnosti se nerozumí postup při poskytování zdravotní péče, který není v 
souladu se současnými dostupnými poznatky lékařské vědy (tj. postup "non lege artis"). 

SYSTÉM BONIFIKACE 
1. Nárok na přiznání bonifikace ve výši uvedené v předmětné pojistné smlouvě vzniká při dosažení stanoveného 

škodného průběhu, jehož výše je uvedena v příslušném článku předmětné pojistné smlouvy, a to v hodnoceném 
období. 

2. Škodný průběh je poměr mezi vyplaceným plněním (vč. rezervy na škody vzniklé, nahlášené, ale v době výpočtu 
škodného průběhu nevyplacené) a zaplaceným pojistným za hodnocené období kterým je jeden pojistný rok a to 
souhrnně za všechny vyjmenované druhy pojištění - živelní pojištění, pojištění krádeže a loupeže, pojištění 
vandalismu, pojištění elektroniky a pojištění havarijní všech organizací kraje Vysočina. Tyto částky po 
vzájemném odsouhlasení klientem a pojistitelem budou podkladem pro výpočet bonifikace. Bude-li škodní 
průběh v rozmezí níže uvedených hodnot, vyplatí pojistitel bonifikaci na základě písemné žádosti pojistníka 
takto: 

Skutečný škodní průběh 
Od 0% do 10 % včetně 
Více jak 10% do 20% včetně 
Více jak 20% do 30% včetně 

Bonifikace 
30% z přijatého pojistného 
25% z přijatého pojistného 
20% z přijatého pojistného 

Od vyplaceného plnění pojistitel odečítá přijaté regresy. 

3. Uplatnit nárok na bonifikaci lze do šesti měsíců po uplynutí hodnoceného období. Na základě žádosti vyhodnotí 
pojistitel škodný průběh za účelem stanovení nároku na bonifikaci, nejdříve však tři měsíce po uplynutí 
hodnoceného období. 

4. Podmínkou pro vyplacení bonifikace je uhrazení předepsaného pojistného za hodnocené období. Nárok na 
bonifikaci nevznikne při ukončení platností pojistné smlouvy před uplynutím jednoho pojistného roku. 

5. Pojistitel poukáže po odsouhlasení oběma stranami do 30 dnů jednorázově bonifikaci pojistníkovi do tří 
měsíců ode dne, kdy o ni pojistník požádal, nejdříve však tři měsíce po uplynutí hodnoceného období, na účet 
4050005019/6800. 

6. V případě, že pojistník po uzavření hodnoceného období uplatní nárok na plnění z pojistné události v takové 
výši, která zpětně ruší nárok na bonifikaci nebo mění výši bonifikace, sníží pojistitel plnění z pojistné události 
o částku odpovídající přeplacené bonifikaci, nebo pojistník vrátí celou bonifikaci nebo část odpovídající 
přeplatku. 



44 

Článek VI. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Tato pojistná smlouva se uzavírá na dobu od 1. ledna 20X4 do 31. prosince 2016, která je zároveň pojistnou 
dobou. 

2. Pojistník podpisem této smlouvy prohlašuje, že byl před jejím uzavřením jasně a srozumitelně seznámen s 
pojistnými podmínkami pojistitele a doložkami, které se vztahují k pojištění vzniklému na základě této 
smlouvy a že mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením 5 65 a násl. zák. č. 37/2004 Sb., o pojistné 
smlouvě. 

3. Pojistník podpisem pojistné smlouvy prohlašuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho 
osobních údajů a o právu přístupu k nim v souladu s ustanovením $ 11, 12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o 
ochraně osobních údajů. 

4. Odchylně od VPP P-100/09 článku II. odstavce 2) písm. a) pojištění zaniká výpovědí pojistitele nebo 
pojistníka doručenou nejpozději do 30.6. příslušného pojistného období. 

5. Odchylně od VPP P-100/09 článku II. odstavce 2) pojištění zaniká výpovědí pojistníka v případech závažného 
porušení pojistné smlouvy (povinnosti z pojistné smlouvy vyplývajících) s výpovědní lhůtou 3 měsíce přičemž 
výpovědní lhůta počíná běžet dnem následujícím po dni doručení. Za závažné porušení pojistné smlouvy 
(povinností z pojistné smlouvy vyplývajících) se považuje zejména: 

a) opakované, tj. více, než ve třech případech, prodlení vybraného uchazeče s vyřízením pojistné 
události a/nebo oprávněných požadavků zadavatele oproti lhůtám dle příslušných právních 
předpisů a/nebo dle smlouvy na plnění veřejné zakázky 

b) pojistitel pozbyl oprávnění k provozování pojišťovací činnosti (ztráta oprávnění k poskytování 
služeb, které jsou předmětem veřejné zakázky) 

c) pojistitel vstoupil do likvidace, nebo bylo vůči němu zahájeno insolvenční řízení či pozastavil či 
přerušil svou činnost 

6. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu trvání pojistné smlouvy na plnění veřejné zakázky ke změně 
rozsahu pojistných nebezpečí či pojišťovaných rizik, bude cena za poskytování služeb, které jsou předmětem 
veřejné zakázky, upravena dodatkem ke smlouvě na plnění veřejné zakázky, přičemž cena za poskytované 
služby bude vypočtena na základě nabídkové ceny uchazeče na veřejnou zakázku a sazeb vybraného uchazeče 
uvedených v předložené nabídce. 

7. Smluvní strany se dohodly, že pojistnou smlouvu bude možné měnit pouze formou písemných číslovaných 
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, změnou smlouvy na plnění veřejné zakázky 
vyžadující uzavření písemného dodatku se rozumí rovněž jakákoliv změna pojistných a/nebo obchodních 
podmínek, které budou tvořit součást, nebo přílohu smlouvy, či na něž bude smlouvou na plnění veřejné 
zakázky odkazováno. 

8. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti se budou řídit zákonem č. 40/1964 Sb., občanským 
zákoníkem v platném znění, zákonem č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a o změně souvisejících zákonů, 
(zákon o pojistné smlouvě), v platném znění a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky. 
Práva a povinnosti smluvních stran vzniklá v souvislosti se smlouvou na plnění veřejné zakázky se po nabytí 
účinnosti zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen'NOZ") budou v souladu 
s ustanovením § 3028 odst. 3 NOZ řídit NOZ. 

9. Smluvní strany se dohodly, že v případě nabytí účinnosti nového Občanského zákoníku (z.č. 89/2012 Sb., dále 
jen „NOZ") během trvání pojištění podle této pojistné smlouvy, nedojde k zúžení ani zmenšení práv a 
povinností pojistníka, pojištěného a dalších účastníků pojištění, jakož i pojistitele (zejména povinnost 
poskytnout pojistné plnění) oproti jejich rozsahu před nabytím účinnosti NOZ). 

10. Pojistná smlouva zahrnuje veškeré požadavky zadavatele (obchodní podmínky) vyplývající z příloh č. 1 a 8 
zadávací dokumentace. 

11. Pojistná smlouva byla vypracována ve třech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si 
ponechá dva stejnopisy. 

12. Stejnopis této pojistné smlouvy, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy 
(pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě. 



45 

13. Ujednává se, že na konci každého pojistného roku bude pojistná smlouva aktualizována, vypočteno výsledné 
roční pojistné a stanoven předpis pojistného pro nadcházející pojistný rok. 

14. Tato pojistná smlouva obsahuje 45 stran a 20 příloh. )ejí součástí jsou pojistné podmínky pojistitele uvedené 
v článku I. odst. 3. této smlouvy (pojistné podmínky přiloženy jako samostatný svazek). 

Za pojistníka: 

Jihlava dne JA Jl\..??$013 

Kraj Vysočina 
> ? .  J í ?  

30 

MUDr. }iří Běhóunek, héjjtman kraje 
razítko ja podpis 

Za pojistitele: 

Č. Budějovice dne 17. října 2013 

' i:.'.:! 
-  '  ' •  ' ' i  

: . y  :  . . .  j V  

:i/" ::^ •; 'uVii:! 
. \ * 
Xj\±Á 

razítko a podpis 

Za správnost: Mikešová 
Kontrola: 



& 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

DODATKOVÉ POJISTNÉ PODMÍNKY 
PRO POJIŠTĚNÍ HOSPODÁŘSKÝCH RIZIK 
Následující doložky z těchto dodatkových pojistných podmínek rozšiřují, upřesňují, případně vymezují ustanovení Zvláštních 
pojistných podmínek. 

Doložka Živel DZ6 - Zásoby a jejich uložení • Vymezení podmínek (1201) 

1. Zásoby musí být uskladněny s ohledem na jejich rozměry, povahu a odolnost proti fyzikálním a chemickým vlivům takovým 
způsobem, aby možnost jejich poškození byla minimalizována. Zásoby musí být uskladněny tak, aby byly chráněny před 
povětrnostními vlivy (zastřešení), bylo možné průběžně kontrolovat jejich stav a bylo možné je přemístit v případě ohrožení 
živelní událostí. 

2. Zásoby skladované v podlažích, kde je podlaha pod úrovní okolního terénu, musí být uloženy dle podmínek stanovených v čl. 
VI. odst. (1) b) ZPP P -150/05. 

3. Zásoby s omezenou dobou skladovatelnostl jsou předmětem pojištění pouze po dobu minimální trvanlivosti stanovené 
( jejich výrobcem. Škoda vzniklá na zásobách po uplynutí doby minimální trvanlivosti pojistnou událostí není. 

Doložka Živel DZ12 - Příslušenství a stavební součásti budovy nebo stavby - vymezení předmětu pojištění (1201) 

Za příslušenství nebo součást budovy nebo stavby ve smyslu bodu (16) Čl. IX. ZPP P-150/05 a za stavební součásti budovy nebo 
stavby ve smyslu bodu (23) Čl. IX. ZPP P-150/05 se nepovažuje fotovoltaická elektrárna nebo její část instalovaná vně nebo 
uvnitř budovy nebo stavby. 
Fotovoltaická elektrárna je tvořena především následujícími částmi - fotovoltakké moduly určené pro výrobu elektrické 
energie, které jsou vzájemně propojeny a měniče napětí do kterých je elektřina získávaná z modulů vedena z důvodu 
transformace na síťové napětí 230V. 

Doložka Živel DZ13 - Atmosférické srážky - rozšíření rozsahu pojištění (1201) 

1. Odchylně od ZPP P-150/05 Čl. II. odst. (2) se pojištění vztahuje i na poškození nebo zničení pojištěné budovy nebo stavby 
nebo pojištěné věci v nich uložené vodou z přívalového deště, která vnikne do pojištěné budovy nebo stavby a poškodí nebo 
zničí pojištěné věci. 

2. Odchylně od ZPP P-150/05 Čl. II. odst. (2) se pojištění vztahuje i na poškození nebo zničení pojištěné budovy nebo stavby 
nebo pojištěné věcí v nich uložené působením vody vzniklé táním sněhové nebo ledové vrstvy, která vnikne do pojištěné 
budovy nebo stavby a poškodí nebo zničí pojištěné věci. 

3. Pojištění se vztahuje i na poškození nebo zničení pojištěné budovy nebo stavby nebo pojištěné věci v nich uložené, kdy v 
důsledku sněhové nebo ledové vrstvy svodem dešťové vody neodtéká roztátý sníh nebo led nebo svod dešťové vody nestačí 
odebírat vodu z přívalového deště, přičemž vnější plášť ani zastřešení pojištěné budovy nejeví známky poruchy, poškození 

^ nebo zhorlení své funkčnosti. 
4. Pojištění se nevztahuje na škody způsobené v důsledku vniknutí vody z přívalového deště do pojištěné budovy nebo stavby 

nedostatečně uzavřenými okny, venkovními dveřmi nebo neuzavřenými vnějšími stavebními otvory. 
5. Pojištění se dále nevztahuje na poškození nebo zničení budovy nebo stavby nebo věci normálními atmosférickými srážkami, 

s nimiž je třeba podle ročního období a místních poměrů počítat. 
6. Nárok na pojistné plnění nevzniká, jestliže pojištěná budova nebo stavba nebo pojištěná věc byla poškozena nebo 2ničena 

působením vlhkosti, hub nebo plísní v přímé souvislosti s vniknutím nebo prosáknutím vody z přívalového deště do 
pojištěné budovy nebo stavby. 

7. Pro účely pojištění dle této doložky se za přívalový déšť považuje déšť velké intenzity a obvykle krátkého trvání a malého 
plošného rozsahu, který způsobuje prudké rozvodnění malých toků a značné zatížení kanalizačních sítí. V případě škodné 
události je pro posouzení, zda se jednalo o přívalový déšť rozhodující údaj Českého hydrometeorologického úřadu. 

8. Pojištění se sjednává s maximálním ročním limitem pojistného plnění uvedeným v pojistné smlouvě. 

Doložka DOZ1 - Předepsané způsoby zabezpečení movitých věcí a zásob (netýká se cenností) - Upřesnění (1211) 

Tato doložka stanoví způsoby zabezpečení v návaznosti na ujednání ZPP P - 200/05, podrobněji specifikuje zabezpečení 
pojištěných věcí proti krádeži a v uvedených případech proti loupeži a stanovuje tomu odpovídající limity pojistného plnění. 
1. Pojistník a pojištěný jsou povinni zajistit, aby v době pojistné události podle jednotlivě požadovaných způsobů uložení a 

zabezpečení pojištěných věcí (v uzavřeném prostoru, na oploceném prostranství): 
a) byly uzavírací a uzamykací mechanismy funkční, 
b) byly otevíratelné otvory, jako jsou okna, výlohy, světlíky aj., zevnitř uzavřeny, a pokud jsou otevíratelné zvenčí, i 

uzamčeny, dveře, vrata, vstupy, vjezdy apod. byly řádně uzavřeny a uzamčeny, ostatní otvory o velikosti 600 cm2 a větší 
zevnitř byly zneprůchodněny, 

P - 520/05 



2. 

3. 

c) elektrický zabezpečovací systém byt funkční a ve stavu střežení, 
d) schránky a trezory byly uzamčeny. 
Klíče od dveří a vstupů, od trezorů a schránek nesmí být volně uloženy (uschovány) ve stejném místě pojištění (např. v 
pracovním stole, ve skříni na klíče, ve vrátnici), ve kterém jsou pojištěné věci uloženy. Nejsou-li splněny výše uvedené 
minimální požadavky na zabezpečení, pojistitel má právo odmítnout pojistné plnění. 
Pojistitel může vyžadovat způsob zabezpečení vyššího stupně, pokud usoudí, že jde o vyšší riziko vzhledem k charakteru a 
hodnotě uloženého majetku nebo s ohledem na umístění objektu. Požadavky na uložení a zabezpečení pojištěných věcí podle 
jejich charakteru a hodnoty vztahující se k jednotlivým limitům plnění pojistitele jsou uvedeny dále v tabulce 1 až 4. 

I. Movité věci, a zásoby (ve výjimečných případech věci zvláštní Ziodnoty) uložené v uzavřeném prostoru 
Uzavřeným prostorem se rozumí prostor, ve kterém jsou uloženy pojištěné věci a který pojistník nebo pojištěný užívá sám a po 
právu. Prvky zabezpečující uzavřený prostor musí být provedeny tak, že z vnější přístupové strany je nelze demontovat běžnými 
nástroji, jako jsou šroubováky, kleště, montážní klíče apod., a nelze je z vnější přístupové strany překonat bez destruktivních 
metod. Podle charakteru materiálu, ze kterého jsou provedeny ohraničující konstrukce příslušného uzavřeného prostoru (plášť 
tvořený stěnami, podlahou, stropem, střechou, vstupními dveřmi, okny atd.), se uzavřený prostor stavby nebo místnosti 
z hlediska odolnosti proti násilnému vniknutí rozlišuje na: 

Typ A, uzavřený prostor běžný - stavebně ohraničený prostor, který tvoří řádně uzavřená a uzamčená místnost nebo soubor 
místností. Stěny tohoto prostoru mají min. tloušťku 150 mm a jsou zhotoveny z plných cihel nebo z prostého betonu či 
železobetonu tloušťky min. 75 mm nebo tvořeny z jiného materiálu, avšak z hlediska mechanické odolnosti proti násilnému 
vniknutí ekvivalentního. Stropy a podlahy musí vykazovat stejné vlastnosti. 

Typ B, uzavřený prostor typu stánek, buňka - prostor s ohraničujícími konstrukcemi tvořenými rámem zhotoveným z ocelových 
profilů a nerozebíratelným pláštěm tvořeným plechem min. tloušťky 1 mm (nebo z jiných ekvivalentních materiálů kladoucích 
stejný odpor proti jejich násilnému překonání). Jde např. o obytné, kancelářské nebo stavební buňky, kiosky, maringotky apod. 

Typ C, uzavřený prostor vnitřní - stavebně ohraničený prostor, který tvoří řádně uzavřená a uzamčená místnost nebo soubor 
místností. Stěny tohoto prostoru mají tloušťku menší než 150 mm u cihlového zdiva nebo menší než 75 mm u zdiva z betonu čí 
železobetonu. Jedná se zejména o vestavby uvnitř budov či hal (příčky z pórobetonu, dutých cihel, sádrokartonu, dřeva apod.). 
Stropy a podlahy musí vykazovat stejné vlastnosti. 
Za uzavřený prostor se nepovažuje prostor motorového vozidla. 

1. Movité věci a zásoby (ve výjimečných případech věci zvláštní hodnoty) uložené v uzavřeném prostoru typu „A". 

Kód Limit plnění (Kč) 
Požadovaný minimální způsob zabezpečeni uzavřeného prostoru 

Kód Limit plnění (Kč) 
prvek zabezpečeni kvalita prvku zabezpečeni 

AI do 20 000 Zabezpečení podle odst 1. této doložky - dále nespecifikováno. 
A2 do 50 000 dveře běžné A2 do 50 000 

zámek dveří -dózický nebo 
- bezpečnostní visací nebo 
• zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou 

A3 do 100000 dveře plné A3 do 100000 
zámek dveří - zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou a bezpečnostním kováním nebo 

- zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou a současně otevíratelná funkční mříž 
nebo funkční roleta nebo 
- dva bezpečnostní visací zámky 

A3 do 100000 

prosklené plochy zabezpečení prosklených částí dveří 
A4 do 300000 dveře plné A4 do 300000 

zámek dveří • bezpečnostní uzamykací systém nebo 
- zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou a současně otevíratelná funkční mříž 
nebo funkční roleta 

A4 do 300000 

prosklené plochy zabezpečení prosklených částí oken, dveří a jiných technických otvorů s plochou 
větší než 600 cm2 

A5 do 500000 dveře plné A5 do 500000 
zámek dveří - bezpečnostní uzamykací systém a současně přídavný bezpečnostní zámek nebo 

• tříbodový rozvorový zámek nebo 
• bezpečnostní uzamykací systém a současně otevíratelná funkční mříž nebo 
funkční roleta 

A5 do 500000 

prosklené plochy v rozsahu AU 

A5 do 500000 

Nebo 

A5 do 500000 

dveře plné 

A5 do 500000 

zámek bezpečnostní uzamykací systém 

A5 do 500000 

EZS s plášťovou a prostorovou ochranou s vyvedením poplachového signálu na 
akustický hlásič 

A6 do 1000000 dveře plné A6 do 1000000 
zámek dveří • bezpečnostní uzamykací systém a současně přídavný bezpečnostní zámek nebo 

- tříbodový rozvorový zámek 



( 

Kód Limit plnění (Kč) 
Požadovaný minimální způsob zabezpečeni uzavřeného prostoru 

Kód Limit plnění (Kč) 
prvek zabezpečení kvalita prvku zabezpečeni 

Kód Limit plnění (Kč) 

prosklené plochy zabezpečení prosklených částí oken, dveří a jiných technických otvorů s plochou 
větší než 600 cm2: 
- funkční mříží nebo funkční roletou nebo 
- bezpečnostním zasklením ve třídě P3A 

Kód Limit plnění (Kč) 

EZS/ostraha - EZS s plášťovou a prostorovou ochranou s vyvedením poplachového signálu na 
akustický hlásič nebo 
- trvale střežen jednočlennou fyzickou ostrahou 

A7 do 3 000000 dveře bezpečnostní A7 do 3 000000 
zámek dveří v rozsahu A6 (platí jen pro bezpečnostní dveře přestavené z plných dveří) 

A7 do 3 000000 

prosklené plochy v rozsahu A6 

A7 do 3 000000 

EZS/ostraha - EZS 3. stupně s plášťovou a prostorovou ochranou s vyvedením poplachového 
signálu na PC0 nebo do místa s nepřetržitou službou nebo 
- trvale střežen jednočlennou fyzickou ostrahou doprovázenou služebním psem 

A8 do 10000000 Dveře v rozsahu A7 A8 do 10000000 
zámek dveří - bezpečnostní uzamykací systém a současně tříbodový rozvorový zámek nebo 

- bezpečnostní uzamykací systém a současně vratová závora 
(platí jen pro bezpečnostní dveře přestavené z plných dveří) 

A8 do 10000000 

prosklené plochy zabezpečení prosklených částí oken, dveří a jiných technických otvorů s plochou 
větší než 600 cmJ: 
- funkční mříží nebo funkční roletou nebo 
• bezpečnostním zasklením ve třídě P4A 

A8 do 10000000 

EZS/ostraha - EZS 3. stupně s plášťovou a prostorovou ochranou s vyvedením poplachového 
signálu na PCO nebo do místa s nepřetržitou službou nebo 
- trvale střežen dvoučlennou fyzickou ostrahou 

A9 nad 10000 000 Individuálně ujednaný způsob zabezpečení. 

2. Movité věci a zásoby uložené v uzavřeném prostoru typu „B". 

Kód Limit plnfiní (Kč) 
Požadovaný minimální způsob zabezpečení uzavřeného prostoru 

Kód Limit plnfiní (Kč) 
prvek zabezpečení kvalita prvku zabezpečeni 

B1 do 20 000 Zabezpečení podle odst. 1. této doložky - dále nespecifikováno. 
82 do 50 000 dveře bSžné 

zámek dveří • dózický nebo 
- bezpečnostní visací nebo 
• zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou 

B3 do 100 000 dveře plné 
zámek dveří • zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou a bezpečnostním kováním nebo 

• zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou a současně otevíratelná funkční mříž 
nebo funkční roleta nebo 
- dva bezpečnostní visací zámky 

prosklené plochy zabezpečení prosklených částí oken, dveří a jiných technických otvorů s plochou 
větší než 600 cm2 

B4 do 300 000 dveře plné 
zámek dveří bezpečnostní uzamykací systém a současně otevíratelná funkční mříž nebo 

funkční roleta 
prosklené plochy v rozsahu B3 

B5 do 500000 dveře plné 
zámek dveří - bezpečnostní uzamykací systém a současně přídavný bezpečnostní zámek 

a současně otevíratelná funkční mříž nebo funkční roleta nebo 
- tříbodový rozvorový zámek a současně otevíratelná funkční mříž nebo funkční 
roleta 

prosklené plochy v rozsahu B3 
nebo 
dveře plné 
zámek bezpečnostní uzamykací systém a současně otevíratelná funkční mříž nebo 

funkční roleta 
EZS s plášťovou a prostorovou ochranou s vyvedením poplachového signálu na 

akustický hlásič 
B6 nad 500000 Individuálně ujednaný způsob zabezpečeni 



3. Movité věci a zásoby uložené v uzavřeném prostoru typu „C" 
Tabulka č. 3 Požadavky na způsoby zabezpečeni proti odcizeni krádeží 

Kód Limit plněni 
(Kč) 

Požadovaný minimální způsob zabezpečeni uzavřeného prostoru 
Kód Limit plněni 

(Kč) prvek zabezpečení kvalita prvku zabezpečeni 
Cl do 20000 Zabezpečení podle odst. 1. této doložky - dále nespecifikováno. 
C2 do 50000 dveře běžné C2 do 50000 

zámek dveří • dózický nebo 
- bezpečnostní visací nebo 
• zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou 

C3 do 100000 dveře plné C3 do 100000 
zámek dveří - zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou a bezpečnostním kováním nebo 

• zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou a současně otevíratelná funkční mříž nebo 
funkční roleta nebo 
• dva bezpečnostní visací zámky 

C3 do 100000 

prosklené plochv zabezpečení prosklených částí pouze dveří 
C4 do 300 000 dveře ptné C4 do 300 000 

zámek dveří - bezpečnostní uzamykací systém nebo 
• zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou a současně otevíratelná funkční mříž nebo 
funkční roleta 

C4 do 300 000 

prosklené plochy zabezpečení prosklených částí oken, dveří a jiných technických otvorů s plochou větší než 
600 cm2 

C4 do 300 000 

EZS s plášťovou a prostorovou ochranou s vyvedením poplach, signálu na akustický hlásič 
C5 do 500000 dveře plné C5 do 500000 

zámek dveří • bezpečnostní uzamykací systém a současně přídavný bezpečnostní zámek nebo 
• tříbodový rozvorový zámek nebo 
- bezpečnostní uzamykací systém a současně otevíratelná funkční mříž (funkční roleta) 

C5 do 500000 

prosklené plochy v rozsahu C4 

C5 do 500000 

EZS s plášťovou a prostorovou ochranou s vyvedením poplachového signálu na PCO nebo do místa 
s nepřetržitou službou 

C6 nad 500000 Individuálně ujednaný způsob zabezpečení. 

II. Movité věci a zásoby uložené mimo uzavřený prostor na oploceném prostranství 
Pojištění se vztahuje na škody vzniklé krádeží na věcech, u kterých je obvyklé vzhledem k jejich vlastnostem a charakteru 
(hmotnost, objem, druh materiálu apod.) uložení na oploceném prostranství. Pojištění se nevztahuje na škody vzniklé na 
cennostech, cenných věcech, věcech zvláštní hodnoty, písemnostech, ručním nářadí, výpočetní technice, elektronických 
zařízeních (pokud nejsou součástí nebo příslušenstvím jiné věci) apod. 

Tabulka č. 4 Požadavky na způsoby zabezpečeni proti odcizeni krádeži 

Kód Limit plnění 
(Kč) 

Požadovaný minimální způsob zabezpečení oploceného prostranství 
Kód Limit plnění 

(Kč) 
prvek zabezpečení kvalita prvku zabezpečení 

Dl do 50 000 oplocení výška 160 cm Dl do 50 000 
zámek vstupů • zámek dózický nebo 

- zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou nebo 
- bezpečnostní visací zámek 

D2 do 300000 oplocení výška 180 cm D2 do 300000 
zámek vstupů - zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou nebo 

- bezpečnostní visací zámek 

D2 do 300000 

ostraha v mimopracovní době střežené volně pobíhajícím služebním psem 
D3 do 500 000 oplocení výška 180 cm D3 do 500 000 

zámek vstupů • zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou nebo 
- bezpečnostní visací zámek 

D3 do 500 000 

ostraha - v mimopracovní době trvale střežené jednočlennou fyzickou ostrahou nebo 
• v mimopracovní době oplocené prostranství osvětlené a střežené volně pobíhajícím 
služebním psem 

D4 do 2 000000 oplocení výška 180 cm D4 do 2 000000 
zámek vstupů • bezpečnostní uzamykací systém a současně zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou 

nebo 
- dva bezpečnostní visací zámky, z nichž minimálně jeden je se zvýšenou ochranou třmene 
visacího zámku 

D4 do 2 000000 

ostraha/ĚZS • v mimopracovní době osvětlené, trvale střežené jednočlennou fyzickou ostrahou nebo 
• v mimopracovní době chráněné EZS s obvodovou (perimetrickou) ochranou, jejíž poplachový 
signál je vyveden na pult centralizované ochrany 

D5 do 5000000 oplocení výška 180 cm, po celém obvodě s vrcholovou ochranou (ostnatý drát apod.) D5 do 5000000 
zámek vstupů - dva bezpečnostní uzamykací systémy nebo 

- dva bezpečnostní visací zámky se zvýšenou ochranou třmene 



Kód Limit plnění 
(Kč) 

Požadovaný minimální způsob zabezpečení oploceného prostranství Limit plnění 
(Kč) 

prvek zabezpečení kvalita prvku zabezpečení 

ostraha/EZS - trvale střežené jednočlennou fyzickou ostrahou nebo chráněné EZS minimálně 3. stupně 
s obvodovou (perimetríckou) ochranou, jejíž poplachový signál je vyveden na pult 
centralizované ochrany s dobou zásahu do 10 minut a prostranství je monitorováno 
průmyslovou TV (CCTV) se záznamem 
- v mimopracovní době osvětlené, trvale střežené dvoučlennou fyzickou ostrahou 

D6 nad 
5000000 

Individuálně ujednaný způsob zabezpečent 

Nedílnou součástí této doložky je výklad pojmů uvedený v doložce DOZ5. 
Doložka DOZ2 • Předepsané způsoby zabezpečení cenností a cenných věcí - Upřesnění (1211) 

1. Tato doložka stanoví způsoby zabezpečení v návaznosti na ujednání ZPP P - 200/05 podrobněji specifikuje zabezpečení 
pojištěných věcí proti krádeži a v uvedených případech proti loupeži a stanovuje tomu odpovídající limity pojistného 
plnění. 

2. Pojistník a pojištěný jsou povinni zajistit, aby v době pojistné události byly podle jednotlivě požadovaných způsobů uložení 
a zabezpečení pojištěných věcí (v uzavřeném prostoru, ve schránkách a trezorech): 
a) uzavírací a uzamykací mechanismy funkční, 
b) otevíratelné otvory, jako jsou okna, výlohy, světlíky aj,, zevnitř uzavřeny, a pokud jsou otevíratelné zvenčí, i uzamčeny, 
c) dveře, vrata, vstupy, vjezdy apod. řádně uzavřeny a uzamčeny, ostatní otvory o velikosti 600 cm2 a větší zevnitř 

zneprůchodněny, 
d) elektrický zabezpečovací systém funkční a ve stavu střežení, 
e) schránky a trezory uzamčeny. 

3. Klíče od dveří a vstupů, od trezorů a schránek nesmí být volně uloženy (uschovány) ve stejném místě pojištění (např. v 
pracovním stole, ve skříni na klíče, ve vrátnici), ve kterém jsou pojištěné věci uloženy. 

4. Nejsou-li splněny výše uvedené minimální požadavky na zabezpečení, pojistitel má právo odmítnout pojistné plnění. 
5. Pojistitel může vyžadovat způsob zabezpečení vyššího stupně, pokud usoudí, že jde o vyšší riziko vzhledem k charakteru a 

hodnotě uloženého majetku nebo s ohledem na umístění objektu. Požadavky na uložení a zabezpečení pojištěných věcí podle 
jejich charakteru a hodnoty vztahující se k jednotlivým limitům plnění pojistitele jsou uvedeny dále v tabulce 1 až 2. 

6. Uzavřeným prostorem se rozumí prostor, ve kterém jsou uloženy pojištěné věci a který pojistník nebo pojištěný užívá sám a 
po právu. Prvky zabezpečující uzavřený prostor musí být provedeny tak, že z vnější přístupové strany je nelze demontovat 
běžnými nástroji, jako jsou šroubováky, kleště, montážní klíče apod., a nelze je z vnější přístupové strany překonat bez 
destruktivních metod. 

Typ ,.A" je uzavřený prostor běžný - stavebně ohraničený prostor, který tvoří řádně uzavřená a uzamčená místnost nebo soubor 
místností. Stěny tohoto prostoru mají min. tloušťku 150 mm a jsou zhotoveny z plných cihel nebo z prostého betonu či 
železobetonu tloušťky min. 75 mm nebo tvořeny z jiného materiálu, avšak z hlediska mechanické odolnosti proti násilnému 
vniknutí ekvivalentního. Stropy a podlahy musí vykazovat stejné vlastnosti. 

Typ „A" • běžný uzavřený prostor 
Tabulka č. 1 Požadavky na způsoby zabezpečení proti odcizeni krádeží 

Kód 
Požadovaný minimální způsob zabezpečení uzavřeného prostoru 

Kód 
prvek zabezpečení kvalita prvku zabezpečení 

AI Zabezpečení podle odst 2. této doložky - dále nespecifikováno. 
A2 dveře běžné 

zámek dveří - dózický nebo 
- bezpečnostní visací nebo 
• zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou 

A3 dveře plné 
zámek dveří - zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou a bezpečnostním kováním nebo 

• zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou a současně otevíratelná funkční mříž 
nebo funkční roleta nebo 
• dva bezpečnostní visací zámky 

prosklené plochy zabezpečení prosklených částí dveří 
A4 dveře plné 

zámek dveří • bezpečnostní uzamykací systém nebo 
- zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou a současně otevíratelná funkční mříž 
nebo funkční roleta 

prosklené plochy zabezpečení prosklených částí oken, dveří a jiných technických otvorů s plochou 
větší než 600 cm2 

A5 dveře plné 
zámek dveří - bezpečnostní uzamykací systém a současně přídavný bezpečnostní zámek nebo 

- tříbodový rozvorový zámek nebo 
- bezpečnostní uzamykací systém a současně otevíratelná funkční mříž nebo 
funkční roleta 

prosklené plochy v rozsahu A4 
nebo 



Kód 
Požadovaný minimální způsob zabezpečení uzavřeného prostoru 

Kód 
prvek zabezpečeni kvalita prvku zabezpečeni 
dveře plné 
zámek bezpečnostní uzamvkací systém 
EZS s pUSťovou a prostorovou ochranou s vyvedením poplachového signálu na 

akustický hlásič 
A6 dveře plné 

zámek dveří • bezpečnostní uzamykací systém a současně přídavný bezpečnostní zámek nebo 
- tříbodový rozvorový zámek 

prosklené plochy zabezpečení prosklených částí oken, dveří a jiných technických otvorů s plochou 
větší než 600 cm2: 
- funkční mříží nebo funkční roletou nebo 
- bezpečnostním zasklením ve třídě P3A 

EZS/ostraha • EZS s plášťovou a prostorovou ochranou s vyvedením poplachového signálu na 
akustický hlásič nebo 
- trvale střežen jednočlennou fyzickou ostrahou 

A7 dveře bezpečnostní 
zámek dveří v rozsahu A6 
prosklené plochy v rozsahu A6 
EZS/ostraha • EZS 3. stupně s plášťovou a prostorovou ochranou s vyvedením poptachového 

signálu na PCO nebo do místa s nepřetržitou službou nebo 
• trvale střežen jednočlennou fyzickou ostrahou doprovázenou služebním psem 

A8 dveře v rozsahu A7 
zámek dveří - bezpečnostní uzamykací systém a současně tříbodový rozvorový zámek nebo 

• bezpečnostní uzamykací systém a současně vratová závora 
prosklené plochy zabezpečení prosklených částí oken, dveří a jiných technických otvorů s plochou 

větší než 600 cm2: 
- funkční mříží nebo funkční roletou nebo 
- bezpečnostním zasklením ve třídě P4A 

EZS/ostraha - EZS 3. stupně s plášťovou a prostorovou ochranou s vyvedením poplachového 
signálu na PCO nebo do místa s nepřetržitou službou nebo 
- trvale střežen dvoučlennou fyzickou ostrahou 

A9 Individuálně ujednaní1 způsob zabezpečení. 

Cennosti a cenné věci uložené v uzavřeném prostoru typu „A"-
Tabulka č. 2 Požadavky na způsoby zabezpečení proti odcizeni krádeží 
Kód Limit plnění (Kč) Požadovaný minimální způsob zabezpečení uzavřeného prostoru 

a uložení cenností a cenných věcí 
El do 5 000 zabezpečení v rozsahu kódu A3 
E2 do 20000 zabezpečení v rozsahu kódu A3 a současně uložení ve schránce 
E3 do 50 000 - zabezpečení v rozsahu kódu A3 a současně uložení v trezoru nezjištěné konstrukce nebo BT 0 

nebo 
• zabezpečení v rozsahu kódu M a současně uložení ve schránce 

- zabezpečení v rozsahu kódu A3 a současně uložení v trezoru nezjištěné konstrukce nebo BT 0 
nebo 

• zabezpečení v rozsahu kódu M a současně uložení ve schránce 
E4 do 100000 - zabezpečení v rozsahu kódu A3 a současně uložení v trezoru min. BT I 

nebo 
• zabezpečení v rozsahu kódu A4 a současně uložení v trezoru nezjištěné konstrukce nebo BT 0 

- zabezpečení v rozsahu kódu A3 a současně uložení v trezoru min. BT I 
nebo 

• zabezpečení v rozsahu kódu A4 a současně uložení v trezoru nezjištěné konstrukce nebo BT 0 
ES do 300 000 • zabezpečení v rozsahu kódu A4 a současně uložení v trezoru min. BT II 

nebo 
- zabezpečení v rozsahu kódu A5 a současně uložení v trezoru min. BT I 

• zabezpečení v rozsahu kódu A4 a současně uložení v trezoru min. BT II 
nebo 

- zabezpečení v rozsahu kódu A5 a současně uložení v trezoru min. BT I 
E6 do 500000 - zabezpečení v rozsahu kódu A5 a současně uložení v trezoru min. BT II 

nebo 
- zabezpečení v rozsahu kódu AS a současně uložení v trezoru min. BT I 

- zabezpečení v rozsahu kódu A5 a současně uložení v trezoru min. BT II 
nebo 

- zabezpečení v rozsahu kódu AS a současně uložení v trezoru min. BT I 
E7 do 1000 000 - zabezpečení v rozsahu kódu A6 a současně uložení v trezoru min. BT II 

nebo 
- zabezpečení v rozsahu kódu A7 a současně uložení v trezoru min. BT I 

- zabezpečení v rozsahu kódu A6 a současně uložení v trezoru min. BT II 
nebo 

- zabezpečení v rozsahu kódu A7 a současně uložení v trezoru min. BT I 
E8 do S 000000 - zabezpečení v rozsahu kódu A7 a současně uložení v trezoru min. BT III 

nebo 
• zabezpečení v rozsahu kódu A8 a současně uložení v trezoru min. BT II 

- zabezpečení v rozsahu kódu A7 a současně uložení v trezoru min. BT III 
nebo 

• zabezpečení v rozsahu kódu A8 a současně uložení v trezoru min. BT II 
E9 nad 5 000 000 Individuálně ujednaný způsob zabezpečení. 

Nedílnou součástí této doložky je výklad pojmů uvedený v doložce DOZS. 
Doložka DOZ4 - Posel z jednoho místa převzetí („odcizení") - Předepsané způsoby zabezpečení peněžní hotovosti a cenin při 
přepravě (1211) 

Tato doložka stanoví způsoby zabezpečení v návaznosti na ujednání ZPP P - 200/05. 

1. Pojištění se sjednává ve prospěch pojištěného, který přepravuje peníze a ostatní cennosti vlastními prostředky nebo 
prostřednictvím vlastních zaměstnanců (dále jen „pověřená osoba") 

2. Pojištěný je povinen zabezpečit přepravované peníze a ostatní cennosti tak, aby toto zabezpečení minimálně odpovídalo 
ujednáním této doložky. 



3. Z pojištění peněz a cenin přepravovaných pověřenou osobou vznikne pojištěnému právo na pojistné plnění jen tehdy, pokud 
pověřená osoba převzala zásilku a při přepravě hodnot jí svěřených z místa převzetí do místa určení došlo k loupeži a tyto 
hodnoty jí byly odcizeny. Přeprava se uskuteční v rámci ČR nejbližší bezpečnou trasou z místa pojištění do místa určení 
nebo podle tajného alternativního plánu přepravy a nebude až do místa určení přerušena, není-U dále stanoveno jinak. 

b. Pojištění se vztahuje i na případy odcizení nebo 2tráty přepravovaných peněz a ostatních cenností, kdy: 
a) pachatel bezprostředně před převzetím nebo předáním zásilky použije proti pověřené osobě násilí nebo hrozbu 

bezprostředního násilí, 
b) byla pověřená osoba následkem dopravní nehody vzhledem ke svému zdravotnímu stavu zbavena možnosti svěřené 

peníze a ostatní cennosti opatrovat. 
5. Dojde-lt k odcizení a peníze a cennosti nebyly zabezpečeny předepsaným způsobem, poskytne pojistitel plnění, které je 

limitováno částkou odpovídající způsobu zabezpečení v době vzniku pojistné události. 
6. Z pojištění jsou vyloučeny škody, které vzniknou zpronevěrou pověřené osoby. 

Požadavky na způsob zabezpečeni peněz a cenin přepravovaných pověřenou osobou jsou uvedeny v tabulce č. 1. 

Tabulka č. 1 Požadavky na způsoby zabezpečení proti odcizení loupeží 

Kód Limit plnění (Kč) Požadovaný minimální způsob zabezpečení 
a uložení peněz a cenin při přepravě 

G1 do 100 000 Přeprava musí být prováděna jednou pověřenou osobou, vybavenou obranným prostředkem. 
Peníze a ceniny musí být po dobu přepravy uloženy v uzavřené kabele nebo kufříku. 

G2 do 200 000 Přeprava musí být prováděna dvěma pověřenými osobami (jedna z osob může být osobou doprovázející), 
alespoň jedna z nich musí být vybavena obranným prostředkem. 
Peníze a ceniny musí být po dobu přepravy uloženy v uzavřené kabele nebo kufříku. 

G3 do 500000 Přeprava musí být prováděna dvěma pověřenými osobami (jedna z osob může být osobou doprovázející) 
uzavřeným osobním automobilem, jedna z osob automobil řídí a druhá musí být vybavena obranným 
prostředkem. Řidič přepravního vozidla nesmí během vykládky a nakládky na veřejně přístupném místě 
vozidlo opustit. 
Peníze a ceniny musí být po dobu přepravy uloženy v uzavřené kabele nebo kufříku. 

G4 do 2 000000 Přeprava musí být prováděna dvěma pověřenými osobami (jedna z osob může být osobou doprovázející) 
uzavřeným osobním automobilem, jedna z osob automobil řídí a druhá musí být ozbrojena krátkou kulovou 
zbraní. Řidič přepravního vozidla nesmí během vykládky a nakládky na veřejně přístupném místě opustit 
automobil Přepravní automobil musí být vybaven funkční radiostanicí nebo jiným funkčním spojovacím 
prostředkem. 
Peníze a ceniny musí být po dobu přepravy uloženy v bezpečnostním kufříku. 

G5 nad 2 000 000 Individuálně ujednaný způsob zabezpečení. 
Nedílnou součástí této doložky je výklad pojmů uvedený v doložce DOZ5. 

Doložka DOZ5 • Předepsané způsoby zabezpečení - Výklad pojmů (1201) 

Všechny pojmy, které jsou v textu doložek způsobů zabezpečení tučně zvýrazněny, jsou definovány ve výkladu pojmů. Toto platí, 
pokud jinde není ujednáno jinak. Výklad pojmů je nedílnou součástí těchto doložek. 

U prvků mechanických zábranných prostředků uvedených v odst. 1. až 7. a části odst. 9. je požadováno, aby jejich bezpečnostní 
úroveň byla ověřena certifikátem shody, vydaným certifikačním orgánem akreditovaným Českým institutem pro akreditaci (dále 
jen „ČIA") nebo obdobným zahraničním certifikačním orgánem na základě zkoušek provedených akreditovanou zkušební laboratoří 
Bezpečnostní úroveň výrobku je dána jeho zařazením do příslušné bezpečnostní třídy (dále jen „BT") podle ČSN P ENV1627. 
Odpovídající je též zařazení výrobku do Pyramidy bezpečnosti (dále jen „PB"), pokud je k dispozici. Pokud není uvedeno jinak, požaduje 
pojistitel výrobky zařazené min. do BT 3. 
Nebude-li bezpečnostní úroveň výrobku ověřena certifikátem, popř. nebude-li tuto skutečnost možné ověřit, bude pojistitel za výrobky 
odpovídající výše uvedeným podmínkám považovat pouze takové, které splňují minimálně požadavky uvedené v odst. 1. až 7. a části 
odst. 9. 
V případě elektronického ovládání vstupů musí jednotlivé komponenty splňovat požadavky uvedené u příslušného limitu plnění pro 
mechanické zábranné prostředkya případně pro PZTS je-U vyžadován. 
1. Bezpečnostní cylindrická vložka je vložka zadlabacího zámku min. s překrytým profilem chránícím vložku před jejím 

překonáním tzv. vyhmatáním. 
2. Bezpečnostní dveře jsou dveře profesionálně vyrobené nebo upravené, s vícebodovým bezpečnostním uzamykacím 

systémem, odolné proti vysazení. Mají tuhou a pevnou konstrukci zesílenou výztuhami, plechem nebo mříží. Případně jsou 
to dveře plné, opatřené bezpečnostním min. tříbodovým rozvorovým zámkem (uzamykání dveřního křídla min. do tří stran), 
zábranami proti vysazení a vyražení nebo je jejich uzávěr řešen jako min. tříbodový rozvorový, ovládaný bezpečnostním 
uzamykacím systémem. Za bezpečnostní dveře jsou považována i vrata (vjezdy apod.) dostatečně tuhé a pevné konstrukce, 
zhotovená z plného plechu o min. tloušťce 3 mm s rámem z ocelového profilu o min. tloušťce 5 mm, která jsou odolná proti 
vysazení a vyražení, s min. tříbodovým rozvorovým uzávěrem ovládaným bezpečnostním uzamykacím systémem, 
u dvoukřídlých vrat musí být instalovány ochrany zástrčí proti jejich vyháčkování (např. visacím zámkem, příčnou závorou 
apodX 

3. Bezpečnostní kování je kování, které chrání cylindrickou vložku před rozlomením a vytržením. Vnější štít bezpečnostního 
kování nesmí být demontovatelný z vnější strany dveří. Cylindrická vložka nesmí vyčnívat z kování více než 3 mm. 



k. Bezpečnostní kufřík je kufřík nebo kontejner, který je určen k přenosu nebo převozu cenností a cenných věcí, je 
profesionálně zhotoven atestovaným výrobcem, má pevné stěny s rukojetí a je vybaven bezpečnostními doplňky (např. 
siréna, dýmovnice, barvicí moduly). 

5. Bezpečnostní přídavný zámek je doplňkový zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou a štítem, který zabraňuje rozlomení 
a odvrtání vložky, např. vrchní přídavný bezpečnostní zámek, dveřní závora. Přídavný zámek uzamyká dveře v jiném místě než 
hlavní zadlabací zámek a musí být připevněn z vnitřní strany dveří. U prosklených dveří musí být instalován takový přídavný 
zámek, který nelze z vnitřní strany ovládat bezklíčovým způsobem. 

6. Bezpečnostní visací zámek je visací zámek s tvrzeným třmenem, s bezpečnostní cylindrickou vložkou nebo s uzamykacím 
mechanismem odolným proti vyhmatání. Petlice i oka, jimiž procházejí třmeny visacích zámků, musí vykazovat mechanickou 
odolnost proti vloupání minimálně shodnou jako třmeny visacích zámků, pokud se jedná o uzamčení řetězu nebo lana, platí 
tato podmínka i pro ně. Petlice a oka musí být z vnější přístupové strany upevněny nerozebíratelným spojem. 
]e-li požadován bezpečnostní visací zámek se zvýšenou ochranou třmenu, musí být instalován bezpečnostní visací zámek 
konstrukčně zhotovený tak, že vlastní těleso zámku chrání třmen před jeho napadením (třmen ukrytý v tělese zámku), nebo 
je instalován speciální ocelový kryt, chránící třmen i samotné těleso zámku. 

7. Bezpečnostní uzamykací systém je komplet, který tvoří bezpečnostní stavební (zadlabací) zámek, bezpečnostní cylindrická 
vložka a bezpečnostní kování. Kování nebo provedení bezpečnostní cylindrické vložky musí chránit vložku i proti odvrtání. Za 
bezpečnostní uzamykací systém lze považovat i elektromechanický zámek, který splňuje požadavky na odolnost proti 
překonání uvedené v tomto odstavci. 

8. Dózickým zámkem se rozumí zadlabací zámek, jehož uzamykací mechanismus je tvořen min. čtyřmi stavítky, která jsou 
ovládána jednostranně ozubeným klíčem. 

9. Dveřmi plnými se rozumí dveře, vrata, vjezdy (dále jen dveře) pevné konstrukce, zhotovené z materiálu odolného proti 
vloupání (dřevo, plast, kov, sklo a jejich kombinace) o minimální tloušťce 40 mm nebo dveře BT 2 podle ČSN P ENV1627. 
Dveře, které nevykazují dostatečnou odolnost proti vloupání (např. sololitové s výplní z papírové voštiny, dveře s výplní 
zhotovenou z palubek), musí být z vnitřní strany dodatečně zpevněny (např. celoplošně plechem o min. tloušťce 1 mm, 
ocelovými výztuhami, dodatečnou montáží další mechanicky odolné vrstvy), instalací mříže apod. Je-li výplň kovová, musí být 
zhotovena z ocelového plechu min, tloušťky 1 mm, 
Prosklené dveře v případě požadavku pojistitele na zabezpečení jejich prosklených částí musí být zabezpečeny ve smyslu 
odst. 29. 
Dvoukřídlé dveře musí být zajištěny tak, aby obě křídla měla stejnou hodnotu odporu jako dveře jednokřídlé, a současně musí být 
zabezpečeny i proti tzv. vyháčkování (např. instalace pevných zastrčí na neotvíraném křídle dveří, které jsou zajištěny např. 
šroubem s maticí nebo visacím zámkem, ocelové čepy pevně zakotvené do dveřního rámu nebo zdiva, instalace příčné závory, 
instalace vzpěry neotvíraného křídla apod.). 
Dveřní rámy (zárubně) musí být spolehlivě ukotveny ve zdivu, Pokud dveře nejsou zapuštěny do zárubně, musí být opatřeny 
zábranami proti vysazení. 
Běžnými dveřmi se rozumí ostatní dveře, které nesplňují požadavky odst. 2. nebo 9. 

10. Funkčním poplachovým zabezpečovacím a tísňovým systémem (dříve „elektrická zabezpečovací signalizace" - „EZS"; dále 
jen „PZTS" se rozumí systém, který splňuje následující podmínky: 
a) Komponenty PZTS musí splňovat kritéria minimálně 2. stupně zabezpečení podle ČSN EN 50131-1, není-U požadován 

stupeň zabezpečení vyšší, a musí ho mít doložen certifikátem shody vydaným certifikačním orgánem akreditovaným ČIA 
nebo obdobným zahraničním certifikačním orgánem. 

b) Projekt a montáž PZTS musí být provedeny dle ČSN EN 50131-1 a ČSN CLC/TS 50131-7 v posledních platných zněních 
firmou, která má k těmto činnostem příslušná oprávnění; pokud není znám stupeň zabezpečení PZTS podle normy, 
může být uznán za vyhovující i PZTS, jehož technický stav a funkčnost individuálně posoudila odborná osoba určená 
pojistitelem. V případě napadení zabezpečeného prostoru nebo samotného PZTS musí být prokazatelným způsobem 
vyvolán poplach. 

c) Pokud je výstupní signál z PZTS vyveden na akustický hlásič, připouští se pouze instalace tzv. inteligentního hlásiče s 
vlastním zálohováním. Je-li umístěný na fasádě, pak v takové výši, aby byl obtížně napadnutelný, min. 3 m vysoko, 
chráněný před klimatickými vlivy, současně však dobře slyšitelný. Přívodní vodiče musí být chráněny před napadnutím 
(instalace pod fasádou, chránička apod.). 

V současných normách jsou užívány angl. zkratky „IAS" pro poplachový zabezpečovací systém, „ItjHAS" pro poplachový 
zabezpečovací a tísňový systém, příp. „HAS" pro poplachový tísňový systém. 
Pojištěný je dále povinen trvale zabezpečit, aby provoz, údržba, kontroly a revize PZTS byly prováděny v souladu s návodem 
k obsluze a údržbě; pokud není stanoveno jinak, musí být minimálně jedenkrát za rok provedena prokazatelným způsobem 
komplexní kontrola vč. funkční zkoušky PZTS výrobcem nebo jím pověřenou servisní organizací. 

Při nesplnění uvedených povinností má pojistitel právo považovat PZTS za nefunkční. 

11. Funkčním oplocením se rozumí oplocení, které má ve všech místech požadovanou min. výšku (tedy i v místech, kde 
prochází oplocením např. potrubí vedené na povrchu), s maximálními otvory 6 x 6 cm a s případnou vrcholovou ochranou 
podle požadavku. Vzdálenost pevných opor (sloupů), jejich ukotvení a samotná montáž oplocení musí zabraňovat volnému 
vstupu, snadnému prolomení, podkopání a podlezení. 

12. Fyzickou ostrahou je osoba starší 21 let, způsobilá k právním úkonům, bezúhonná, spolehlivá, fyzicky zdatná, psychicky 
odolná, která není pod vlivem alkoholu či jiných psychotropních nebo omamných látek. Má požadovaný výcvik 
bezpečnostního a technického personálu a prošla odborným vzděláním a školením. Musí být vybavená vhodným obranným 
prostředkem a dále funkčním telefonem nebo jiným obdobným spojením umožňujícím přivolat pomoc a současně rádiovým 
prostředkem pro vzájemné dorozumívání. Tato osoba musí být prokazatelně seznámena s činností, kterou je nutné 
vykonávat, a s činností při hrozícím nebo již uskutečněném odcizení a při ohlášení poplachového signálu. Ostraha musí 



vykonávat pravidelné pochůzky střeženého prostoru, o kterých musí být vedeny písemné záznamy. Střeží-li ostraha prostor, 
ve kterém jsou umístěny cennosti a cenné věci, pak nesmí mít klíče od trezoru ani od místnosti, v níž je trezor umístěn, 
popř. nesmí znát uzamykací kód trezoru. 

13. Hlídacím psem se rozumí pes (nebo fena, dále jen pes) vybraný ze služebních a pracovních plemen (např. německý ovčák, 
boxer, dobrman, velký knírač, rotweiler) anebo pes tato plemena svým vzhledem připomínající (tzn. bez prokázaného 
původu). Dále je požadováno, aby hlídací pes měl kohoutkovou výšku vyšší než 45 cm (vyloučeni psů moíých plemen, viz 
Národní zkušební řád ČMKU). 

14. Krátkou kulovou zbraní se pro účely pojištění rozumí krátká kulová zbraň kategorie B nebo kategorie A dle §4 
zákona č. 119/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů (zákon o střelných zbraních a střelivu). 

15. Místem s nepřetržitou službou se rozumí pracoviště s vyvedeným poplachovým signálem PZTS (světelný, akustický) ze 
střeženého prostoru. Na pracovišti musí být trvale přítomen pracovník určený k ostraze, který na základě aktivovaného 
poplachového signálu musí provést nebo zabezpečit zásah proti narušiteli. 

16. Obranným prostředkem je zařízení, které slouží k osobní ochraně neozbrojeným způsobem a má pachatele odradit od útoku 
nebo ho paralyzovat (např. sprej, el. paralyzér). 

17. Oploceným prostranstvím se rozumí volné prostranství (areál, místo pojištění) celistvě ohraničené funkčním 
oplocením či pevnou bariérou; vstupy (dveře, vrata, vjezdy apod.) mají min. stejnou výšku jako požadované oplocení. 
Za věci uložené na oploceném prostranství se považují i věci uložené ve skladovacích halách, jejích plášť je tvořen z lehkých 
konstrukcí, které neodpovídají uzavřenému prostoru typu A, B nebo C (např. plášť montovaný z plechů tloušťky 
do 0,6 mm, pláště plachtového typu - polyetylenové, z PVC, z gumotextilních materiálů apod.). 

18. Osobou doprovázející se rozumí osoba starší 21 let, způsobilá k právním úkonům, bezúhonná, spolehlivá, fyzicky zdatná, 
psychicky odolná, která není pod vlivem alkoholu či jiných psychotropních nebo omamných látek. Má požadovaný výcvik 
bezpečnostního a technického personálu a prošla odborným vzděláním a školením. Musí být vybavená obranným 
prostředkem nebo ozbrojená podle požadavku pojistitele. 

19. Panik tlačítko je doplňkové ovládací zařízení PZTS, které umožňuje v případě napadení odeslat tísňový poplachový signál na PPC. 
20. Pevnou bariérou se rozumí oplocení z pevného a neprůhledného materiálu, které má ve všech místech požadovanou min. 

výšku s případnou vrcholovou ochranou podle požadavku na zabezpečení. Vzdálenost pevných opor (sloupů), jejich ukotvení 
a samotná montáž oplocení musí zabraňovat volnému vstupu, snadnému prolomení, podkopání a podlezení. 

21.Poplachové přijímací centrum (dříve pult centralizované ochrany - „PCO", dále jen „PPC"*0 je trvale obsluhované 
dohledové pracoviště, které pomocí linek telekomunikační sítě, rádiově sítě, GSM Či ISDN sítě nebo jiného obdobného 
přenosu přijímá hlášení od PZTS o narušení zabezpečených prostor, zobrazuje, vyhodnocuje a archivuje poplachové 
informace. Musí být trvale provozováno policií nebo koncesovanou soukromou bezpečnostní službou, mající pro tuto 
činnost oprávnění, která zajišťuje zásah v místě střeženého objektu s dobou dojezdu do 10 minut. Doba mezi přijímanými 
hlášeními kontrolních zpráv PZTS nesmí překročit 3 minuty, případné překročení této doby musí být kvalifikováno jako 
ztráta spojení s PZTS. V případě ztráty spojení PPC s PZTS musí být v PPC prokazatelným způsobem vyvolán poplach 
s následným zásahem v místě střeženého objektu. 
l,) V současných normách je pro poplachové přijímací centrum užívána angl. zkratka ltARC". 

22. Průmyslová TV (CCTV) je zařízení s kamerami s možností dlouhodobého snímání obrazu, který je na příslušných médiích stabilně 
zaznamenáván a uchováván po stanovenou sjednanou dobu. 

23. Schránkou se rozumí těžký kus nábytku, který je uzamčen cylindrickým nebo dózickým zámkem. Schránkou se rovněž rozumí 
příruční pokladna nebo bezpečnostní schránka, které jsou připevněny k těžkému kusu nábytku nebo k podlaze či ke zdi a 
které lze demontovat jen po jejich odemčení. 

24. Služebním psem se rozumí pes (nebo fena, dále jen pes) určený a vycvičený ke strážní a ochranné službě. Služební pes musí 
absolvovat příslušné zkoušky minimálně v rozsahu Zkoušky základního minima (ZMT) dle Zkušebního řádu Speciálního 
kynologického svazu „TART" (http://www.wcvikpsa.cz) nebo jiné zkoušky v obdobném doložitelném rozsahu. O vykonání těchto 
zkoušek musí být vedena písemná evidence formou zápisu do výkonnostní knížky psa nebo jiného obdobného certifikátu. 

25. Trezorem se rozumí speciální úschovné objekty, jejichž odolnost proti vloupání je vyjádřena bezpečnostní třídou danou 
certifikátem shody s platnou normou ČSN EN 1143-1 a norem s ní souvisejících, který vydal certifikační orgán akreditovaný 
ČIA nebo obdobný zahraniční certifikační orgán. Za trezor se nepovažuje ohnivzdorná skříň. 
Trezor o hmotnosti do 100 kg musí být pevně zabudovaný do zdiva, podlahy nebo nábytku takovým způsobem, že jej lze odnést 
pouze po jeho otevření nebo po vybourání ze zdi či podlahy. Trezor musí být ukotven či zazděn v souladu s pokyny výrobce. 
Za uzamykací mechanismus se považuje mechanický klíčový zámek, mechanický kódový zámek, elektronický klíčový zámek 
nebo elektronický kódový zámek. 

26. Uzavřená kabela nebo kufřík musí být opatřena minimálně jedním uzávěrem nebo zámkem a nesmí být zhotovena z látky, 
silonu a obdobných měkkých materiálů. 

27. Za uzavřený osobní automobil je považován automobil s uzavřenou kovovou karoserií (kromě prosklených částí). Plátěné či 
výměnné střechy se nepřipouští. Během přepravy jsou všechna otevíratelná okna uzavřena a dveře uzamčeny. 

28. Uzavřeným prostorem se rozumí prostor, ve kterém jsou uloženy pojištěné věci a který pojistník nebo pojištěný užívá sám a 
po právu. Prvky zabezpečující uzavřený prostor musí být provedeny tak, že z vnější přístupové strany je nelze demontovat 
běžnými nástroji, jako jsou šroubováky, kleště, montážní klíče apod., a nelze je z vnější přístupové strany překonat bez 
destruktivních metod. Podle charakteru materiálu, ze kterého jsou provedeny ohraničující konstrukce příslušného uzavřeného 
prostoru (plášť tvořený stěnami, podlahou, stropem, střechou, vstupními dveřmi, okny atd.), se uzavřený prostor stavby 
nebo místnosti z hlediska odolnosti proti násilnému vniknutí rozlišuje na: 
a) Typ A, uzavřený prostor běžný - stavebně ohraničený prostor, který tvoří řádně uzavřená a uzamčená místnost nebo 

soubor místností. Stěny tohoto prostoru mají min. tloušťku 150 mm a jsou zhotoveny z plných cihel nebo z prostého 
betonu či železobetonu tloušťky min. 75 mm nebo tvořeny z jiného materiálu, avšak z hlediska mechanické odolnosti 
proti násilnému vniknutí ekvivalentního. Stropy a podlahy musí vykazovat shodné vlastnosti. 

http://www.wcvikpsa.cz


b) Typ B, uzavřený prostor typu stánek, buňka - prostor s ohraničujícími konstrukcemi tvořenými rámem zhotoveným z 
ocelových profilů a nerozebíratelným pláštěm tvořeným plechem min. tloušťky 1 mm (nebo z jiných ekvivalentních 
materiálů kladoucích stejný odpor proti jejich násilnému překonání). Jde např. o obytné, kancelářské nebo stavební 
buňky, kiosky, maringotky apod. 

c) Typ C, uzavřený prostor vnitřní - stavebně ohraničený prostor, který tvoří řádně uzavřená a uzamčená místnost nebo 
soubor místností. Stěny tohoto prostoru mají tloušťku menší než 150 mm u cihlového zdiva nebo menší než 75 mm u 
zdiva z betonu či železobetonu. Jedná se zejména o vestavby uvnitř budov či hal (příčky z pórobetonu, dutých cihel, 
sádrokartonu, dřeva apod.). Stropy a podlahy musí vykazovat shodné vlastnosti. 

d) Speciální uzavřený prostor je stavebně ohraničený prostor, který tvoří řádně uzavřená a uzamčená místnost. Stěny 
tohoto prostoru mají min. tloušťku 300 mm a jsou zhotoveny z plných cihel nebo - z hlediska mechanické odolnosti -
z jiného ekvivalentního materiálu. Stropy a podlahy musí vykazovat shodné vlastnosti. 

Za uzavřený prostor se nepovažuje prostor motorového vozidla. 
29. Zabezpečením prosklených částí oken, dveří a jiných technických otvorů s plochou větší než 600 cm2 se rozumí, že jakákoli 

okna, prosklené dveře nebo jejich části, světlíky, větrací šachty, výlohy, vitríny, prosklené stěny apod. s plochou větší 
než 600 cm2, které jsou níže než 2,5 m nad okolním terénem nebo 1,2 m od přístupové trasy (např. hromosvod, pevný požární 
žebřík, okno do nechráněného prostoru apod.), jsou zabezpečeny některým z dále uvedených způsobů: 
a) Funkční mříží, jejíž ocelové prvky (pruty) jsou z plného materiálu, min. průřezu 1 cm2, osová vzdálenost prutů 

mřížových ok max. 20 x 20 cm (nebo jiná vzdálenost nepřevyšující však hodnotu plochy čtverce 400 cm2, tedy 
např. 25 x 15 cm). Mříž musí být dostatečně tuhá, odolná proti roztažení, pruty spojeny nerozebíratelně (svařením, 
snýtováním), z vnější strany musí být pevně, nerozebíratelným způsobem ukotvena (zazděna, zabetonována, připevněna) ve 
zdi nebo neotevíratelném rámu okna (či jiného otvoru) minimálně ve čtyřech kotevních bodech do hloubky min. 80 mm. V 
případě odnímatelné mříže musí být mříž uzamčena čtyřmi bezpečnostnímu visacími zámky (viz odst. 6.) Mříž opatřená 
dveřními závěsy nebo mříž navíjecí musí být uzamčena jedním bezpečnostním uzamykacím systémem (viz odst. 7.) nebo 
dvěma bezpečnostními visacími 2ámky (viz odst. 6) nebo je navíjecí mříž vybavena mechanismem (např. u elektricky 
ovládané), který zabraňuje neoprávněné manipulaci a jejímu nadzvednutí. Mříž a její příslušenství lze z vnější strany 
demontovat pouze hrubým násilím (kladivo, sekáč, pilka na železo, rozbrušovačka apod.). 
Nebude-li mříž splňovat výše uvedené požadavky, bude pojistitel za funkční mříž považovat pouze takovou mříž, která má 
mechanickou odolnost proti vloupání doloženou certifikátem a bude splňovat požadavky min. 8T 3 podle 
ČSN P ENV 1627. 
Výše uvedené požadavky platí i pro mříže instalované v prostoru vstupních otvorů (dveří). 

b) Funkční roletou z vlnitého plechu nebo z ocelových či hliníkových lamel v bezpečnostním provedení doloženém 
certifikátem, jež bude splňovat požadavky min. BT 3 podle ČSN P ENV 1627. Požadavky na uzamčení rolety jsou shodné 
jako u výše uvedené mříže. Roletu a její příslušenství lze z vnější strany demontovat pouze hrubým násilím (kladivo, 
sekáč, pilka na železo, rozbrušovačka apod.). 

c) Funkční okenicí zajištěnou z vnitřního prostoru uzavíracími mechanismy včetně zabezpečení proti vyháčkování. 
Ukotvení závěsů včetně jejich vlastní konstrukce, pokud jsou použity, musí být nerozebíratelně z vnější strany, zhotoveno 
z mechanicky pevné, tvrdé konstrukce. Okenici lze překonat z vnější strany pouze hrubým násilím (kladivo, sekáč, pilka, 
rozbrušovačka apod.). 

d) Bezpečnostním zasklením (vrstveným sklem, sklem s drátěnou vložkou), které musí vykazovat kategorii odolnosti, pokud 
není požadováno jinak, min. třídy P2A podle ČSN EN 356. Bezpečnostní úroveň výrobku musí být ověřena zkušební 
laboratoří akreditovanou ČIA nebo obdobným zahraničním certifikačním orgánem a vydáním příslušného osvědčení 
(protokol o zkoušce). 

e) Bezpečnostní fólií instalovanou na skle s min. tloušťkou 4 mm. Po montáži fólie na sklo musí sklo vykazovat kategorii 
odolnosti, pokud není požadováno jinak, min. třídy P2A dle ČSN EN 356. Fólii musí na sklo odborně instalovat firma, 
která má k této činnosti oprávnění. Fólie musí být nalepena na vnitřní stranu skla a musí zasahovat až na jeho okraj. 
Bezpečnostní úroveň výrobku musí být ověřena zkušební laboratoří akreditovanou ČIA nebo obdobným zahraničním 
certifikačním orgánem a doložena příslušným osvědčením (protokol o zkoušce). 

f) Funkčním PZTS s detektory reagujícími na rozbití skla (akustický detektor). Není-li u příslušného limitu plnění 
požadována současně i instalace PZTS, musí být instalován PZTS min. s vývodem poplachového signálu na akustický 
hlásič umístěný min. 3 m nad okolním terénem. PZTS musí splňovat požadavky uvedené výše v odst. 10. 

Doložka Elektronika DEL7 - Sdružený živel - Výluka (1201) 

Odchylně od čl. II. ZPP P - 320/05 se ujednává, že se pojištění nevztahuje na poškození nebo zničení pojištěných věcí 
způsobené: 

a) požárem a jeho průvodními jevy, 
b) výbuchem, 
c) úderem blesku, 
d) nárazem nebo zřícením letadla, jeho částí nebo jeho nákladu. 
e) povodní nebo záplavou, 
f) vichřicí nebo krupobitím, 
g) sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo zřícením lavin, zemětřesením, a je-li pojištěnou věcí 

budova, též tíhou sněhu nebo námrazy, 
h) nárazem dopravního prostředku nebo jeho nákladu, pádem stromů, stožárů nebo jiných předmětů, nejsou-li součástí 

poškozené věci nebo nejsou-li součástí téhož souboru jako poškozená věc, 
0 kapalinou unikající z vodovodních zařízení a médiem vytékajícím v důsledku poruchy ze stabilních hasicích zařízení. 



Doložka Elektronika DEL8 - Odcizení - Výluka (1201) 
Odchylně od čl. II. ZPP P - 320/05 se ujednává, že se pojištění nevztahuje na škody vzniklé v důsledku odcizení pojištěné věci; 

a) krádeží, při které pachatel prokazatelně překonal překážky chránící pojištěné zařízení před odcizením, 
b) nebo loupeží. 

Doložka DOB1 - Elektronická rizika - Výluka (1201) 

Ujednává se, že se pojištění nevztahuje na jakákoli poškození, následné škody, ztrátu užitné hodnoty, náklady, nároky a výdaje 
preventivní i jiné, jakékoli povahy přímo i nepřímo plynoucí nebo způsobené, ať plně nebo částečně: 

a) užíváním, zneužitím, fungování selháním internetu, kterékoli vnitřní nebo soukromé sítě, internetové stránky, 
internetové adresy nebo podobného zařízení či služby, 

b) jakýmikoli daty nebo jinými informacemi umístěnými na internetové stránce nebo podobném zařízení, 
c) projevem jakéhokoli počítačového viru nebo obdobného programu, 
d) jakýmkoli elektronickým přenosem dat nebo jiných informací, 
e) jakýmkoli porušením, zničením, zkreslením, zborcením, narušením, vymazáním nebo jinou ztrátou či poškozením dat, 

programového vybavení, programovacího souboru či souboru instrukcí jakéhokoli druhu, 
f) ztrátou možnosti využívání dat nebo omezením funkčnosti dat, kódování, programů, programového vybavení jakéhokoli 

počítače či počítačového systému nebo jiného zařízení závislého na jakémkoli mikročipu nebo vestavěném logickém 
obvodu, včetně výpadku činnosti na straně pojištěného, 

g) jakýmkoli porušením, ať úmyslným nebo neúmyslným, duševních majetkových práv (např. ochranné známky, autorského 
práva, patentu apod.). 

Výše uvedené výluky se však neuplatní, vznikne-li z výše uvedených příčin následné poškození nebo zničení pojištěné věci 
některým z pojistných nebezpečí „požár", „povodeň", „vichřice", „sesuv", „náraz" nebo „vodovod", je-li předmět pojištění proti 
takovému pojistnému nebezpečí v pojistné smlouvě pojištěn. 

Doložka DOB3 - Výklad pojmů pro účely pojistné smlouvy (1201) 

1. Aerodynamickým třeskem se rozumí hlukem doprovázená ničivá tlaková vlna vyvolaná letícím tělesem při překročení 
hranice rychlosti zvuku. 

2. Agregovaná pojistná částka je údaj, který vyjadřuje pojistnou hodnotu souboru pojišťovaných věcí. 
3. Celkovou pojistnou částku tvoří součet pojistných částek jednotlivých věcí. Celková pojistná částka je horní hranicí plnění 

pojistitele. 
4. Za cenné věci se považují drahé kovy, perly a drahokamy a předměty z nich vyrobené. 
5. Za cennosti se považují: 

a) peníze, tj. platné tuzemské i cizozemské bankovky a mince, 
b) ceniny, tj. poštovní známky, kolky, losy, jízdenky a kupony MHO, dobíjecí kupony do mobilních telefonů, dálniční známky, 

stravenky apod., 
c) vkladní a šekové knížky, platební karty a jiné obdobné dokumenty, cenné papíry. 

6. Cizí věci převzaté jsou movité věci, které pojistník nebo pojištěný uvedený v pojistné smlouvě převzali při poskytování 
služby na základě smlouvy, objednávky nebo zakázkového listu. 

7. Data jsou informace zpracovatelné na elektronických zařízeních. 
8. Dodavatelem se rozumí jakýkoli dodavatel, výrobce, prodejce, zhotovitel nebo zpracovatel komponentů, zboží nebo surovin, 

a to jak specifikovaný či nespecifikovaný, který má vůči pojistníkovi (pojištěnému) závazky vyplývající ze sjednaného 
smluvního vztahu. 

9. Dopravní nehoda je událost v provozu na pozemních komunikacích, například havárie nebo srážka, která se stala nebo byla 
započata na pozemní komunikaci a při níž dojde k usmrcení nebo zranění osoby nebo ke škodě na majetku v přímé 
souvislosti s provozem vozidla v pohybu. 

10. Dopravní prostředek je motorové nebo nemotorové vozidlo určené k přepravě osob nebo materiálu. 
11. Dotační box je stavebně uzavřený prostor sloužící k nakládce a vykládce peněz z / do přepravního vozidla. Od dalších 

stavebně uzavřených a zabezpečených prostor sloužících k počítání a uložení peněz je stavebně oddělen dělící konstrukcí, 
ve které je zřízena jedna nebo více dotačních propustí sloužících pro příjem a výdej peněz. Průhledné i neprůhledné části 
této dělící konstrukce a dotační(ch) propusti(í) splňují odolnost třídy FB 4 (NS) podle normy ČSN EN 1522 (tzn. odolnost 
proti krátkým kulovým zbraním). Oveře každé dotační propustí jsou navzájem blokovány tak, že nemohou být otevřeny obojí 
současně, tzn. podmínkou pro otevření jedněch je uzavření druhých, aby nemohlo z prostoru dotačního boxu přes dotační 
propust dojít k přímému ohrožení střelnou zbraní. Pokud je součástí dotační propusti i přepážka např. pro příjem a výdej 
průvodní dokumentace musí být řešena tak, aby její obsluha nemohla být z dotačního boxu přímo ohrožena střelnou zbraní. 
Prostor dotačního boxu musí být minimálně před dotačními propustmi monitorován průmyslovou TV (CCTV) 
s nepřetržitým digitálním záznamem s dobou archivace min. 7 dní. 

12. Elektronické zařízení je zařízení, které pro svou funkci využívá elektronické prvky. 
13. Expert je odborník na danou problematiku, oprávněný podle příslušného právního předpisu vydávat písemné posudky a 

stanoviska. 
14. Franšíza časová je časový úsek specifikovaný několika pracovními dny. Právo na pojistné plnění vzniká jen tehdy, je-li provoz 

zařízení přerušen déle než po tento počet pracovních dní. Pracovním dnem se rozumí časové období, kdy je zařízení běžně 
v provozu, 

15. Franšíza integrální se od plnění neodečítá, do její výše se však pojistné plnění neposkytuje. Může být vyjádřena pevnou 
částkou, procentem, časovým úsekem nebo jejich kombinací. 



16. Franšíza odčetná (spoluúčast) se vždy odečítá od celkové výše pojistného plnění. Do její výše se pojistné plnění 
neposkytuje. Oprávněná osoba se franšízou odčetnou (spoluúčastí) podílí na pojistném plnění. Může být vyjádřena pevnou 
částkou, procentem, časovým úsekem nebo jejich kombinací. 

17. Za kapalinu z vodovodních zařízení se považuje voda, topná, klimatizační a hasicí média. 
18. Kouř je směs plynných a v ní rozptýlených tuhých produktů hoření. 
19. Krádeží, při které pachatel prokazatelně překonal překážky chránící pojištěnou věc před odcizením, se rozumí 

přivlastnění si pojištěné věci tak, že se jí pachatel zmocnil některým dále uvedeným způsobem: 
a) do místa, ve kterém byla věc uložena, se dostal tak, že jej prokazatelně zpřístupnil nástroji, které nejsou určeny k jeho 

řádnému otevírání, 
b) v místě, ve kterém byla věc uložena, se prokazatelně skryl a po jeho uzamčení se věci zmocnil, 
c) místo, ve kterém byla věc uložena, otevřel klíčem nebo obdobným prostředkem, jehož se neoprávněně zmocnil krádeží, 

při které pachatel prokazatelně překonal překážky chránící klíč nebo obdobný prostředek před odcizením, nebo loupeží. 
20. Krupobitím se rozumí pád kousků ledu vytvořených v atmosféře. 
21. Limitem pojistného plnění se rozumí dohodnutá horní hranice plnění. Sjednat lze: 

a) maximální roční limit pojistného plnění pro všechny pojistné události nastalé v jednom pojistném roce, 
b) limit pojistného plnění pro jednu pojistnou událost. 

22. Loupeží se rozumí přivlastnění si věci tak, že pachatel použil proti pojistníkovi, pojištěnému uvedenému v pojistné 
smlouvě, jejich zaměstnanci nebo jiné osobě pověřené pojistníkem nebo pojištěným uvedeným v pojistné smlouvě násilí 
nebo pohrůžky bezprostředního násilí. 

23. Mobilní elektronické zařízení je elektronické zařizení namontované ve vozidle a určené k měření geografických, fyzikálních 
nebo chemických parametrů v terénu. 

24. Motorovými vozidly jsou osobní a nákladní motorová vozidla s přidělenou státní poznávací nebo registrační značkou, jakož 
i návěsy a přívěsy k těmto vozidlům s přidělenou státní poznávací značkou nebo registrační značkou. . 

25. Nádrž je zčásti otevřený nebo uzavřený prostor o obsahu nejméně 200 l určený ke skladování tekutin nebo sypkých hmot. 
26. Za „náraz" se považuje náraz dopravního prostředku nebo jeho nákladu, pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů, nejsou-li 

součástí poškozené věci nebo nejsou-li součástí téhož souboru jako poškozená věc. 
27. Nárazem nebo zřícením letadla se rozumí dopad pilotovaného dopravního prostředku, jeho části nebo nákladu na 

pojištěnou věc. 
28. Následná škoda je škoda způsobená přerušením nebo omezením provozu z důvodu vzniku věcné škody. 
29. Za názorný model se považuje funkční i nefunkční model stroje nebo zařízení sloužící k výuce nebo demonstraci funkce. 

Výjimku tvoří názorné modely vyráběné sériově specializovaným výrobcem pro obecné použití ve školství a odborných 
kurzech. 

30. Neoprávněným užíváním cizí věci se rozumí neoprávněné zmocnění se pojištěné věci v úmyslu ji přechodně užívat. 
31. Neprodejný výstavní exponát je taková věc, která nenavazuje na běžný program výrobce, nebude jako taková dále prodávána 

a není servisně zajištěna. 
32. Neprodejný vzorek je takový výrobek nebo soubor výrobků, které nejsou ve srovnatelné podobě dostupné na trhu, takže není 

stanovena jejich cena. 
33.Neproporcionální vícenáklady jsou vícenáktady vznikající jednorázově při výpadku zařízení, které nepřetrvávají po celou 

dobu ručení (např. náklady na přizpůsobení programů náhradnímu zařízení, náklady na transport datových nosičů, náklady na 
instalaci náhradního zařízení). 

34. Nosiče dat jsou paměťová média na strojně zpracovatelné informace. 
35. Obranný prostředek je zařízení, které slouží k osobní ochraně pověřené osoby neozbrojeným způsobem a má pachatele 

odradit od útoku nebo paralyzovat (např. sprej, paralyzér). 
36. Odběratelem se rozumí jakýkoli odběratel, specifikovaný či nespecifikovaný, vůči němuž má pojistník (pojištěný) závazky 

vyplývající z písemně sjednaného smluvního vztahu. 
37. Za „odcizení" se považuje: 

a) krádež, při které pachatel prokazatelně překonal překážky chránící pojištěnou věc před odcizením, 
b) loupež. 

38. Ochranným zařízením se rozumí zařízení sloužící k ochraně před škodlivým působením par, teplot, plynů, záření apod. na 
životní prostředí. Nahodilou poruchou ochranného zařízení se rozumí porucha způsobená takovou vnitřní závadou zařízení, 
jejímuž vzniku pojištěný nemohl zabránit. 

39. Oplocení je stavba sloužící k ohraničení daného prostoru, jeho funkcí je bránit pohybu osob a věcí z daného prostoru ven a 
dovnitř nebo může mít pouze funkci okrasnou. 

40. Opotřebením se rozumí přirozený úbytek hodnoty věci způsobený stárnutím, popř. užíváním. Výši opotřebení ovlivňuje také 
ošetřování nebo udržování věci. 

41. Za ostatní stavby se považují objekty nemovitého charakteru, které se od budov odlišují mj. tím, že jsou zpravidla nezastřešené 
(např. oplocení, zpevněné plochy, komunikace, inženýrské sítě, mosty). 

42. Podvodem se rozumí obohacení sebe nebo jiného ke škodě cizího majetku tím, že pachatel uvede někoho v omyl, zamlčí 
podstatné skutečnosti nebo něčího omylu využije. 

43. Poslem se rozumí pojištění sjednané pro případ odcizení peněz nebo cenin, které přepravuje pojištěný nebo osoba jím 
pověřená, loupeží. 

44. Za „povodeň" se považuje povodeň nebo záplava. 
45. Povodní se rozumí přechodné výrazné zvýšení hladiny vodních toků nebo jiných povrchových vod, při kterém voda již 

zaplavuje místo pojištění mimo koryto vodního toku. Povodní je i stav, kdy voda z určitého území nemůže dočasně 
přirozeným způsobem odtékat nebo její odtok je nedostatečný, případně je zaplavováno území při soustředěném odtoku 
srážkových vod. 



46. Za „požár" se považuje: 
a) požár a jeho průvodní jevy, 
b) výbuch, 
c) úder blesku, 
d) náraz nebo zřícení letadla, jeho části nebo jeho nákladu. 

47. Požár je oheň, který vznikl mimo určené ohniště nebo který určené ohniště opustil a který se vlastní silou rozšířil nebo byl 
pachatelem úmyslně rozšířen. Požárem není působení užitkového ohně a jeho tepla, žhnutí a doutnání s omezeným 
přístupem vzduchu ani působení tepla při zkratu v elektrickém vedení nebo el. zařízení, pokud se plamen vzniklý zkratem 
dále nerozšířil. 

48. Proporcionální vícenáklady jsou vícenáklady vznikající při výpadku zařízení, které přetrvávají po celou dobu ručení (např. 
nájemné za techniku či najaté prostory, zvláštní mzdové náklady za práci přesčas, o svátcích a za zvláštní personál). 

49. Prototyp je výrobek zhotovený pro ověření skutečné funkčnosti předpokládané projektem, který není určen k prodeji. 
50. Provozuschopný stav nastává tehdy, jakmile je po ukončení zkušebního provozu (je-U vyžadován) věc na místě pojištění 

připravena k zahájení provozu nebo se na místě pojištění již v provozu nachází. 
51. Přenosným elektronickým zařízením se rozumí takové zařízení, které je určeno převážně pro práci v terénu a je buď přenosné, 

nebo odnímatelně instalované ve vozidle. Za přenosné zařízení se nepovažují kalkulátory, diáře, mobilní telefony, pagery, 
kamery a fotoaparáty. 

52. Průvodními jevy požáru se rozumí teplo a zplodiny hoření vznikající při požáru a dále působení hasební látky použité při 
zásahu proti požáru. 

53. Příslušenstvím stroje jsou pomocná zařízení, pomocné přístroje a prostředky se strojem pevně spojené, které jsou po 
technické stránce nezbytné pro činnost stroje podle jeho účelu. Za příslušenství stroje se nepovažují data. 

54. Příslušenstvím věci jsou věci, které patří vlastníku věci hlavní a jsou jím určeny k tomu, aby se s hlavní věcí trvale užívaly. 
55. Rekonstrukce dat je pro účely tohoto pojištění nový vstup dat ze záložních nosičů dat nebo nový vstup dat provedený 

manuálně z původních dokumentů. 
56. Za „sdružený živel" se považuje „požár", „povodeň", „vichřice", „sesuv", „náraz" a „vodovod". 
57. Sesedáním půdy se rozumí klesání zemského povrchu směrem do středu Země v důsledku působení přírodních sil nebo lidské 

činnosti. 
58. Za „sesuv" se považuje sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, sesouvání nebo zřícení lavin, zemětřesení, a je-li pojištěnou 

věcí budova, též tíha sněhu nebo námraza. 
59. Sesouváním nebo zřícením lavin se rozumí jev, kdy se masa sněhu nebo ledu náhle uvede do pohybu a řítí se do údolí. 
60. Sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin se rozumí pohyb hornin z vyšších poloh svahu do nižších, ke kterému dochází 

působením přírodních sil nebo lidské činnosti při porušení podmínek rovnováhy svahu. Sesouváním půdy není klesání 
zemského povrchu do centra země v důsledku působení přírodních sil nebo lidské činnosti. Za sesouvání půdy se dále 
nepovažuje pokles rovinatého terénu nebo změny základových poměrů staveb, např. promrzáním, sesycháním, podmáčením 
půdy bez porušení rovnováhy svahu. 

61. Součástí věci je všechno, co k ní podle její povahy patří a nemůže být odděleno bez toho, aniž se tím věc znehodnotí. 
62. Strojní zařízení je souhrn několika vzájemně (technologicky a konstrukčně) spojených strojů a mechanismů určených na plnění 

předepsaných funkcí. 
63. Sublimitem pojistného plnění se rozumí horní hranice plnění v rámci sjednaného limitu pojistného plnění. 
64. Škodný průběh je poměr mezi vyplaceným plněním a zaplaceným pojistným za hodnocené období specifikované v pojistné 

smlouvě vyjádřený v procentech. Od vyplaceného plnění pojistitel odečítá přijaté regresy. 
65. Škodou způsobenou vadně provedenou prací (duševní 1 manuální) se rozumí následek chyby nebo opomenutí, který se projevil 

po dokončení práce. 
66. Škody způsobené jadernými riziky jsou škody vzniklé: 

a) z ionizujícího zařízení nebo kontaminacemi radioaktivitou z jakéhokoli jaderného paliva nebo jaderného odpadu anebo 
ze spalování jaderného paliva, 

b) z radioaktivního, toxického, kontaminujícího nebo jiného působení jakéhokoli nukleárního zařízení, reaktoru nebo 
nukleární montáže nebo nukleárního komponentu, 

c) z působení jakékoli zbraně využívající atomové nebo nukleární štěpení, syntézu nebo jinou podobnou reakci, radioaktivní 
síly nebo materiály. 

67.Taveninou se stává jakákoli hmotná substance, která je při běžných teplotách v tuhém stavu a působením tepla přechází do 
stavu tekutého (např. sklo, kovy, litina, ocel, čedič). 

68. Tíhou sněhu nebo námrazy se rozumí destruktivní působení jejich nadměrné hmotnosti na konstrukce budov. Za nadměrnou se 
považuje taková tíha sněhu nebo námrazy, která se v dané oblasti místa pojištění běžně nevyskytuje. Za škody způsobené tíhou 
sněhu nebo námrazy se nepovažuje působení rozpínavosti ledu a prosakování tajícího sněhu nebo ledu. 

69. Úderem blesku se rozumí přímé a bezprostřední působení energie blesku nebo teploty jeho výboje na věci. Škoda vzniklá 
úderem blesku musí být zjistitelná podle viditelných destrukčních účinků na věci nebo na budově, v níž byla věc v době pojistné 
události uložena. Úderem blesku není dočasné přepětí v elektrorozvodné nebo komunikační síti, k němuž došlo v důsledku 
působení blesku na tato vedení. 

70. Ukončením činnosti pojištěného se rozumí zánik jeho oprávnění k podnikatelské činnosti. 
71. Uzavřená kabela nebo kufřík musí být opatřena minimálně jedním uzávěrem nebo zámkem a nesmí být zhotovena z látky, 

silonu a obdobných měkkých materiálů. 
72. Užíváním věci se rozumí stav, kdy pojistník nebo pojištěný uvedený v pojistné smlouvě má movitou věc (nikoli nemovitou) po 

právu ve své moci a je oprávněn využívat její užitné vlastnosti. 
73. Za „vandalismus"se považuje úmyslné poškození nebo úmyslné zničení pojištěné věci. 
74. Věcí sloužící provozu se rozumí hmotný majetek užívaný pojištěným k podnikatelské činnosti. 



75. Za „vichřici" se považuje vichřice nebo krupobití. 
76. Vichřicí se rozumí dynamické působení hmoty vzduchu, která se pohybuje rychlostí 20,8 m/s a vyšlí. Za škodu způsobenou 

vichřicí se dále považují i škody způsobené vržením jiného předmětu vichřicí na věc. 
77. Z a „vodovod" se považuje kapalina unikající z vodovodního zařízení a médiem vytékajícím v důsledku poruchy ze stabilních 

hasicích zařízení. 
Je-li proti tomuto nebezpečí pojištěna budova, vzniká právo na plnění také za poškození nebo zničení: 
a) potrubí nebo topných těles vodovodních zařízení včetně armatur, došlo-li k němu přetlakem nebo zamrznutím kapaliny v 

nich, 
b) kotlů, nádrží a výměníkových stanic vytápěcích systémů, došlo-li k němu zamrznutím kapaliny v nich. 

78. Vodovodním zařízením se rozumí: 
a) potrubí pro přívod, rozvod a odvod vody včetně armatur a zařízení na ně připojených, 
b) rozvody topných a klimatizačních systémů včetně těles a zařízení na ně připojených. 
Za vodovodní zařízení se nepovažují střešní žlaby a vnější dešťové svody. 

79. Výbavou se rozumí základní výbava dodávaná k danému typu stroje nebo věci výrobcem, jakož i výbava předepsaná právní 
normou. Za výbavu stroje se nepovažují data. 

80. Výbuchem se rozumí náhlý ničivý projev tlakové síly spočívající v rozpínavosti plynů nebo par. Výbuchem se dále rozumí 
prudké vyrovnání tlaku (imploze). Výbuchem není aerodynamický třesk nebo výbuch ve spalovacím prostoru spalovacího 
motoru a jiných zařízení, ve kterých se energie výbuchu cílevědomě využívá. 

81. Výměnné nosiče dat jsou nosiče dat, které nejsou pevnou součástí zařízení výpočetní techniky, např. diskety, optické disky, 
výměnné disky, magnetooptické disky, magnetické pásky. 

82. Výrobkem se rozumí jakákoli movitá věc, která byla vyrobena, vytěžena nebo jinak získána bez ohledu na stupeň jejího 
zpracování, včetně obalu a k ní poskytnutým návodům k použití, a to i tehdy, je-li součástí jiné movité nebo nemovité věci. 

83. Záplavou se rozumí vytvoření souvislé vodní plochy, která po určitou dobu stojí nebo proudí v místě pojištění. 
84. Zatajením věci se rozumí přivlastnění si věci, která se dostala do moci pachatele nálezem, omylem nebo jinak bez svolení 

pojistníka nebo pojištěného uvedeného v pojistné smlouvě. 
85. Zemětřesením se rozumí otřesy zemského povrchu vyvolané pohyby zemské kůry, dosahující intenzity alespoň 6. stupně 

mezinárodní stupnice MSK - 64, udávající makroseismkké účinky zemětřesení, a to v místě pojištění (nikoli v epicentru). 
86. Znečištěním životního prostředí se rozumí poškození životního prostředí či jeho složek (např. kontaminace půdy, hornin, 

ovzduší, povrchových a podzemních vod, živých organismů - flóry a fauny). Za škodu způsobenou znečištěním životního 
prostředí se považuje i následná škoda, která vznikla v příčinné souvislostí se znečištěním životního prostředí (např. úhyn ryb a 
zvířat v důsledku kontaminace vod, zničení úrody plodin v důsledku kontaminace půdy). Kontaminací se rozumí jakékoli 
zamoření, znečištění či jiné zhoršení jakosti, bonity, kvality jednotlivých složek životního prostředí. 

87. Znovuzřízením věci se rozumí dosažení stavu, v jakém se věc nacházela před pojistnou událostí. Za odpovídající náklad se 
považuje; 
a) u staveb částka, kterou je třeba obvykle vynaložit k vybudování novostavby téhož druhu, rozsahu a kvality v daném místě, 

včetně nákladů na zpracování projektové dokumentace, 
b) u movitých věcí částka, kterou je třeba vynaložit na obnovu věci nebo částka, kterou je třeba vynaložit na výrobu nové věci 

stejného druhu a kvality v daném místě; určující je ta částka, která je ze zjištěných částek nižší. 
88. Zpronevěrou se rozumí přivlastnění si svěřené pojištěné věci. 
89. Ztrátou věci se rozumí stav, kdy oprávněná osoba pozbyla nezávisle na své vůli možnost s věcí disponovat. 

Doložka DOB7 - Definice jedné pojistné události pro pojistná nebezpečí povodeň, záplava, vichřice, krupobití (1201) 

Ujednává se, že škody způsobené katastrofickými pojistnými nebezpečími povodeň nebo záplava nastalé z jedné příčiny během 
72 hodin, vichřicí nebo krupobitím nastalé z jedné příčiny během 48 hodin se považují za jednu pojistnou událost. Netýká se 
pojištění přerušení nebo omezení provozu. 

Doložka D0DP1 - Pojištění obecné odpovědnosti za škodu - Základní rozsah pojištění (1201) 

Činností nebo vztahem podle čl. I. odst. (1) ZPP P - 600/05 jsou činnosti nebo vztahy vyplývající z předmětu podnikání 
pojištěného uvedeného v přiložené listině (např. živnostenský list, koncesní listina, výpis z obchodního rejstříku, apod.). 

Pokud některý z předmětů podnikání pojištěného zahrnuje více oborů, podskupin apod. (dále jen „obory činnosti") - např. obory 
Činností živnosti volné, považují se u takového předmětu podnikání za předmět podnikání pouze ty obory činnosti, které jsou 
výslovně uvedeny v pojistné smlouvě (včetně jejích příloh, přiložených listin); nejsou-li obory činnosti v pojistné smlouvě 
výslovně uvedeny, považují se u takového předmětu podnikání za předmět podnikání pouze ty obory činnosti, které má 
pojištěný zapsány/uvedeny v příslušném předmět podnikání evidujícím rejstříku, registru nebo jiném informačním systému 
veřejné správy či obdobné veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění. 

Pojištění se vztahuje i na regresní náhradu, kterou je pojištěný povinen zaplatit orgánu nemocenského pojištění, pokud 
v důsledku jeho zaviněného protiprávního jednání zjištěného soudem nebo správním úřadem došlo ke skutečnostem rozhodným 
pro vznik nároku na dávku nemocenského pojištění, jestliže z odpovědnosti za škodu na zdraví nebo na životě, se kterou tato 
dávka souvisí, vznikl nárok na plnění z pojištění sjednaného pojistnou smlouvou. 



Doložka DODP2 - Pojištění obecné odpovědností za škodu a za škodu způsobenou vadou výrobku • Základní rozsah pojištění 
(1201) 
Činností nebo vztahem podle čl. I. odst. (1) ZPP P - 600/05 jsou činnosti nebo vztahy vyplývající z předmětu podnikání 
pojištěného uvedeného v přiložené listině (např. živnostenský list, koncesní listina, výpis z obchodního rejstříku, apod.). 

Pokud některý z předmětů podnikání pojištěného zahrnuje více oborů, podskupin apod. (dále jen „obory činnosti") - např. obory 
činností živnosti volné, považují se u něj za předmět podnikání pouze ty obory Činnosti, které jsou výslovně uvedeny v 
pojistné smlouvě (včetně jejích příloh, přiložených listin); nejsou-li obory činnosti v pojistné smlouvě výslovně uvedeny, 
považují se u něj za předmět podnikání pouze ty obory činnosti, které má pojištěný zapsány/uvedeny v příslušném předmět 
podnikání evidujícím rejstříku, registru nebo jiném informačním systému veřejné správy či obdobné veřejné evidenci ke dni 
sjednání pojištění. 

Ve smyslu čl. I. odst. (5) ZPP P - 600/05 se pojištění vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku a za škodu 
způsobenou vadou vykonané práce, která se projeví po jejím předání. 

Pojištění se vztahuje na všechny výrobky pojištěného, pokud není v pojistné smlouvě uvedeno jinak. 

Pojištění se vztahuje i na regresní náhradu, kterou je pojištěný povinen zaplatit orgánu nemocenského pojištění, pokud 
v důsledku jeho zaviněného protiprávního jednání zjištěného soudem nebo správním úřadem došlo ke skutečnostem rozhodným 
pro vznik nároku na dávku nemocenského pojištění, jestliže z odpovědnosti za škodu na zdraví nebo na životě, se kterou tato 
dávka souvisí, vznikl nárok na plnění z pojištění sjednaného pojistnou smlouvou. 

* Doložka DODP3 - Cizí věci převzaté - Rozšíření rozsahu pojištění (1201) 

Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný převzal v souvislosti s činností 
nebo vztahem podle čl. I. odst. (1) ZPP P - 600/05 za účelem provedení objednané činnosti. 

Doložka DODP4 - Cizí věci užívané - Rozšíření rozsahu pojištění (1201) 

Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný oprávněně užívá v souvislosti 
s činností nebo vztahem podle čl. I. odst. (l) ZPP P - 600/05, s výjimkou škody způsobené na užívaném motorovém vozidle. 

Doložka DODP5 - Náklady zdravotní pojišťovny - Rozšíření rozsahu pojištění (1201) 

Pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči poskytovanou 
zaměstnanci pojištěného, který utrpěl tělesnou újmu v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání v souvislosti 
s činností nebo vztahem pojištěného podle čl. I. odst. (1) ZPP P - 600/05. 

Doložka DODP6 - Křížová odpovědnost - Rozšíření rozsahu pojištění (1201) 

Odchylně od čl. IV. odst. (4) písm. c) ZPP P - 600/05 se pojištění vztahuje i na škodu, za kterou pojištěný odpovídá právnické 
osobě, se kterou je majetkově propojen. 

Doložka DODP8 - Regresy dávek nemocenského pojištění - rozšíření rozsahu pojištění (1201) 

Pojištění se vztahuje i na regresní náhradu, kterou je pojištěný povinen zaplatit orgánu nemocenského pojištění, pokud 
' v důsledku jeho zaviněného protiprávního jednání zjištěného soudem nebo správním úřadem došlo ke skutečnostem rozhodným 

pro vznik nároku na dávku nemocenského pojištění v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání zaměstnance 
pojištěného v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného podle čl. I. odst. (1) ZPP P - 600/05. 

Doložka DX1 pro pojištění odpovědnosti obce za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo 
nesprávným úředním postupem 
Toto pojištění se odchylně od čl. VII., odst. 1, písm. b) VPP P-100/09 vztahuje rovněž na odpovědnost obce za 
škodu vyplývající ze zákona č. 82/1998 Sb., o odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci 
rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem a o změně zákona České národní rady Č. 358/1992 Sb., o 
notářích a jejich činnosti (notářský řád). 
Z pojištění odpovědnosti za škodu ve výše uvedeném rozsahu má pojištěný právo, aby za něj pojistitel odchylně od 
čl. I., odst. 2, písm. a) ZPP P-600/05 uhradil v případě vzniku pojistné události rovněž škodu, která nemá povahu 
škody na zdraví, na životě nebo na věci ani z takové škody nevyplývá. 
Toto pojištění se ve výše uvedené rozsahu vztahuje v souladu s čl. I,, odst. 5 ZPP P-600/051 na odpovědnost za 
škodu způsobenou vadou vykonané práce, která se projeví po jejím předání. 

Doložka pro pojištění odpovědnosti za škodu - Náhlé a nahodilé znečištění životního prostředí - rozšíření 
rozsahu pojištění 



Odchylně od čl. IV. odst. (l) písm. s) ZPP P - 600/05 se pojištění vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou 
náhlým a nahodilým znečištěním životního prostředí. 

Škodnou událostí se pro účely tohoto pojištění rozumí náhlá, nahodilá, mimořádná, částečně nebo zcela 
neovladatelná, Časově a prostorově ohraničená událost (skutečnost), která vznikla v souvislosti s činností 
pojištěného, kterou je oprávněn vykonávat podle platných právních předpisů nebo v souvislosti s oprávněným 
užíváním objektu nebo zařízení pojištěným, způsobila znečištění životního prostředí, měla za následek vznik škody 
na životě, zdraví nebo majetku fyzické nebo právnické osoby odlišné od pojištěného, a která by mohla být důvodem 
vzniku práva na pojistné plnění. 

Nastalo-li následkem škodné události znečištění životního prostředí, poskytne pojistitel pojistné plnění pouze na 
úhradu přiměřených, účelně vynaložených nákladů (s použitím metod známých v době, kdy se začalo s opatřeními) 
na zamezení, odstranění a/nebo neutralizování jakéhokoliv úniku nebo šíření nebezpečné látky, ke kterému došlo 
nebo dochází následkem škodné události a ze kterého bezprostředně hrozí vznik škody na životě, zdraví nebo 
majetku fyzické nebo právnické osoby odlišné od pojištěného. 

Mimo výluk a omezení pojistného plnění uvedených v pojistné smlouvě a pojistných podmínkách vztahujících se k 
pojištění odpovědnosti za škodu, se toto pojištění dále nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou: 

0 poškozením, zničením nebo ztrátou majetku, který je součástí přírodního nebo kulturního dědictví; 
změnou, poškozením nebo zničením charakteristických prvků krajiny; vyhynutím živočišného nebo rostlinného 
druhu, nebo způsobením ekologické újmy, 

í m) změnou, poškozením nebo zničením přirozeného stavu nebo vlastností složek životního prostředí (např. 
ovzduší, povrchových a podzemních vod, hornin, půdy, fauny a flory, ekosystémů), které nejsou ve vlastnictví 
žádné fyzické ani právnické osoby, 

n) na planě rostoucích rostlinách a volně žijících živočiších, 
o) nenáhlým, pozvolným nebo postupným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na 

okolí, 
p) znečištěním životního prostředí z doby před vznikem škodné události (staré zátěže), 
q) v důsledku porušení obecně závazných norem a opatření vydaných k tomu oprávněnými orgány, pokud toto 

porušení bylo nebo mělo a mohlo být známo pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo kompetentním řídícím 
pracovníkům pojištěného před vznikem škodné události, 

r) v důsledku špatného technického stavu, nedostatečně nebo vadně provedené údržby, pokud tyto 
skutečnosti byly nebo musely být známy pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo kompetentním řídícím 
pracovníkům pojištěného před vznikem škodné události, 

s) tak, že nemohla být zjištěna v době, kdy nastala škodná událost, neboť to tehdejší stav vědeckých 
a technických znalostí neumožňoval, 

t) tak, že její úhrady lze dosáhnout z jiného pojištění pojištěného, a to do výše pojistného plnění z tohoto 
jiného pojištění, 

u) v důsledku závažné havárie podle zákona č. 353/1999 Sb., o prevenci závažných havárií nebo podle zákona 
č. 59/2006 Sb., o prevenci závažných havárií, 

( v) na životním prostředí podle směrnice Evropského parlamentu a Rady č. 2004/35/EC nebo náhradu nákladů 
na předcházení či nápravu ekologické újmy podle zákona č. 167/2008 Sb., o předcházení ekologické újmě a o její 
nápravě. 

Doložka pro pojištění odpovědnosti za škodu - Poskytování zdravotních služeb poskytovatelem sociálních služeb 
bez potřeby oprávnění dle zákona o zdravotních službách • rozšíření rozsahu pojištění 
Odchylně od čl. IV. odst. (2) písm. d) ZPP P - 600/05 se pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s 
poskytováním sociálních služeb vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s oprávněným 
poskytováním zdravotních služeb pojištěným poskytovatelem sociálních služeb v rozsahu, v jakém kněmu 
pojištěný z titulu svého postavení poskytovatele sociálních služeb nepotřebuje oprávnění k poskytování 
zdravotních služeb dle zákona o zdravotních službách. 
Odchylně od čl. II. odst. (2) i (3) ZPP P - 600/05 je pojistitel povinen poskytnout pojistné plnění z pojištění podle 
této doložky za předpokladu, že jsou současně splněny následující podmínky: 

a) právní skutečnost, v jejímž důsledku škoda vznikla, nastala po retroaktivním datu; není-li ujednáno jinak, je 
retroaktivní datum shodné s datem vzniku pojištění podle této doložky, resp. s retroaktivním datem sjednaným 
v pojistné smlouvě pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při poskytování sociálních služeb, pokud je 
takové retroaktivní datum v pojistné smlouvě sjednáno, 

b) poškozený poprvé písemně uplatnil nárok na náhradu škody proti pojištěnému v době trvání pojištění podle 
této doložky, 



c) pojištěný uplatnil nárok na plnění proti pojistiteli do 60 dní po zániku pojištění podle této doložky. 

Mimo výluk a omezení pojistného plnění vyplývajících z pojistné smlouvy a pojistných podmínek vztahujících se k 
pojištění odpovědnosti za škodu se pojištění podle této doložky dále nevztahuje na odpovědnost za škodu 
způsobenou: 

a) poskytováním zdravotních služeb/výkonem zdravotní péče, pro které pojištěný nebo osoby pro pojištěného 
činné nemají kvalifikaci ve smyslu příslušných právních předpisů, 

b) členy managementu poskytovatele sociálních služeb při jejich rozhodování, které není poskytováním 
zdravotních služeb / výkonem zdravotní péče, 

c) porušením povinnosti mlčenlivosti, 
d) činností krevní banky, 
e) lékařským a biologickým výzkumem včetně klinického hodnocení léčiv a zdravotnických prostředků, 
f) při ověřování nových poznatků na živém člověku použitím metod dosud nezavedených v klinické praxi, 
g) genetickým poškozením jakéhokoli původu, 
h) přenosem viru HIV, 
i) zářením všeho druhu; to však - bez ohledu na jiné výluky vyplývající z pojistných podmínek vztahujících se k 

pojištění odpovědnosti za škodu - neplatí, pokud došlo k nenadálé poruše ochranného zařízení sloužícího k 
vyšetřování nebo léčení, není-li ujednáno jinak, 

j) výkonem plastické nebo kosmetické chirurgie pouze pro estetické účely, 
k) umělým přerušením těhotenství, jedná-U se o zdravotní výkon neposkytovaný na základě zdravotního pojištění, tzn. 

výkon za přímou finanční úhradu. 

Doložka pro pojištění odpovědnosti za škodu - Čisté finanční škody - rozšíření rozsahu pojištění 
Nad rámec bodu i) až iii) čl. I. odst. (2) písm. a) ZPP P - 600/05 se pojištění obecné odpovědnosti za škodu vztahuje 
i na právním předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za majetkovou škodu, která vznikla jinému jinak než 
jako škoda na zdraví, životě nebo věci jejím poškozením, zničením nebo ztrátou nebo škoda vyplývající z takové 
škody. 
Toto pojištění se vztahuje na nároky na náhradu škody uplatněné na územi České republiky podle platného 
právního řádu České republiky, kdy pojištěný za škodu odpovídá podle platného právního řádu České republiky. 
Toto pojištění se však mimo výluk uvedených v pojistné smlouvě, jejich doložkách a VPP, ZPP a DPP vztahujících se 
k pojištění odpovědnosti za škodu, dále nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou: 
a) vadou výrobku a/nebo vadou vykonané práce, která se projeví po jejím předání, 
b) vadou poskytnuté odborné služby (např. zprostředkování obchodu nebo služeb, vedení účetnictví, 
projektová činnost ve výstavbě), 
c) znečištěním životního prostředí, 
d) nenáhlým, pozvolným, postupným nebo průběžným působením nebezpečných/odpadních látek, teploty, 
vlhkosti, hluku, pachu, dýmu, záření, otřesů nebo podobných imisí/emisí/vlivů na okolí, 
e) pojištěným v souvislosti s výkonem funkce člena statutárního nebo dozorčího orgánu právnické osoby, 
f) schodkem na finančních hodnotách, jejichž úschovu nebo správu pojištěný vykonává, 
g) zpronevěrou, 
h) v souvislosti s jakoukoli finanční/platební transakcí (včetně obchodování s cennými papíry či dražby 
cenných papírů), 
i) v souvislosti s poskytováním (včetně neposkytnutí) rad, doporučení, pokynů, odhadů, předpovědí apod. 
a/nebo se zastupováním či zprostředkováním, které se týká jakéhokoli investování nebo financování a/nebo které 
se týká hodnot/cen nemovitostí/objektů/prostorů nebo elektřiny, plynu, vody, tepla, tepelné energie, pohonných 
hmot a/nebo obdobných komodit nebo budoucích změn jejich hodnot/cen nebo budoucích změn stavu a okolí 
nemovitostí/objektů/prostorů, v souvislosti s nedostatečným, neuspokojivým nebo nižším než očekávaným nebo 
odhadovaným či garantovaným výnosem jakékoli investice nebo se změnou tržní hodnoty/ceny jakékoli investice 
nebo komodity, 
j) při chybném vedení vlastního účetnictví nebo provedením chybné platby v účetnictví pojištěného, 
k) na pohledávce pojištěného, 
0 výkonem funkce správce konkursní podstaty, insolvenčního správce nebo likvidátora, 
m) výkonem exekuční činnosti, 
n) nesplněním nebo prodlením se splněním smluvní povinnosti, 
o) nedodržením stanovené nebo deklarované či přislíbené doby stavby/výstavby nebo doby dodávky, 
nedodržením lhůt nebo termínů, mimo lhůt stanovených přímo právním předpisem, soudem nebo příslušným 
správním orgánem, 
p) nedodržením smluvně stanovených nákladů nebo jiných parametrů zadaných objednatelem, 
q) nedodržením rozpočtu / předběžného odhadu / kalkulace, 



r) vadou typového projektu za druhou nebo další škodu; pro účely tohoto pojištění se typovým projektem 
rozumí projekt, který je pojištěným opakovaně používán v nezměněné podobě, 
s) jakýmkoli porušením práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví (např. práv na patent, práv z 
ochranných známek a průmyslových vzorů, práv na ochranu obchodní firmy a označení původu, práv autorských a 
práv s nimi souvisejících), 
t) porušením povinnosti mlčenlivosti, 
u) jakoukoli činností související se zpracováním dat, službami databank, správou sítí, racionalizací nebo 
automatizací, 
v) poskytováním softwaru nebo hardwaru, 
w) v souvislosti s výstavbou nebo údržbou přehrad, 
x) na podzemních sítích nebo zařízeních, pokud správnost zakreslení situace jednotlivých podzemních sítí 
nebo zařízení nebyla prokazatelně odsouhlasena jejich správci, 
y) při zastoupení před soudy při výkonu specializovaného právního poradenství podle zvláštních předpisů, 
jestliže byly na základě smlouvy mezi pojištěným a jeho klientem vykonány pouze úkony právní služby v souvislosti 
se zastoupením před soudy, 
z) vědomou nedbalostí; pro účely tohoto pojištění se škodou způsobenou vědomou nedbalostí rozumí škoda, 
která byla způsobena jednáním nebo opomenutím, pokud škůdce věděl, že může způsobit škodlivý následek, ale bez 
přiměřených důvodů spoléhal, že jej nezpůsobí. 
V souladu s výše uvedeným se na toto pojištění vztahují všechny výluky a omezení pojistného plnění uvedené v 
pojistné smlouvě, jejích doložkách a VPP, ZPP a DPP vztahujících se k pojištění odpovědnosti za škodu, pokud v 

í pojistné smlouvě, její doložce nebo DPP není výslovně ujednáno jinak. 
Bez ohledu na jakákoli jiná ujednání (např. dle doložky DODP6 - Křížová odpovědnost), s výjimkou výslovně v 
pojistné smlouvě ujednaného odchylného ujednání právě od tohoto ujednání této doložky, neuhradí pojistitel z 
tohoto pojištění škodu, za kterou pojištěný odpovídá subjektům uvedeným v čl. IV. odst. (4) písm. a) až c) ZPP P -
600/05. 

( 



Příloha č. 1 
Celkový přehled organizací Kraje Vysočina 

jkod jičo |název organizace dle zřizovací listiny (ulice,město PSČ 

JI školství 

1 JI000 75140349 
Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických Žižkova 20, Jihfava 58601 JI000 75140349 pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace 

Žižkova 20, Jihfava 58601 

2 JI001 48461881 Dětský domov, Telč, Štěpnická 111 Štěpnická 111,Telč 58856 
3 JI002 60545356 Domov mládeže a školní jídelna Jihlava Žižkova 58, Jihlava 58601 
4 JI004+21 60545941 Gymnázium Otokara Březiny a Střední odborná škola, Telč, Hradecká 235 Hradecká 235, Telč 58856 
5 JI005 60545984 Gymnázium Jihlava Jana Masaryka 1, Jihlava 58601 

6 JI007 60545267 Střední škola stavební Jihlava Žižkova 20, Jihlava 58601 

7 JI003 60545887 Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Jihlava Nám. Svobody 1, Jihlava 58601 

8 J1009 70835381 Pedagogicko-psychologická poradna Jihlava Tř. Legionářů 6, Jihlava 58601 

9 JI011 48461636 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Třešť K Valše 38, Třešt'58921 

10 JI012 00056260 Střední škola automobilní Jihlava Školní 1a, Jihlava 58601 

11 JI013+6 00836591 Střední škola obchodu a služeb Jihlava Karoliny Světlé 2, Jihlava 58601 

12 JI014 13695461 Střední škola technická Jihlava Polenská 2, Jihlava 58601 

13 JI015 60545976 Střední uměleckoprůmyslová škola Jihlava-Helenín, Hálkova 42 Hálkova 42, Jihlava-Helenín 58603 

14 JI022 60545992 Střední průmyslová škola Jihlava Tř. Legionářů 3, Jihlava 58601 

15 JI023 00638056 Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Jihlava Husova 54, Jihlava 58601 

TR 
16 TR030 60418508 Dětský domov, Hrotovice, Sokolská 362 Sokolská 362, Hrotovice 67555 

17 TR031 60418516 Dětský domov, Jemnice, Třešňová 748 Třešňová 748, Jemnice 67531 

18 TR032 60418371 Dětský domov, Náměšť nad Oslavou, Krátká 284 Krátká 284, Náméšťnad Oslavou 67571 

19 TR033 47443014 Dětský domov, Budkov 1 Budkov, Budkov 1 67542 

20 TR035+51 60418427 Gymnázium a Střední odborná škola. Moravské Budějovice, Tyršova 365 Tyršova 365, Moravské Budějovice 676 02 

21 TR036 60418435 Gymnázium Třebíč Masarykovo nám. 9, Třebíč 67401 

22 TR037 60418443 Obchodní akademie dr. Albína Bráfa, Třebíč, Bráfova 9 Bráfova 9, Třebíč 67401 
23 TR038 66597315 pedagogicko-psychologická poradna Třebíč Vltavínská 1289, Třebíč 67401 
24 TR040 66610699 Hotelová škola Třebíč Sirotčí 4, Třebíč 67401 

25 TR044 00055069 Střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice Tovačovského sady 79, Mor. Budě. 67602 



26 TR045 00055077 
27 TR046 47443936 
28 TR047+42 60418451 
29 TR048 66610702 
30 TR049+52 60418460 
31 TR054 60418494 

HB 
32 HB058 70155861 
33 HB060 60126639 
34 HB061+76 60126647 
35 HB062 60126621 
36 HB065+64- 60126817 
37 HB068 70837139 
38 HB069 67441351 
39 HB070 70837228 

40 HB071 70838593 

41 HB072 60126698 

42 HB074 00581119 
43 HB077 60126671 

44 HB078 15060977 

45 HB083 70836329 
46 HB085 00083658 

PE 
47 PE086 70841586 
48 PE087 70844330 
49 PE091 62540041 
50 PE092 62540076 
51 PE093 62540009 
52 PE095 62540068 
53 PE096 62540017 

Střední škola řemesel Třebíč Demlova 890, Třebíč 67401 
Základní škola Třebíč, Cyrilometodějská 22 Cyrilometodějská 22, Třebíč 67401 
Střední škola stavební Třebíč Kubišova 1214, Třebíč 67401 
Střední průmyslová škola Třebíč Manželů Curieovýcft 734.Třebíč 67401 
Vyšší odborná škola a Střední škola veterinární, zemědělská a zdravotnická Třebíč Žižkova 505, Třebíč 67423 + TR052 
Základní škola Moravské Budějovice, Dobrovského 11 Dobrovského 11, Mor.Budějovice 67602 

Dětský domov, Nová Ves u Chotěbořel 
Gymnázium Chotěboř 
Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola Ledeč nad Sázavou 
Gymnázium Havlíčkův Brod 
Obchodní akademie-a Hotelová škola Havlíčkův Brod 
Pedagogicko-psychologická poradna, Havlíčkův Brod 
Střední odborné učiliště technické, Chotěboř 
Základní škola a Mateřská škola při zdravotnických zařízeních Kraje Vysočina 
Základní škola. Speciálně pedagogické centrum a Školní družina, U Trojice 2104, 
Havlíčkův Brod 
Střední průmyslová Škola stavební akademika Stanislava Bechyně, Havlíčkův 
Brod, Jihlavská 628 
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Havlíčkův Brod 
Vyšší odborná škola a Obchodní akademie, Chotěboř 
Akademie - Vyšší odborná Škola, Gymnázium, Střední odborná škola 
uměleckoprůmyslová Světlá nad Sázavou 
Základní škola a Praktická škola Chotěboř 
Základní škola, Ledeč nad Sázavou, Habrecká 378 

Nová ves u Chotěbořel, 58273 
Jiráskova 637, Chtěboř 58301 
Husovo náměstí 1, Ledeč nad Sázavou 58401 
Štáflova 2063, Havlíčkův Brod 58001 
Bratříků 851,Havlíčkův Brod 58001 
Nad Tratí 335, Havlíčkův Brod 58001 
Žižkova 1501, Chtěboř 58301 
Purkyňovo nám.č.2, Třebíč 674 01 

U Trojice 2104, Havlíčkův Brod 58001 

Jihlavská 628, Havlíčkův Brod 58001 

Masarykova 2033, Havlíčkův Brod 58001 
Na Valech 690, Chtěboř 58329 

Sázavská 547, Světlá nad Sázavou 58291 

Hradební 529, Chtěboř 58301 
Habrecká 378, Ledeč nad Sázavou 58401 

Dětský domov, Humpolec, Libická 928 
Dětský domov, Senožaty199 
Gymnázium Dr. A. Hrdličky, Humpolec 
Gymnázium Pacov 
Gymnázium Pelhřimov 
Obchodní akademie Pelhřimov 
Odborné učiliště a Praktická škola Černovice 

Libická 928, Humpolec 39601, 565 532 191 
Senožaty 199, 39456 
Komenského 147, Humpolec 39601 
Hronova 1079, Pacov 39501 
Jirsikova 244, Pelhřimov 39301 
Jirsíkova 875, Pelhřimov 39301 
Mariánské náměstí 72, Černovice 39494 



54 PE097 70844186 
55 PE098 70842612 
56 PE103 14450470 
57 PE105 62540050 
58 PE106 00072583 
59 PE114 70844194 
60 PE115 70844585 

ZR 
61 ZR116 48897558 
62 ZR121 48895512 
63 ZR122 48895393 
64 ZR123 48895407 
65 ZR124 48895466 
66 ZR125 48895377 
67 ZR127 70832510 
68 ZR128+12S67009425 
69 ZR130 00226106 
70 ZR132 00055450 
71 ZR133 48895555 
72 ZR134 70832803 
73 ZR135 70831386 

74 ZR136+ 1248895504 

75 ZR137 00637696 
76 ZR139+11 ",48895598 
77 ZR145 70832811 
78 ZR147 70831432 

Pedagogicko-psychologická poradna Pelhřimov 
Základní škola speciální a Praktická škola Černovice 
Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov 
Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola 
Školní statek Humpolec 
Základní škola Pelhřimov, Komenského 1326 
Základní škola Humpolec, Husova 391 

Dětský domov, Rovečné 40 
Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 
Gymnázium Velké Meziříčí 
Gymnázium Žďár nad Sázavou 
Gymnázium Bystřice nad Pernštejnem 
Hotelová škola Světlá a Obchodní akademie 
Pedagogicko-psychologická poradna Žďár nad Sázavou 
Střední odborná škola Nové Město na Moravě 
Střední škola technická Žďár nad Sázavou 
Střední škola řemesel a služeb Velké Meziříčí 
Praktická škola a Speciálně pedagogické centrum Žďár nad Sázavou 
Základní škola Nové Město na Moravě 
Základní škola při dětské psychiatrické léčebně Velká Bíteš 
Vyšší odborná Škola a Střední odborná škola zemědělsko-technická Bystřice nad 
Pernštejnem 
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Žďár nad Sázavou 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Žďár nad Sázavou 
Základní škola Bystřice nad Pernštejnem 
Základní škola a Praktická škola Velké Meziříčí 

Pražská 127, Pelhňmov 39301 
Dobešovská 1, Černovice 39494 
Friedova 1469, Pelhřimov 39301+104 
Školní 764, Humpolec +PE99+HB63+HB73 
Dusilov384, Humpolec 39601 
Komenského 1326, Pelhřimov 39301 
Husova 391, Humpolec 39601 

Rovečné 40, 59265 
Leandra Čecha 152, Nové M. na Moravě 59231 
Sokolovská 27/235, Velké Meziříčí 59401 
Neumannova 2, Žďár nad Sázavou 59101 
Nádražní 760, Bystříce nad Pernštejnem 59301 
U Světlé 36, Velké Meziříčí 59423 
Veselská 35, Žďár nad Sázavou 59101 
Bělisko 295, Nové Město na Moravě+ZRl29 
Strojírenská 6, Žďár nad Sázavou 59171 
Hornoměstská 35, Velké Meziříčí 59412 
Komenského 8, Žďár nad Sázavou 3, 59101 
Malá 154, Nové Město na Moravě 59231 
U stadionu 285, Velká Bíteš 59501 

Dr. Veselého 343, Bystřice nad Pernš. + ZR126 

Dvořákova 4/404, Žďár nad Sázavou 59101 
Studentská 1, Žďár nad Sázavou + ZR117 
Tyršova 106, Bystř. n. Pern. 59301 
Poštovní 1663/3, Velké Meziříčí 59401 

kultura 
79 148 00094854 Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě 
80 149' 13582143 Galerie výtvarného uměni v Havlíčkové Brodě 
81 150 00167959 Horácká galerie v Novém Městě na Moravě 

Komenského 10, Jihlava 58601 
Havlíčkovo nám.18, Havlíčkův Brod 58001 
Vratislavovo nám.1, Nové Měs. na Mor. 59231 



82 157 70950164 Krajská knihovna Vysočiny Havlíčkovo nám. 87, Havlíčkův Brod 58001 
83 184 00071307 Muzeum Vysočiny Pelhřimov, příspěvková organizace Masaryk, nám. 12, 393 01 Pelhřimov 
84 186 00090735 Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková organizace Masaryk, nám. 55, 586 01 Jihlava 
85 187 00094811 Horácké Divadlo Jihlava, příspěvková organizace Komenského 22, 586 01 Jihlava 
86 188 00083607 Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod, příspěvková organizace Havlíč. nám. 19, 580 01 Havlíčkův Brod 
87 189 00091766 Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace Zámek č.1, 674 01 Třebíč 
88 200 28263693 Vysočina Tourism, příspěvková organizace Věžní 26, 586 01 Jihlava 

Sociální péče 
89 156 70659001 Diagnostický ústav sociální péče Černovice, příspěvková organizace Dobešovská 1, Černovice 39494 
90 158 00511862 Domov důchodců Humpolec, příspěvková organizace Máchova 210, 396 01 Humpolec 
91 159 00511871 Domov důchodců Onšov, příspěvková organizace Onšov 1, 394 22 Košetice 
92 160 00511901 Domov Důchodců Proseč-Obořiště, příspěvková organizace Prosěč-Obořiště 1, 393 01 Pelhřimov 
93 161 00511897 Domov Důchodců Proseč u Pošné, příspěvková organizace Prosěč u Pošné 1, 395 01 Pacov 
94 162 00511676 Domov Jeřabina, příspěvková organizace Těchobuz 1, 395 01 Pacov 
95 163 00511668 Ústav sociální péče Lidmaň, příspěvková organizace Lidmaň 91, 395 01 Pacov 
96 164 75002779 Domov důchodců Ždírec, příspěvková organizace Ždírec 43, 588 13 Polná 

97 165 71197435 Psychocentrum- manželská a rodinná poradna Kraje Vysočina, příspěvková 
Pod Příkopem 4, 586 01 Jihlava organizace Pod Příkopem 4, 586 01 Jihlava 

98 166 60128071 Domov pro seniory Havlíčkův Brod, příspěvková organizace U Panských 1452, 580 01 H.B. 
99 167 60128089 Domov ve Věži, příspěvková organizace Věž 1,582 56 

100 168 60120854 Domov Háj, příspěvková organizace Háj 1253, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
101 169 60128097 Domov ve Zboží, příspěvková organizace Zboží 1, 582 91 Habry 
102 170 71184562 Domov pro seniory Třebič-Manž. Curieových, příspěvková organizace Manž. Curieových 603, 674 01 Třebíč 
103 171 71184473 Ústav sociální péče Křižanov, příspěvková organizace Zámek č.1, 594 51 Křižanov 
104 190 71184449 Domov pro seniory Mitrov, příspěvková organizace Mitrov č. 1, 592 53 Strážek 
105 191 71184465 Domov pro seniory Veiké Meziříčí, příspěvková organizace Zdenky Vorlově 2160, 594 01 Velké Meziříčí 
106 192 71184601 Domov bez zámku, příspěvková organizace Sadová 338, 675 71 Náměšť nad, Oslavou 
107 193 71184520 Domov pro seniory Náměšť nad Oslavou, příspěvková organizace Husova č. 971, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
108 194 71184597 Ústav sociální péče Nové Syrovice, příspěvková organizace Nové Syrovice č. 1, 675 41 Nové Syrovice 
109 195 71184538 Domov pro seniory Třebíč, Koutkova-Kubešova, příspěvková organizace Koutkova č. 302 , 674 01 Třebíč 



zdravotnictví 
110 172 70520283 Dětský domov Kamenice nad Lipou, příspěvková organizace Vítězslava Nováka 305, 394 70 Kamenice r\ad Up 
111 173 00511951 Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace Slovanského bratrství 710, 393 01 Pelhřimov 
112 175 00090638 Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace Vrchlického 59, 586 01 Jihlava 
113 176 00380695 Dětské centrum Jihlava, příspěvková organizace Jiráskova 67, 586 01 Jihlava 
114 177 47366630 Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace Vrchlického 61, 586 01 Jihlava 
115 178 00179540 Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace Husova 2624, 580 01 Havlíčkův Brod 
116 180 00839396 Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace Purkyňovo nám. 2, 674 01 Třebíč 
117 182 00842001 Nemocnice Nové Město na Moravě, příspěvková organizace Žďárská 610, 592 31 Nové Město na Moravě 

krajský úřad 
118 KÚ0G0 70890749 Kraj Vysočina Žižkova 57, Jihlava 586 01, 564 602 251 

doprava adresa 
119 152 00090450 Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace Kosovská 16, Jihlava 58601 
120 151 00090450 provoz Havlíčkův Brod Žižkova 1018, Havlíčkův Brod 58153 
121 153 00090450 provoz Pelhřimov Myslotínská 1887, Pelhřimov 39382 
122 154 00090450 provoz Třebíč Hrotovická 1102, Třebíč 67401 
123 155 00090450 provoz Žďár nad Sázavou Jihlavská 1, Žďár nad Sázavou 59101 

Přehled počtu organizací dle oblastí 

HI 
Školství 78 
Kultura 10 
Sociální péče 21 
Zdravotnictví 8 
Krajský úřad 1 
Doprava (1+4) 5 

•REM 



SAZBY KRAJ VYSOČINA PŘÍLOHA č. 3 

ŽIVELNÍ pojištěni 
Předmět pojištěni Razsah pojištění Doložky Spolúčast Sazba (promile) 
Budovy "požár', "vichřice*, "vodovod", "náraz", 

"pád stromu", "atmosférické srážky", 
"nepřímý úder blesku" 

DZ6, DZ12, DZ13, DOBl, DOB3, 
DOB7 

5 000 Kč 0,125 Movité věci 
"požár', "vichřice*, "vodovod", "náraz", 
"pád stromu", "atmosférické srážky", 

"nepřímý úder blesku" 

DZ6, DZ12, DZ13, DOBl, DOB3, 
DOB7 

5 000 Kč 0,125 
Zásoby 

"požár', "vichřice*, "vodovod", "náraz", 
"pád stromu", "atmosférické srážky", 

"nepřímý úder blesku" 

DZ6, DZ12, DZ13, DOBl, DOB3, 
DOB7 

5 000 Kč 0,125 

POJIŠTĚNI ODCIZENI 
Předmět pojištěni Limit plněni Doložky Spoluúčast Sazba (promile) 
Stavební součásti 0 -1000 000 Kč DOBl, DQB3 1000 Kč 2,5 
Movité věci 0-300 000 Kč DOBl, DOB3, DOZ5 5 000 Kč 6 

300 001 - 500 000 Kč DOBl, DOB3, DOZ5 5 000 Kč 5 
500 001-2000 000 Kč DOBl, DOB3, DOZS 5 000 Kč 4 
2 000 001 - 5 000 000 Kč DOBl, DOB3, DOZ5 5 000 Kč 3,5 

Zásoby 0-300 000 Kč DOBl, DOB3, DOZS 5 000 Kč 6 
300 001 - 500 000 Kč DOBl, DOB3, DOZ5 5 000 Kč 5 
500 001 - 2 000 000 Kč DOBl, DOB3, DOZ5 5 000 Kč 4 
2 000 001 - 5 000 000 Kč DOBl, D0B3, DOZ5 5000 Kč 3,5 

Peníze, cennosti, ceniny 0-400 000 Kč DOBl, DOB3, DOZ5 5 000 Kč 7 
400 001 -1000 000 Kč DOBl, DOB3, DOZ5 5 000 Kč 6,5 
1000 001 - 2 500 000 Kč DOBl, DOB3, DOZS 5 000 Kč 6 

Přeprava cenností 0 -1 500 000 Kč DOBl, DOB3, OOZ4, DOZ5 5 000 Kč 8 

POJIŠTĚNI VANDALISMU 
Předmět pojištěni Limit plnění Qoložky Spoluúčast Sazba (promile) 
Stavební součásti 0 -1000 000 Kč DOBl, DOB3 1000 Kč 12 

POJIŠTĚNI ELEKTRONIKY 
Předmět pojištěni Rozsah pojištění Doložky Spoluúčast 

Jednotlivá elektronická zařízení 
uvedená na příloze č. 7 

dle čl II ZPP P 320/05 DOBl, DOB3, DEL7, DEL8 1000 Kč 8 Jednotlivá elektronická zařízení 
uvedená na příloze č. 7 v rozsahu "živelní pojištění" DOBl, DOB3, DOB7 

1000 Kč 
1 



POJIŠTĚNI ODPOVĚDNOSTI - OBLAST SKOLSTVI 
Limit plněni obec. odp. 10 000 000 Kč, spoL 0 Kč 
Uzemní platnost: CR, pro zahraniční stáže Evropa 
Doložky: DODP1/DODP2, DODP3, DODP4, DODP5, DODP6, DODP8, DOZ5, DoLožka pro pojištění odpovědností za škodu - Čisté finanční škody 
Oblast školství « vzorce pro výpočet pojistného 
Obecná odpovědnost = počet žáků x 35 Kč/žáka x koef praxe x koef. zahr. stáže x koef. rekvalifikace + počet lůžek x 10 Kč/lůžko 

Koeficient praxe: 1,1 
Koeficient rekvalifikace: 1,2 
Koeficient zahraniční stáže: 1,3 
Sazba za žáka : 35 Kč/žáka 
Sazba za lůžko: 10 Kč/tůžko 

Obecná odpovědnost včetně odp. za škodu způsobenou vadným výrobkem = Pojistné obecná odpovědnost x 1,3 
Náklady zdravotních pojišťoven+ regresy dávek nemocenského pojištění = sazba x limit na náklady zdrav, pojišťoven + regresy dávek 
nemocenského pojištění Sazba = 3 promile 
Opovědnost za věci převzaté = sazba x Limit odp. za věci převzaté Sazba = 6 promile 
Počet žáků - použije se aktuální stav nikoli maximální kapacita 
U pedagogických poraden a u Vysočina Education, školské zařízeni pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace se místo 
údaje Dočet žáků ooužiie údaj oočet zaměstnanců 
Celkový vzorec 
počet žáků x 35 x koef.odp. za výrobek x koef. praxe x koef. zahr. stáře x koef. rekvalifikace* počet lůžek x 10+ sazba x limit nákL zdrav. poj. a regresy dávek nemocenského 
pojištění + sazba x limit odp. za věci převzaté 



POUŠTĚNI ODPOVĚDNOSTI - OBLAST KULTURY 
Limit plnění obec. odp. 10 000 000 Kč, spol 1000 Kč 
Uzemní platnost: CR 
Doložky: DODP2, DODP3, DODP4, DODP5, DODP6,00DP8, DOZS, Doložka pro pojištění odpovědnosti za škodu - Čisté finanční škody 
Oblast kultury - vzorce pro výpočet pojistného 
Obecná odpovědnost = počet zaměstnanců x 300 Kč/zaměstnance x koef. limitu koef. limitu = 1,25 
Odpovědnost za věci užívané a převzaté = sazba x limit pot odp. za věd užívané a převzaté Sazba = 5 promile pro limit do 1000 000 Kč 

Sazba = 3 promile pro limit od 1000 000 Kč do 10 000 000 Kč 
Sazba = 1,5 promile pro limit nad 10 000 000 Kč 

Náklady zdravotních pojišťoven+regresy dávek nemocenského pojištění = sazba x limit na náklady zdrav. 
pojišťoven+regresy dávek nemocenského pojištěni Sazba = 3 promile 

Celkový vzorec 
počet zaměstnanců x 300 Kč/zaměstnance x koef. limitu + sazba x limit poj. odp. za věcí. užívané a převzaté + sazba x limit na náklady zdrav, pojišťoven a regresy dávek 
nemocenského pojištění 

POJIŠTĚNI ODPOVĚDNOSTI - SUS 
Limit plněni obec, odp. 30 000 000 KČ, spot 1000 Kč 
Uzemni platnost: ČR 
Doložky: DODP2, DODP3, D0DP4, D0DP5, DODP6, DODP8, DOZ5, Doložka pro pojištěni odpovědnosti za škodu — Čisté finanční škody. Doložka pro pojištění 
odpovědnosti za škodu - Náhlé a nahodilé znečištěni životního prostředí 
SÚS - vzorce pro výpočet pojistného 

Pojistné za obecnou odpovědnost včetně odp. za Škodu způsobenou vadným výrobkem: počet zaměstnanců x 730 Kč/zaměstnance x výrobek (13) 
Náklady zdravotních pojíšťoven+regresy dávek nemocenského pojištění = sazba x limit na náklady zdrav. 
pojišťoven+regresy dávek nemocenského pojištění Sazba = 3 promile 
Opovědnost za věci převzaté = sazba x limit odp. za věci převzaté Sazba - 6 promile 

Celkový vzorec 
počet zaměstnanců x 730 Kč/zaměstnance x výrobek (1,3)+ sazba x limit na náklady zdrav, pojišťoven a regresy dávek nemocenského pojištění 

POJIŠTĚNI OOPO VEDNOSTI - OBLAST ZDRAVOTNICTVÍ 
Limit plněni obec, odp. včetně profesní odp. a odp. za škodu způsobenou vadným výrobkem 30 000 000 Kč, spoL 50 000 Kč 
Uzemní platnost: CR 

Pojištěni se řídí; VPP P-100/09, DPP P-510/05, Doložka pro pojištění odpovědnosti za škodu - Poskytováni zdravotních služeb poskytovatelem sociálních služeb bez 
potřeby oprávnění dle zákona o zdravotních službách - rozšíření rozsahu pojištění, Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění újmy na životním prostředí a odpovědnosti 
za ni VŽP/12, Doložka pro pojištění odpovědnosti za škodu - Náhlé a nahodilé znečištěni životního prostředí - rozšíření rozsahu pojištění 

Pojistné stanoveno individuálně. 



POJIŠTĚNI ODPOVĚDNOSTI - OBLAST SOCIÁLNÍ PECE 
Limit plnění obec, odp. včetně profesní odp. 10 000 000 Kč, spot 1000 Kč 
Územní platnost: ČR 
Doložky: DODP2, D0DP3, D0DP4, D0DP5, DODP6, DODPS, D0Z5, Doložka pro pojištění odpovědnosti za škodu - Cistě finanční škody, Doložka pro pojištění 
odpovědnosti za škodu - Poskytováni zdravotních služeb poskytovatelem sociálních služeb bez potřeby oprávnění dle zákona o zdravotních službách 
Oblast sociální péče - vzorce pro výpočet pojistného 
Obecná odpovědnost - (počet zaměstnanců + počet lůžek) x sazba x koef. praxe Sazba = 30 Kč/zaměst., lůžko 

Koeficient praxe: 1,1 
Obecná odpovědnost včetně odp. za škodu způsobenou vadným výrobkem - Pojistné obecná odpovědnost x 1,3 
Náklady zdravotních pojišťoven+regresy dávek nemocenského pojištění = sazba x limit na náklady zdrav, pojišťoven a regresy dávek 
nemocenského pojištění Sazba = 3 promile 
Opovědnost za věci převzaté = sazba x limit odp. za věci převzaté Sazba = 6 promile 
Celkový vzorec 
(počet zaměstnanců +• počet lůžek) x 30 Kč/zam.,lůžko x koef. praxe (pokud je vykonávána) x 1,3 + sazba x limit na náklady zdrav, pojišťoven a regresy dávek nemocenského 
pojištění 

POJIŠTĚNI ODPOVĚDNOSTI - KRAJSKY URAD 
Limit plnění obec odp. 30 000 000 Kč, spoL 1000 KČ 
Uzemni platnost: CR 
Doložky: DODP2, DODP3, DODP4, DODP5, DODPS, DODP8, DOZ5, DX1, Doložka pro pojištění odpovědnosti za škodu - Cistě finanční škody 
Krajský úřad - vzorce pro výpočet pojistného 
Pojistné za obecnou odpovědnost: 109 470 x koef. limitu 
Odp. za škodu způsobenou při výkonu úřední moci = sazba x limit Sazba = 5 promile 
Odp. za věci užívané = sazba x Limit Sazba = 3 promile 
Náklady zdravotních pojišťoven+ regresy dávek nemocenského pojištění = sazba x limit na náklady zdrav, pojišťoven a regresy dávek 
nemocenského pojištění Sazba = 3 promile 

Celkový vzorec 
109 4f0 + (.sazba x limit škody ph. výkonu iiredni mocU + (.sazba x Limit odp. za veci užívané; + (.sazba x Limit na naklady zdrav, pojistoven a regresy dávek nemocenského 
pojištění) 



Příloha č. 4a 

Kra] Vysočina 
Pojištění odpovědnosti za škodu 2014 - 2016 
Oblast školství 

Kód 

organizace 
Název organizace 

Celkový 

počet žáků, 

studentů, 

dětí 

Celkový počet 

zaměstnanců 

z toho 

počet 

lůžek 

za 

výrobek 

mimoškolní 

praxe **" 

věcí převzaté, a 

věci užíváné / 

pojistná částka v 

Kč 

rekvalifikační 

kurzy/ úřady 

práce"""* 

zahraniční 

stáže 

studentů 

pojištění 

movitých věcí v 

hodnotě 100 000 
Kč území ČR** 

pojistné za 

období 1 roku 

pojistné za 

období 3 let 

Kód 

organizace 
Název organizace 

Celkový 

počet žáků, 

studentů, 

dětí 

Celkový počet 

zaměstnanců učitel THP ostatní 
počet 

lůžek 

za 

výrobek 

mimoškolní 

praxe **" 

věcí převzaté, a 

věci užíváné / 

pojistná částka v 

Kč 

rekvalifikační 

kurzy/ úřady 

práce"""* 

zahraniční 

stáže 

studentů 

pojištění 

movitých věcí v 

hodnotě 100 000 
Kč území ČR** 

pojistné za 

období 1 roku 

pojistné za 

období 3 let 

JI000 Vysočina Education, školské zařízení pro další vzděláván 0 11 0 0 0 0 NE NE 0 NE NE NE 6 385 Kč 19 155 Kč 
JI001 Dětský domov, Telč, Štěpnická 111 24 18 11 2 5 24 ANO NE 0 NE NE NE 8151Kč 24 453 Kč 
JÍ0Q2 Domov mládeže a školní jídelna Jihlava 320 40 12 3 25 320 ANO NE 0 NE NE NE 25 580 Kč 76740 Kč 

JI004 Gymnázium Otokara Březiny a Střední odborná škola, Te 419 64 43 4 17 90 ANO ANO 0 NE NE NE 31 074 KČ 93222 Kč 

J1005 Gymnázium Jihlava 785 90 76 4 10 0 NE NE 0 NE NE NE 36 62S KČ 109 875 Kč 
JI007 Středni škola stavební Jihlava 743 93 72 7 14 0 NE ANO 0 ANO ANO ANO 56 210 KČ 168 630 Kč 
ilOOS Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jaz 332 44 35 4 s 0 NE NE 0 ANO ANO NE 26 530 KČ 79 590 KČ 
JI009 Pedaqoqicko-Dsvcholoqická poradna Jihlava 0 13 0 2 11 0 NE NE 0 NE NE NE 64SSKČ 19 365 Kč 
JI011 Středni odborná škola a Střední odborné učiliště Třešť 492 98 56 9 33 400 ANO ANO 0 ANO ANO NE 56 066 KČ 168198 Kč 

J1012 Střední škola automobilní Jihlava 411 57 42 6 9 0 NE ANO 500 000 ANO ANO NE 37 108 KČ 111324 Kč 

35013 Středni škola obchodu a služeb Jihlava 749 162 78 16 68 468 ANO ANO 0 ANO ANO NE 81809 Kč 245427 Kč 

JI014 Střední škola technická Jihlava 421 54 41 7 6 0 ANO ANO 200 000 ANO NE NE 35 729 Kč 107187 Kč 

JI01S Středni uměleckoprůmyslová škola Jihlava-Helenín. Hálko 301 61 39 4 18 160 ANO ANO 0 NE ANO NE 31154 Kč 93 462 Kč 

JI022 Středni průmyslová škola Jihlava 504 59 47 5 7 0 NE ANO 0 NE ANO NE 34178 KČ 102 534 Kč 

mu Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravot 232 28 22 2 4 0 NE ANO 0 NE NE NE 16 010 Kč 48 030 Kč 

TR030 Dětský domov, Hrotovice, Sokolská 362 15 11 7 1 3 16 ANO NE 0 NE NE NE 7 343 KČ 22 029 Kč 

TR031 Dětský domov, Jemnice, Třešňová 748 24 17 11 2 4 24 ANO NE 0 NE NE NE 8106 KČ 24 318 Kč 

TR032 Dětský domov, Náměšť nad Oslavou, Krátká 284 15 12 9 1 2 1S ANO NE 0 NE NE. NE 7 379 Kč 22 137 Kč 

TR033 Dětský domov, Budkov 1 32 23 12 3 8 32 ANO NE 0 NE NE NE 8 823 KČ 26 469 KČ 

TR035 Gymnázium a Střední odborná škola, Moravské Budějovi 441 57 45 12 0 0 ANO ANO 0 NE NE NE 30 925 Kč 92 775 Kč 

TR036 Gymnázium Třebíč 604 61 52 1 7 0 NE NE 0 NE NE NE 29 275 Kč 87825 Kč 

TR037 Obchodní akademie dr, Aibína Bréfa, Třebíč, Bráfova 9 316 41 32 3 6 0 NE ANO 0 NE NE NE 19 745 KČ 59 235 Kč 

TR038 Pedagoqicko-psychologická poradna Třebíč 0 11 10 1 0 0 NE NE 0 NE NE NE 6 385 Kč 19155 Kč 

TR040 721 88 67 7 14 90 ANO ANO 0 ANO ANO NE 70065 KČ 210195 Kč 

TR044 Střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice 578 76 5S 5 16 53 ANO ANO 800 000 NÉ NE NE 44 063 Kč 132 189 Kč 

TR04S Střední škola řemesel Třebíč S22 72 S3 6 13 32 ANO ANO 500 000 NE NE NE 39050 Kč 117 ISO Kč 

TR046 Základní Škola Třebíč. Cyrilometodějská 22 134 54 40 2 12 14 ANO NE 0 NE NE NE 14 694 KČ 44 082 Kč 

TR047 Sťedni škola stavební Třebič 595 82 58 8 16 0 ANO ANO 0 ANO NE ANO 46 661 KČ 139 983 Kč 

TR048 Střední průmyslová škola Třebič 890 114 81 7 26 200 ANO ANO 0 ANO NE NE 68 300 Kč 204 900 Kč 

TR049 Vyšší odborná škola a Střední škola veterinární, zeměděls 612 116 95 5 16 157 ANO. ANO 0 NE ANO NE 54 937 Kč 164 811 Kč 

TR054 Základní škola Moravské Budějovice, Dobrovského 11 110 28 23 1 4 0 NE NE 0 NE NE NE 10 830 Kč 32 490 Kč 

HB0S8 Dětský domov, Nová Ves u Chotěbořel 32 22 0 4 18 32 ANO NE 0 NE NE NE 8 777 Kč 26 331 Kč 

HB060 Gymnázium Chotěboř 368 42 33 2 7 0 NE NE 0 NE NE NE 20 350 Kč 61050 Kč 

H8061 Gymnázium, Středni odborná škola a Vyšší odborná školí S86 77 49 7 21 70 ANO ANO 0 ANO NE NE 46520 Kč 139 560 Kč 

HB062 Gymnázium Havlíčkův Brod 549 57 48 2 7 0 NE NE 0 NĚ NE NE 27 210 KČ 81630 Kč 

HB065 Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod 649 96 69 11 16 210 ANO ANO 0 ANO ANO NE 66268 Kč 198804 Kč 

HB068 Pedagogicko-psychologická poradna, Havlíčkův Brod 10 10 8 1 1 0 NE NE 0 NE NE NE 6700 Kč 20100 Kč 

HB069 Střední odborné učiliště technické. Chotěboř 340 51 41 10 0 42 ANO ANO 0 NE NE NE 25 990 Kč 77 970 Kč 



HB070 Základní Škola a Mateřská škola při zdravotnických za říze 60 22 20 1 1 0 NE NE 0 NE NE NE 8870 Kč 26610 Kč 
HB071 Základní škola. Speciálně pedagogické centrum a Školní c 99 33 14 4 15 0 NE NE 0 NE NE NE 10 620 Kč 31860 Kč 
HB072 Střední průmyslová škola stavební akademika Stanislava 319 40 31 2 6 0 NE ANO 0 NE NE ANO 19822 Kč 59 466 Kč 
H8074 Středni zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravot 295 43 31 S 7 80 ANO ANO 0 NE NE NE 23 717 Kč 71151 KČ 
HB077 Vyšší odborná škola a Obchodní akademie, Chotěboř 325 39 26 4 9 138 ANO ANO 0 NE NE NE 2S 598 Kč 76 794 Kč 
H8078 Akademie - Vyšši odborná škola. Gymnázium, Střední od 651 114 81 14 19 147 ANO ANO 0 NE NE NE 45 758 Kč 137 274 Kč 
HB083 Základní škola a Praktická škola Chotěboř 75 33 13 2 18 30 ANO NE 0 NE NE NE 11214 Kč 33 642 KČ 
HB085 Základní Škola, Ledeč nad Sázavou. Habrecká 378 22 14 12 2 0 0 NE NE 0 NE NE NE 7260 Kč 21780 Kč 
PE086 Dětský domov. Humpolec, Líbická 928 32 23 14 3 6 32 ANO NE 0 NE NE NE 8823 Kč 26 469 Kč 
PE087 Dětský domov, Senožaty199 40 33 18 4 11 40 ANO NE 0 NE NE NE 9 722 Kč 29 166 Kč 
PE091 Gymnázium Or. A. Hrdličky. Humpolec 346 35 28 7 0 0 NE NE 0 NE NE NE 19 335 Kč 58 005 Kč 
PE092 Gymnázium Pacov 161 22 19 1 2 0 NE NE 0 NE NE NE 12 405 Kč 37 215 Kč 
PE093 Gymnázium Pelhřimov 417 50 36 2 12 0 ANO NE 0 NE NE NE 27 249 Kč 81747 Kč 
PE095 Obchodní akademie Pelhřimov 303 34 28 2 4 0 NE NE 0 NE NE NE 17 795 Kč 53 38SKČ 
PE096 Odborné učiliště a Praktická škola Čerrtovice 150 52 37 3 12 88 ANO ANO 0 NE NE NE 16990 Kč 50970 Kč 
PE097 Pedagogicko-psychologícká poradna Pelhřimov 0 7 5 1 1 0 NE NE 0 NE NE NE 6 245 Kč 18 735 Kč 
PE098 Základní škola speeiálni a Praktická škola Čemovice 59 24 11 1 12 0 NE NE 0 NE NE NE 8 90S KČ 26 715 Kč 
PE103 Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhř 832 161 86 15 60 390 ANO ANO 800 000 ANO NE NE 74 340 Kč 223 020 Kč 
PE105 česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola 671 153 81 11 61 37S ANO ANO 1000 000 ANO ANO NE 80 086 Kč 240 258 Kč 

PE106 ékolni statek Humpolec 500 96 0 12 84 0 ANO NE 0 NE NE NE 33118 Kč 99354 Kč 
PE114 Základní škola Pelhřimov. Komenského 1326 70 18 10 4 4 0 NE NE 0 NE NE NE 9 080 Kč 27 240 Kč 

PE11S Základní škola Humpolec, Husova 391 22 9 6 2 1 0 NE NE 0 NE NE NE 7085 Kč 21255 Kč 
ZR116 Dětský domov, Rovečné 40 24 18 9 1 8 26 ANO NE 0 NE NE NE 8171 Kč 24 513 Kč 

ZR121 Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídám 400 46 38 8 Q 0 NE NE 0 NE NE NE 21610 KČ 64830 Kč 

ZR122 Gymnázium Velké Meziříčí 351 39 32 2 5 0 NE NE 0 NE NE NE 19 650 Kč 58950 Kč 

ZR123 Gymnázium Žďár nad Sázavou 474 56 44 2 10 0 NE NE 0 NE NE NE 24 550 Kč 73 650 Kč 

ZR124 Gymnázium Bystřice nad Pernštejnem 311 41 28 3 10 0 NE NE 0 NE NE NE 18 320 Kč 54 960 Kč 

ZR125 Hotelová škola Světlá a Obchodní akademie 531 87 59 3 25 270 ANO ANO 0 NE ANO NE 48 910 Kč 146730 Kč 

ZR127 Pedagogicko-psychologícká poradna Ždár nad Sázavou 0 14 0 3 11 0 NE NE 0 NE NE NE 6 490 Kč 19 470 Kč 

ZR128 Středni odborná škola Nové Město na Moravě 524 73 51 7 15 108 ANO ANO 200 000 ANO NE NE 44136 Kč 132 408 KČ 

ZR130 Střední škola technická Žďár nad Sázavou 4S6 74 47 8 19 99 ANO ANO 100 000 ANO NE NE 39 422 Kč 118266 Kč 

2R132 Středni škola řemesel a služeb Velké Meziříčí 336 50 29 3 18 75 ANO ANO 500 000 ANO ANO NE 39 888 Kč 119 664 Kč 

ZR133 Praktická škola a Speciálně pedagogické centrum Žďár ní 0 8 6 1 1 0 NE NE 0 NE NÉ NE 6 280 Kč 18 840 Kč 

2R134 Základní škola Nové Město na Moravě 33 9 7 1 1 0 NE NE 0 NE NE NE 7 470 Kč 22 410 KČ 

ZR135 Základní škola při dětské psychiatrické léčebně Velká Bite 40 9 6 2 1 0 NE NE 0 NE NE NE 7 715 Kč 23 145 Kč 

ZR136 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola zemědělsko- 386 69 48 5 16 110 ANO ANO 500 000 ANO NE NE 37 427 Kč 112 281 Kč 

ZR137 Středni zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravoti 298 33 24 4 S 0 ANO ANO 0 NE NE NE 22 567 Kč 67 701 KČ 

ZR139 Vyšši odborná škola a Střední průmyslová škola Žďár nac 720 97 57 7 33 175 ANO ANO 0 NE NE NE 4$ 641 Kč 145 923 Kč 

ZR14S Základní škola Bystřice nad Pernštejnem 42 16 14 1 1 0 NE NE 0 NE NE NE 8030 Kč 24 090 Kč 

ZR147 Základní škola a Praktická škola Velké Meziříčí 55 23 10 2 11 0 NE NE 0 NE NE NE 8 730 Kč 26190 Kč 

CELKEM ZA OBDOBÍ 2 059 504 Kč 6 178 512 Kč 
" pojištění organizace řešit i pro případy praxe, vykoriavané mimo místo atíresy pojištěného, tedy odlišně od občanského zákoníku, kde odpovídá ten, kdo zabezpečuje odbornou praxi - firma provozující odbornou praxi žáků školského zařízení 
'* movité véci - nářadí - uložené v místě výkonu praxe na adrese stavby 

"" mimoškolní praxe - řešit individuálně dle specifikace v tarífovaci tabulce na základě požadavku příspěvkové organizace - rozšířit o ujednáni, že pří pojištění odpovědnosti za škodu se za pojištěné také považuji žáci (učni. studenti) pojistnika, kteří vykonávají 
praktické vyučování u fyzické nebo právnické osoby a kteří této fyzické nebo právnické osobě způsobí škodu při praktickém vyučování nebo v přímé souvislosti S nim 

a dále. že pro případ pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví nebo životě žáka (učně, studenta), která nastala při praktickém vyučováni u fyzické nebo právnické osoby nebo v přímé souvislostí s ním, se za pojištěného považuje též fyzická nebo právnická 
osoba, u níž se toto praktické vyučováni uskutečňovalo 

""zahraniční stáže —řešit individuálně dle tarifovací tabulky na základě požadavku příspěvkové organizace - rozšířit o ujednání, že pro zahraniční stáže se sjednává územní platnost pojištěni - Evropa, pojištěnými jsou studenti včetně pedagogického dozoru, 
účastnící se této stáže za podmínky, že seznam studentů, délka a místo stáže budou pojistiteli písemně oznámeny před počátkem stáže (Stáží se rozumí pobyt v zahraničí za účelem vykonání teoreticko - praktické činnosti v souvislosti s výukou). 



rekvalifikace - řešit individuálně dle dle tacifovaci tabulky na základě požadavku příspěvkové organizace - rozšířit o ujednáni, že pojištěni se vztahuje též na odpovědnost rekvalifikačního zařízení za škodu na zdraví způsobenou při rekvalifikaci uchazeči o 
zaměstnání nebo zájemci o zaměstnáni 

Pojistné kryti se vztahuje na 
1. obecnou odpovědnost za škodu způsobenou provozní činností, přičemž za věcnou/hmotnou škodu se považuje škoda způsobená fyzickým poškozením, zničením nebo ztrátou hmotného majetku 
2. odpovědnost za škodu způsobenou vadným výrobkem, přičemž za výrobek se považuje rovněž i provedená práce či dodaná služba 
vč. regresních nároků zdravotních pojišťoven a orgánu nemocenského pojištění v případě poškození zdraví třetí osoby 
vč. následných finančních škod (ušlý zisk, vícenáklady apod.) vyplývající z předcházející škody na životě, zdraví nebo věci 

vč. škod vyplývající z vlastnictví nemovitostí, držby nebo jiného oprávněného užívání nemovitosti sloužící k provozování pojištěné činnosti, včetně provozováni výtahů a pronájmu nemovitosti, bytů a nebytových prostor bez poskytováni jiných služeb než základních 
vč. mimoškolní praxe ***, zahraniční stáže rekvalifikace i provozováni internátu 
vč. odpovědnost způsobenou zavlečením nebo rozšířením nakažlivé choroby lidí, zvířat nebo rostlin 
vč. výkonu sociálně právní ochrany děti dle zákona č, 359/1999 Sb 
pojistná částka 10 000 000 Kč se spoluúčasti 0 Kč - pro každý subjekt- celkový limit plnění 

Územní rozsah pojištěni: česká Republika 

Rozšíření pojistného kryti 
Celkové pojistné plnění za všechny pojistné události za rok činí max. dvojnásobek limitu pojistného plněni sjednaného pojistnou smlouvou, a to jak pro základní limit, tak i pro sjednané sublimity. 
Odpovědnost za ikoflu způsobenou jinak, nežna majetku či na zdraví (čistá finanční ikoda). Limit plnóni na Jednu pojistnou událost pro vSechny organizace zřizované Krajem Vysočina, vóetnó Krajského úřadu, činí 5.000.000 Kt Se spoluúčasti 1 000 Kč. viz příloha č. 2 20. 
odpovědnost za škodu způsobenou mezi pojištěnými, zřizovatelem a zřizovanými organizacemi, navzájem (křížová odpovědnost). Limit plněni na jednu pojistnou událost pro každý subjekt činí 1.000.000 Kč. Se spoluúčasti 0 Kč. 
odpovědnost za škody způsobené, na cizích věcech po právu užívaných na základě smlouvy. Limit plnění na jednu pojistnou událost pro každý subjekt činí 1.000.000 Kč. ée spoluúčasti 0 Kč. 
odpovědnost za Škody způsobené na cizích věcech převzatých za účelem provedení práce na nich nebo s nimi. Limit plnění na jednu pojistnou událost pro každý subjekt čmi 1.000.000 Kč. Se spoluúčastí 0 Kč. 
odpovědnost za škody způsobené na cizích věcech vnesených a odložených. Limit plněni na jednu pojistnou událost pro každý subjekt činí 1.000.000 Kč. Se spoluúčastí 0 Kč. 
regresy zdravotních pojišťoven v případě pracovního úrazu nebo nemoci z povolání vlastních zaměstnanců. Limit plněni na jednu pojistnou událost pro každý suBjekt činí 2.000.000 Kč. Se spoluúčastí 0 Kč. 
regresy dávek nemocenského pojištěni ze strany orgánu nemocenského pojištěni v souvislosti se škodou na zdraví v případě pracovního úrazu nebo nemoci z povoláni vlastnich zaměstnanců. Limit ptnSni na jednu pojistnou událost pro každý subjekt tíni 2.000.000 Kč. Se spoluúčasti 
0 KČ. 
odpovědnost za škody způsobené na majetku vlastnich zaměstnanců. Limit plněni na jednu pojistnou událost pro každý subjekt činí 200.000 Kč. Se spoluúčasti 1 000 Kč. 



Příloha č. 4b 

Kraj Vysočina 
Pojištění odpovědnosti za škodu 2014 - 2016 
Oblast dopravy a silničního hospodářstí 

Kód 
organizace 

Název organizace 
Celkový počet 
zaměstnanců 

za 
výrobek 

poznámka 
pojistné za 

období 1 roku 
pojistné za 

období 3 let 

111 Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 694 ANO 
z toho: 

151 KSUSV - provoz Havlíčkův Brod 122 ANO 121 778 Kč 365 334 Kč 
152 KSÚSV - provoz Jihlava 89 ANO 90 461 Kč 271 383 Kč 
153 KSÚSV - provoz Pelhřimov 114 ANO 114186 Kč 342 558 Kč 
154 KSÚSV - provoz Třebíč 127 ANO 126 523 Kč 379 569 Kč 
155 KSÚSV - provoz Žďár nad Sázavou 129 ANO 128421 Kč 385 263 Kč 

KSUSV - ředitelství 113 ANO 113 237 Kč 339 711 Kč 

CELKEM ZA OBDOB! 694 606 Kč 2 083 818 Kč 

Pojistné krytí se vztahuje na 
1. obecnou odpovědnost za škodu způsobenou provozní činností, přičemž za věcnou/hmotnou škodu se považuje škoda způsobená fyzickým poškozením, zničením nebo ztrátou 
hmotného majetku 
2. odpovědnost za škodu způsobenou vadným výrobkem, přičemž za výrobek se považuje rovněž i provedená práce či dodaná služba 
vč. regresních nároků zdravotních pojišťoven a orgánu nemocenského pojištění v případě poškození zdraví třetí osoby 
vč. následných finančních škod (ušlý zisk, vícenáklady apod.) vyplývající z předcházející škody na životě, zdraví nebo věci 
vč. škod vyplývající z vlastnictví nemovitostí, držby nebo jiného oprávněného užívání nemovitosti sloužící k provozování pojištěné činnosti, včetně provozování výtahů a pronájmu 
nemovitostí, bytů a nebytových prostor bez poskytování jiných služeb než základních 
vč. odpovědnost způsobenou zavlečením nebo rozšířením nakažlivé choroby lidí, zvířat nebo rostlin 
vč. odpovědnost za finanční škodu vzniklou vlastníkovi pozemní komunikace, resp. vlastníkovi nemovitosti, tím, že po právu poskytl třetí osobě náhradu škody vzniklou závadou 
ve sjízdnosti nebo závadou ve schůdnosti pozemní komunikace, jejíž sjízdnost nebo schůdnost je povinen udržovat pojištěný. 
pojistná částka 30 000 000 Kč se spoluúčastí 1 000 Kč - pro všechny provozy KSÚSV - celkový limit plněni 

Uzemni rozsah pojištění: Česká Republika 



Rozšíření pojistného krytí 
Celkové pojistné plnění za všechny pojistné události za rok činí max. dvojnásobek limitu pojistného plnění sjednaného pojistnou smlouvou, a to jak pro základní iimit, tak i pro sjednané sublimity. 
Odpovědnost za škodu způsobenou jinak, než na majetku či na zdraví (čistá finanční škoda). Limit plnění na jednu pojistnou událost pro všechny organizace zřizované Krajem Vysočina včetně 
Krajského úřadu, činí 5.000.000 Kč. Se spoluúčastí 1 000 Kč. viz příloha č. 2 ZD. 

odpovědnost za škodu způsobenou mezi pojištěnými, zřizovatelem a zřizovanými organizacemi, navzájem (křížová odpovědnost). Limit plnění na iednu pojistnou událost pro všechnv Drovozv KSÚSV činí 
1.000.000 Kč. Se spoluúčasti 1 000 Kč. 
odpovědnost za škody způsobené na cizích věcech po právu užívaných na základě smlouvy. Limit plněni na jednu pojistnou událost pro všechny provozy KSÚSV činí 1.000.000 Kč. Se spoluúčastí 1 000 Kč. 
odpovědnost za škody způsobené na cizích věcech převzatých za účelem provedení práce na nich nebo s nimi. Limit plnění na jednu pojistnou udáiost pro všechny provozy KSUSV činí 1.000.000 Kč. Se 
spoluúčastí 1 000 Kč. 
odpovědnost za škody způsobené na cizích věcech vnesených a odložených. Limit plnění na jednu pojistnou událost pro všechny provozy KSÚSV činí 1.000.000 Kč. Se spoluúčastí 1 000 Kč. 
regresy zdravotních pojišťoven v případě pracovního úrazu nebo nemoci z povolání vlastních zaměstnanců. Limit plnění na jednu pojistnou událost pro všechny provozy KSUSV činí 2.000.000 Kč. Se 
spoluúčastí 1 000 Kč. 

regresy dávek nemocenského pojištění ze strany orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se škodou na zdraví v případě pracovního úrazu nebo nemoci z povolání vlastních zaměstnanců. Limit plnění na 
jednu pojistnou událost pro všechny provozy KSÚSV činí 2.000.000 Kč. Se spoluúčastí 1 000 Kč. 
odpovědnost za škody způsobené na majetku vlastních zaměstnanců. Limit plnění na jednu pojistnou událost pro všechny provozy KSÚSV činí 200.000 Kč. Se spoluúčastí 1 000 Kč. 
odpovědnost za škody způsobené náhlým a nepředvídatelným znečištěním životního prostředí či náhlým selháním ochranného zařízení. Limit plnění na jednu pojistnou událost pro všechny provozy KSUSV 
činí 5.000.000 Kč. Se spoluúčastí 20 000 Kč. 
odpovědnost za způsobenou ekologickou újmou. tj. zejména náklady na nápravu z titulu úředního rozhodnutí a souukromoprávní odpovědnost za způsobenou škodu. Limit plnění na jednu pojistnou událost pro 
všechny provozy KSÚSV činí 5.000.000 Kč. Se spoluúčasti 20 000 Kč. 



Příloha č. 4c 

Kraj Vysočina 
Pojištění odpovědnosti za škodu 2014 - 2016 
Oblast sociální péče 

Kód 
organizace 

Název organizace 

Celkový 

počet 

klientů 

Celkový počet 

zaměstnanců 

z toho 

počet 

lůžek 

za 

výrobek 
praxe * poznámka 

pojistné za 

období 1 roku 

pojistné za 
období 3 let 

Kód 
organizace 

Název organizace 

Celkový 

počet 

klientů 

Celkový počet 

zaměstnanců lékaři THP zdrav. pers. 
počet 

lůžek 

za 

výrobek 
praxe * poznámka 

pojistné za 

období 1 roku 

pojistné za 
období 3 let 

156 Diagnostický ústav sociální péče Čemovíce, 160 161 0 11 150 160 ANO ANO lékař navštěvuje klienty 19 771 Kč 59313 Kč 

158 Domov důchodců Humpolec, příspěvková oi 203 95 0 5 90 203 ANO NE lékař navštěvuje klienty 17 622 Kč 52 865 Kč 

159 Domov důchodců Onšov, příspěvková orgar 48 25 0 7 18 48 ANO NE lékař navštěvuje klienty 8847 Kč 26 541Kč 

160 Domov Důchodců Proseč-Oboriště, příspěvková 70 35 0 12 23 70 ANO NE lékař navštěvuje klienty 10 095 Kč 30 285 Kč 

161 Domov Důchodců Proseč u Pošné, příspěvková < 109 40 0 11 29 109 ANO NE lékař navštěvuje klienty 11811 Kč 35433 Kč 

162 Oomov Jeřabina, příspěvková organizace 63 48 0 10 38 68 ANO NE lékař navštěvuje klienty 10 524 Kč 31572 Kč 

163 Ústav sociální péče lidmaň, příspěvková orgánů 98 68 0 8 60 98 ANO NE lékař navštěvuje klienty 12474 Kč 37422 Kč 

164 Domov důchodců Ždírec, příspěvková organizac 114 70 0 18 52 114 ANO NE lékař navštěvuje klienty 13 176 Kč 39 528 Kč 

165 Psychocentrum- manželská a rodinná porad 415 19 0 2 17 0 ANO NE 

vč. výkonu sociálně právní 

ochrany dětí dle zákona č. 

359/1999 Sb.; lékař 

navštěvuje klienty 

6 741 Kč 

20 223 Kč 

166 Domov pro seniory Havlíčkův Brod, příspěvková 68 42 0 3 39 68 ANO NE lékař navštěvuje klienty 10 290 Kč 30 870 Kč 

167 Domov ve Věži, příspěvková organizace 80 4S 0 5 40 80 ANO NE lékař navštěvuje klienty 10 875 Kč 32 625 Kč 

168 Domov Háj, příspěvková organizace 80 45 0 10 35 80 ANO N£ lékař navštěvuje klienty 10875 Kč 32 625 Kč 

169 Ústav sociální péče Zboží, příspěvková organiza; 61 43 0 12 31 61 ANO NE lékař navštěvuje klienty 10 056 Kč 30 168 Kč 

170 Domov pro seniory Třebíč-Manž. Curieovýcl- 195 103 0 20 83 195 ANO NE lékař navštěvuje klienty 17 622 Kč 52866 Kč 

171 Ústav sociální péče Křlžanov, příspěvková organ 147 97 0 4 93 147 ANO NE lékař navštěvuje klienty 15 516 Kč 46 543 Kč 

190 Domov pro seniory Mitrov, příspěvková organiz 130 84 0 18 66 130 ANO NE lékař navštěvuje klienty 14 346 Kč 43 038 Kč 

191 Domov pro seniory Velké Meziříčí, příspěvková 94 67 0 21 46 94 ANO NE lékař navštěvuje klienty 12 279 Kč 36837 Kč 

192 Domov bez zámku, příspěvková organizace 70 55 0 7 48 70 ANO NE lékař navštěvuje klienty 10875 Kč 32 625 Kč 

192 Domov pro seniory Náměšť nad Oslavou, příspě 92 55 0 10 45 92 ANO NE lékař navštěvuje klienty 11733 Kč 35 199 Kč 

194 Ústav sociální péče Nové Syrovice, příspěvková 90 49 0 11 38 90 ANO NE lékař navštěvuje klienty 11421Kč 34 263 Kč 

195 Domov pro seniory Třebič, Koutkova-Kubeš 172 104 0 23 81 172 ANO NE lékař navštěvuje klienty 15 764 Kč 50 292 Kč 

CELKEM ZA OBDOBÍ 
263 713 Kč 791 139 Kč 

Pojistné krytí se vztahuje na 
1. obecnou odpovědnost za škodu způsobenou provozní činností, přičemž za věcnou/hmotnou škodu se považuje škoda způsobená fyzickým poškozením, zničením nebo ztrátou hmotného majetku 
2. odpovědnost za škodu způsobenou vadným výrobkem, pňčemž za výrobek se považuje rovněž i provedená práce či dodaná služba 

vč, regresních nároků zdravotních pojišťoven a orgánu nemocenského pojištění v případě poškození zdraví třetí osoby 

vč. následných finančních škod (ušlý zisk, vícenáklady apod.) vyplývající z předcházející škody na životě, zdraví nebo věci 

vč. škod vyplývající z vlastnictví nemovitostí, držby nebo jiného oprávněného užívání nemovitosti sloužící k provozování pojištěné činnosti, včetně provozování výtahů a pronajmu nemovitostí, bytů a nebytových prostor bez poskytování 
jiných služeb než základních 
vč. odpovědnost způsobenou zavlečením nebo rozšířením nakažlivé choroby lidí, zvířat nebo rostlin 



vč, odpovědnosti za škodu způsobenou při poskytování sociálních.služeb.na základě zákona č. 108/2006 Sb. v platném znění, včetně poskytování zdravotních služeb poskytovatelem sociálních služeb bez ootřebv oorávnění dle 
zákona o zdravotních službách 

- pojistná částka 10 000 000 Kč se spoluúčastí 1 000 Kč - pro každý subjekt - celkový limit plnění 

Územní rozsah pojištění: Česká Republika 

Rozšíření pojistného krytí 

Celkové pojistné plnění za všechny pojistné události za rok činí max. dvojnásobek limitu pojistného plnéní sjednaného pojistnou smlouvou, a to jak pro základní limit, tak i pro sjednané sublimity. 
Odpovědnost za škodu způsobenou jinak, nežna majetku či na zdraví (čistá finanční škoda). Limit plnění na jednu pojistnou událost pro všechny organizace zřizované Krajem Vysočina, včetně Krajského úřadu, činí 5,000.000 Kč. Se spoluúčastí 1 000 Kč viz 
příloha č. 2 ZD. 

odpovědnost za škodu způsobenou mezi pojištěnými, zřizovatelem a zřizovanými organizacemi, navzájem (křížová odpovědnost). Limit plnéní na jednu pojistnou událost pro každý subjekt činí 1.000.000 Kč. Se spoluúčastí 1 000 Kč. 
odpovědnost za škody způsobené na cizích věcech po právu užívaných na základě smlouvy. Limit plnění na jednu pojistnou událost pro každý subjekt činí 1.000.000 Kč. Se spoluúčastí 1 000 Kč. 
odpovědnost za škody způsobené na cizích věcech převzatých za účelem provedení práce na nich nebo s nimi. Limit plnění na jednu pojistnou událost pro každý subjekt činí 1.000.000 Kč. Se spoluúčasti 1 000 Kč. 
odpovědnost za škody způsobené na cizích věcech vnesených a odložených. Limit plnění na jednu pojistnou událost pro každý subjekt činí 1.000.000 Kč, Se spoluúčastí 1 000 Kč. 
regresy zdravotních pojišťoven v případě pracovního úrazu nebo nemoci z povoláni vlastních zaměstnanců. Limit plnění na jednu pojistnou událost pro každý subjekt činí 2.000.000 Kč. Se spoluúčasti 1 000 Kč. 

regresy dávek nemocenského pojištěni ze strany orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se škodou na zdraví v případě pracovního úrazu nebo nemoci z povoláni vlastních zaměstnanců. Limit plnění na jednu pojistnou událost pro každý subjekt činí 
2,000.000 Kč. Se spoluúčasti 1 000 Kč. 

odpovědnost za škody způsobené na majetku vlastních zaměstnanců. Limit plnění na jednu pojistnou událost pro každý subjekt činí 200.000 Kč. Se spoluúčastí 1 000 Kč. 



Příloha č. 4d 

Kraj Vysočina 
Pojištění odpovědnosti za škodu 2014 - 2016 
Krajský úřad Kraje Vysočina 

Kód 
organizace 

Název organizace 
Celkový počet 
zaměstnanců 

Celkový počet 
obyvatel kraje 

poznámka pojistné za 
období 1 roku 

pojistné za 
období 3 tet 

KÚ000 Kraj Vysočina 427 514 569 265 470 Kč 796 410 Kč 

CELKEM ZA OBDOBÍ 265 470 Kč 796 410 Kč 

Pojistné krytí se vztahuje na 
1. obecnou odpovědnost za škodu způsobenou provozní činnosti, přičemž za věcnou/hmotnou škodu se považuje škoda způsobená 
fyzickým poškozením, zničením nebo ztrátou hmotného majetku 

ř l. odpovědnost za škodu způsobenou vadným výrobkem, přičemž za výrobek se považuje rovněž i provedená práce či dodaná služba 
vč. regresních nároků zdravotních pojišťoven a orgánu nemocenského pojištění v případě poškození zdraví třetí osoby 
vč. následných finančních škod (ušlý zisk, vícenáklady apod.) vyplývající z předcházející škody na životě, zdraví nebo věci 
vč. škod vyplývající z vlastnictví nemovitostí, držby nebo jiného oprávněného užívání nemovitosti sloužící k provozování pojištěné 
činnosti, včetně provozování výtahů a pronájmu nemovitostí, bylů a nebytových prostor bez poskytování jiných služeb než základních 
vč. odpovědnost způsobenou zavlečením nebo rozšířením nakažlivé choroby lidí, zvířat nebo rostlin 
vč. odpovědnost za škodu vzniklou závadou ve sjízdnosti nebo závadou ve schůdnosti pozemní komunikace, jejíž sjízdnost nebo 
schůdnost je povinen udržovat pojištěný. 
vč. odpovědnost za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem 
pojistná částka 30 000 000 KČ se spoluúčastí 1 000 Kč -- celkový limit plněni 

Územní rozsah pojištění: Česká Republika 

Rozšíření pojistného krytí 
Celkové pojistné plnění za všechny pojistné události za rok činí max. dvojnásobek limitu pojistného plnění sjednaného pojistnou smlouvou, a to jak pro 
základní limit, lak i pro sjednané sublimity. 
Odpovědnost za škodu způsobenou jinak, než na majetku Či na zdraví (čistá finanční škoda). Limit plnénf na jednu pojistnou událost pro všechny 
organizace zřizované Krajem Vysočina, včetně Krajského úřadu, činí 5.000.000 Kč. Se spoluúčasti 1 000 Kč. viz příloha č. 2 2D. 

odpovědnost za škodu způsobenou mezi pojištěnými, zřizovatelem a zřizovanými organizacemi, navzájem (křížová odpovědnost). Limit plnění na jednu 
( 'jistnou událost Činí 1.000.000 Kč. Se spoluúčastí 1 000 Kč. 

odpovědnost za škody způsobené na cizích vécech po právu užívaných na základě smlouvy. Limit plněni na jednu pojistnou událost činí 1.000.000 Kč. 
Se spoluúčastí 1 000 Kč. 
odpovědnost za škody způsobené na cizích vécech převzatých za účelem provedení práce na nich nebo s nimi. Limit pinéní na jednu pojistnou událost 
činí 1.000.000 Kč. Se spoluúčastí 1 000 Kč. 
odpovědnost za škody způsobené na cizích vécech vnesených a odložených. Limit plnéní na jednu pojistnou událost činí 1.000.000 Kč. Se spoluúčastí 
1 000 Kč. 

regresy zdravotních pojišťoven v případě pracovního úrazu nebo nemoci z povolání vlastních zaměstnanců. Limit plněni na jednu pojistnou událost Čini 
2.000.000 Kč. Se spoluúčastí 1 000 Kč. 

regresy dávek nemocenského pojištění ze strany orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se škodou na zdraví v případě pracovního úrazu nebo 
nemoci z povolání vlastních zaměstnanců. Limit plnění na jednu pojistnou událost činí 2.000.000 Kč. Se spoluúčastí 1 000 Kč. 
odpovědnost za škody způsobené na majetku vlastních zaměstnanců. Limit plnění na jednu pojistnou událost činí 200.000 Kč. Se spoluúčasti 1 000 
Kč. 



Příloha č. 4e 

Kraj Vysočina 
Pojištění odpovědnosti za škodu 2014 - 2016 
Oblast kultura 

Kód 

organizace 
Název organizace 

Celkový počet 

zaměstnanců 

Průměrný 

počet 

návštěvníků 

věci převzaté, v užívání / 

pojistná částka v Kč 
poznámka 

pojistné za 

období1 roku 

pojistné 2a 

období 3 let 

148 Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě 24 15 000 5 000 000 30 000 Kč 90 000 Kč 

149 Galerie výtvarného uměni v Havlíčkově Brodě 11 10000 2 000 000 16125 Kč 48375 Kč 

150 Horácká galerie v Novém Městě na Moravě 22 17 000 500 000 16750 Kč 50 250 KČ 

157 Krajská knihovna Vysočiny 37 187 000 25 000 000 knižní fond 57 375 Kč 172 125 Kč 

184 Muzeum Vysočiny Pelhřimov, příspěvková organizace 12 20000 7 500 000 z NTM stálá expozice 33 000 Kč 99 000 KČ 

186 Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková organizace 41 65 000 0 21 375 Kč 64125 KČ 

187 Horácké Divadlo jihlava, příspěvková organizace 72 62 000 0 33 000 Kč 99 000 Kč 

188 Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 11 16 000 0 10125 Kč 30 375 Kč 

189 Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace 32 25 500 400000 20000 Kč 60000 Kč 

200 Vysočina Tourism, příspěvková organizace S M/A 0 7875 Kč 23 625 Kč 

CELKEM ZA OBDOBÍ 
245 625 Kč 736 875 Kč 

Pojistné Krytí se vztahuje na 
1. obecnou odpovědnost za škodu způsobenou provozní Činnosti, přičemž za věcnou/hmotnou škodu se považuje škoda způsobená fyzickým poškozením, zničením nebo ztrátou hmotného majetku 
2. odpovědnost za škodu způsobenou vadným výrobkem, přičemž za výrobek se považuje rovněž i provedená práce či dodaná služba 
vč. regresních nároků zdravotních pojišťoven a orgánu nemocenského pojištění v případě poškozeni zdraví třetí osoby 
vč. následných finančních škod (ušlý zisk, vícenáklady apod.) vyplývající z předcházející škody na životě, zdraví nebo věci 
vč. škod vyplývající z vlastnictví nemovitostí, držby nebo jiného oprávněného užívání nemovitosti sloužící k provozováni pojištěné činnosti, včetně provozování výtahů a pronájmu nemovitostí, bytů a 

nebytových prostor bez poskytováni jiných služeb než základních 
vč. odpovědnost způsobenou zavlečením nebo rozšířením nakažlivé choroby lidí, zvířat nebo rostlin 
- pojistná částka 10 000 000 Kč se spoluúčastí 1 000 Kč - pro každý subjekt - celkový limit plněni 

Územní rozsah pojištění*. Česká Republika 

Rozšíření pojistného krytí 
Celkové pojistné plněni za všechny pojistné události za rok činí max. dvojnásobek limitu pojistného plnění sjednaného pojistnou smlouvou, a to jak pro základní limit, tak i pro sjednané sublimity. 
Odpovědnost za škodu způsobenou jinak, než na majetku Si na zdrávi (čistá finanční škoda). Limit plnění na jednu pojistnou událost pro všechny organizace zřizované Krajem Vysočina, včetné Krajského úřadu, čini 
5.000.000 Kč. Se spoluúčastí 1 000 Kč. viz příloha č. 2 2D. 

odpovědnost za Škodu způsobenou mezi pojištěnými, zřizovatelem a zřizovanými organizacemi, navzájem (křížová odpovědnost). Limit plnéní na jednu pojistnou událost pro každý subjekt činí 1,000.000 Kč. Se 
spoluúčasti 1 000 Kč. 
odpovědnost za škody způsobené na cizích věcech po právu užívaných na základě smlouvy. Limit plněni na jednu pojistnou událost pro každý subjeKt Činí 1.000'000 Kč. Se spoluúčasti 1 000 Kč. 
odpovědnost za škody způsobené na cizích věcech převzatých za účelem provedeni práce na nich nebo s nimi. Limit plnění na jednu pojistnou událost pro každý subjekt činí 1.000.000 Kč. Se spoluúčastí 1 000 Kč. 
odpovědnost za škody způsobené na cizích věcech vnesených a odložených. Limit plněni na jednu pojistnou událost pro každý subjekt číni 1.000.000 Kč. Se spoluúčasti 1 000 Kč, 
regresy zdravotních pojišťoven v případě pracovního úrazu nebo nemoci z povoláni vlastnich zaměstnanců. Limit plněni na jednu pojistnou událost pro každý subjekt činí 2.000.000 Kč. Se spoluúčastí 1 000 Kč. 

regresy dávek nemocenského pojištěni ze strany orgánu nemocenského pojištěni v souvislosti se škodou na zdraví v případě pracovního úrazu nebo nemoci z povolání vlastnich zaměstnanců. Limit plněni na jednu 
pojistnou událost pro každý subjekt Činí 2.000.000 Kč. Se spoluúčastí 1 000 Kč. 
odpovědnost za šKody způsobené na majetku vlastnich zaměstnanců. Limit plněni na jednu pojistnou událost pro každý subjekt čini 200.000 Kč. Se spoluúčasti 1 000 Kč. 



Příloha č .  4f 

Kraj Vysočina 
Obecná odpovědnost vč. profesní odpovědnosti - 2014 - 2016 
organizace zřizované v oblasti zdravotnictví Krajem Vysočina 

Název organizace 173 1 175 
Nemocnice Pelhřimov , Nemocnice Jihlava 

' " " 'I 
177 I 

* 7^8 i 
Zdravotnická ' ,, . 180 

, . Nemocnice Havlíčkův __ ... 2áchranna služba kraje • _ Nemocnice Trebic 
Vysočina Jihlava \ 

182 ; 
Nemocníce Nové ' 
Město na Moravě 

výnosy z činnosti a poskytnuté dotace 
lékárna /početosob _ _ _ _ 
počet pacientu / rok 
krevní banka 

515 000 000 Kč 1 172 905 000 Kč 273 815 000 Kč I 810 876 000 Kč 707 779 618 Kč 707 432 771 Kč výnosy z činnosti a poskytnuté dotace 
lékárna /početosob _ _ _ _ 
počet pacientu / rok 
krevní banka 

1 / 8  1 / 23 NE 1 / 1 6  1 111 1 / 1 8  

výnosy z činnosti a poskytnuté dotace 
lékárna /početosob _ _ _ _ 
počet pacientu / rok 
krevní banka 

49 880/2012 271 741 /2012 35 631 /2012 19 847/2012 51 076/2012 2 0 1 1 9 / 2 0 1 2  

výnosy z činnosti a poskytnuté dotace 
lékárna /početosob _ _ _ _ 
počet pacientu / rok 
krevní banka ANO ANO NE ANO ANO ANO 
umělé přerušení těhotenství 
kosmetická chirurgie 

ANO ANO NE ANO ANO ANO umělé přerušení těhotenství 
kosmetická chirurgie NE ANO NE ANO ANO ANO 
plastické chirurgie NE ANO NE ANO ANO NE 
neoprávněný zásah do práva fyz. osoby na ochranu 
osobnosti ANO ANO ANO ANO ANO ANO 

zavlečení, rozšíření nakažlivé choroby 
přenos HÍV 

ANO ANO ANO ANO ANO ANO zavlečení, rozšíření nakažlivé choroby 
přenos HÍV ANO ANO ANO ANO ANO ANO 
záchranná služba 
klinické hodnoceni léčiv/vlastní 'Min. Hodnocení léčiv 
specializo váni lékaři' 
ostatní lékaň 
magistr farmacie 
laborant lékárny 
odborný zdrav. Pracovník 

NE NE ANO NE NE NE záchranná služba 
klinické hodnoceni léčiv/vlastní 'Min. Hodnocení léčiv 
specializo váni lékaři' 
ostatní lékaň 
magistr farmacie 
laborant lékárny 
odborný zdrav. Pracovník 

NE NE NE NE NE NE 

záchranná služba 
klinické hodnoceni léčiv/vlastní 'Min. Hodnocení léčiv 
specializo váni lékaři' 
ostatní lékaň 
magistr farmacie 
laborant lékárny 
odborný zdrav. Pracovník 

40.67 86 NE 59 109 58 

záchranná služba 
klinické hodnoceni léčiv/vlastní 'Min. Hodnocení léčiv 
specializo váni lékaři' 
ostatní lékaň 
magistr farmacie 
laborant lékárny 
odborný zdrav. Pracovník 

50,29 95 78/21 86 43 95 

záchranná služba 
klinické hodnoceni léčiv/vlastní 'Min. Hodnocení léčiv 
specializo váni lékaři' 
ostatní lékaň 
magistr farmacie 
laborant lékárny 
odborný zdrav. Pracovník 

3.38 8 NE 6 5 6 

záchranná služba 
klinické hodnoceni léčiv/vlastní 'Min. Hodnocení léčiv 
specializo váni lékaři' 
ostatní lékaň 
magistr farmacie 
laborant lékárny 
odborný zdrav. Pracovník 

4 12 NE 8 6 9 

záchranná služba 
klinické hodnoceni léčiv/vlastní 'Min. Hodnocení léčiv 
specializo váni lékaři' 
ostatní lékaň 
magistr farmacie 
laborant lékárny 
odborný zdrav. Pracovník 323.42 699 185 535 549 489 

pomocný zdrav. Pracovník 90.75 165 91 129 137 117 

ostatní zaměstnanci 
počet lůžek v zařízeni 
lůžko v iéčebně tuberkulózy a resp. Nemocí 
lůžko v psychiatrické léčebně 
lůžko v rehabilitačním ústavu 
lůžko v kojeneckém ústavu *"* j 

130,97 191 32 170 123 138 ostatní zaměstnanci 
počet lůžek v zařízeni 
lůžko v iéčebně tuberkulózy a resp. Nemocí 
lůžko v psychiatrické léčebně 
lůžko v rehabilitačním ústavu 
lůžko v kojeneckém ústavu *"* j 

350 711 NE 554 468 449 
ostatní zaměstnanci 
počet lůžek v zařízeni 
lůžko v iéčebně tuberkulózy a resp. Nemocí 
lůžko v psychiatrické léčebně 
lůžko v rehabilitačním ústavu 
lůžko v kojeneckém ústavu *"* j 

NE 0 NE NE NE NE 

ostatní zaměstnanci 
počet lůžek v zařízeni 
lůžko v iéčebně tuberkulózy a resp. Nemocí 
lůžko v psychiatrické léčebně 
lůžko v rehabilitačním ústavu 
lůžko v kojeneckém ústavu *"* j 

NE 0 NE NE NE NE 

ostatní zaměstnanci 
počet lůžek v zařízeni 
lůžko v iéčebně tuberkulózy a resp. Nemocí 
lůžko v psychiatrické léčebně 
lůžko v rehabilitačním ústavu 
lůžko v kojeneckém ústavu *"* j 

NE 0 NE NE NE NE 

ostatní zaměstnanci 
počet lůžek v zařízeni 
lůžko v iéčebně tuberkulózy a resp. Nemocí 
lůžko v psychiatrické léčebně 
lůžko v rehabilitačním ústavu 
lůžko v kojeneckém ústavu *"* j NE 0 NE NE I NE NE 
lůžko vjiném speciálním ústavu (LDN) 

zdroj magnetického a radioaktivního zářeni používaný k léčbě 

zdroj magnetického a radioaktivního zářeni používaný k 
diagnostice 

činnosti, jejichž součásti jsou látky pocházející z lidského těla 
(např. tkáně, orgány, krev pň translpantacích) nebo z těchto 
látek jsou získávány deriváty nebo biosyntetické výrobky. 

průměrný roční odběr krve 

46 48 NE 44 132 70 lůžko vjiném speciálním ústavu (LDN) 

zdroj magnetického a radioaktivního zářeni používaný k léčbě 

zdroj magnetického a radioaktivního zářeni používaný k 
diagnostice 

činnosti, jejichž součásti jsou látky pocházející z lidského těla 
(např. tkáně, orgány, krev pň translpantacích) nebo z těchto 
látek jsou získávány deriváty nebo biosyntetické výrobky. 

průměrný roční odběr krve 

0 3 NE 1 0 5 

lůžko vjiném speciálním ústavu (LDN) 

zdroj magnetického a radioaktivního zářeni používaný k léčbě 

zdroj magnetického a radioaktivního zářeni používaný k 
diagnostice 

činnosti, jejichž součásti jsou látky pocházející z lidského těla 
(např. tkáně, orgány, krev pň translpantacích) nebo z těchto 
látek jsou získávány deriváty nebo biosyntetické výrobky. 

průměrný roční odběr krve 

10 1 NE 11 10 12 

lůžko vjiném speciálním ústavu (LDN) 

zdroj magnetického a radioaktivního zářeni používaný k léčbě 

zdroj magnetického a radioaktivního zářeni používaný k 
diagnostice 

činnosti, jejichž součásti jsou látky pocházející z lidského těla 
(např. tkáně, orgány, krev pň translpantacích) nebo z těchto 
látek jsou získávány deriváty nebo biosyntetické výrobky. 

průměrný roční odběr krve 

ANO ANO NE ANO ANO ANO 

lůžko vjiném speciálním ústavu (LDN) 

zdroj magnetického a radioaktivního zářeni používaný k léčbě 

zdroj magnetického a radioaktivního zářeni používaný k 
diagnostice 

činnosti, jejichž součásti jsou látky pocházející z lidského těla 
(např. tkáně, orgány, krev pň translpantacích) nebo z těchto 
látek jsou získávány deriváty nebo biosyntetické výrobky. 

průměrný roční odběr krve 2 678 TU 4 894 NE I • 4 200 I o***- 3 175 odběrů 



průměrný roční odběr plazmy 
průměrný roční odběr červených kryinek 
průměrná ročni spotřeba krve 
průměrná ročni spotřeba plazmy 

2 533 TU 1 688 NE 3 000 o**** NE průměrný roční odběr plazmy 
průměrný roční odběr červených kryinek 
průměrná ročni spotřeba krve 
průměrná ročni spotřeba plazmy 

2 649 TU 0 NE 4 000 0"** ne 

průměrný roční odběr plazmy 
průměrný roční odběr červených kryinek 
průměrná ročni spotřeba krve 
průměrná ročni spotřeba plazmy 

0 4 1 2 5  NE 0 0 4 369 TU 

průměrný roční odběr plazmy 
průměrný roční odběr červených kryinek 
průměrná ročni spotřeba krve 
průměrná ročni spotřeba plazmy 1 145 TU 1 543 NE 900 897 TU 1 388 TU 
průměrná ročni spotřeba červených krvinek 2 709 TU 0 NE 2 000 2 470 TU 2 952 TU 
průměrný počet porodů za rok 
počet porodů v roce 2012 

642 1100 NE 1 400 1 114 788 průměrný počet porodů za rok 
počet porodů v roce 2012 659 1 000 NE 1 371 1 28 0 738 
prům. počet porodů provedených císařským řezem za rok 
počet porodů provedených císařským řezem v r. 2012 

140 300 NE 350 230 171 prům. počet porodů provedených císařským řezem za rok 
počet porodů provedených císařským řezem v r. 2012 150 299 NE 343 272 176 
prům. počet "předčasných"porodů provedených císařským 
řezem za rok 6 35 NE 101 40 32 

počet "předčasných"porodů provedených císařským řezem 
v r .  2Q12 ___ __ 
prům.počet "rizikových"porodů provedených za rok 
počet "rizikových " porodů provedených vr. 2012 

6 32 NE 82 42 36 
počet "předčasných"porodů provedených císařským řezem 
v r .  2Q12 ___ __ 
prům.počet "rizikových"porodů provedených za rok 
počet "rizikových " porodů provedených vr. 2012 

238 360 NE 480 260 394 

počet "předčasných"porodů provedených císařským řezem 
v r .  2Q12 ___ __ 
prům.počet "rizikových"porodů provedených za rok 
počet "rizikových " porodů provedených vr. 2012 252 320 NE 471 300 354 
počet lékařů gynekologů 
průměrný počet narozených děti za rok 
počet narozených děti v r. 2012 

průměrný počet zemřelých novorozeňatpfi porodu za rok 
počet zemřelých novorozeňat při porodu v roce 2012 

6.52 12 NE 11 15 13 počet lékařů gynekologů 
průměrný počet narozených děti za rok 
počet narozených děti v r. 2012 

průměrný počet zemřelých novorozeňatpfi porodu za rok 
počet zemřelých novorozeňat při porodu v roce 2012 

655 1280 NE 1 422 1 135 789 

počet lékařů gynekologů 
průměrný počet narozených děti za rok 
počet narozených děti v r. 2012 

průměrný počet zemřelých novorozeňatpfi porodu za rok 
počet zemřelých novorozeňat při porodu v roce 2012 

666 1114 NE 1 409 1 227 760 

počet lékařů gynekologů 
průměrný počet narozených děti za rok 
počet narozených děti v r. 2012 

průměrný počet zemřelých novorozeňatpfi porodu za rok 
počet zemřelých novorozeňat při porodu v roce 2012 

1 0 NE 0 0 0 

počet lékařů gynekologů 
průměrný počet narozených děti za rok 
počet narozených děti v r. 2012 

průměrný počet zemřelých novorozeňatpfi porodu za rok 
počet zemřelých novorozeňat při porodu v roce 2012 0 0 NE 0 0 0 

tzv. lékařský turismus, průměrný počet pacientů NE 0 NE NE NE NE 

tzv. lékařský turismus, počet pacientův r. 2012 "** NE 0 NE NE NE NE 

výrobek 
věci zaměstnanců 
regresy zdr. Pojišť. a ČSSZ vůči 3. osobám a 
zaměstnancům 
movitě věci, které jsou převzaty za účelem provedeni 
objednané činností 

ANO ANO NE ANO ANO ANO výrobek 
věci zaměstnanců 
regresy zdr. Pojišť. a ČSSZ vůči 3. osobám a 
zaměstnancům 
movitě věci, které jsou převzaty za účelem provedeni 
objednané činností 

ANO ANO ANO ANO ANO ANO 
výrobek 
věci zaměstnanců 
regresy zdr. Pojišť. a ČSSZ vůči 3. osobám a 
zaměstnancům 
movitě věci, které jsou převzaty za účelem provedeni 
objednané činností 

ANO ANO ANO ANO ANO ANO 

výrobek 
věci zaměstnanců 
regresy zdr. Pojišť. a ČSSZ vůči 3. osobám a 
zaměstnancům 
movitě věci, které jsou převzaty za účelem provedeni 
objednané činností 

ANO ANO ANO ANO ANO ANO 

movité věci, které jsou oprávněně využívány mimo 
mototrová vozidla 

ANO ANO ANO ANO ANO ANO 

ekologická újma ANO ANO NE ANO ANO ANO 

znečištěni životního prostředí 
vlastnictví či provozování skládek nebo úložišť odpadků 
včetně její likvidace 
retroaktivní krytí od 

ANO ANO ANO ANO ANO ANO znečištěni životního prostředí 
vlastnictví či provozování skládek nebo úložišť odpadků 
včetně její likvidace 
retroaktivní krytí od 

ANO ANO NE ANO ANO ANO 

znečištěni životního prostředí 
vlastnictví či provozování skládek nebo úložišť odpadků 
včetně její likvidace 
retroaktivní krytí od 1.1.2003 31.3.2003 16.9.2002 1.1.2003 1.1.2003 11.1.2003 

Pojistné za období 1 roku 1 807 674 Kč 2 475 735 Kč 989 983 Kč 
l 

2 230 700 Kč 2170 578 Kč 2 127 404 Kč 

Pojistné za období 3 let 5423 022 Kč 7427 205 Kč ! 2 969 949 Kč 6 692100 Kč 6 511734 Kč 6 382 212 Kč 

"tj. lékaň oboru chirurgie, ortopedie, urologie, gynekologie, stomatologie, anesteziologie, radioterapie 
kojenecký ústav - děti od 0 do tří let véku 

*** tzv. lékařský turismus - operace či léčebné zásahy u pacientů z jiných zemí s cílem léčby ve zdravotnickém zařízeni, prováděni lékařského výkonu, 

**** Poznámka: od roku 2014 se předpokládá prováděni vlastních odběrů krve, doposud řešeno prostřednictvím zdravotnického zařízení "Žlutý kopec Brno" 

Pojistné krytí se vztahuje na 



1. obecnou odpovědnost za škodu způsobenou provozní činností, pňcemi za věcnou/hmotnou škodu se považuje škoda způsobená fyzickým poškozením, zničením nebo ztrátou hmotného majetku 
2, odpovědnost za škodu způsobenou vadným výrobkem, přičemž za výrobek se považuje rovněž i provedená práce či dodaná služba 

vč. regresních nároků zdravotních pojišťoven a orgánu nemocenského pojištěni v případě poškození zdraví třetí osoby 

vč. následných finančních škod (ušlý zisk, vícenáklady apod.) vyplývající z předcházející škody na životě, zdrávi nebo věci 

vč. škod vyplývající z vlastnictví nemovitostí, držby nebo jiného oprávněného užívání nemovitosti sloužící k provozování pojištěné činnosti, včetně provozováni výtahů a pronájmu nemovitosti bytů a nebytových prostor 
bez poskytováni jiných služeb než základních 

vč. profesní odpovědnosti Zákon o zdravotních službách 37272001 Sb.) 

- pojistná částka 30 000 000 Kč se spoluúčasti 50 000 Kč - pro každý subjekt- celkový limit plněni 

Územní rozsah pojištění: Česká Republika 

Rozšíření pojistného krytí 
2a porušeni povinností dbát, aby pojistná událost nenastala, se nepovažuje postup při poskytování zdravotní péče, kdy odborné pochybení nebylo způsobeno úmyslně, a to ani v úmyslu nepřímém 

Prodlením se splněním smluvní povinnosti se nerozumí postup pň poskytování zdravotní péče, který není v souladu se současnými dostupnými poznatky lékařské vědy (tj. postup „non lege artis") 
Celkové pojistné plnění za všechny pojistné události za rok činí max. dvojnásobek limitu pojistného plnění sjednaného pojistnou smlouvou, a to jak pro základní limit, tak i pro sjednané sublimity. 

Odpovědnost za škodu způsobenou jinak, než na majetku či na zdraví (čistá finanční škoda). Limit plnění na jednu pojistnou událost pro všechny organizace zřizované Krajem Vysočina, včetně Krajského úřadu, činí 5.000.000 Kč. Se 
spoluúčastí 1 000 Kč. viz příloha č. 2 ZD. 

Věci zaměstnanců - pojistná částka 200 000 Kč se spoluúčastí 1 000 Kč - pro každý subjekt - sublimit 

Regresy zdr. poiišť. a ČSSZ vůči 3. osobám a zaměstnancům - pojistná částka 2 000 000 Kč se spoluúčastí 20 000 Kč - pro každý subjekt - sublimit 

Odpovědnost za škodu způsobenou umělým přerušením těhotenství, bez ohledu na výkon za finační náhradu zdravotní pojišťovnou čí nikoliv, včetně sterilizace hrazené a nehrazené zdravotní pojišťovnou - pojistná 
částka 20 000 000 Kč se spoluúčastí 50 000 Kč - pro každý subjekt - sublimit 

Odpovědnost za škodu způsobenou výkonem plastické nebo estetické chirurgie včetně pro estetické účely - pojistná částka 10 000 000 Kč se spoluúčastí 50 000 Kč - pro každý subjekt - sublimit 

Odpovědnost za škodu způsobenou činnosí krevní banky - pojistná částka 10 000 000 Kč se spoluúčastí 50 000 Kč - pro každý subjekt - sublimit 

Odpovědnost za škodu způsobenou HIV - pojistná částka 20 000 000 Kč se spoluúčasti 50 000 Kč - pro každý subjekt - sublimit 

Odpovědnost za škodu způsobenou zavlečením nebo rozšířením nakažlivé choroby - pojistná částka 20 000 000 Kč se spoluúčastí 50 000 Kč - pro každý subjekt - sublimit 

Odpovědnost za škodu způsobenou zářenim všeho druhu, nedošlo-li k náhlé poruše ochranného zařízení - pojistná částka 10 000 000 Kč se spoluúčastí 50 000 Kč - pro každý subjekt - sublimit 

Odpovědnost za škodu způsobenou porušením mlčenlivosti - pojistná částka 15 000 000 Kč se spoluúčasti 50 000 Kč- pro každý subjekt - sublimit 

Odpovědnost za nemaíetkovou úimu § 11 a nasi. OZ a ochrana osobností - pojistná částka 20 000 000 Kč se spoluúčasti 50 000 Kč - pro každý subjekt - sublimit 

Odpovědnost za škodu způsobenou zneužitím léků poškozeným - pojistná částka 10 000 000 Kč se spoluúčasti 50 000 Kč - pro každý subjekt - sublimit 

Odpovědnost za škodu vyplývající z působení magnetických nebo elektromagnetických polí - pojistná částka 10 000 000 Kč se spoluúčasti 50 000 Kč - pro každý subjekt - sublimit 

Odpovědnost za škodu způsobenou pň poskytováni sociálních služeb na základě zákona Č. 108/2006 Sb. v platném znění - pojistná částka 10 000 000 Kč se spoluúčasti 50 000 Kč - pro každý subjekt - sublimit 

Odpovědnost za škodu způsobenou ekologickou úímou pojistná Částka - 5 000 000 Kč se spoluúčastí 20 000 Kč - pro každý subjekt - sublimit 

Odpovědnost za škodu způsobenou znečištěním životního prostředí, pokud škodu nezpůsobila náhlá a nahodilá porucha ochranného zařízení - pojistná částka 5 000 000 Kč se spoluúčastí 20 000 Kč - pro každý 

subjekt - sublimit 

Odpovědnost za škodu vyplývající z vlastnictví nebo provozování skládek nebo úložišť odpadků včetné likvidace odpadků - pojistná částka 5 000 000 Kč se spoluúčasti 20 000 Kč - pro každý subjekt - sublimit 



Příloha i. 4g 

Kraj Vysočina 
Obecná odpovědnost vč. profesní odpovědnosti • 2014 • 2016 
organizace zřizované v oblasti zdravotnictví Krajem Vysočina 

Název organizace 
176 

Dětské centrum Jihlava 
(kojenecký ústav) 

172 
Dětský domov Kamenice 

nad Lípou (kojenecký 
ústav) 

výnos/ z činnosti a poskytnuté dotace 19 193 000 Kt 12 314 000 Kč 
lékárna/počet osob NE NE 
počit_pacm(ů / rok 4312012 45 / 2012 
krevní banka NE NE 
umělé přerušen! těhotenství NE NE 
kosmeífcfcá cfiSwqfs NE NE 
plastická chirurgie NE NE 
neoprávněný zásah do práva fyz. osoby na ochranu 
osobnosti 

ANO ANO 

zavlečeni, rozšířeni nakažlivé choroby ANO ANO 
přenos HIV ANO ANO 
záchranná služba NE NE 
klinické hodnoceni léčiv/ vlastni klin. Hodnoceni léčiv NE NE 
speciaírzovaní lékaři' 1 NE 
oslafnf iékah NE NE 
magistr farmacie NE NE 
laborant lékárny NE NE 
odborný zdrav. Pracovník 27 10 
pomocný zdrav. Pracovník NE 5 
ostatní zaměstnanci 12 12 
počet lůžek v zařízen/ 43 45 
lůžko v léčebně tuberkulózy a resp. Nemoci NE NE 
lůžko v psychiatrické léčebně NE NE 
lůžko v rehabilitačním ústavu NE NE 
lůžko v kojeneckém ústavu " 46 45 
lůžko v jiném speciálním ústavu (LDN) NE NE 

zdroj magnetického a radioaktivního zářeni používaný k léčbě NE NE 

zdroj magnetického a radioaktivního zářeni používaný k 
diaqnosítce 

NE NE 

činnosti, jejichž součásti jsou látky pocházející z lidského těla 
(např. tkáně, orgány, krev při translpantaclch) nebo z těchto 
látek jsou získávány deriváty nebo blosyntetické výrobky. 

NE NE 

průměrný roční odběr krve NE NE 
prúmémý roční oďbér p hzmy NE NE 
průměrný roční odběr červených krvinek NE NE 
průměrná roční spotřeba krve NE NE 
průměrné roční spoffeba plazmy NE NE 
průměrná roční spotřeba čen/envch krvinek NE NE 
průměrný počet porodů za rok NE NE 
počít porodů v roce 2012 NE NE 
prům. počet DO rodů provedených císařským řezem za rok NE NE 
počet porodů provedených císařským řezem v r. 2012 NE NE 
prům. polet 'předčasných" porodů provedených císařským 
řezem za rok 

NE NE 

počet "předčasných" porodů provedených císařským řezem 
vr. 2012 NE NE 

prům. počet "rizikových'porodů provedených za rok NE NE 
počet "rizikových "porodů provedených vr. 2012 NE NE 
počet lékařů gynekologů NE NE 
průměrný počet narozených děti za rok NE NE 
počet narozených děti v r. 2012 NE NE 
průměrný počet zemřelých novorozeňat při porodu za rok NE NE 
počet zemřelých novorozeňat pňporodu v roce 2012 NE NE 

tzv. lékařský turismus, průměrný počet pacientů NE NE 
tzv. lékařský turismus, počel pacientův r. 2012"' NE NE 

výrobek ANO ANO 
věci zaměstnanců ANO ANO 
regresy zdr. Pojlšť. a ČSSZ vůči 3. osobám a 
zaměstnancům 

ANO ANO 

movité věci, které jsou převzaty za účelem provedeni 
objednané činnosti 

ANO ANO 

movité věci, které jsou oprávněně využívány mimo 
mototrová vozidla 

ANO ANO 

ekologická ůlma NE NE 
znečištění životního prostředí NE NE 
vlastnictví či provozování skládek nebo úložišť odpadků 
včetně lejí likvidace 

NE NE 

retroaktivní krvtí od 1.1.2003 1.1.2003 
Pollstné za období 1 roku 814 803 Kč 807 042 Kč 
Poíístné za období 3 let 2444 669 Kč 2 421 126 Kč 
* tj. lékaři oboru chirurgie, ortopedie, urologie, gynekologie, stomatologie, anesteziologie, radíoterapie 
" kojenecký ústav - děti od 0 do tří let věku 



Pojistné kryti se vztahuje na 

1. obecnou odpovědnost za Škodu způsobenou provozní činností, přičemž za věcnou/hmotnou škodu se považuje škoda způsobená fyzickým poškozením, 
zničením nebo ztrátou hmotného majetku 
2. odpovědnost za Škodu způsobenou vadným výrobkem, přičemž za výrobek se považuje rovněž i provedená práce či dodaná služba 
vč. regresních nároků zdravotních pojišťoven a orgánu nemocenského pojištění v případě poškození zdraví třetí osoby 

vč. následných finančních škod (ušlý zisk, vícenáklady apod.) vyplývající z předcházející škody na životě, zdraví nebo věci 
vč. škod vyplývající z vlastnictví nemovitosti, držby nebo jiného oprávněného užívání nemovitosti sloužící k provozováni pojištěné činnosti, včetně provozování 
výtahů a pronájmu nemovitosti, bytů a nebytových prostor bez poskytování jiných služeb než základních 
vč. profesní odpovědnosti( Zákon o zdravotních službách 372/2001 Sb.) 
• pojistná částka 30 000 000 Kč se spoluúčasti 20 000 Kč - pro každý subjekt • celkový limit plněni 

Územní rozsah pojištěni: česká Republika 

Rozšíření pojistného kryti 
Za porušeni povinností dbát, aby pojistná událost nenastala, se nepovažuje postup pfi poskytováni zdravotní péče, kdy odborné pochybeni nebylo způsobeno 
úmyslné, a to ani v úmyslu nepřímém 
Prodlením se splněním smluvní povinnosti se nerozumí postup při poskytováni zdravotní péče, který neni v souladu se současnými dostupnými poznatky lékařské 
vědy (tj. postup „non lege artis") 
Celkové pojistné plnéní za všechny pojistné události za rok čini max. dvojnásobek limitu pojistného plnění sjednaného pojistnou smlouvou, a to jak pro základní 
limit, tak i pro sjednané sublimity. 
Odpovědnost za ikodu způsobenou jinak, než na majetku či na zdraví (čistá finanční škoda). Limit p!nén( na jednu pojistnou událost pro všechny organizace zřizované Krajem 
Vysočina, včetné Krajského úřadu, čini 5.000.000 Kč. Se spoluúčasti 1 000 Kč. viz příloha č. 2 ZD. 

Véci zaměstnanců - pojistná částka 200 000 Kč se spoluúčasti \ 000 Kč - pro každý subjekt - sublimit 

Rearesv zdr. nollSť. a ČSSZ vůči 3. osobám a zaměstnancům - pojistná částka 2 000 000 Kč se spoluúčastí 20 000 Kč - pro každý subjekt - sublimit 

Odpovědnost za škodu způsobenou HIV - pojistná částka 20 000 000 Kč se spoluúčasti 60 000 Kč • pro každý subjekt - sublimit 

Odpovědnost za škodu způsobenou zavlečením nebo rozěiřenlm nakažlivé choroby - pojistná částka 20 000 000 Kč se spoluúčasti 50 000 Kč - pro každý 
subjekt - sublimit 

Odpovědnost za nemaletkovou úimu § 11 a násl. OZ a ochrana osobnosti - pojistná částka 20 000 000 Kč se spoluúčastí 50 000 Kč • pro každý subjekt -
sublimit 



Příloha č. 5a List č. 1 

Přehled havarijně pojištěných vozidel Kraje Vysočina pro období 2014 - 2016 

Poř.č. kód 
organizace oblast RZ/SPZ VIN Druh/K 

6d 
Značka a typ voriála 

MMc a Role 
výroby 

(l_uvedení do 
provozu] 

vjkon zdvihový 
objem 

celková 
hmotnostv 

kž 

počet 
sedadel 

paUvo výbava 

Pojistná Částka 
(Ki)nová 

cena/obvyklá 
cena v r. 2013 

spoluúčast 5,000,- K4 
10.000,-Ki HAV 

Pojistné za 
období 1 roku -

havarijní 
pojiiWrrf vč. 

úrazu 

Pojistné za období 
3 lat - havarijní 

pojittSirC ví. úrazu 

1 152 Doprava 31809S9 W1MF2NSS40C2261S2 Cl IVECO Trakker 6x6 SCH 10.2009 302 12 882 29 000 2 0 radlice, svoací nástavba 3 473 673 10%/10000,-KC 32.926 22013 Kč 36 040 « 
2 1S2 Doprava 3)80744 W)M81VPS40C226377 Cl IVEC0 Trakker 4x4 SI 10.2009 26S 7 790 20 000 2 D radlice, svoací nástavba 2 983 027 10% / io ooo,-Ke 76 365 27491 KC 82 474 Kč 
3 152 Doprava 3)80743 W1MB1VPS40C226348 Cl IVECO Trakker 4x4 SI 10.2009 265 7790 20 000 2 D radlice, svpací nástavba 2 983 027 10%/10 000,-Ki 76 365 27 491 Kí 82474 Kč 
4 152 Doprava 3180957 W1MB1VPS40C226434 Cl IVECO Trakker bez 10.2009 265 7 790 20 000 2 D základní 2179 878 10%/10 000.-KČ 55 804 20089 Kd 60268 Ki 
5 152 Doprava 3)30714 WF0UXXGA1U9G57204 A FORD FUSION 10.2009 59 13S8 1S05 S 3 základní 176 085 S%/S 000,-Ki 9 297 3 347 Ki 10041 Kč 
G 152 Doprava 3)64516 VF37P9HXC91069S59 A PEUGEOT PARTNER 4.2009 66 1560 2 30S 5 D základní 283 238 5 % / 5 000.-KČ 14 95-1 383 Kd 16150KÍ 
7 1S2 Doprava 3)56112 TNU221R258K043990 Cl TATRA T81S 11.2008 280 12 667 28 500 2 0 základní 1757 961 10%/10 000,-Kč 49 222 17 720 Ki 53 160 Kč 
8 152 Doprava 3141326 TMBBH2SW93Q2eS7$ A SKODA FABIA 6.2008 51 1198 1656 5 B základní 145 83S £ % / 5 000.-W 6125 2205 Ki 6615 Kč 
9 152 Doprava 2)75137 TMBNW46YX74104720 A SKODA FABIA 3.2007 40 1198 1560 S B základní 105 349 5 % / S OOO.-Ki 4 803 1729 Kč S 187 Kč 

10 152 Doprava 3)40985 TMBBH25)293028957 A SKODA FABIA 6.2008 51 1198 1 56S 5 8 základní 145 83S 5 % / 5 OOO.-Ki 6 125 2 205 Ki 6615 Kč 

11 152 Doprava 3)40984 TMB8H25)99302895S A SKODA FABIA 6.2Q08 51 1198 1656 5 8 základní 145 S3S 5%/5 000,-Kí 6125 2205 Kí 5 615 Kč 

12 152 Doprava 3130082 WFOPXXGCDP8G20303 A FORD FOCUS 5.2008 74 1S96 1730 5 B základní 216078 S % / S 000,-Ki 12 478 4 492 Kč 13 476 Kč 

13 1S2 Doprava 3120598 TK957000071SSZ001 F PftIVES - VYSPRAV. SOUPRAVA 6.2008 0 0 4 950 0 0 základní 104S 832 10% /10 OOO.-Ki 36 604 13177 Kč 39 S32 Kč 
14. 152 Doprava 2)98074 TM8DY16Y1741949G0 A SKODA FABIA 4.2007 47 1198 1600 5 B základní 91 7S2 5 %/S 000,-Ki 4 183 1506 Ki 4 518 KČ 
15 152 Doprava 3)08758 TNU220R4S7K041678 a TATRA T815 9.2007 280 12 667 18 000 2 D základní 1690 790 10%/10 000,-Ki 51 40C 18 504 Kč 55 512 Kč 

ie 152 Doprava 3)18772 TMBBC251X83058091 A Skoda fasia 10.2007 63 1390 1575 S B 2a kladní 157 513 S %/5 000,-Ki 7182 2586 Kč 7 757 Kč 

17 1S2 Doprava 3119369 WF0NXXTTFN7157303 A FORO TRANSIT 11.2007 74 2 402 3 500 7 D základní 301621 5 % / S 000,-Ki 18 911 6 808 Ki 20424 Kč 

18 152 OoWiva 2JS12S6 X36270SOQSC091120 A GAZ270S 5.2006 81 2134 3 500 7 0 základní 1S8289 5 % / S OOO.-Ki 10 708 3855 Kč nSSSKi 
19 152 Doprava 2)62408 X96330230621S8335 A GAZ2705 112006 81 2134 2 500 6 D základní 175924 S % / 5 000,-Ki 11 901 4284 Kč 12 853 Kč 
20 1S2 Doprava 2165431 TNU280R456K04024S Cl TATRA T815 10.2006 270 12 667 18 000 2 0 základní 1159 160 10% /10 000,-Ki 38 020 13687 Kč 41062 Kč 
21 152 Doprava 2113896 TM8PW16V364428730 A SKODA FABIA 6^00S 40 1198 1 560 5 6 základní 92 988 5%/SOOO,-K{ 4 909 176TKÍ S302W 
22 152 Doprava 2)37732 TNU280R25SK038949 Cl TATRA T815 10.2005 270 12667 25 000 2 D základní 942 942 10%/10 000,-Kč 33 191 11949 Kč 35 846 Kč 

23 152 Doprava 1)42564 TMBCC46YX23404S13 A SKODA FABIA 11.2002 S5 1390 1605 S B základní 70 726 5 % / 5 OOO.-Ki 4 24J 1527 Kč 4582 Kč 

24 152 Doprava 4)00742 VF3W4HNHAZ804458 A PEUGEOT KOMBI 7.2010 115 2179 2 410 7 D základní 5S5 464 5 %/S 000,-Ki 26 57í 9S68KČ 28704 Kč 

25 152 Doprava 4109374 WFORXXGCORAP7314S A FORD KUGA 82010 120 1997 2130 5 D za kladní 501 840 5 % / S 000,-Ki 24 013 8645 Kč 25 934 Kč 

26 1S2 Doprava 4)14960 TMBEC25UB3123768 A SKODA FABIA 12.2010 63 1390 1559 5 B základní 185 640 5 % / 5 000,-Ki 6 46C 2326 Kč 6977 Kč 

27 1S2 Doprava 4)15260 1MZERH9A600220907 A MAZDA CX-7 12.2010 127 2184 1800 S D základní 529 040 5 % / 5 000,-Ki 25 314 9113 Kč 27 339 Kč 

23 152 Doprava 4515124 TNT230S2SSK043878 C TATRA TS1S 3.2003 325 12S67 18 000 2 D základní 1328 040 10%/10 000,-Ki 37 185 13 387 Kč 40 ISO Kč 

29 4)31124 VF3YD8MFC11972971 A PEUGEOT Boxer 4.2011 38 2 198 3 500 2 D základní 516 080 5  % / 5  O O O . - K i  26 429 9 514 Kč 28 543 Kč 

WF0HXXTTPHAB228S4 A FORD TOURNEO 11.2010 66 1753 2110 5 D základní 269 960 5 % / S  0 0 0 , - K i  1 2 9 1 7  4 650 Kč 13 950 Kč 

3130783 WFOUXXGAJU9GS7063 A FORO FUSION 10.2009 59 1388 16Q5 S B základní 176 085 S % / 5 000.-K4 9 297 3 34? Kí 10041Kč 

32 3)80782 WfOUXXGA)U9G57124 A FORO FUSION 10.2009 S9 1388 1605 5 B Základní 175 085 5 % / 5  0 0 0 , - K i  9 297 3 347 Kč 10 041Kč 

WFOUXXGA1U9G57249 A FORD FUSION 10.2009 59 1388 1605 S B základní 176 085 5 % / S 000,-Ki 9 297 3 347 Kč 10041 Kč 

3)80715 W1MF2NSS40C226211 Cl IVECO Trakker 5x6 SI 10.2009 302 12 882 29 000 2 D radlice, svpací nástavba 3 495 268 10%/10 000,-Kč 89 47S 32 212 Kč 96 636 Kč 

a IVECO Trakker 4x4 SCH 10.2009 302 12 882 29 000 2 D radlice, svpací nástavba 3 405 198 10%/10 000,-Kd 87 17: 31 382 K£ 

3)80718 W1MF2NSS40C22S186 a. IVECO Trakkor 6x5 SI 10.2009 302 12 882 29 000 2 D radlice, svpací nástavba 3 495 268 10%/10 000,-Ki 89 47í 32 212 Kč 96 636 Kč 

37 3)80719 W1MS1VPS40C226322 Cl IVECO Trakker 4x4 SCH 10.2009 265 7 790 20 000 2 D radlice, svoací nástavba 3 405 198 10%/10 000,-Ki 87 173 31 382 Kč ! i
 Cl IVECO Trakker 4x4 SCH 10.2009 265 7 790 20 000 2 D radlice, svoací nastavba 3 405 198 10% i 10 000,-Ki 87 173 31382 Kč 

10.2009 265 7 790 20 000 2 D radlice, svpací nástavba 3 405 198 10%/10 000,-Ki 8717: 31382 Kč 

A SUZUKI IGNIS 9.2006 68 1328 770 5 a základní 127 852 5  % / S  O O O . - K i  8 649 3114 Kč 

PEUGEOT PARTNER 10.2006 55 1360 1655 2 e základní 106 372 5 % / 5 000,-Ki 7196 2591Kč 

Cl TATRA T815 9.2007 280 12 667 18000 2 D základní 1 282 159 10%/10000,-Kč 38 977 14 032 Kč 42 095 Kč 

43 Doprava 3)18446 TNU220R4S7KO41987 Cl TATRA T81S 10.2007 280 12 667 18 000 2 D základní 1282159 10%/10 000,-Ki 33 977 14 032 Kč 4209SKČ 

44 VF3YCBMHU12024305 A PEUGEOT Boxer 7.2011 88 2198 3 500 D Základní 612 000 5 % / S  0 0 0 , - K i  26 254 9451 Kč 28354 Kč 

Cl IVECO Trakker 6x6 SI 10.2009 302 12 882 29 000 2 D radlice, svoací nástavba 3 49$263 10%/10 OOO.-Ki 89 478 32212 Kč 96 636 Kč 

46 3180792 W1MB1VPS40C226236 Cl IVECO Trakker 4x4 SCH 10.2009 265 7790 20 000 D radlice, svpací nástavba 3 39(5183 10%/10 OOO.-Ki 86 942 31 299 Ki 93 897 Kč 

47 153 Doprava 3)30826 W1MF2NSS40C226160 Cl IVECO Trakker 6x6 SCH 10.2009 302 12 882 29 000 2 0 radlice, svoací nástavba 3 726 813 10% /10 000,-Ki 95406 34 346 Kč 103038 Kč 

48 1S3 Doprava 3)80733 W1MB1VPS40C22G293 Cl WECO Trakker 4x4 SI 10.2009 265 7 790 20 000 2 D radlice, svpací nástavba 3 2271S9 10%/10 OOO.-Ki 82 615 29741Kč 89224 Kč 
49 153 Doprava 3)80325 W)MB1VPS40C226294 Cl IVECO Trakker4x4 SI 10.2009 265 7790 20 000 2 D radlice, svoací nástavba 3 227 159 10%/10 000,-Ki 82 615 29 741 Kč 89 224 Kč 
50 153 Doprava 3180795 WF0UXXGAW9G57001 A FORD FUSION 10.2009 59 1388 1 60S 5 8 základní 176 085 5 % / 5 OOO.-Ki 9 297 3347 KČ 10 041 Kč 
51 153 Doprava 3180733 WF0UXXGAJU9GS7118 A FORD FUSION 10.2009 59 1388 1505 5 B základní 176 03S S%/SOOO,-'« 9 297 3347 Kí 10 041« 
52 153 Doprava 3)56019 TNU221R458K044088 ci TATRA T815 11.2008 280 12 667 18 000 2 D základní 1 S49 120 10%/10 000,-Kd 43 375 15 615 Kč 46 845 KČ 
53 153 Doprava 3JSS913 WF0NXXTTFN810S810 A FORD TRANSIT 1L2008 74 2 402 2 7S0 7 0 základní 422 439 5 % / 5 OOO.-Ki 24 395 8 782 Kč 26 347 Kč 
S4 153 Doprava 3)55894 WFONXXTTFN8LO68II A FORD TRANSIT 112008 74 2 402 2 750 7 D základní 422 439 S % / S  0 0 0 , - K d  24 395 8782 Kč 26 347 Kč 

S5 153 Doprava 31SS893 WF0NXXTTFN8L06812 A FORD TRANSIT 11.2008 74 2 402 2 7S0 7 D základní 422 439 5 % / 5 000,-Ki 24 395 3782 Kč 26 347 Kč 

56 153 Doprava 31S5892 WF0NXXTTFN2L06813 A FORD TRANSIT 112008 74 2 402 2 750 7 D základní 422 439 5 % / S OOO.-Ki 24 395 8782 Ki 26 347 Kč 

57 153 Doprava 3141225 TMBBH2SJ993028972 A SKODA FABIA 6.2008 SI 1198 1S65 5 B základní 1S6 642 5  % / S  O O O . - K i  6 578 2368 Kč 7104 Kč 

58 1S3 Doprava 2)43252 TNU230R2S6X039S36 Cl TATRA T815 7.2006 270 12667 28500 2 D základní 584 571 10%/10 OOO.-Ki 19 172 6902 Kč 20 707 Kč 

S9 153 2)43436 TMBNW43Y774022S25 A SKODA řABIA 40 1198 1560 5 B základní 102 026 S % / 5 000,-Ki 5 01S 1807 Kč S 421 Kč 

60 153 Doprava 2)98303 TMBBC25)573020S56 A SKODA FABIA 5.2007 60 1390 1575 5 B základní 139 400 5  % / 5  0 0 0 , - K i  6 356 2288 Kč 6864 Kč 

SI 153 Doprava 3)18525 TNU220R2S7K042084 Cl TATRA T81S 10.2007 280 12667 18 000 2 D základní 1 402 6S7 ICfife /10 000,-Ki 42 64C 1S3SOKČ 46 051 Kí 

62 153 Doprava 4)14454 WF0UXXGA1LIAP31272 A FORD FUSION 112010 S9 1388 1605 S B základní 178 S40 S  % / S  0 0 0 , - K d  8 557 3 081Kč 3 242 Kč 



63 153 Doprava 4)14934 VF3WCKFTOAT090726 A PEUGEOT 207 12.2010 54 1360 1617 5 B základní 184 960 S  % / S  O O O . - K č  8 850 3186 ta 9 558 Kč 
64 1S3 Doprava 4J4629S VF18R1S0W.61S934S A RENAULT CUO 11.2011 5S 1149 1580 5 8 základní 198 815 5 % / 5 000,-Ki 8 52(5 3 070 Kí 9 211Kč 
es 153 Doprava 4)46469 W)MB1VPS40C244631 Cl IVECO Trakker 4x4 SI 12.2011 265 7790 18000 2 D radlice. svoací nástavba 2 652 770 10% /10 OOO.-KČ 55 177 19864 Kč 59 591Kč 
66 154 Doprava 3)80764 W1MS1VPS40C226292 Cl IVECO Trakker 4*4 SI 10.2009 265 7 790 20 000 2 D radlice, wpací rástawba 3236174 10%/10 000,-Ki 82 846 29325 Kč 89 474 Kč 
67 154 Doprava 3)80755 W)MB1VPS4ŮC226324 Cl IVECO Trakker 4*4 SCH 10.2009 265 7 790 20 000 2 D radlice. svpací níitavba 3 405 198 10% /10 OOO.-Ki 87 173 31382 Kč 9tU7« 
58 154 Ooprava 3)80763 W)MB1VPS40C22634S Cl IVECO Trakker 4.4 SI 10.2009 265 7 790 20 000 2 D radlice, svpací nástavba 3 236 174 10%/10 000,-Kí 82 846 2982S Ki 89 474 Kč 
69 154 Doprava 3)80768 W)MB1VPS40C226404 Cl IVECO Tr»kkor 4xfc SI 10.2000 265 7 790 20 000 2 D radlice. svDací nástavba 3 236 174- 10%/10 OOO.-Ki 82 846 29 82SKČ 89 474 Kč 
70 1S4 Doprava 3)80761 W1M81VPS40C226379 Cl IVECO Trakker 4*4 SI 10.2009 265 7 790 20 000 2 D radlice, svpact nástavba 3 236 174 10%/10 OOO.-KČ 82 846 29 825 Kč 89 474 Ki 
71 154 Doprava 3)80765 W)MB1VPS4ŮC226347 Cl IVECO Trakker 4*4 SI 10.2009 265 7 790 20 000 2 D radlice. svpacC nástavba 3 23S174 10%/10 OOO.-Kí 82 846 29S25XÍ 39 474-Kč 
72 154 Doprava 3^80762 WF0UXXGA)U9G57168 A FORD FUSION 10.2009 59 1388 1605 S 8 základní 176 08S 5 % / 5  0 0 0 . - K e  9 297 3 347 Kč 10 041Kč 
73 1S4 Doprava 3)80763 WF0UXXGA)U9GS7O18 A FORD FUSION 10.2009 59 1388 1605 5 B základní 176 085 S % / 5 OOO.-Ki 9 297 3 347 Kč 10041Kč 
74 154 Doprava 3)64515 VF37P9HXC91069660 A PEUGEOT PARTNER 4.2009 66 1560 2 30S 5 D základní 235 088 5 % / 5  0 0 0 , - K i  1 2 4 1 2  4468 Kč 13 405 Kč 
75 154 Doprava 31S5951 WF0FXX8DFF8L24739 A FORD TRANSIT 11.2008 81 2198 3 000 3 D základní 3SS 465 S  % / S  0 0 0 , - K i  20 701 7 452 Kč 22 357 Kč 
76 154 Doprava 31S5402 TNU221R2S8K044001 a TATRA T815 10.2008 280 12667 28S0O 2 0 rlkladrvl 1737 046 10% /10 000,-Ki 48 637 17 509Ki 52 528 Kč 
77 1S4 Doprava 3)40612 TMBBH25)893029000 A SKODA FABIA 6.2008 51 1198 ISáS S B základní 123 422 5 % / 5  0 0 0 , - K i  5 1 8 3  1866 Kč S 598 Ki 
78 154 Doprava 3)29671 VF3G)KFWCS]08S179 Cl PEUGEOT PARTNER 4.2008 55 1360 1817 5 8 základní 123 554 5  % / S  0 0 0 , - K i  3 459 124SK4 3 736 Kč 
79 154 Doprava 2)84539 WMAN38ZZ27Y18S349 a MANTGM 4.2007 206 6 781 18 600 2 D základní 687 331 10% /10 000,-Ki 20 894 7522 Kč 22S66KČ 
80 154 Doprava 2)87462 WF0ZXXSDFZ7DS8836 A FORD TRANSIT 4.2007 63 2198 2 600 6 D základní 232 179 5  % / S  O O O . - K i  14 557 S 241Kč 15 722 Kč 
81 154 Doprava 2)19461 WF0NXXTTFN71S7307 A FORD TRANSIT 1L2007 74 2402 3 500 7 0 Základní 255172 5 % / 5  O O O . - K i  15 999 S 760 Kč 17 279 Kč 
82 154 Doprava 2)47571 WMAL90Z266Y168324 a MANTGM 3.2006 206 6 671 18600 2 D základní 607 557 10%/10 OOO.-Ki 19 927 7174 Kč 21521Kč 
83 154 Doprava 2)70989 WF0ZXX8DF26M39667 A FORD TRANSIT 9.2006 63 2198 3 500 2 D základní 204 307 5 % / 5 000,-Kč 13821 4 976 Ki 14927 « 
84 154 •oprava 3)89528 WU1DC2G642S13041 A RENAULT MASTER 3.2010 74 2464 3 500 3 D základní 427190 5  % / S  O O O . - K i  20 441 7 3 5 9  K č  22076 Kč 
85 154 Doprava 3)80827 W)M31VPS40C226264 Cl IVECO TRAKKER 10.2009 26S 7 790 20 000 2 D radlice, svpací nástavba 3 405 198 10%/10 OOO.-Ki 87 173 31382 Kč $4 147 Kč 
86 154 Doprava 4)4669S ZFA225000002S7606 A FIAT FIORINO 11.2011 54 1360 16S0 S S zákUdrt 260 950 5  % / S  0 0 0 , - K i  11 194 4 030 Kč 12 090 Kč 
87 154 Doprava 4)46685 2FA225000002S7671 A FIAT FIORINO 11.2011 54 1360 1680 S B základní 260 950 5 % / 5  0 0 0 , - K i  11 194 4 030 Kč 12090 Kč 
88 155 Doprava 3)80730 W)MF2NSS40C2261SS a IVECO Trakker 6*6 SI 10.2009 302 12 882 29 000 2 0 radlice, svpací nástavba 3 495 268 10% /10 000,-Kd 89 478 32 217 Kí. 96G36KČ 
29 155 Doprava 3)80725 W)MB1VPS40C226378 Cl IVECO Trakker 4*4 SCH 10.2009 265 7790 20 000 2 D radlice, svoací nástavba 3 396 183 10% /10 000,-Ki 86 942 31299 Ki 93 897 Kč 
90 1S5 Doprava 3)80735 W)MF2NSS40C226161 Cl IVECO Trakker 6xG SI 10.2009 302 12 882 29 000 2 D radlice, svpací nástavba 3 495 268 10%/10 OOO.-Ki 89 478 32 212Ki 96 636 Kč 
91 155 Doprava 3)80740 W1MF2NSS40C226210 Cl IVECO Trakker 6x6 SCH 10.2009 302 12BS2 29 000 2 D radlico. svoací nástavba 3 717 804 10%/10 OOO.-Ki 9 5 1 7 5  34 263 Kč 102 7S9 Kč 
92 1SS Doprava 3)8O7S0 W)M81VPS40C226346 Cl IVECO Trakker 4*4 SCH 10.2009 265 7 790 20 000 2 0 radlico. svpací nástavba 3 395 183 10%/10 000,-Ki 06 942 31299 Kč 93 397 Kč 
93 155 Doprava 318074S W)MB1VPS40C226323 Cl IVECO Trakker 4x4 SCH 10.2009 265 7790 20 000 2 0 radlice, svoací nástavba 3 396 183 10% /10 OOO.-Ki 86 942 31239 Kč 93 837 Kč 
94 1S5 Doprava 3)80720 WF0UXXGA)U9G57229 A FORD FUSION 10.2009 59 1388 1605 S 5 základní 176 085 5  % / S  0 0 0 , - K i  9 297 3 347 Kč 10 041 Kč 

95 15S Doprava 3)64560 VF37P9HXC9)069658 A PEUGEOT PARTNER 4.2009 66 1 S60 2 30S 5 D základní 283 238 5 % / 5  0 0 0 , - K č  14 954 5 383 Kč 16150 Kč 

96 15S Doprava 3)56165 TNU221R258K044003 Cl TATRA T815 10.2008 280 12667 23 500 2 0 základní 1 467 107 10%/10 000,-Kč 41 07í 14 788 Kč 44 364 Kč 

97 1S5 Doprava 3)42258 TMBBH251393015S37 A SKODA FABIA 6.2008 51 1198 1565 5 B základní 123 377 5  % / S  O O O . - K i  5 181 186SKČ S 5 9 S K Č  

98 1SS Doprava 3)42110 ZCFCSOA200S769648 a IVECO DAILY 9.2008 107 2 998 1900 D základní 418 215 5 %/5000,-Kč 11 71C 4216 Kí 12647 Kč 

99 3H4108S TMB6H25H33028979 A SKODA FA8IA S.2008 51 1198 1565 5 B základní 145 835 5 % / S  0 0 0 , - K i  6 1 2 5  220SKČ 661SKČ 

100 15S 3)41095 TM68H2S1X93028964 A SKODA FABIA 6.2008 51 1198 1 56S 5 základní 145 835 5  % / S  0 0 0 , - K i  6 125 2205 Kč 6615 Kč 

101 155 3)18288 VF7G1KFWC9347S661 A CITROEN BERUNGO 9.2007 5S 1360 1817 S 8 základni 146156 S  % / S  0 0 0 , - K i  9 1 6 3  3 293 Kč 9896 Kč 

3)18771 TM8PW46YO74134706 A SKODA FABIA 10.2007 40 1138 1560 5 e základní 110 316 5  % / 5  0 0 0 , - K i  5 030 1811Kč S 432 Kč 

155 3)19060 WF0NXXTTFN7)57305 A FORD TRANSIT 11.2007 74 2402 3 500 7 D základní 301 621 5 % / S OOO.-Kč 1 8 9 1 1  6 808 Kč 23424 Kč 

a TATRA T81S 12.2007 280 12667 29 500 2 0 základní 1 322 370 10%/10 000,-Ki 58 44C 21038 KČ 63 115 KČ 

2I49S92 TMSPW16V73367931S A SKODA FABIA 4.2006 40 1198 1S70 S B základní 70 264 5 % /  5  O O O . - K i  3 456 1244 Kč 3 732 KČ 

Cl TATRA TS1S 9.2006 270 12 6G7 26000 2 D základní 1013 097 10%/10 000,-Kč 33 225 11962 Kč 

A FORD FUSION 11.2010 59 1388 1605 5 8 základní 178 840 S % / 5 000,-Kč 8 557 3 081Kč 

A RENAULT CUO 8.2011 55 1149 1580 S B základní 198 815 S % / 5  0 0 0 , - K i  8 52S 3 070 Kč 

VF1BR1SOH45442090 A RENAULT CUO 8.2011 55 1149 1580 5 8 základní 198 81S 5 % / S  0 0 0 , - K i  8 52$ 3070 Kč 

IVECO TRAKKER 12.2011 265 7 790 13 000 2 0 radlice, svpad nástavba 3 466 599 10%/10 000,-Ki 72 105 25 958 Kč 

A NISSAN, TERRANO 11.2002 92 2664 2SS0 7 D základní 204 036 S % / 5  O O O . - K č  16 832 6060 Kč 18 179 Kč 

A SKODA FABIA 11.2002 40 1198 1S70 5 B základní 66 3S8 S % / 5  0 0 0 , - K i  3 981 1433 Kč 

SKODA FABIA 10-2002 40 1198 1570 5 8 základní 66 3S8 5  % / S  O O O . - K i  3981 1433 Kč 

A SKODA FA8IA 9.2002 40 1198 1570 5 8 základní 66 3S8 5  % / S  O O O . - K i  3 981 1433 Kč 

4.2003 40 1900 1500 S D základní 143165 5  % / S  O O O . - K i  11 811 12 756KÍ 

WOLOTGP48SG046252 A OPEL ASTRA L200S 66 1389 1640 5 8 základní 110 533 5  % / S  O O O . - K č  8 571 3086 Kč 9 257 Kč 

W0L0TGP485C044S96 A OPEL ASTRA L200S 66 1389 1640 5 B zaklad ni 110 533 S  % / S  0 0 0 , - K č  8 571 3086 Kč 

12005 77 1S98 1760 e ZákUdr,\ 157 463 5 % / 5  O O O . - K i  12211 4396 Kč 131SSKČ 

OPEL ASTRA 7.200S 77 1598 1860 8 základní 157 463 5 % / 5  O O O . - K č  11 431 411SKČ 12345 Kč 

120 KUOOO 2)14744 W0L0AHL3S52221284 A OPEL ASTRA 7.2005 77 1598 1860 S S základni 157 463 5  % / S  O O O . - K č  11 431 4115 Kč 1234SKČ 

121 211474S W0L0AHL4SSS4S6653 A OPEL ASTRA 7.2005 77 1 598 1760 5 D základní 157 463 5 % / S  O O O . - K č  11 431 411S Ki 12345 Kč 

122 KUOOO kratskV úřad 2J6S844 WOLOAHL486S05062.X A OPEL ASTRA 12.2005 66 1364 1725 5 B základní 165 799 5  % / S  O O O . - K i  12 036 4333 Kč 12939 Kč 

123 KUOOO krajský úřad 2)74760 TMBNW46Y27407S990 A SKODA FABIA 6.2007 40 1198 1S60 S B základní 153 543 S  % / S  O O O . - K č  7 001 2S20KČ 7 561Kč 

124 KUOOO kraiskv úřad 2)74761 TMB3Y4SY074093803 A SKODA FABIA S.2007 47 1198 1605 5 B 2á kladní 163 215 5  % / 5  0 0 0 , - K i  7 442 2 679 Kč 8 037 Kč 

125 KUOOO krajský úřad 2)74762 TMBNW4GY174040230 A SKOOA FABIA 6.2007 40 1198 1S60 5 8 základní 153 543 5 % / S  O O O . - K i  7 001 2 520 Kč 7S61KČ 

126 KUOOO krčský úřad 2)74763 TN\SNWA6Y374C77618 A SKODA FABIA 6.2007 40 1198 1560 5 8 základní 163 215 5 % / S  O O O . - K i  7 442 2 679 Kč 8 037 Kč 

127 KUOOO krajský úřad 3)19685 W0L0AHL4882072902 A OPEL ASTRA 6.2007 8S 1598 1765 5 B základni 251814 5  % / S  0 0 0 , - K i  15 788 5684 Kč 17 0S1KČ 

123 KUOOO krajský úřad 3)SS3S8 TMBA893T799024667 A SKODA. SUPERB 1.2009 118 179S 2 074 5 6 základní 549 413 S  % / S  0 0 0 , - K i  23 075 8307 Kč 24 921Kč 

129 KUOOO krajský úřad 3)64000 TM8CC93T699031860 A ŠKODA, SUPERB 3.2009 191 3 597 2 285 5 B základní 638 069 5  % / S  O O O . - K i  24 501 8820 Kč 26461 Ki 

130 KUOOO krajský úřad 3)64070 WOLOAHL48920S6712 A OPEL ASTRA 3.2009 85 1598 1765 5 B základní 272 318 5 % / S OOO.-Ki 14 378 5176 KČ 1SS2SKČ 

131 KUOOO krajský Ciř"ad 316S488 WOLOAHL48950S5162 A OPEL ASTRA 6.2009 85 1598 1765 S B základni 262 363 5  % / S  O O O . - K Č  13 852 4 387 Kč 14960 Kč 

132 KUOOO krajský úřad 3)38444 TMBAB93T8A9022S58 A SKODA, SUPERS 12.2009 118 1798 2 074 5 B základní 497 468 5  % / S  O O O . - K Č  19 102 6 877 Kč 20630 Kč 

133 KUOOO krajský úřad 4)00199 WOLP06EB3AG064500 A OPEL ASTRA 6.2010 74 1393 1385 S B základní 279 853 5 % / 5 000,-Ki 13 390 4 820 Kč 14 461Kč 

134 KUOOO 4)15190 WOLPFGED98G049248 A OPEL ASTRA 12.2010 85 1S98 1 90S s 8 základní 268 600 5 % / 5 OOO.-Kč 12 852 4627 Kč 13 880 Kč 

135 KUOOO 4)20077 */VW7777H7RH07í)«;irt A VOLKSWAGEN CARAVELLE L2011 132 1968 3 200 9 0 základní 1129140 S % / S  0 0 0 , - K i  54 029 154S0KČ SS3S1KČ 

136 KUOOO kraiský úřad 4)46528 TMBEM65J1C3093421 A SKODA FABIA 112011 63 1197 1517 S 8 základní 237 91S 5 % / 5 OOO.-Kč 7422 2672 Kč 8 016 Kč 



137 KUOOO kralský úřad 4)46529 TMBEM6513C3093503 A SKOOAFA8IA 11.2011. 63 1137 1S17 5 S základní 237 915 5 % / 5  O O O . - K i  7 422 2672 Ki 8016 Kč 
138 KUOOO kralský úřad 4)46530 TMBEM6510C3093S07 A SKODA FA8IA 11.2011 63 1197 1517 5 B základní 237 91S 5 % / 5 OOO.-Kč 7 422 2672 Kí L 8 016 Ki 
139 KUOOO kralíkv úřad 4)46531 TMBEM6S19C3093800 A SKODA FABIA 11.2011 S3 1197 1 517 5 B základní 237 915 5 % / 5  O O O . - K i  7 422 2672'Kfi 8016 Ki 
140 148 Kultura 3108024 WFOZXXBDFZ7S28873 A FORD TRANSIT 8.2007 63 2198 2 600 6 D základní 425 224 5  % / S  0 0 0 , - K i  26 561 9S9SKÍ 23 794 Kt 
lil 148 Kultura 3164705 VF7GIKFWC9N0Q7410 A CITROEN BERUNGO 4.2009 55 1360 1780 B základní 240 240 5  % / 5  0 0 0 , - K i  12 684 4566 Kč 13 699 Ki 
142 149 Kulturo 3)38827 WF0HXXTTPH8L23706 A FORDTOURNEO 13-2008 66 17S3 2110 5 D základní 301 276 S%/SOQQ..Kč 17 398 6263 Kí 1S790KÍ 
143 ISO Kultura 1110210 TM61B16Y41322S038 A SKODA FABIA COMB: 7.2001 50 1397 161S 8 základní 62 769 S  % / S  0 0 0 , - K č  3 766 1 356 Kč 4067KČ 
144 1S7 Kultura 3)79481 VF37J9HXC9J217966 A PeuReot partner 9.2009 66 1560 2040 S D základní 283 920 S  % / S  O O O . - K i  14990 S396KÍ 15189 Kí 
14S 186 Kultura 3119068 VF7G1NFUC3247SS79 A CITROEN 8ERUNGO 11.2007 80 1S87 1840 5 8 základní 247 603 5  % / S  O O O . - K i  15 524 S 589 Ki 16 766KÍ 
146 186 Kultura 316S886 TMBMC2S!8A5012374 A SKODA ROOMSTER 7.2009 63 1390 1670 S B zákbdni 199 290 5 % / S  O O O . - K í  7 652 27SSKÍ S 264 Kč 
147 186 Kultura TO013S TMB1S16Y313233S72 A SKODA FABIA 7.2001 50 1397 1 60S 8 základní 7S763 5  % / S  0 0 0 , - K č  4 545i 1636 Ki 4909 Kč 
14S 187 Kultura )I)4320 TMKC413602M005824 E KAROSA C 954 12.2002 228 7 790 18 000 54 0 základní 665143 10% /10 OCO.-Kč 23 279 8 380 Kč 2S141K2 
149 187 Kultura 1176SS0 TMKC413604M008830 E KAROSA C 954 11.2004 228 7 790 18 500 89 D základní 1057 778 10%/10 OOO.-Kč 34 800 12S28KČ 37 584 Kí 
ISO 189 Kultura 1)94362 TMB1X41U142922781 A SKODA OCTAVIA 4.2004 75 1595 1730 S e základ 1361S9 S % / S  O O O . - K i  7 679 2 764 Ki 8293 Kč 
1SI 1&9 Kultura 3)84966 WF0SXXTTFSAL61159 A FORD TRANSIT 3.2010 103 2198 3 000 9 D základni S13 968 5  % / 5  0 0 0 , - K i  24 593 8853 Ki 26560 Kč 
152 184 Kultura 4)38461 TM8JA41Z9B21688S3 A ŠKODA OCTAVIA 5.2011 74 1 5 9 5  18SS S 8 zákbdní 340 000 5%/S000.-Kč 10 608 3819 Kč 114S7 Kč 
153 156 Sociální pťče 3)91605 WF0DXXTTFD9D 21042 E FORD TRANSIT 12.2009 103 2 402 6 000 17 D základní 602 959 10%/10 OOO.-Kč 13506 4862 Kč 14 58$ Kč 
154 156 Sociální péče 4)16850 TMB1T21Z4B20606S1 A SKODA OCTAVIA 11.2010 77 159$ 196S D zákbdní 261800 S  % / S  0 0 0 , - K č  9 1 1 0  3230 Kč 9839 Ki 
1SS 158 SocttW péče 2183867 WF0SXXBDFS6A55255 A FORD TRANSIT 3.2007 63 2198 2 800 9 B základní 263 562 S  % / S  O O O . - K č  16 525 5349 Kč 17847 Kč 
156 158 Sociální péio 1)02176 ZFA22300005165250 A FIAT DOŠLO 5.2003 47 1242 1775 B Zákbdní 62439 S % / S  O O O . - K č  5 1 5 1  1854 Kč 5S63KÍ 
157 158 Sociální píčo PEH9878 ZFA2230000S071933 A FIAT DOBLO 11.2001 47 1242 177S zákbdní 47 4S3 5  % / S  0 0 0 , - K i  3 914 1409 K2 4 227 KS 
158 158 Sociální péio 3)63336 TMBMC2511AS012507 A ŠKODA ROOWSREN 7.2009 63 1390 1670 B základní 204 068 S % / 5  0 0 0 , - K č  7 836 2 821 Ki 8 463 Kí 
159 158 Sociální póíe 3166733 TMB8C251893064120 A • SKODA FABIA 8.2008 63 1390 1575 8 základni 136 063 5  % / S  O O O . - K Č  5 714 2057 K4 6171Kč 
160 159 Sociální péie 11296IQ WOLOKAF684GOS974S A OPELAG1LA 10.2004 44 998 143S B základní 79 658 5 % / S  O O O . - K i  6 1 7 7  2 224 Ki 6671Kč 
1S1 159 Sociální péče 3)44767 ZFA270000642380S7 A FIAT SCUDO 11.2008 88 1997 2 791 9 D zákbdní 391 755 5 % / S OOO.-Ki 22C23I 3144 Ki 24 433 M 
162 160 SoeUtai. o4í« 1)30072 W0L0XCF0653020U8 A OPEL COMBO KOMBI 1.200S 66 1354 1755 B Základní 152 214 S % / 5  0 0 0 , - K i  11 804 4 249 Kč 12 748 Kč 
153 161 Sociální ptč« 2118546 NV1J9AJHS34403880 A OPEL MOV ANO 8.2005 66 2188 2 800 9 D základní 256 263 5 % 15 000,-KČ 1&604 6S&7KČ 20092 tt 
164 161 Sociální péie 2167525 VF11MG4DS3460923 A RENAULT MEGAN KOMBI 11.2005 96 1870 2195 7 0 základní 129 575 5  % / 5  0 0 0 , - K i  9 414 3389 Kč 10167 Kč 
125 1S1 Sociální péče 4126373 U6Y1ES5S59L046960 A I3A sportage 9.2009 110 1991 1760 D zikbdr.1 26617S 5 % / S  0 0 0 , - K í  14DS-Í S0S3KJ 15 178 M 
166 162 Sociální pi-ie 2118036 WOL017ACA5SV607312 A OPEL VIVARO COMBI 11.2004 74 1870 2 760 9 D zákbdní 207 171 S % / S  000,-KČ 16 066 5 784 Kč 17 351Kč 
167 162 Sociální péče 1119802 TM8F816Y613209075 A SKODA FABIA 7.2001 SO 1397 1580 8 základní 59 304 5 % / S OOO.-KÍ 3 558 1281 Ki 3 843 Kí 

163 162 Sociální pť-ie 3)69458 ZFA2700006426S126 A FIAT SCUDO 10.2009 88 1997 2 791 9 D zakUdní 433 388 S  % / S  O O O . - K i  22 882 8 238 Ki 24 713 Ki 

169 163 3)33747 VF1ILAAM68Y247959 A RENAULT TRAFIC 10.200? 66 1995 2 835 9 0 základni 130 418 SW 5 OOO.-KÍ 11 939 4 293 KS 12 894 « 

170 162 Sociální péče 1)29674 W0L17ACA65V607031 A OPEL VIVARO 10.2004 74 1870 2 760 D zákbdní 190 190 5 % / 5  0 0 0 , - K Č  14 74? 5 310 Kč 15 929 Kč 

171 163 Sociální péče 3)71351 VF1KC10BF32034133 A RENAULT KANGOO 9.2004 S5 1149 1805 S B základní 108 063 5  % / S  0 0 0 , - K i  8 38C 301? Kč 9OSOKÍ 

172 163 Sociální péče 4)17069 ZFA270000S4288941 A FIAT SCUDO 11.2010 88 1997 2 791 9 D zákbdní 282 380 5  % / S  0 0 0 , - K i  13 535 4873 Kč 14618 Ki 

173 1)76993 WOLOXCF06S3020116 A OPEL COMBO 12-2004 66 1364 17S& 8 základní 113 623 5 % / S 000,-Ki 8 8 1 1  3172 Kč 9516 Ki 

174 164 3I5S828 ZFA27000064238068 A FIAT SCUDO 11.2008 88 1997 2 791 0 zákbdní 325 1S7 5 % / S  0 0 0 , - K i  18 777 6760 Kč 20279 Ki 

17S 155 2I1487S W0L0XCF68S60741S3 A OPEL CORSA 3.2005 44 998 1020 S 8 zákbdní 105 901 5  % / S  O O O . - K č  7 68í 2768 Kí 3303 Kč 

176 3199733 TMBEN6SJSB3039602 A ŠKODA FABIA 5.2010 77 1197 1619 8 zákbdní 288 798 S % / 5  OOO.-KČ 10 050 3612 Kč 10 854 Kč 

177 D9909S W0L0TGF7S42242174 A OPEL ZAFTRA KOMBI 11.2004 74 1598 1970 B zákbdM 1S6 228 S  % / S  O O O . - K i  12 115 4 361 Kť 13 084KÍ 

2183171 VF1JLAMA67V287681 A RENAULT TRAFIC 1.2007 66 1995 2 835 0 zákbdní 190 418 5  % / S  0 0 0 , - K i  12 881 4637 Ki . 13911 Ki 

W0L0AHM7S7216Q592 A OPEL ZAFIRA 4.2007 103 1796 2 0 9 5  7 B zákbdM 120 900 5  % / S  O O O . - K č  7 58C 2729 KČ 3136 Kč 

VF1JLAMA68Y242383 A RENAULT TRAFIC 10-2007 66 1995 2 835 9 D zákbdní 190 418 S % / 5 000,-KČ 11 939 4 292 Kč 

ÍAI 1138620 WVWZZZ7MZWV052767 A VOLKSWAGEN SHARAN 10.2002 81 1896 2400 7 0 zákbdní 132 715 S % / S  0 0 0 , - K i  10 948 3 941 Ki 

12.2009 75 1595 1790 5 8 zákbdní 199 927 S % / 5 000,-Ki 7 677 

VF3G19HWC9S309637 A PEUGEOT PARTNER 12-2007 55 1S60 1880 5 0 Zákbdní 131781 5 % / 5  O O O . - K i  8 262 2974 Kč 8923 Kč 

SKODA YETI 4.2010 77 1197 1890 S e zákbdni 2S4 727 5 % / S  O Ů O . - K č  8864 

1.2007 S3 1150 1490 S 8 zákbdní 154 692 S  % / S  O O O . - K i  10 464 

RENAULT TRAFIC 11.2007 66 199S 2 835 9 D Zákbdní 190 418 5%/SOŮOrKi 11 93? 423B« 

OPEL ZAFIRA 11.2004 74 199S 2 07S 7 D 2ákbdnl ISO 361 5 % / 5 OOO.-Ki 11 66C 4138 Kč 

A FIAT SCUDO 3.2011 88 1997 2 791 5 0 základní 433 SOO 5 % / S  0 0 0 , - K i  18 597 

A ŠKODA OCTAVIA 4.2009 75 159S 1790 5 e zákbdni 231368 5 % / 5  0 0 0 , - K i  8 884 

SKODA FABIA 122011 63 1197 1519 S B základní 272000 5%/S000,-Kč 8 486 

3I592S2 U5YFF24129L142731 A KIA AKTIVE PLUS 10.2008 80 1396 1710 S 8 zákbdní 222950 5  % / S  000,-KČ 12 875 463SKČ 13905KČ 

TMBJM2124B802S022 A ŠKODA OCTAVIA 11.2010 77 1197 1880 5 3 »tdadrt 238 000 5  % / S  0 0 0 , - K č  8 282 2 982KČ 

193 4J3272S ZFA27000064304142 A FIAT SCUDO 8.2011 88 1997 2 000 D zákbdni 443 700 5  % / S  0 0 0 , - K Č  19 034 6 852 Kč 205S7KÍ 

194 190 2)90656 TMBGH251183186209 A ŠKODA FABIA 4.2008 51 1138 1853 B zákbdni 300 567 5 % / 5  0 0 0 , - K Č  12 623 4544 Kč 13 633 Kí 

195 190 3)03795 ZFA27000064236288 A FIAT SCUDO 11.2008 88 1997 2 791 9 0 zákbdní 391 755 5  % / S  0 0 0 , - K i  22 623 8144 Kč 24433 Ki 

195 191 2)48028 WOL17ACAS6V600223 A OPEL VIVARO 11.2005 74 1870 2760 9 D zákbdní 209 333 5  % / S  0 0 0 , - K i  1 5 1 9 7  5471 Ki 16413 Kí 

197 191 Sociální péče 3149136 TM8HH25)693035341 A SKODA FABIA 7.2008 SI 1198 1585 S 8 základní 227 7SS 5 %/SOOO,-Ki 9 566 3444 Kč 10 331 Ki 

19S 192 Sociální péče 3132371 TMB0X41UXA8842773 A SKODA OCTAVIA 12.2009 75 1595 1790 S B zákbdni 203 385 5  % / 5  0 0 0 , - K i  7 809 2 811 Kí 8 434 KČ 

199 192 4)20512 ZFA27000064286147 A FIAT SCUDO 9.2010 98 1997 2 791 9 D zákbdni 363 120 S % / 5 OOO.-Ki 17 375 6 2S5KČ 18 765KÍ 

200 192 Sociální oéi« 4)47130 TMBEM2S13C3104704 A ŠKODA FABIA 12.2011 63 1197 1571 S S zákbdni 2S4 915 S % / 5  0 0 0 , - K č  7 953 2863 Ki 8589 Kí 

201 194 Sociální péče 2)40164 WVWZZZ7MZ2V030669 A VOLKSWAGEN SHARAN 5.2001 85 1896 2470 7 0 zákbdni 122265 5 % 15 000,-Ki 10 C&6 2631 Kí 10893K4 

202 194 2107022 WOU7ACA6SV507293 A OPEL VIVARO 11.2004 74 1870 2 760 9 D základní 207171 S  % / S  0 0 0 , - K d  1 S 0 6 6  5784 Ki 17 3S1 Ki 

203 194 Sociální p«e 3)00980 WF0HXXGAH7Y10129 A FORD FIESTA U.2006 51 1299 1540 S B základní 202 soe 5 % / S  O O O . - K č  13 699 4332 Kt 1479SKÍ 

204 134 Sociální p«<? 4)02357 2FA27000064286486 A FIAT SCUDO 10.2010 88 1997 2 791 9 0 zákbdní 394 400 5  % / 5  0 0 0 , - K č  18 872 6794 Kč 20 382 Kč 

20S 1SS 2)28932 WOLOXCF0653020117 A OPEL COMBO 12.2004 58 1364 1755 5 8 zákbdni 136 77S 5 % / S  O O O . - K č  10 606 3818 Kč 11454 Ki 

2C6 195 Sociální péče 3)10522 VF1JLAMA6SY242462 A RENAULT TRAFIC 11.2007 66 199S 2 8 3 5  9 D zákbdni 190 418 S % / 5  0 0 0 , - K i  11 939 4 298 Kč 12 894 Ki 

207 195 3)84088 TMBBC2S13A3142744 A SKODA FA8IA 12.2009 63 1390 1S7S S 6 základní 208 845 S % / S 000,-Ki 8 019 2 887 Kč 8661Kč 

208 ZR133 Školství 4)18929 U5YH8511AAL231389 A KIACEEO 4.2010 66 1396 1710 5 B zákbdni 218 400 S  % / S  0 0 0 , - K i  10 450 3 762 Kč 11286 Kč 

209 WAAŮI 707771YH7SÍW MAN 4.2001 70 4530 12000 3 D zákbdni 287 37S 10%/10 000,-Ki 11 495 4138 Kč 12 415 Kč 

210 11012 Školství 4)4S571 VF33ERHY882848S71 A PEUGEOT 307 1.2003 66 1997 1900 5 0 zákbdni 54 863 S  % / S  0 0 0 , - K i  4 526 1629 Kč 4 888 Kč 



211 HB0S8 Školství 2176590 WV222Z7H27H027279 A VOLKSWAGEN TRANSPORTER L2006 77 1896 1500 9 D zákbdni 34S800 5%/SOOO,-Kč 2 5 1 0 5  9038 Kí 27113 Kč 
212 H8058 Školství 31S18G0 TMB1X41U198841078 A SKODA OCTAVIA 9.2008 75 159S 1805 5 B zákbdni 25S437 S % / 5 OOO.-Ki 10 728 3 862 Kč 11 586 Kč 
222 HS0S8 Školství 4124110 NLH8AS1BABZ062174 A HYUNDAI 120 9.2011 S7 1248 1S15 5 D zákbdni 178 500 5 % / S  0 0 0 , - K i  7 657 2757 Kč 8 270 M 
214 HB061 Školství 1148635 TMBJY46YG33782583 A SKODA FABIA COMBI 4.2003 47 1198 1610 S B Základní 84 906 5 % / 5  O O O . - K i  5 094 1834 Kč 5 502 Kč 
215 HB061 Školství 4140167 • TMB1M2516C3051611 A SKODA FABIA 9.2011 S3 1197 1591 S B zákbdni 264 520 S%/S000,-Kč 8 253 2971KÍ 8913 Kč 
216 HB065 Školství 2126313 VF1KCR7BF34370853 A RENAULT KANGOO &2005 48 1461 1860 5 0 zákbdni 117 325 5  % / S  O O O . - K i  8 5 1 7  3066 Kč 9198 Kč 
217 HSOGS Školství 1)99369 TMBMC26Y654261652 A SKODA FASIA 12.2004 5S 1390 157S S B zákbdní 32 008 5 % / S  O O O . - K i  5 1 8 9  1868 Kč 5604 Kč 
21S HBOGS Školství HBK2737 TMBHB46Y91323S3G7 A SKOOA FABIA COMBI S.2001 SO 1397 1397 5 S základní 76 024 5 % / 5 OOO.-Ki 4 561 1642 Kč 4926 Kč 
219 H8069 Školství 1153140 VF3G1NFUB9S1145S4 A PEUGEOT PARTNER 10.2004 60 1587 1840 S e zákbdní 117 634 5 % / 5  0 0 0 , - K i  9 122 3284 Kč 9 852 Kč 
220 H8070 Školství 2135974 TM8BY26Y364613497 A SKODA FABIA 6.200G 47 1198 1600 5 B Základní ISO 361 5  % / S  0 0 0 , - K i  7 397 2663 Ki 7939 Kč 
221 H8071 Školství 2160433 WVW2229NZ6Y245582 A VOLKSWAGEN POLO 6.2006 40 1198 1570 5 s základní 160 8S9 S % / 5  O O O . - K č  10 882 3918 Kč 11753 Kč 
222 HS078 Školství 3182863 VF11LDMA69V344603 A TENAULT TRAFIC 4.2009 66 1995 2 83S 6 D základní 337 838 5 % / 5  O O O . - K i  17 837 6 421KČ 19 264 Kč 
223 H3078 Školství 4)17556 YV1AS56507101S142 A VOLVO 11.2005 147 2 521 2160 5 B základní 240833 5 % /  5  O O O . - K i  16 292 S 865 Kč 17 595 Kč 
224 11001 Školství 1)43378 W0LI7ACA63V21050S A OPEL VIVARO 9.2002 74 1870 2 700 9 D zákbdní 108 741 5 % / S  0 0 0 , - K i  8 971 3 230 Kč 9689 Kč 
22S 11001 Školství 2)88108 VF7UA9H2C4S215791 A CITROEN PICASSO 6.2008 SO 1S60 2 250 7 D zákbdní 338 6S4 5 % / 5  0 0 0 , - K i  19 557 7 041Kč 21122 Kč 
226 11004 Školství 1)57464 WOL17ACA63VS37978 A OPEL VIVARO 7.2003 73 1870 2700 9 0 likbdní 147 34$ 5 % / S  0 0 0 , - K i  12 155 U27&KI 13127 Ki 
227 11004 Školství 2)99593 WOL17AHA9SVS039S7 A OPEL VIVARO 10.2008 84 1995 2 835 9 D zákbdní 442 078 S % / 5  0 0 0 , - K i  25 530 9191Ki 27S72KČ 
22S 11007 Školství 1128598 VF11DAPD527302791 A RENAULT MASTER 8.2002 60 1870 2 800 9 0 zákbdni 1 H J 1 1  5 % / 5 000,-Ki 9 504 3421Kč 10264 Kč 
229 11007 Školství 1161174 VF11LACA63Y01S143 A RENAULT TRAFIC 3.2003 74 1870 2 760 9 0 zákbdrrí 127 229 S % / 5 000,-Ki 10 496 3779 Kí 11336 Kč 
230 11007 Školství 1J43SS2 VF1LB0BC5276S3811 A RENAULT THALIA 12.2002 55 1390 1460 5 B zákbdni S3 556 S % / 5 000,-Kd 4 4 1 8  1590 Kč 4771 Kč 
231 11007 Školství JIJ4S94 VWAN8FTK022S21SS8 A NISSAN ALTHEON 6.2001 88 2 9S3 5 600 2 0 zákbdni 175 038 10%/10 OOO.-Ki 14 44C 5198 Kč 15 595 Kč 
232 11007 Školství 213739S WOU7ABA56V600299 A OPEL VIVARO 10.2005 60 1870 2 760 9 D zákbdni 196 056 5 % / S  0 0 0 , - K i  14 235 5124 Kč 15 372 Kč 
233 11007 Školství 2161812 TM81X41UX78843451 A ŠKOOA OCTAVIA 10.2006 75 1595 129S B zí kladní 214900 5  % / S  0 0 0 , - K i  10 573 3806 Kč 11419 Kč 
234 11007 Školství 3)08930 WOL17AMA68V602283 A OPEL VIVARO 9.2007 66 1995 2 835 9 D zákbdní 265 376 S % / S 000,-Ki 15 639 5 990 Kč 17 970 Kč 
235 11007 Školství 4)44901 WOL17AHASBV64S77S A OPEL VIVARO 7.2011 83 1995 2000 0 zákbdní 441150 5 % / S  0 0 0 , - K i  18 925 6313 Kč 20 439 Ki 
236 11011 Školství 2)39657 VF32ARMPA1778S073 A PEUGEOT BOXER 3.2006 74 2179 2 900 9 0 Zákbdní 261 820 S % / 5  O O O . - K i  1 7 7 1 2  6 376 KČ 13129 Ki 
237 11011 Školství 2)29814 VF1KM1R0H39815426 A RENAULT MEGANE 4.2008 82 1598 179S 5 B Zákbdni 174 435 S % / S 000,-Ki 10 075 3526 Ki 10 879 Kč 
238 11011 Školství 4)15291 VF1FC10AF3640S358 A RENAULT KANGOO 8.2006 55 - 1149 161S 2 B základní 72 S40 S  % / S  0 0 0 , - K i  4 907 1767 Kí 5300 Kč 
239 11013 Školství 3157546 WF0WXXGBBW4T16993 A FORO MONDEO 1.2007 96 1998 2 195 5 D Zákbdni 230 919 5 % / S  0 0 0 , - K i  15 621 5 624 Kč 16 871Kč 
240 11013 Školství 2161674 KNETB24223K119S2S A K1A PREG10 10.2003 63 2 476 1470 2 D zákbdni 86474 & % / S 000,-Ki 7 134 2S68KŽ 7705 Kč 
241 11013 Školství 1)75312 WOF63970313080060 A MERCEDES BENZ 8.2004 65 2148 2940 9 D zákbdni 251323 5 % / 5 000,-Kč 19 49C 7016 Kč 21049 Kč 

242 11013 Školství 3)80419 WF0HXXTTPH7LG6S41 A FORD TOURNEO 8.2007 81 17S3 2 035 5 D zákbdní 143 799 5 % / 5  0 0 0 , - K č  9 016 3 246 Ki 9 737 Kč 

243 11014 Školství 2)62504 TMB1Y46YS64442595 A SKODA FABIA COMBI 7.2005 47 1198 1 60S 5 B zákbdni 133 380 5  % / S  0 0 0 , - K č  7 042 2 535 Kč 7605 Kč 

244 1I01S Školství 2)75422 VF7UA6FYC45024103 A CITROEN PICASSO 3.2007 92 1745 2 200 5 8 zákbdni 264 771 5 % / S  0 0 0 , - K i  16 601 5 976 Kč 17 929 Kč 

24S 11000 Školství 2)37630 WOLOTGF35SG112999 A OPEL ASTRA 10.2005 75 1598 1740 5 B zákbdni 108 660 S % / 5 000,-Ki 7 S8Í 2840 Kč 8519 Kč 

246 11000 2)93823 VF1LBOBC52S82760S A RENAULT THALIA 2.2002 S5 1390 1460 5 B zákbdni 45 308 5 % / S  0 0 0 , - K i  3 737 134S Kč 4036 Kč 

247 JIOOO 4)46746 WF0UXXGA1U5E04S33 A FORD FUSION 4.2006 59 1388 1605 5 B zákbdni 85 833 5 % / S  0 0 0 , - K č  5 806 2090 Kč 6270 Kč 

248 11002 3165133 TMBMH2S10AS007431 A SKODA ROOMSTER 6.2009 51 1198 1665 5 B zákbdni 193 079 5  % / 5  0 0 0 , - K č  7 4 1 /  2 669 Kč 8007W 
249 PE086 2163330 TMBKE21Z378016434 A ŠKODA OCTAVIA COMBI 10.2006 103 1968 1S45 S D zákbdni 328 244 5 % / S  0 0 0 , - K i  1 6 1 4 9  5 814 Kč 17 441W 

250 PE086 3117717 WF0BXXBDFB8K11147 A FORD TRANSIT 8.2008 103 2190 2800 9 D zákbdni S56 738 S % / S  O O O . - K i  32151 11574 Kč 34 723 Kč 

251 PE087 2116044 WDF63970313123255 A MERCEDES BENZ 3.2005 80 2148 2 940 9 D zákbdni 184 633 5  % / 5  0 0 0 , - K i  13 404 4 825 Kč 14 476 Kč 

252 PE087 PEI2763 TMB1F16Y423S61907 A SKODA FABIA COMBI 6.2002 47 1896 1675 S 8 zákbdní 88 825 5  % / 5  0 0 0 , - K i  5 32? 1918 Kč 5 7S5KČ 

2S3 PE096 Školství 1109247 VF1H0CEKS1993S21S A RENAULT MASTER 10.2003 S9 2499 3500 7 D zákbdní 156 228 S % / S 000,-Kč 12 88Í 4640 Kč 13 919 Ki 

2S4 PE096 Školství 21S8314 TW\BHX46Y07412396S A SKODA FABIA COMBI 12.2006 59 1390 1S10 S B zákbdni 119 993 S % / 5  0 0 0 , - K i  5 90; 2125 Kč 6 375 Ki 

2SS PE09S 3144730 VF11LAMAG9Y310102 A RENAULT TRAFIC 10.2008 G6 199S 2 835 9 D základní 31S9S2 5 % / S  0 0 0 , - K i  18 246 6 569 Kč 

TMBDC46Y623316047 A SKODA FABIA 6.2001 55 1390 160S S B základní 73 150 5 % / S  0 0 0 , - K i  4 385 1SS0KČ 4 740 Kč 

TMB1B16Y523340456 A SKOOA FABIA COM8I 7.2001 50 1397 1615 S B základni 75 763 5 % / S  0 0 0 . - K 4  4 545 163S Ki 4909 Ki 

FORD TRANSIT 11.1998 56 2 496 2 810 9 D základní 59 850 5 % / S  O O O . - K i  4 937 •i m KČ 5 332 Kč 

PE877S C2 TRAKTOR CASE MAXXUMIH 12.2001 97 5 883 12 500 2 D zákbdní 622 036 10%/10 000,-KČ 6 686 2407 Kč 7221Kč 

JOHN OEERE 9.2008 S5 4 252 6100 2 D základní 694 330 10%/10 000,-Ki 5 224 1881Kč 

XLRAE5SGF0L361006 Cl DAF LF 55 9.2010 163 6 693 15 000 2 D základní 1133 914 10%/10 000,-Kč 26 306 9 470 Kč 28410 Kč 

SKODA FABIA 12.2003 S5 1390 1575 S B zákbdni 82 SS5 5 % / S  0 0 0 , - K i  4 953 

WF0SXXBDFS7D01502 A FORD TRANSIT 6.2007 81 2138 2 800 9 D zákbdní 275 04S 5 % / S  0 0 0 , - K i  17 245 5208 Kč 

254 PE103 PEH4498 TMBEFF6S317336528 A SKODA FELICIA 10.2000 50 1289 1460 5 8 základní 70S38 5  % / S  0 0 0 , - K č  4 232 1524 Kč 4 571 Ki 

265 PE103 Školství 3)91174 TMB1S41U0A8839561 A SKOOA OCTAVIA 10.2009 74 1896 1875 5 D zákbdni 238 S34 S % / 5 000,-Ki 9 159 3297 Kč 9892 Kč 

266 PE103 Školství 4138302 VW1ZZZ70ZXH143820 Cl VOLKSWAGEN TRANSPORTER 4.2010 65 2 461 2 S 9 0  6 0 zákbdni 144144 S % / 5  0 0 0 , - K č  3 344 1204 Kí 3612 Kč 

267 PE10S SKOLSTWI PEI3477 ZFA18S000043722S1 A FIAT PUNTO 1.2002 44. 1242 138S S S zákbdrri SO 735 5  % / S  0 0 0 , - K i  4 189 lS07Kt 4520SK 
268 PE10S Školství HBK0888 TMBNH46Y913149722 A SKODA FABIA 6.2000 44 1397 1580 8 zákbdni 41 211 5  % / S  0 0 0 , - K i  2 472 890 Kč 2 670 M 
269 PE105 Školství 1148546 TMBDB16Y833727341 A SKODA FABIA 10.2003 50 1397 1610 S B zákbdni 73 411 5  % / S  0 0 0 , - K č  4 404 X58SW 4 756 Kí 

270 PE105 Školství H8KH61 VF1JDALDS23401033 A RENAULT MASTER 8.2000 59 1870 2 800 5 8 zákbdni 79 301 5 % / S  0 0 0 , - K č  6 542 2 3 5 5  K č  70SSKČ 
271 PE10S Školství HBK2533 ZFA230000060S2623 A FIAT OUCATO 10.2001 66 1905 3 250 9 0 zákbdni 77 330 S % / 5 000,-Ki 6 379 2296 Kč 6889 Kč 
272 PE105 Školství 2125744 TMBGP41U3Y8298138 A SKODA OCTAVIA 8.2000 81 1896 1864 5 D základní 72 034 S % / S  O O O . - K č  4 322 1555 Kč 4668 Kč 
273 PE10S Školství 2)29995 TMBHP21U837676443 A SKODA OCTAVIA COMBI 7.200S 81 1896 1880 5 D základní 176 296 5  % / S  0 0 0 , - K i  9 308 3 351Kč 100S3KČ 
274 PS105 Školství 2)83676 ZCFA1EG1302499321 Cl IVECO EUROCAR ML 120 E22 11.2006 1G0 5 880 8500 3 D zákbdni 467 883 10%/10 000,-Ki 1 5 3 4 6  S S 2 S K Č  15 574 Kč 
275 paos Školství 3)16737 ZFA18800000992403 A FIAT PUNTO 11.2007 44 1242 1385 5 8 zákbdni 152 032 5  % / S  0 0 0 , - K i  9 532 3 432 Kč 1029SKČ 
276 PEIOS Školství 3)63060 VF360SFYC21773S90 A PEUGEOT 407 4^009 92 1749 1980 5 B zákbdní 272 932 S  % / S  0 0 0 , - K i  14410 5 188 Ki 15 563 Kč 
277 PE10S Školství 3198S65 VF32MKFWAAY098919 A PEUGEOT 5.2010 55 1360 1421 5 8 zákbdní 167 440 5  % / S  0 0 0 , - K i  8 0 1 2  2 884 Kč 86S3KČ 
273 PE105 Školství 4)34939 TMBEA2519C3035848 A SKODA FABIA 7.2011 44 1198 1545 S 8 zákbdni 192 950 S % / 5  0 0 0 , - K i  6 020 2167 Kč 6S02KČ 

279 PE106 Školství PE8784 RW7810D073328 C2 )OHN OEERE 5.2002 129 8100 11 500 2 D zákbdni 616 028 10%/10 000,-Ki 6 622 2 384 Kč 7152 Ki 
280 PE106 Školství 2)15659 VF654AXA000005461 A RENAULT MASCOT 10.2004 85 2 953 3 500 2 D zákbdni 199 453 S % /  5  O O O . - K č  15 467 5568KČ 16 704 Kč 
281 PE10S Školství 1000687 L06520G4S927S C2 10HN DEERE 82005 96 6 788 8 500 2 D zákbdni 769 40S 10% /10 000,-Kč 7 278 2 620 Kč 7 860 Kč 
282 PE10S Školství 2130688 2FA22300005302226 A FIAT DOBLO 3.2006 46 1910 1905 2 B zákbdní 121 9S6 5 % / 5  0 0 0 , - K Č  8 250 2970 Kč 8 910 Kč 
283 PE10S Školství 2)33954 TNAA2N0006A004691 Cl AVIA D 90 L2007 107 3 922 3 500 3 D zákbdni 417 710 5  % / S  0 0 0 , - K Č  13 700 4932 Kč 14 796 Kč 
234 PE106 Školství 1020684' L05820F54465S C2 JOHN DEERE 10.2007 6$ 4 525 6100 2 D zákbdni 670 391 1(5%/10 000,-Ki 5 477 1972 Ki 5 915 Kč 



226 

2 29 

298 
299 
300 

312 

31S 
315 
317 

321 
322 

335 
336 

34S 

352 

358 

TR031 

TR047 

školství 
Školství 
Školství 
ikolstvi 
Školství 
Školství 
Školství 
Školství 
Školství 
Školství 
Školství 
Školství 

Školství 
Školství 
Školství 
Školství 
školství 
Školství 
Školství 
Školství 
Školství 
Školství 
Školství 
Školství 
Školství 
Školství 
Školství 
Školství 
Školství 
Školství 
Školství 
školství 
Školství 
Školství 
Školství 
Školství 
Školství 
Školství 
Školství 
Školství 
bkolsrví 
Školství 
školství 
Školství 
Školství 
školství 

Zdravotnictví 
Zdravotnictví 
Zdravotnictví 
Zdravotnictví 
Zdravotnictví 

Zdravotnictví 

Zdravotnictví 
Zdravotnictví 

2)95277 
1)35768 
2I3S244 

1)79495 
1)79543 

1)65587 
2)77720 
2)0801$ 
3)10190 
2)79297 

1)97707 

2)04893 
ZR34739 

3)60395 
2)89964 

4)03873 
2)59966 
1)9591 
2)2314 

3)51514 

1)84250 

3)86277 

1)02827 
3)91492 

1)12975 
2)23470 

3)08232 
2)94203 

4)45939 

3)06995 
4)08194 

2)57884 

WF0FX>CTTFFBS79006 
VF1ILAMA6AV389430 
VF1)IUHA67V298766 

WVWZZZ9NZ2Y078740 
VPl)LUMA0rV2SB/67 
TM3)81GY6233U726 
WV2ZZZ7HZ6X019079 
TMB1C4GY7439S9478 
TMBHZ46YS43977081 
VP7BEDHXA12463926 
TMBME25)08S031330 
TMB0S41U3888&47S6 
TMB1Y46Y133817997 
VF1)LBHB67V283022 

TKXV311137ABA3542 
VFDM1R0636521513 
TMBPB16Y0122144S2 
TM8NW46Y354240006 
WV2ZZZ7HZ4H079693 
TMBHS21ZX82199371 
ZC7SRS3DE20S9941 

WF0PXXTTFD4S79958 
WV2ZZZ70ZXH047027 
TMB1B16Y123S20985 
TMBEFF51317339542 
TK9V21P7517AP3738 
WF0UXXGA1U9G51245 
WFODXXTTFD6P47407 
WF0RXX6BFR4BO3O12 
TMS6A21Z4S2230607 
TMB1Y46Y984007924 
TM8AA2513830S8130 
ZCFA11G0402S75450 
VF36D9HYB21255470 
TL)8101022T000001 

LAEMZZ5084A930307 
TMB1B1SY513132768 
TMBC111U1Y23S6670 
VF33CRHY882046304 
WHOP2042B8042S175 
WMAN14ZZ27Y183749 
WF0EXXGBFE2P02798 
WF0VXXBDFV4S07078 
TMBHC4GY243943638 
TMBUHBS108S046823 
WF0UXXGA]U9GS4431 
W0LOTGF356G003672 
WF0XXXTTFX9C31820 
TMB)B15Y2333SŽ7437 
TMBPW16Y933716396 
WF0HXXTTPH9K86738 
ZFA24400007174943 
ZFAZ44000071749S2 
ZFA24400007420443 
ZFA24400007416622 

WF0RXXBDFRSD79278 
ZFA18700001181158 

TMBPW15Y654S43872 
TMBKE21ZX78019492 
WFOZXXBDFZ7Q740S 
TMBDS41U988832S9S 
TMB)K46Y164623129 
TMB)C46YS33S980S7 
WV2ZZZ2KZCX047427 
TM8P845Y933640286 
TM8HY46Y384016536 
TMBDA21Z672073380 
ZCFA7500302S31629 
TM8)Y4SY474194892 

WF0XXXB0FX8Y303S4 
TMB1Y46Y344076022 
TMBHS21ZS622S4914 
TM8GY26YX74045630 

t 

C 
A 
A 

A 

TOAv-rrsO růcc MAVVI I A*, TU "T%/10 000,-Kí 
i / S 000,-Kč 
á / S  0 0 0 , - K i  

11 939 
2S4S 

i / S 000,-Kd 
% / 5  0 0 0 , - K Č  4S30 1631 Kí 
% / S  0 0 0 , - K i  
% / S 000,-Kt 5 643 2031 Ki 
' 5 000,-Kí 6 614 

% / S  0 0 0 , - K í  6 767 2435 Kí 
% / S  O O O . - K i  5 375 
% / S  0 0 0 , - K i  8 290 
í / S 000,-Ki 

% / S  0 0 0 , - K í  13 229 4 762 Kí 
b / 5 000,-Kí 
i / 5 000,-KČ 

% / 5  0 0 0 , - K í  4216 

% / S  C i O O . - K i  
% / S  0 0 0 , - K i  
m/10 000,-Kč 3.600 
% / S  0 0 0 , - K č  13 568 
% / S  0 0 0 , - K d  
% / 5 000,-Kd 
%/S 000,-Kč 
% / S  0 0 0 , - K i  
% / S  0 0 0 , - K i  10 172 
>%/10 000.-KČ 6 734 
% / S  0 0 0 , - K d  
% / S  0 0 0 , - K t  12 092 

i /S 000,-Kč 
)% /10 000,-Ki 21 975 
% / S  0 0 0 , - K i  
% / S  0 0 0 , - K i  
% / S  0 0 0 , - K i  
% / S 000,-Ki 
% / 5 000,-Ki 3 360 
% / S  0 0 0 , - K i  
% / S  0 0 0 , - K i  
5% ! 10 OQO.-Ki 
% / S  0 0 0 , - K i  

' 5 000,-Kč 
i / S 000,-Kd 

% / S 000,-Kd 
% / S  0 0 0 , - K i  
i / 5 000,-Kč 
b / 5 000,-Kč 32 576 
' S 000,-Kč 

% / 5  0 0 0 , - K č  
% / S  0 0 0 , - K Č  

2 851 
15 603 

% / S  0 0 0 , - K d  8 4Q5 
% / S  0 0 0 , - K í  
% / S  0 0 0 , - K č  
% / S  0 0 0 , - K č  

8 405 
13 652 
13 652 

% / 5  0 0 0 , - K Č  16915 
'5 000,-Ki 

% / S  0 0 0 , - K č  
5480 
4 664 1 5 7 9 W  5037 Kč 

Í i / S  0 0 0 , - K č  14 216 
' S 000,-Kč 

» / S  0 0 0 , - K d  11 596 
' 5 000,-KČ 

& / S  0 0 0 , - K i  
% / S  O O O . - K i  
&/ 5 000,-Ki 
» / 5 OOO.-Kč 6 504 
V S OOO.-KČ 
% / 1 0  O O O . - K č  11 327 
' S 000,-Kí 
i / S 000,-Kd 
i / 5  0 0 0 , - K č  
% / S  0 0 0 , - K i  



3S9 130 Zdravotnictví 4]27900 WVWZZZ3CZ9Q13022 A VOLKSWAGEN PASSAT 6.2011 103 1963 2170 S D základní 422 4S0 5 % / 5  0 0 0 , - K d  1 8 1 2 3  6 524 Kč 19 573 Kč 
360 182 Zdravotnictví 3)43241 WV2Ul 1HZ9H078563 A VOLKSWAGEN TRANSPORTER 12.2008 75 1968 2 800 8 0 základní S33 944 S % / 5  O O O . - K č  30 335 11101 Kč 33 302 Kč 
361 182 Zdravotnictví 3)90869 V</\UZlÁiKtAMX>tl±b A VOLKSWAGEN CADDY 12.2009 77 1896 2 33S 7 0 základní 397 898 S % / S 000,-Kč 21 008 7 563 Kí 22689 Kč 
362 182 Zdravotnictví ZR16283 WV-dZZ/AJZJHlMW/bb ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 1.2002 75 1896 2 335 6 0 základní 156 923 S % / 5  0 0 0 , - K č  12 946 4 661 Kč 13932 Ki 
363 182 Zdravotnictví ZR13676 WV2ZZZ70Z2H048043 ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER L2001 75 1896 2 3 3 5  6 0 základní 124 432 5  % / S  O O O . - K č  10 2S5 3695 Kč 11086 Ki 
364 182 Zdravotnictví 3)21939 WV2ZZZ70Z3H065410 ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 1.2002 75 1896 2 335 6 0 základní 155 923 S  % / 5  O O O . - K é  12 <346 4661Kč 13 982 Ki 
3SS 182 Zdravotnictví ZR13677 WV2ZZZ70Z2H047SS9 ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 1.2001 75 1896 2 335 6 D základni 124 433 5 % / 5  O O O . - K č  10 265 3 69SKČ 11086 Kč 
366 182 Zdravotnictví ZR)S992 WV^^/OZJXUbS/bl ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 1.2002 75 1895 2 335 6 D základní 156 923 5  % / S  O O O . - K č  12 946 4 661Kč 13 982 Kč 
367 132 Zdravotnictví 3133025 VF1FLAMA68Y292189 A RENAULT TRAFIC 7.2008 66 1995 2 770 3 0 základní 244 229 5  % / S  O O O . - K i  14 104 077 Kč 1^7 Kr-
368 182 Zdravotnictví 11S82S1 WV1ZZZ2DZ5H012341 A VOLKSWAGEN LT 46 122004 80 2461 4600 3 D zskladnt 3S5 7S8 10%/10 000,-Kd 27 58S 9332 Kč 29 736 Kč 
369 182 Zdravotnictví 2)41116 WV2^/HZGH0420G7 ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 12.2005 63 1896 2 800 8 D základní 230 381 5 % / 5  0 0 0 , - K d  16 72S 6021 Kí 18 063 Kč 
370 182 Zdravotnictví 2)96840 WV2ZZZ7HZ8H054S27 ACc) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 12.2007 75 189S 2800 8 D základní SOI 771 5 % / 5 000,-Kd 31 461 11326 Kč 33978 Kč 
371 132 Zdravotnictví 2)96890 TMBCB21Z482092357 A SKODA OCTAVIA 12.2007 8S 1598 1925 S B základni 246 231 5 % /  S 0 0 0 . - K d  11 223 4042 K£ 12126 Kč 
372 182 Zdravotnictví ZRI7260 TMBCK41U1Y2336806 A SKODA OCTAVIA 1.1999 74 1 S95 1 7 5 5  S 8 základní 49163 5 % / S  0 0 0 . - W  2 949 1062 Kč 318SK£ 
373 182 Zdravotnictví 3)90945 WV2ZZZ7HZAH223830 A(s) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 2.2010 7S 1968 2800 3 D základní 730 569 5 % / 5  OOO.-KČ 34 957 12S8SKČ 37 754 Ki 
374 182 Zdravotnictví 4)37729 WV1ZZZ7HZCH0S3898 ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 12.2011 7S 196S 2 800 7 D základní 906 780 5  % / S  O O O . - K i  38 900 14 004 Kč 42012 Kí 
375 177 Zdravotnictví 2)38725 VSFPSW20V00100460 ACs) SANTANA, IVECO 12006 92 2 800 3 050 5 D tablet 70S 803 5 % / S  OOO.-KI 51 241 18447 Kč 55 340 Kč 
376 177 Zdravotnictví 1)74613 WDB9036621R291882 ACs) MERCEDES. BENZ SPRINTER 5.2001 11S 2 685 j 3 500 6 D tablet 156 702 S % / 5  0 0 0 , - K d  12 927 4654 Kč 13 361 Kč 
377 177 Zdravotnictví 1)29269 SALLTGM981A701598 ACs) LANO ROVER DISCOVERY LTGMS TD 5 1.2000 101 2 495 2 750 S D tablet 325 137 5 % / 5 000,-Kd 26 323 9 556 Kč 23969 Kč 
372 177 Zdravotnictví 3)88545 TMBFC2ST7A3142392 A SKODA FA8IA 1.2010 63 1390 1S90 s B základní 192192 5 % / 5 000,-Kd 7 380 2 657 Kí 7970 Ki 
379 177 Zdravotnictví 1)82376 WV2ZZZ70Z3H139S63 ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 9.2003 128 2461 2 800 6 D tablet 194495 S % / S 000,-Kd 16 045 5 776 Kč 17 329 Kč 
380 177 Zdravotnictví 1)74564 WV77777071H077GR7 ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 12.2000 85 2 461 2 800 5 8 tablet 146113 5  % / S  0 0 0 , - K č  12 054 4 339 Kč 13 018 Kč 
381 177 Zdravotnictví 3)88546 TMBFC2517A3142377 A SKOOA FABIA 12010 63 1390 1590 S 8 základni 192192 5  % / S  O O O . - K č  7 380 2 657 Kí 7970 Kč 
382 177 Zdravotnictví 3)88547 TM8FC2517A31423S6 A SKODA FABIA 1.2010 63 1390 1590 s B základní 192192 5 % / 5  0 0 0 , - K d  7 380 2 6S7 Kč 7970KČ 
3S3 177 Zdravotnictví 1J76569 WV2ZZZ70Z1H05C978 A(x) VOLKSWAGEN AG ACV 12.2000 7S 2461 2 800 6 D tablet 116 456 S % / 5 000,-Kč 9 607 3 459 Kí 10 376 Kč 
384 177 Zdravotnictví 2)61142 WV2ZZZ70Z3H051857 ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 1.2002 128 2 461 2 800 6 0 tablet 197 815 S %/S000.-Kd 16 319 S37SKČ 17 G2S Ki 
38S 177 Zdravotnictví 1)88002 WV2ZZZ70Z3H130347 ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 1.2003 128 2 461 2 800 6 D tablet 207 31S 5  % / S  O O O . - K č  17 103 6157K4 18471Kč 

386 177 Zdravotnictví 137766S WV2ZZZ70ZXH040790 ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 1.1998 128 2461 2800 6 D tablet 83 725 5 % / 5  O O O . - K č  6 907 2487 Ki 7460 Kč 
387 177 Zdravotnictví 336S210 WV1ZZZ7HZ9H111747 ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 6.2009 128 2 461 2 800 6 D tablet 1340 430 5  % / S  O O O . - K i  70 774 25 479 Kí 76436Kd 
388 177 Zdravotnictví 3)65232 WV17777^^111684 ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 6.2009 128 2 461 2800 6 D tablet 1340 430 5 % / 5  0 0 0 , - K i  70 77Í 2S 479 Kč 76 436 Kč 
389 177 Zdravotnictví 316S233 WH 7777H7ciHl 11 AGO VOLKSWAGEN TRANSPORTER 6.2009 128 2461 2800 6 D tablet 1340 430 S  % / S  0 0 0 , - K č  70 774 2S 479 Kč 76 436 K? 
390 177 Zdravotnictví 3)65238 W\n 7777H7í>Hm 87S ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 6.2009 128 2 461 2 800 6 D tablet 1340 430 S % /  5  O O O . - K č  70 77* 25 479 Kč 76 436 Kč 

391 177 Zdravotnictví 3)65244 WV1 TTTTHT^H111517 ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 6.2009 128 2461 2 800 6 D tablet 1340 430 5 % / S  0 0 0 , - K i  70 774 2S 479 Kč 76436 Kč 

392 177 Zdravotnictví 3)41SG4 W\N7777N7<IHNI7';?R ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 9.2008 128 2461 2 800 6 D tablet 1011951 S % / S 000,-Kč 58 44C 21038 Kč 63 115 Kč 

393 177 Zdravotnictví 3)41568 WV1ZZZ7HZ9H012018 ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 9.2008 123 2461 2 800 6 D tablet 1011951 5 % / S  0 0 0 , - K č  58 44C 21033 Kč 63115 Kč 
394 177 Zdravotnictví 3)41567 WV17777H7flH01 7^57 ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 9.2008 128 2 461 2800 6 D tablet 1011951 5 % / 5  0 0 0 , - K Č  58 44C 21038 Kč 63115 Kč 

395 3141S69 WV1ZZZ7HZ9H0126S6 ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 9.2008 128 2 461 2 800 6 D tablet 1019 413 S  % / S  0 0 0 , - K i  58 871 22 194 Kí 63SS1KÍ 
396 177 Zdravotnictví 3)41S66 LAAN-7777H70WM •>**. ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 9.2008 128 2 461 2 800 6 D tablet 1011951 5 % / S  0 0 0 , - K I  58 440 21038 KČ 63115 Kč 

397 177 Zdravotnictví 3)40530 WV17777H7RH1PWS ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 7.2008 128 2461 2 800 6 D tablet 1034 192 S % /  5  0 0 0 , - K č  59 72' 21 SOI Kč 64 S02 Kč 

398 177 Zdravotnictví 3J40S33 >A nn 7777H70KN ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 7.2008 128 2 461 2800 6 D tablet 1034132 5 % / S  0 0 0 , - K č  59 72^ 21501 Kč 64 502 Kč 

399 177 Zdravotnictví 1)77831 WV2ZZZ70Z1H153739 ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 12001 128 2 461 2 800 6 D tablet 170 404 5 % / S  0 0 0 , - K i  1 4 0 5 Í  S 061 Kč IS 183 Kč 

400 177 Zdravotnictví 1140S40 TMBKS41U338702394 A SKODA. OCTAVIA zásah. vozidlo L2003 75 1S9S 188S 5 B tablet 152 723 5 % / 5  0 0 0 , - K č  9 163 3 299 Kí 9 396 Kč 

401 177 Zdravotnictví 2)38730 W0B9036621R86SS31 ACs) MERCEDES, 8ENZ SPRINTER 1.2006 11S 2 685 3 S00 7 D tablet 487 404 5  % / 5  O O O . - K i  35 385 12 739 Kč 38 216 Kč 

402 2)38731 WDB9036621R865829 ACs) MERCEDES. BENZ SPRINTER 1.2006 11S 2 685 3 S00 7 D tablet 487 927 S % / 5  0 0 0 , - K č  35 423 12 7S2 Ki 38 257 Ki 

2)38732 WV2ZZZ7HZSH043656 ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 12006 128 2 461 2 800 6 D tablet 386 057 S % 1S OOO.-Ki 28 027 10 090 Ki 30 269 Ki 

404 2)50530 WDB9036621R902577 ACs) MERCEDES, BENZ SPRINTER 3.2006 11S 2 685 3 SCO 7 D tablet 437 404 S % / S OOO.-Kč 32 972 11870 Kč 35 610 Ki 

405 1)37000 WV2ZZZ70Z3H040S18 ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 1.2002 128 2 461 2 800 6 D tablet 184 770 5 %/5000.-Kč 15 24' 5487 Kč 16 462 Kč 

ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 12007 123 2461 2300 6 0 tablet 369 236 5 % / 5  O O O . - K č  24 978 8992 Kč 26 976 Kd 

ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER L2007 128 2 461 2 800 6 D tablet 369 236 5 % / 5  O O O . - K č  24 97Í 8992 Kč 26 976 Kč 

ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 1.2007 128 2461 2800 6 D tablet 369 236 5 % / S  OOO.-KČ 24 97£ 8992KÍ 26976 Kč 

2)66072 WV1ZZZ7HZ7H059520 ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 1.2007 128 2 461 2 800 6 D tablet 369 236 5  % / S  0 0 0 , - K Č  24 97Í 3992 Kč 26 976 Ki 

ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 1.2007 128 2 461 2800 6 D tablet 369 236 S%/5000.-Kč 24 978 8 992KÍ 

1.2007 128 2461 2 800 6 D tablet 369 236 S % / S OOO.-Kč 24 978 8 992 Kč 

412 2)66080 WV1ZZZ7HZ7H05S699 ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 12007 128 2461 2 800 6 D tablet 369 236 5  % / S  0 0 0 , - K i  24 97Í 8S92KÍ 26976 Kč 

413 177 Zdravotnictví 1)93308 JN1WYGV60U0201293 ACs) NISSAN. PATROL 11996 67 2644 3 500 6 0 tablet 78 662 5  % / S  0 0 0 , - K č  6 48? 2336 Ki 7008 Kč 

414 177 Zdravotnictví 2)83794 WV1ZZZ7HZ7H057740 ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 12.2006 128 2461 2 800 6 0 tablet 391 716 5 % / S  O O O . - K č  26 49? 9 S40KČ 28619 Kč 

415 177 3)19950 ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 1.2008 128 2 461 2 300 6 0 tablet 1030 950 5  % / S  O O O . - K č  64 64C 23 270 Kč 69811Kč 

416 177 Zdravotnictví 3)19951 WV1ZZZ7HZ8H057242 ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER L200S 128 2461 2800 6 D tablet 1030950 S  % / S  0 0 0 , - K i  64 640 23 270 Kč 69 311Kč 
417 177 Zdravotnictví 3J199S2 WV17777HZ8H057187 A(s) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 1.2003 128 2461 2800 6 D tablet 1030 9S0 5  % / S  0 0 0 , - K i  64 64C 23 270 Ki 69 811 Ki 
418 177 Zdravotnictví 3)19966 \W\/17777H78H0S7í>fi'; ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 12008 128 24S1 2 300 6 D tablet 1024 440 S % / S 000,-Kč 64 232 23124 KČ 69 371 Kí 
419 177 Zdravotnictví 2)38726 WDF3696011318S795 ACs) MERCEDES. BENZ VITO 12006 110 2148 2 770 4 D tablet 312 62S S % / S OOO.-Kč 22 696 8171Ki 24 512 Kí 
420 177 Zdravotnictví 1)77802 WV?7777RI77HN-ÍN77S ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 12001 128 2 461 2 800 6 0 tablet 162 227 S % / 5 000,-Kd 13 383 4818 KČ 14 454 Kč 
421 177 Zdravotnictví 1143SG6 WDB9036621R453468 ACs) MERCEDES, BENZ SPRINTER 12.2002 11S 2685 3SOO 6 D tablet 168 415 S % / 5  O O O . - K č  13 894 5 002 Ki 15006 Kí 
422 177 Zdravotnictví 1)77895 W0B9036621R73SS26 ACs) MERCEDES. BENZ SPRINTER 3.2005 115 2685 3 SOO 6 D tablet 425 761 5 % / S  0 0 0 , - K č  30 910 11128 Kč 33 383 Kč 
423 177 Zdravotnictví 3)89751 WV7777?H7e>l-n fl(VW ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 3.2010 128 2461 2 800 6 D tablet 1471675 5 % / S  OOO.-KČ 70 419 25351 Ki 76 053 Ki 
424 177 Zdravotnictví 3)89737 WV2ZZZ7H29H1S046S ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 3.2010 128 2 461 2 300 6 D tablet 1471675 5  % / S  0 0 0 , - K i  70 419 25 351 Ki 76 OS3 Ki 
425 177 Zdravotnictví 3)89768 WV1ZZZ7HZ9H160746 ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 3.2010 128 2461 2 800 6 D tablet 1471675 S % / S 000,-Ki 70 419 25 351Kč 76 053 Kč 
426 177 Zdravotnictví 1)77935 WV2ZZZ70Z1H048881 ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 12000 128 2461 2 300 6 D tablet 308 6SS S % / 5  0 0 0 , - K č  25 464 9157 Kč 27 501 Ki 
427 177 Zdravotnictví 1)77669 WV2ZZZ70ZXH120621 ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 11999 128 2 461 2 800 6 D tablet 289 631 5 % / 5  0 0 0 , - K č  23 894 8602 Kí 25 806 Kč 
428 177 Zdravotnictví 4)09170 WV17777H7RH007ei?? ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 9.2010 132 1968 3 200 6 D tablet 1374 641 5 % / S  0 0 0 , - K i  65 776 23 679 Kč 71038 Kí 
429 177 Zdravotnictví 4)09069 WV1ZZZ7HZBH009425 ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 9.2010 1968 3 200 6 0 tablet 1 374 641 S % / S  O O O . - K i  65 775 22 $75 Ki 71038 Kč 
430 177 Zdravotnictví 4)0911S WV1ZZZ7HZBH009297 ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 9.2010 132 1968 3 200 6 0 tablet 1374 641 5  % / S  O O O . - K č  65 776 23 679 Kí 71032 KČ 
431 177 Zdravotnictví 4)15126 WV1ZZZ7HZ8H049072 ACs) V0LKSWA6EN TRANSPORTER 12.2010 132 1968 3 200 6 0 tablet 1373 600 5 % / S  0 0 0 , - K i  65 726 23 661 Kí 70984KÍ 
432 177 Zdravotnictví 4)36266 WV17777H7Bmi<l?17 ACs) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 6.2011 132 1968 3 200 6 D tablet 1717 000 5 % / S  000,-Ki 73 659 2GS17 Ki 79 S52 Kč 



433 177 Zdravotnictví 4136935 WV1ZZZ7HZBH143271 A(s) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 6.2011 132 1968 3 200 s D tablet 1717 000 S % / 5 OOO.-Kč 73 659 26517K 79 552 KČ 
434 177 Zdravotnícwí 413GS31 VW1ZZZ7HZ8H14331Q 6&I VOLKSWAGEN TRANSPORTER 6.2011 132 1968 3200 6 0 tablet 1717 000 5 % / 5 000,-Kí 73 659 26 517 Kč 79 552 KS 
43S 177 Zdravotnictví 4J4S390 TMS1A41Z8C205S095 A SKODA OCTAVIA 10.2011 74 1595 1S8S e základní 255000 5 % / S  OOO.-Kč 7 956 2864 Kí 3 592 KS 
436 177 Zdravotnictví 4J4684S WV12ZZ7H2CH0S54S9 A(s) VOLKSWAGEN TRANSPORTER 1.2012 132 1968 3 200 6 D tablet 4 040 002 5  % / 5  0 0 0 , - K í  173 316 62394 Kč 187181Kč 
437 177 Zdravotnictví 4146371 WV12227H2CH046123 

3
 

<
 VOLKSWAGEN TRANSPORTER 12012 132 1968 3 200 6 D tablet 1717000 5 % / 5 OOO.-Kč 73 659 25 517 Kí 79S52KC 

43S 151 Doprava 4)^775 2FA22&000002Í773S A FIAT FIORINO 11.2011 54 1360 1680 a zákbdni 210 800 S % / S  O O O . - K č  9 043 3 2SSKS 9 T 6 6 W  
439 151 Doprava 4)53253 W7MF2NSS40C24V707 Cl IVECO Trakker C*G SI 10.2009 302 12 882 29 000 2 D radlice, svoací nastavba 2 994 810 10%/10 OOO.-KČ 76 667 27 600 Kd 82800 Kč 
440 153 Doprava 4JS3257 WJMB1VPS40C244SS2 O. IVECO TRAKKER 1.2012 2GS 7790 18 000 D radlice, svpací nástavba 3 938 OSO 10%/10 000,-KČ 81 911 29 433 Kí 88464 Kč 
441 154 Doprava 4146356 WJMF2NSS40C232940 a IVECO TRAKKER 12.2011 302 12 882 29 000 D radlice. svoací nástavba 4 249142 10% /10 000,-Kč AR382 31818 Kč 9S4S3KČ 
442 154 Doprava 4)46857 W1MF2NSS40C244786 Cl IVECO TRAKKER 12.2011 302 12 882 29 000 D radlice, svoací nástavba 3 939 03S 10% /10 OOO.-Ki 81 931 29495 Kč 88 485 Kč 
443 154 Doprava 4)468S8 W1MF2NSS40C232894 Cl IVECO TRAKKER 122011 302 12 882 29 000 0 radtWe, svoací nástavba 4 427 332 10% 110 OOO.-Ki 92 088 331S2M 994S5KÍ 
444 155 Doprava 414678S W1MF2NSS40C244553 Cl IVECO TRAKKER 12.2011 302 12 882 29 000 2 D radlice, svpací nástavba 3 730 245 10% /10 OOO.-Ki 77 589 27 932 Kí 83 796 Kč 
445 155 Doprava 4)46790 W1MF2NSS40C244632 Cl IVECO TRAKKER 12.2011 302 12 882 29 000 2 0 radlice, svoací ni stavba 3 908 435 10%/10 OOO.-Kč 81 29S 29 266 Kč 87 799 Kč 
446 31015 Školství 4J46064 VF7Y68MFB119503S1 A CITROEN JUMPER 1L2011 88 2198 3 500 0 základní 397 698 S  % / S  O O O . - K č  17 061 6142 Kč 18426 Kd 

CELKEM 3677946 Kí 11033 83882 

Uzemni rozsah: Evropa 



List 5.1 

Příloha č. Sb 

Přehled požadovaných připojištění 

RZ/SPZ 

Zavazadla s 
odcizením 

Čílnfsklo PolUUni >tro[ů Nájem 
vozidla 

Útai Nestandardní 
výbava 'tablety" 
Poj.iástka (ki) 

/* 

Pouštní za období 
Iroku 

Po)t*tn4 za období 
3 let 

RZ/SPZ 
Po). částka (Kí Poj. částka (Kč) Typ Výrobce Po), částka (Kč) Počet dnů Počet 

sedadel 

Nestandardní 
výbava 'tablety" 
Poj.iástka (ki) 

/* 

Pouštní za období 
Iroku 

Po)t*tn4 za období 
3 let 

3)80959 sypacl nástavba • Epoke, Koblt T + Z 1533 910 18407 Kč SS 221 Ki 
3180744 $VO»cí nástavba • Epoke, Kcbtt T + Z 1176776 14121 Kí 42 363 Ki 
3)80743 sypacl nástavba - Epoke, Kobtt T + Z 1176 776 14121 Ki 42 363 Kč 
3)80957 • Ki • KČ 
3)80714 • Kí • Kč 
3)64516 • Ki - Ki 
3)56112 • Kí - Kč 
3)41326 • Kí • KČ 
2)75137 • Kí - KČ 
3)40985 - Kí • Kč 
3140984 • Kí - Ki 
3)30082 • Kí • Kč 
3)20598 • Ki - Kč 
2)98074 • Ki • Kč 
3)08758 • Kí - Kč 
3)18772 • Kí • Kč 
3)19369 - Ki • Ki 
2)51356 • Ki - Kč 
2)62408 • Kč - Ki 
2)65481 • Ki - Kč 
2)13896 • Kí - Ki 
2)37732 • Kí • Kč 
1)42664 • Kí • Kč 
4)00742 • Ki • Ki 
4)09374 • Ki • Kč 
4)14960 - Kí - Kč 
4)15260 • Kí - Kč 
4)15124 • Ki • Ki 
4)31124 - Kí • Ki 
4)14453 - Kí . Kí 
3)80783 • Ki - Kč 
3)80782 - Ki - Kč 
3)80781 • Kí • Kt 

3)80715 raditce R3, sypacl nástavba 
Bohemia, Epoke, 

Koblt 
1 565 552 18787 Kč 56 361 Kí 

3)80721 radlice Rl,sypact nástavba Bohemia, Epoke, 
Koblt 

1795 341 21544KÍ 64 632 Kí 

3)80718 radlice R3,sypad nástavba Bohemls, Epote, 
Koblt 

1 565 552 18787 Kč 56 361Kč 

3)80719 radlice Rl,sypact nástavba 
Bohemia, Epoke, 

Koblt 
1 795 341 21544 Kč 64632 Kč 

3)80722 radlice Rl,sypacl nástavba 
8ohemta, Epoke, 

Koblt 
1795 341 21544 Ki 64632 Kč 

3)80723 radlice Rl,sypací nástavba Bohemia, Epoke, 
Koblt 

1795 341 21S44KČ 64632 Kč 

2)73144 • Ki - Kč 
2)73098 * Ki - Kč 
3)08695 • Kč - Kč 
3)18446 • Kč - Kč 
4)44897 - Kč • Kč 

3)80794 radlice R3,sypact nástavba 
Bohemia, Epoke, 

Kobtt 
1 565 SS2 18 787 Kí 56 361 Kč 

3)80792 radlice R3,sypacl nástavba Bohemia, Epoke, 
Koblt 

1782 132 21 386 Kč 64158 Kč 

3)80826 radlice Rl,sypacl nástavba 
Bohemia, Epoke, 

Koblt 
1904 821 22 858 Kč 68S74KČ 

3)80793 radlice R3,sypacl nástavba 
Bohemia, Epoke, 

Kobtt 
1 S34 478 18414 Ki 5S 242KČ 

3)80825 radlice R3,sypad nástavba 
Bohemia, Epoke, 

Koblt 
1 534 478 18 414 Ki 55 242 Kč 

3)80795 - Ki - Kč 
3)80733 • Kí • Kč 
3)56019 • Ki • Kí 
3)SS913 • Kí • Ki 
3)5S894 - Ki - Kč 
35SS893 • Kč - Kč 
3J5S892 • Kí • Kí 
3)41225 • Ki • Ki 
2)43252 - Ki • Ki 
2)43436 • Kí • Kí 
2)98303 • KČ • Kí 
3)18525 - Ki - Ki 
4)14454 • Kí - Kč 
4)14934 • KČ • Kč 
4)46295 • Kč • Kí 

4346469 radlice R3,sypaci nástavba 
Bohemia, Epoke, 

Koblt 
783 687 9404Kč 28 212 Ki 

3J80764 
radlice Rl,sypacl nástavba - Bohemia, 

Epoke, Koblt 
T + Z 1 547 687 18 572 Kč 55 716 Kč 

3)80759 
radlice Rl,sypact nástavba - 8ohemla, 

Epoke, Koblt 
T + Z 1795 341 21 544 KČ 64632 Kč 

3)80769 
radlice Rl,sypacl nástavba - Bohemia, 

Epoke, Koblt 
T + Z 1 547 687 18 572Kč 55 716 Ki 



List č. 2 

RZ/SPZ 

3)80768 

ZavaisdUs 
o<kU<n(m Čelnt sklo Pojlltlnl itrojú Nilem 

vozidla 
Úrat Nestandardní 

výbava "tablety* 
PoJ.tíUka (VI) 

/' 

Pojistné za období 
1 roku 

Pojistné za období RZ/SPZ 

3)80768 

Poj.Ustka(K0 Po), Mstka (Kt) Typ Výrobce Po), částka (Ktí Poíítdnů 
PoUt 

sedadel 

Nestandardní 
výbava "tablety* 
PoJ.tíUka (VI) 

/' 

Pojistné za období 
1 roku 3Ut 

RZ/SPZ 

3)80768 radlice Rl.sypad nástavba • Bohemia, 
Epoke, Kobtt 

T + Z 1 S47 687 18 572 Kí 5S716KÍ 

3)80761 radltce Rl.sypsd nástavba • Bohemia, 
Epoke, Kobtt 

T + Z 1 S47 687 18572KÍ 55 716 Ki 

3)80765 
radlice Rl.sypad nástavba - Bohemia, 

Epoke, Koblt 
T + 2 1 547 6S7 18 572 Ki 55 716 Ki 

3)80762 • Ki • Kí 
3)80763 • Ki - KČ 
3J64S15 - Ki • Kí 
3)55951 • Ki • Kí 
3)35402 - Ki - Ki 
3)40612 - Ki • Kí 
3)29671 - Kí • Ki 
2J84S39 - Ki • Ki 
2)87462 • Ki • Kt 
2)19461 • Ki - Ki 
2)47571 • Ki - Kí 
2)70989 - Ki - Ki 
3)89528 - Ki - Ki 

3)80827 radltce ftl.sypjcl nástavba • Bohemia, 
Epoke, Koblt 

T + Z 1 795 341 21 SUM 64 632 Ki 

4)46695 - Ki • Kí 
4)46685 • Ki • Ki 

3)80730 
radlice R3,sypací nástavba - Bohemia, 

Epoke, Koblt 
T + 2 1 565 552 18 787 Kt 56 361 Ki 

3)80725 
ladltce R3,sypad r>Ssta-A>3 • Bohemia, 

Epoke, Koblt 
T + Z 1 782 132 21 386 W 641S8KÍ 

3)80735 
radltce R3,sypacl nástavba • Bohemia, 

Epoke. Koblt 
T + Z 1 565 552 18787 Ki 56361KÍ 

3)80740 
radltce R3,sypad nástavba - Bohemia, 

Epoke, Koblt 
T + Z 1891612 22 699 Ki 68097 Ki 

3)80750 
radltce R3,sypacl oáitavbí - Bohemia, 

Epoke, Koblt 
T + Z 1782132 21386 Ki 64158KÍ 

3)80745 
radltce R3,sypact nástavba - Bohemia, 

Epoke, Kobtt 
T + Z 1 782 132 21386 Kí 64158 KÍ 

3)8)720 • Ki • Ki 
3564560 • Kí • Kt 
3)56165 - Ki • Ki 
3J422S8 - Ki • Ki 
3)42110 • Kí • Kí 
3J41085 - Kt • Ki 
3)41095 • Ki - Kt 
3)18288 - Ki - Ki 
3)18771 • Ki • Ki 
3)19060 • Kí • Xi 
3)19660 • Kí - Ki 
2)49592 • Ki - Ki 
2)64431 • Ki • Ki 
4)14444 • Ki • Ki 
4)46315 - Ki • Ki 
4)46300 • Kí - Ki 
4)46470 • Kí - Ki 
1)62770 20000 7 3 756 Kt 11 268 Ki 
1)43843 10000 5 1 824 Ki 5 472 Ki 
1)43844 10000 5 1824 Ki S 472 Kt 
1)43845 10000 5 1824 Ki 5 472 Ki 
1)45312 20000 3 3 324 Ki 9 972 Ki 
1)77137 ÍOOCO 5 1824 Kt 5 472KÍ 
1)77139 10000 10 5 2 769 Ki 83Q7KÍ 
2)14741 10000 10 5 2 769 Kí 8 307KÍ 
2)14743 10000 10 5 2769KÍ 8307KÍ 
2)14744 10000 10 5 2 769 Kí 8 307 Kt 
2)14745 10000 10 5 2 769 Kí 8 307M 
2)65844 10000 5 1824 Kt 5 472 Ki 
2)74760 10000 5 1824M 5472Kt 
2)74761 ÍOCOO 5 1824 Ki 5472KÍ 
2)74762 10000 5 1824 Ki 5 472 Ki 
2)74763 10000 5 1824 Kt S 472 Ki 
3)19685 10000 10 5 2 769 KČ 8307KÍ 
3)56888 50000 20000 5 7 324 Kí 21972 Ki 
3)64000 50 000 20000 5 7 324 Ki 21972 Ki 
3)64070 10000 5 1824 Ki S472KÍ 
3)65488 10000 5 1824 Ki S 472 Ki 
3)88444 50000 20000 10 5 8 269 Ki 24 807 Ki 
4)00199 10000 5 1824K£ 5 472 Ki 
4)15190 10000 5 1824 Kí 5 472 Ki 
4)20077 50000 20 000 9 7972 Kí 23 916 Kí 
4J46528 10000 5 1 £24 Kt 5 472W 
4)46529 10000 5 1824 Kí 5 472 Ki 
4)46530 10000 S 1824 Kí 5 472 Ki 
4)46531 10000 5 1824 Ki 5 472 Kí 
3)08024 5 324 Kí 972 Kí 
3)64705 5 324 Ki 972 Kč 
3)38827 20000 5 3 324 Ki 9972 Ki 
JIJ0210 10000 5 1824 Ki 5472KÍ 
3)79481 10000 5 1824KÍ S 472 Kí 
3)19068 100QQ 5 1824 Kí 5 472KÍ 



List i. 3 

ftZ/SPZ 

Zawadla s 
odcii«n(m 

Čelnískto PojUWnt strojů Nájem 
voiWU 

Úraz Nestandardní 
výbava "tattety" 
Po), čistka <ki) 

/' 

Pojhlni za obdoW 
Iroku 

Pojistné za období ftZ/SPZ 
Poj. «!tka(K0 Poj. iJstka (Kť) Typ Výrotxe Pof.íástka(KO Poíetdnů 

Počet 
sedadel 

Nestandardní 
výbava "tattety" 
Po), čistka <ki) 

/' 

Pojhlni za obdoW 
Iroku 3 let 

3J65886 ÍOOOO S 1824 Kč 5472 Kť 
JIJ0136 10000 5 1824 Kč S472XÍ 
Jl)4820 50000 50 16100 Kč 48 300 Kč 
1)76560 SO 000 50 16100 Kč 48300 Kč 
1)94362 10000 5 1824 Kč 5472 Kč 
3)84966 20 000 9 3 972 Kč 11916 Kč 

10000 5 1824 Kč 5 472 Kč 
3)91605 20 000 17 6 224 Kč 18 672 Kč 
4)16850 10 coo 5 1 824 K č 5 472 Kč 
2)83867 20 000 9 3 972 Kč 11916 KČ 
UQH76 10003 5 1824 K i S472 Kč 
PEH9878 10 000 5 1824 Kť 5472 Kč 
3)63386 10000 5 1824 Kť S 472 Kč 
3J66733 10 coo 5 1824 K č 5 472 Kč 
1)29610 10000 5 1824 Kť S 472 Kč 
3)44767 20 COO 9 3 972 Kť 11916 Kč 
1)30078 10000 5 1824 Kť 5 472 Kč 
2)18546 10 000 9 2 472 Kť 7 416 Kč 
2)67525 10 000 7 2 256KÍ 6768 Kč 
4)26373 20 000 S 3 324 Kť 9 972 Kč 
2)18036 10 000 9 2472Kč 7 416 Kč 
JÍI9802 10000 5 1824 Kč 5 472 Kč 
3)69488 20000 9 3 972 Kť 11916 Kč 
3)33747 20000 9 3 972 Kč 11916 Kč 
1)29674 20 000 9 3972 Kč 11916 Kč 
3)71351 20CC0 5 3 324 Kč 9 972 Kč 
4)17069 10 000 9 2 472 Kč 7 416KČ 
1176993 10000 5 1824 Kť S 472 Kč 
3)SS828 10000 5 1824 KČ 5 472 Kč 
2)14875 10000 5 1824 Kč S 472 Kč 
3)99733 10000 5 1824 Kč S 472 Kč 
1)99095 10000 7 2256 Kč 6768 Kč 
2)83171 20 000 9 3972 Kč 11916 Kč 
4J44S77 10000 7 2 25&KČ 6768 Kč 
3)06140 20000 9 3 972 Kč 11916 Kč 
1)38620 20 000 7 37S6KČ 11268 Kč 
3J61823 10000 S 1824 Kč 5 472 Kč 
2)99469 10 000 5 i 824 Kť S 472 Kč 
4)17510 10000 5 1824 Kč 5472 Kč 
3)06 COS 10000 5 1824 Kč S 472 Kč 
3J06C07 20000 9 3 972 Kč 11916 Kč 
1)99146 10000 7 2 256 Kč 6768 Kč 
4)13340 10000 5 1824 Kč S 472 Kč 
3)73290 10000 5 1824 Kč 5472 Kč 
4)42292 10000 5 1824 Kč S 472 Kč 
3)59252 20000 9 3 972 KČ 11916 Kč 
4)18640 10000 5 1824 Kč 5 472 Kč 
4)32726 10000 5 1824 Kč 5 472 Kč 
2)90656 10000 5 1824 Kč 5 472 Kč 
3)03795 20000 9 3972 Kč 11916 Kč 
2)48028 10000 9 2 472 Kč 7416 Kč 
3)49136 10000 S 1824 Kč S 472 KČ 
3)32371 10000 5 1824 Kč 5472 Kč 
4)20512 10000 9 2 472 Kč 7 416 Kč 
4)47130 10000 5 1824 Kč 5472 Kč 
2)40164 lOOCO 7 2 256 Kč 6768 Kč 
2J07022 10000 9 2472 Kč 7416 Kč 
3)00980 lOOOO 5 1824 Kč S 472 Kč 
4)02357 10000 9 2472 Kč 7416 Kč 
2)28932 10030 5 1824 Kč 5472 Kč 
3)10522 20000 9 3972 Kč 11916 Kč 
3)84088 10000 5 1824 Kč 5 472KČ 
4)18929 20000 5 3 324 Kč 9972 Kč 
)I)2041 • Kč • Kč 
4J4S571 10000 1 SCOKť 4S00KČ 
2)76590 10000 9 2 472 Kč 7 416 Kč 
3)51860 10000 5 1 824 Kč 5 472 Kč 
4)24110 20000 5 3 324 Kč 9972Kč 
1)48635 10000 5 1824 Kč 5 472 Kč 
4)40167 10000 5 1824 Kč 5472Kč 
2)26313 5 324 Kč 972 Kč 
1)99369 5 324 Kč 972 Kč 
HBK2737 5 324 Kč 972 Kč 
1)53140 10000 5 1824 Kč 5472K.Č 
2)35974 10000 5 1824 Kč 5 472 Kč 
2)60433 10000 5 1824 Kč 5472 Kč 
3)82863 20000 6 3 648Kč 10944 Kč 
4)17556 20000 5 3 324 Kť 9972 Kč 
1)43378 10 (XX) 5 1 824 Kč 5 472 Kč 
2)83108 10000 5 1824 Kč 5 472 Kč 
1)57464 9 972 Kč 2 916 Kč 
2)99598 10000 9 2472 Kč 7 416 Kč 
1)28598 9 972 Kč 2 916 Kč 
1)61174 9 972 Kč 2 916 Kč 
1)43552 S 324 Kč 972 Kč 



List č. 4 

R2/SPZ 

ZavaiadU s 
odcizením 

Čelní sklo Pojliténí strojů Há)«m 
vozidla 

Úraz Nestandardní 
výbava "tablety" 
Poj. částka (ke) 

/* 

Pojistné za obdob! 
Iroku 

Pojistné za období 
3Ut 

R2/SPZ 
po). ížsWa(Ki) Po).ÍŠs\Ví(Ki) TVP Výrobce Po). čistka (Kř) Počet dnů 

Počet 
sedadel 

Nestandardní 
výbava "tablety" 
Poj. částka (ke) 

/* 

Pojistné za obdob! 
Iroku 

Pojistné za období 
3Ut 

)I)4S94 3 324 Kť 972 Kč 
2)37395 9 972 Kč 2916 Kč 
2)61812 5 324 Kč 972 Kč 
3)03930 9 972 Kč 2 916 Kč 
4)44901 10000 5 1824 Kč 5472 Kč 
2)39657 20000 9 3972Kč 11916 Kč 
2)29814 20000 5 3 324 Kč 9972Kč 
4)15291 10000 2 1824 Kť S 472 Kť 
2)84975 20000 5 3 324 Kť 9 972 Kč 
2)61674 200C0 3 3324 Kč 9 972 Kč 
1)75312 20000 9 3 972 Kť 11916 Kč 
3)80419 20000 5 3 324 Kť 9 972 Kč 
2)62504 5000 5 1074Kč 3222 Kč 
2)75422 20 000 5 3 324 Kť 9 972 Kč 
2)37680 10000 5 1824 Kť 5472 Kč 
2)93823 10000 5 1824 Kť 5472 Kč 
4)46746 10000 5 1824 Kť 5472 Kč 
3)65183 10000 S 1824 Kť 5472 Kč 
2)63380 10000 S 1824 Kť 5472 Kč 
3)17717 20000 9 3 972 Kč U916KČ 
2)16044 10000 9 2472 Kč 7416 Kč 
PEI2763 5000 5 1074 Kč 3 222 Kč 
1)09247 20000 7 3756KČ 11268 Kč 
2)68314 lOOCO 5 1824 Kč 5472 Kč 
3)44730 20000 9 3972 Kč 11916Kč 
3)08547 10000 5 1824 Kť 5472 Kč 
)I|3836 5000 5 1074 Kť 3 222 Kč 
PEI4339 20000 9 3 972 Kť 11916 Kč 
PE8775 2 432 Kč 1296 Kč 
1002464 2 432 Kč 1296Kč 
4)17111 10000 2 2932 Kč 8796 Kč 
1)11936 5000 5 1074 Kč 3 222 Kč 
2)98313 20000 9 3 972 Kč 11916 Kč 

PEH4498 5000 5 1074 Kč 3 222 Kč 
3)91174 10000 5 1824 Kč 5 472 Kť 
4138302 10000 6 3796 Kť 11388Kč 
PEI3477 10000 5 1824 Kč 5472 Kč 
HBK0888 10000 5 1824 Kt S472K2 
1)48646 10000 5 1824 Kč 5 472 Kč 
HBK1161 10000 2 1824 Kť 5 472 Kč 
HBK2533 10000 9 2 472 Kť 7416 Kč 
2)25744 10000 5 1824 Kč 5472 Kč 
2J2999S 10000 5 1824 Kč 5 472 Kč 
2J83676 10000 2 2 932 Kč 8796W 
3)16737 10000 S 1824 Kí S 472 Kč 
3)63060 20000 5 3 324 Kť 9972 Kč 
3)98565 20000 5 3 324 Kť 9972 Kč 
4)34939 10000 5 1824Kť 5 472KČ 
PE8784 2 432 Kč 1296 Kč 
2)15659 3 324 Kč 972 Kť 
3000687 2 432 Kč 1296 Kč 
2)30688 3 324 Kč 972 Kč 
2)83954 3 648 Kť 1944 Kč 
1020684 2 432 Kč 1296 Kč 
J020755 . Kť • Kč 
4)34890 - Kť - Kč 
3)95145 20000 9 3 972 Kč 11916 Kč 
2)95277 20000 9 3 972 Kť 11916 Kč 
1)36768 10 000 5 1824 Kč 5472 Kč 
2)95244 20000 9 3972 Kč 11916 Kč 
TR)5794 5000 5 1074 Kč 3 222 Kč 
2)46706 10000 9 2472 Kč 7 416 Kč 
1)794% 5000 S 1074 Kč 3 222 Kč 
1)79543 5000 5 1074 Kč 3222 Kč 
1)03621 10000 5 1824 Kč 5 472 Kč 
4)25995 10000 5 1824 Kč S472KČ 
3)10630 5 324 Kč 972 Kč 
1J65587 5000 5 1074 Kč 3 222 KČ 
2)77720 20000 9 3972 Kč 11916 KČ 
2)08016 0 • Kť • KČ 
3)10190 5 324Kč 972 KČ 
2)79297 5000 5 1074 Kč 3 222 KČ 
1)92610 5000 5 1074 Kč 3 222 Kč 
1)97707 10000 9 2472 Kč 7 416 KČ 
3)49149 10000 5 1824 Kč 5 472 Kč 
J022071 50 000 2 12 932 KČ 38 796 Kč 
2)96772 20000 9 3 972 Kč 11916 KČ 
2)04893 20000 2 3 324 Kč 9 972 KČ 
ZRJ4739 5000 5 1074 Kč 3 222 KČ 
1)58818 5000 5 1074 Kč 3222 Kč 
1)06100 - Kť - Kč 
3)90787 20000 S 3324 Kč 9 972 Kč 
4J1S633 20000 17 6 224 Kč 18672 Kč 
2)10980 20000 6 3 648 Kč 10 944 Kč 
3)60396 10000 5 1824 Kč 5472 Kč 



List č. 5 

ftZ/SPZ 

Zavazadla s 
oddzentm 

Čtlnf tklo PoJttt8n( strojů Nájem 
vozidla 

Úraz Nestandardní 
výbava "tablety" 
Po), částka (kí) 

/• 

Pojistné za období 
lroku 

Pojistní za období 
3 let 

ftZ/SPZ 
Poj. částka (Kč) Poj. částka (Kč) Typ Vfrcba Poj. íJsfks (Kč) Palet dnů 

Počet 
sedadel 

Nestandardní 
výbava "tablety" 
Po), částka (kí) 

/• 

Pojistné za období 
lroku 

Pojistní za období 
3 let 

2)89964 10000 5 1824 Kč 5 472 Kč 
3)36976 10000 5 1824 Kč 5 472 Kč 
4)03873 20000 3 5648 Kč 16944 Kč 
2) 59956 10000 S 1824 Kč 5472 Kč 
1)9591 2 960 Kč 2 880 Kč 
2)2314 2 960 Kč 2 880KČ 

ZRI0322 10 000 5 1824 Kč S 472 Kč 
ZR19958 5 324 Kč 972 Kč 
ZRJ4960 5 324 Kč 972 Ki 
3)03881 • Kč • Kč 
3)51514 20000 2 5 432 Kč 16 296 Kč 
2)90678 20000 14 6008Kč 18024 Kč 
3)77445 ÍOOOO 2 500 Kč 7500 Kč 
1)84250 10000 5 1824 Kč 5472 Kč 
3)58813 10000 5 1824 Kč 5 472 Kč 
3)86277 20000 5 3 324 Kč 9972 Kč 
1)32199 10000 5 1824 Kč 5472 Kč 
3)91670 20 000 8 3864 Kč 11592 Kč 
1)02829 10000 5 1824 Kč 5472 Kč 
1)02827 10000 5 1824 Kč 5 472 Kč 
3)91492 20000 5 3 324 Kč 9972 Kč 
1)09185 10000 9 2472Kč 7416 Kč 
1J09186 10000 9 2 472 KČ 7 416 Kč 
1)12975 20 000 9 3972Kč 11916 Kč 
1)12976 20000 9 3972 Kč 11916 Kč 
2)23470 20000 6 3648Kč 10944 Kč 
2)26421 10000 4 1824 Kč 5 472 Kč 
2)43014 10 OCX) 5 1824 Kč 5472 Kč 
2)67902 10000 5 1824 Kč 5 472 Kč 
3)03283 20000 8 3 864 Kč 11592KČ 
2)94203 10 coo 5 1824 Kč S 472 Kč 
2)94318 5000 5 1074 Kč 3 222 Kč 
1)43650 5000 5 1074 Kč 3222 Kč 
4)45939 10000 5 1824 Kč 5472 Kč 
2)26542 5 324 Kč 972 KČ 
3)06097 10000 5 1824 Kč 5 472 Kč 
3)06995 10000 5 1824 Kč 5472 Kč 
4)03194 - Kč - Kč 
4)14027 10000 1500 Kč 4 500 Kč 
3)73848 10000 3 1824 Kč 5472 Kč 
2)45917 10000 5 1824 Kč 5 472 Kč 
2)57884 10000 5 1824 Kč 5 472 Kč 
2)71220 10000 5 1824 Kč 5472 Kč 
4)27900 20000 5 3 324 Kč 9 972 Kč 
3)90862 8 864 Kč 2 592 Kč 
3)90869 7 756 Kč 2 268 Kč 
ZHJ6283 6 643 Kč 1944 Kč 
Zft)3676 6 648 Kč 1944 Kč 
3)21939 6 648 Kč 1944 Kč 
ZR)3677 6 648 Kč 1944 Kč 
ZRJ6992 6 648 Kč 1944 Kč 
3)33025 9 972 Kč 2916 Kč 
1)58251 3 324 Kč 972 Kč 
2)41116 8 864 Kč 2 592 Kč 
2)96840 8 864 Kč 2 592 Kč 
2)96890 10000 5 1824 Kč 5472 Kč 
2fl17260 10000 5 1824 Kč 5 472 Kč 
3)90945 8 864 Kč 2 592 Kč 
4)37729 7 756 Kč 2 268 Kč 
2)38725 10 000 1500Kč 4500 KČ 
1)74613 10000 130000 3 044 KČ 9133Kč 
1)29269 10 coo 130 OOC 3044 Kč 9133Kč 
3)88545 10000 1500Kč 4 SOOKč 
1)82376 10000 130000 3044 Kč 9133 Kč 
1)74564 10000 130000 3044 Kč 9133 Kč 
3j88546 10 coo 1500 Kč 4500Kč 
3)88547 10000 1500 Kč 4 500Kč 
1)76569 10000 130 000 3044 Kč 9133 Kč 
2)61142 10000 130 000 3044 Kč 9133 KČ 
1)88002 10000 130 000 3044 Kč 9133 Kč 
1)77665 10000 130000 3044 Kč 9133 Kč 
3)65210 10000 130000 3044Kč 9133 Kč 
3J6S232 10000 130 000 3 044 Kč 9133 Kč 
3)65233 10000 130 000 3044 Kč 9133 Kč 
3)65238 10000 130 000 3044 Kč 9133 Kč 
3)65244 10000 130 000 3044 Kč 9133 Kč 
3)41564 10 coo 130000 3044Kč 9133 Kč 
3)41568 10000 130 000 3044 Kč 9133 Kč 
3)41567 10000 130 000 3044 Kč 9133 Kč 
3)41569 10000 130 000 3044 Kč 9133 Kč 
3)41566 10000 130 000 3044 Kč 9133 Kč 
3)40530 10000 130000 3044 Kč 9133 Kč 
3)40533 10000 130000 3044 Kč 9133 Kč 
1)77831 10000 130000 3 044 Kč 9133 Kč 
1)40540 10000 130 000 2 623 Kč 7870 Kč 



List I. 6 

RZ/SPZ 

Zavazadla s 
odcizením 

Čelní skto Pojíltíní strojů Nájem 
vozidla 

Úraz Nestandardní 
výbava 'tablety" 
Po), částka (ki) 

/* 

Pojistní za období 
lroku 

Pojistné za období 
31st 

RZ/SPZ 
Po). čistka (Ki) Po), čistka (Ki) Typ Výrobce Poj. čistka (Ki) PoistdnCi Počet 

sedadel 

Nestandardní 
výbava 'tablety" 
Po), částka (ki) 

/* 

Pojistní za období 
lroku 

Pojistné za období 
31st 

2J38730 ÍOOCO 130 OOC 3 044 Kí 9133 Kť 
2)38731 10000 130000 3044Kť 9133 Kť 
2)38732 10000 130 OOC 3044 Kč 9133M 
2J50S30 10000 130 OCC 3044 Kť 9133M 
1)37000 10000 130 OOC 3044 Kť 9133 Kť 
2)66065 10000 130 OOC 3044 Ki 9133 Kť 
2)66068 10000 130000 3044 Ki 9133 Kť 
2)66069 10000 130 OOC 3 044 Kť 9133 Kť 
2)66072 10000 130 OOC 3044 Kť 9133 Kť 
2)66075 10000 130 OOC 3044 Kť 9133Kť 
2)66077 10000 130000 3«4Kť 9133 Kť 
2]6SOSO 10000 130 OOC 3044Kť 9133M 
1)93308 10000 130 OOC 3 044 Kť 9133Kť 
2)83794 10000 130 OOC 3044 Kť 9133W 
3)19950 10000 130 OOC 3044Kť 9133 Kť 
3)19951 10000 130 OOC 3 044 Kť 9133 Kť 
3)19952 10000 13000cj 3044 Kť 9133Kť 
3)19966 10000 130000 3 044K4 9133 Kť 
2)38726 10000 130 OOC 3044 Kť 9133 Kť 
1)77802 10000 130 OOC 3044 Kť 9133 Kť 
1)43566 10000 130 OOC 3044 Kť 9133Kť 
1)77895 10000 130 000 3 044 Kť 9133 Kč 
3)89751 10000 130 COO 3044 Kť 9133Kť 
3)89737 10000 130000 3044 Kí 9133Kť 
3)89768 10000 130 OOC 3044Kť 9133 Kč 
1)77935 10000 130 OOC 3044 Kť 9133Kť 
1)77669 10000 130 000 3044 Kť 9133 Kť 
4)09170 10000 130 000 3 044Kť 9133Kť 
4109069 ÍOOCO 130 COO 3044 Ki 9133 Kť 
4)09115 10000 130 OOC 3 044W 9133 Kť 
4)15126 10000 130 000 3044 Kť 9133 Kť 
4)36266 10000 130 000 3044 Kí 9133Kť 
4)36935 10000 1500 Kť 4 500 Kť 
4)36931 10000 130000 3044 Kť 9133 Kť 
4)45390 10000 130000 2 623 Kť 7 870 Kť 
4J4684S 10000 ISOOKť 4500 Kť 
4)46871 10000 ISOOKť 4 SCOKť 
4)46775 • Kť - Kť 
4)53258 • Kť - Kť 
4)53257 - Kť • Kť 
4)46856 • Kť - Kť 
4)46857 - Kť • Kť 
4)46858 • Kť - Kť 
4)46785 • Kť • Kť 
4)46790 - Kť • Kť 
4116064 - Ki • Kť 

CELKEM 1329 854 Kť 3 989 562 Kť 



Ills .1; * HlllilM I fit j l?i = i iššš . Žiíí liíilísišlllíí i|ši|l|]jSáSI*f ' íš s: • ; i ; , l • I II fill ' • ! »§? í llas* s ř 13 jjjl >;|Í g£ *5iis,£víi s ^ 511511! • -5 - s i -I ] i: ! 15.3» 
rf|TlfHi|í'?'i|P«f § *' 1 5 5 5 1? ' I?í' lí' °i f *] 1 § 1511-' ijff t|! || 11 s 111515 
. C ** f ! ° i I I, - 1 • >1* • ' I 1 1 . ' ! ' ! I : r^i S " • l '< < < • • I J 

i Íjilíi |||||5 •55»* < í S S18 Í 

131113 Is $111 
MiHIIUIIlli'l'ilHIIllIIiPlifllliMlif 

** " • i • . 1 * s.e | , 
:  • , !  s  ; : '  ;  .  :  ; '  ; ,  • .  • ; ;  i  .  i :  • . ;  

Tflilii jllll í^|T^lp~Ě^Fi}| lí| Fl'RT 7^^W|l^ííc grJ!I!|lplT?Ií išlifplf||lf 
: . s : ř r :  .  \  W  1  v  T . "  ' i :  '  J :  •  ;  i  SJ' 

i.rír-I : 1 I ! ! I 

l i l i !  i ; í- gal- i W r . J i l 1 : -  Hi' i Hliliiiiili.! i lll!! J: 1--.1 S. •t|il! If;1 •;! !!••!!••!.í; I i;!."í lili! - „jilSg.-
í Ílf®í.?sšl 

i  !  (11 ; 1  ;  !  i  
yj| I , «i 

: i ||'i: iTiíííl! !| j j 11 |íl| i i !|! i 111! 1 !| 1!!: !ÍÍjj)]^^^«|íi|jlí)|' í'!'-'-5-V|||lítllíií|Í|i 

t i l  j  í i i l Z i l i  i H t S l í í H Z i Z l t i ž S s i i t  Í >  J > .  
: í: i"? n T 'T!' /•! líií-j;17 

ťnžttžt.».gts».ži>žž-ž 

1 L Li!!; 'j. 
-Ttt-

sllilžI.žllslsžžšiS? 
'• i : • I I ' > i r  

s  S.8 2 5 S S 5 S IsťsřísS 

,; i •:1 i! 
; 111II i * 111 ř ? I sž í "ř í 11 í 13111 ̂ 1 ? i I! II111II | š 81 i 1111 s j | í 11 ji | i |! 111 í i j i j 3 i 111 f 121 i í í i í"? I ř I í JI í ? If 11131 i 11 j 1111 í ťl .-i 1 i ; i i ; 1 ,—i 1 : • 1 i ' f 1 ' 1 I ' • • _. i—i-i-t i < i - i  i  i  • i  •  •  1  1  •  i  •  1 1  i  1  :  '  |  ' i i  ' i  : - 1  i  i - • • i < 1 ' • ' • • 1 • i ' 1 

! i! i I ij i • '.! i,! =111111 ' i!! i •:1 ;lt <? '•!  Í TTITÍ !" !>»"• • 'T^h !.Í : Í | | !  !  l ;  i  h  i ; : ,  1 '  1  • !  i ! : ;  I !  i ,  i  u  !  i  i  M  
III i 1 i i III i 111 i íI? i 1í i Ííl 

11 11 ! M i , 

...,*! i ň ri .11 
),'}! i Ijtb! hijjtt b j  i  i í  t i  •;; • =  5 1 !  i  s  >  5  s  s i 1 ;  1 5 =  : ? s  ? ' :  i  1  •  1 1 's t  i i i * : i  3í i •=• i i i; j ií1 si1 [ i. sivi' .f í8 11 u.ssi í*3í=,ss 1111 •= s s t-s „5 a i si 

l l l l I l l Í I I I I i l I I ! í l l l i l í i i ! l l Í i l l Í l l ! i l ! l i l l Í l IŽIl l Í l l l l ihl i l l I ! l i I l Í ! I I I I l1i l l í i l l l l l Í lŽiÍ l lžÍ l l Í i I l l l l ! ! l l l I l l l l I lžI l i l l l l1t l i l l l !  

i  i :  Vn  11 : , ;  11 i 1 ! ;  i  i ;  i  i i v  ,  i : ; .  i :  :n  .  v  '  i  • ; :  v  ,  5  ,  

! I ; I 

! }•; I i | j i: i! I! i i j m 1: v;! í i! i i 111 íi i |« í = :  s  i  • -* í 

n i t  s i  i  i l z & t s . i l n l U l i l l l l l i i l l z  n  í í  í  n  I s  H 1 5  í  5  í  ?  í  ?  s  I Í I Ž  í  S  H !  i  J I S  ž ?  Í !  5 1 1 5  J  ?  í !  í  s  s  s  s  H  5  ž  H !  ?  U  s  s  s  Í  ž  s  s  ?  1 1  š  s  s  I  s  i  s  i l U l U i  i  S  j í š  $  i l  i U l i i i S  s  

if1fr|lr rp f r j f  | {ilOTíf í jlflp jrO flfř|!|ll! rfr r!I!l fí 

i i l í l l  I l í l j i l l l l I I  ÍIIIIÍI111 i 11 f! 111 ii li 11111 í 1 i III i III i 11 í I i 11 í! ťllill i! Í1IIIIÍIIIII i II I] lilií í II y | liž i lil III I.IIII1II IIIIIIIIŽIIIÍ! ž 

ÍS55SS5SS , 

í ú i  i  I i  ! ' f  " i  [' ii r ?| '  '  í '  r :  i  H 1  l  i ;  í  H í  í n\ i í 1 
l l l ! ! l l l l l l l ! ! ! lš l l l i l l l l l l l ! lž l ! l i l l ! l !ž l l*l l l l i l i l l l l ! l ! í ! l l ! l l l l l l l l ! l l ! l l l l l l l iž l l ! l ! l l ! l l ! l l í l l l l l l l l i l i l l l l l l íž l l l l l l l l l l l l l l l l  

fí!!líí5íííí5?Sí55í!!!íííílííííJf!!??íí; ::'í!!ííÍ:H;í:!íííS::':"ií"5íí:!:;';;::!ííiH2!!::S'í'!í!í!::::::;!ííi 

» • ' » !  r „ - _ ! _ L L i  L L ' J .  i ! ! ;  ;  ;  ;  r  ;  s  ;  ; ;  e i  ; { : » ' ! ! ! :  

f lilii í í 55?í ií fíí?5lž!ířl?žsjf ž I f 55 f H ?5 511 r ? rHí 5 5 í 5S? íHUni J ž UHžl í Hi t í 5í ? í í?5 í íí s í íi Jí í 5í r 8 í ? Ž f Hiilif íí»í*íilin»»r»lll»i £  5  tu t  s  5 s  5  t . í . ;  ; í » ; í í8  i  e ss  i  t  s t  s  s  í í  s s  ; ; ; ; ; ; ; ; ; ;  <  :  ;  !  ss  s  ; ; ! ! » :  ;  1 1 ;  



nyíMpymnlM 

iLrt!;!iTFífi 1111111111 ii i ii 1111111 ? ilíiffiliíii 111 lili i iTi li i y 1111 ni 111 llllllý i lil I íiMlWífíMiTílIíilí H iTíi sto íi i ri i miFiiOTífíiiiii ii ti 
' i 1 ; ;  •  •  •  '  •  •  •  :  •  •  1  :  •  •  '  s  .  • '  

5gg555g5gSSÍ3S55j5S5v5S5555555555555 55 555555 S 5.5 ? ž SS 5 5 5S ? 5 5 $ 5 5 S S: 5 g; ; 5 5 í 5; 5 ? 5 5 5 S 5 5 5 ž 5 5 5 5 5 5 5 5 5 ? 5 5 5 5555S5555555555i55žž5Sžž5ž?5555j555555áž 

lili Jíž »Uí 

hit 
ill 

iíLLUilllitlil 

ííflHiiiišjfi 
SSSSsSSaS 5SSSMSSS5S.5SSSMSS5SSSSSSÍ j J JSSSf 

immmmmmmmi i i  m \  
SSSSSSMSSSS 

' m t í  
• L= :JJ 

lllIlIlIlLvII! i Iiliilíllfii! 
iiiiiiilIlIlJJJilJJillíiilii ili 1 J JJJJJJ 

í íltííWH 

v i I jur ' 

imn 
Si iu t l l í l  

IÍÍÍIIIi!i5!IIÍIí?fIl Illli!lllli!illli!|fllililifiili||illfllíií|íiíflf|l|ílli|f|| 
i. , • : • •1 •'111 •1 

1 I  s í l i l i  Í C l l  i  

i í ímnm 

m 
u;ij I.H1-Í iin'iVa amam 

imnm nn  

I 
iSS í í í íSS  SíSSiSfíSSSSSISSISSSSíiSSS 55IŠ33JIS|SS II* lihl 

11 S SIII f 1 I I € ^i^il i i íšjl.i ill III I.I SI i III SjM'II Si.lS5( 5 S;SI ll'l í'i 15"? S_?l žl SI lisí f I'1'É f f í'i l"l'íl 1'íi'ií'i'ťl l.l'l l]l |lí I*i 111'il'l'l l'l 
•7*TÍ!-Í: 

I ; , ! i ! • 
'pTp í-mii i ú  I.š I.ÍTM in i  ííj || t i í í  ii i i í  i p j  Í.Ó.1 i%  ijo'iV s ÍFE i h i i i  ~"š" Í I"|VÍ S. i' Ě' s' 51! x í i ^íifíinštsi' s!šVr?WlWť íín^ ÍT Í Í i i í h  
:T!TiT!"iVrTl1"T^nTi"HTnTnT!"!T:l"riT:Tn_iyilTs~:Tí"n"sT!TíTnT!"!TiT!TnTn"íTn"1v:"' 
fgflnlf inHSnjmžžnižžl.milimt.mitiIlimimt«Hni'IžžiniISl'mii,žiIIilSáSá*»;m»IUMU»tl|lí)i8tlUitM""ll'nUI|ii 88žťg||nnťsTg 
!~."i"i"rrr."i"!"i"i"~".":*'".","r~!"r."rí""_r!--.-i-,-:-;-i-rTr, :TnTf:Tfi fi'Vi rrTi TiTiTiT,Yffh~i •Ti*""HV,",Y";TYňYi" —•- =.=.- - -

II II 

lít II 

1 i  mm 
II wO 3 Jiyt Í i fJU Ji i i 3 i clili i 

f 11 s I s ? g g 11II1 lllill 1111!! 11II1111111111 i il 11IIII111111 li 11 j | 

: 1 í H ! H i .-H! i-H-i 



PpiHiOHSOSfliOSHISSSHiSHHssfilHSH;^ 

|ííiii||íiiiyiyí|lllllll|iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiíliiiiiiii 

s ž jjj ? ž 5 ;'5 5 S f i 5 f S 5S 5 a á 5 5 5 5 5 5 5 5 a 5 5 55 55 S f'á 5 5 = i á'55 ž 5 5a j 555Ž5Sj5555555;3Ž55?55555ažSg5555 = SS5S5S5 = žSáS55S55555555ij55555 

iMťfclllllilkiJiillliUJujyM j i m]i jíiiJii í iiiu illll lili 

. Ir 

fíMUIílliit UiilliUiiiiiiliilI 

j l ! i  I I JísžH 
iiilil 

mmm \ 

m •M ssss in t i ss  S í i í í  f sst 
JJiiiff 

tt 
í 1 1ÍJÍ 

OliilIííIOI í 

1 ÍWJ .  
Illilliillll Iff lllllilllillíllilí !: i í1 ; 11. i: i;11 í : r , 111 

' y \ ^UT Í l ' r T TT r TT\Tn  
ti i iff M linii i.i,H ti ii 11 iriii ii,f I.I.! s l,i i.ii.iff.i.í l.iil.if Hifi in i in liiiniiíiilifiilíliiifiii 

!í St 

I 

ii 
5SSSÍ í í í íU  

rf" ^ "'"TT r! 

I . ® I  I . i í . É  ̂  í  I !  f , ! ! !  f  ! - l  f j - l !  l - f " I  ! J  I  ť | " |  f š  s * s : s ; s  | ; | . s  s  Í S llTrrf.š i.I 3 í.f í i f | OlTUTf!! ? I i í II! fTI.'plTs^riij 

MMiH m ! ri3; i i ••' i •' I 



s!>-5si5si5!sí5:5s5si5ss:l::sss: s siš.s ssssssssii'isssi 4 st jí J'SS S siis'jssssssssssstssssisjssisijissiisjssiis'ssjijsisiiissjjisjsssjsssijs s»Y» 

i;'', 

flMiiiiTiiiil£liiiOil£$$$MUIIÍW^ 

Ii|i|iIIIIIIIiIIII!|ňii!iiíii!iiiiiiiiiiininiiiOIIIííIII!!il!iIOiIi!Hl!riiill!!Iin'in 

'ss'ssssiinniSiiniiiiiiiiininiiiign-ii'iMniiinnsiiiniiilYniiisiiininssssiSiiiinniSiSBiSjtSiinuiiinnsniisfiiiiiiHniiniiiijssgiji? 
1'í-1 • • • v' • v 1 i;'!' '• í«: í. ) V:. « < 
'VrfiV: '* i:'i ' 1 •• . — 

1• :," : ' : • j ' ' :H 
liiitaíif I nu! fa linii lili] hiňiiiu 

if t 

lilii lí lil 
lij 

Š3535Š3 S3*33 

lllslli 

I lílťtllll ,i. vidinil! 
mútímniťmímmn 

tlil : ňh : i . h .  

iift 

m 
imumM 

I  i  i i íllTfíTIfli ill!! III lilllil Hfl li'! r i II1II!! II! íf! ií!! J i I í III11 í! ITI If! III i lílllllllll llifiiillfi illilliflHllIill IIlilii 

m 

lil ffl 

min m 

'I IŤIIĎI I I'L'SII'I'FM UOI IŤI ?'I SIN N'TNTN'i ^ S'LITT'if IÍ SIÍ ŽII'#U'ITIVI'MI'I'O'O'I-IISI' 

t $~ ( i í í í i u i vk i ž ^  í'l'íííOiítí?'t!?'ffI-?f'?-11?'?3?•!'íif"ií£1??I?"íIf'l.III|'fV|_;|??| 

t'í,,*l»1*:*lAlí.íllí;a"«ls,=1í'i=1l» **;i'aSHc*>sV»;# = 3,»"cfS:'E;)silsc-cli'cls.r»ls!sls,ils's'ťe*<l»"s'?,?Slils:>'«1=f=lslars!sía1i'«?'3V H-H tri4-H444.h;-i i ' - i i Z i i ! !  •>,í2i = IJVÍÍÍ rV*ř-; 

s ylilillililillliíls 11111111 f I 

II! 

ÍI! WWliMM 11 lilii i J.J_ 



It illicitly lilliilliillifilli! |||!iiil!li||||ll|l|!ll!|l!!!|!!l!l|||||||I||.|l !§!lšš!ll||||| ||||!!!|i| ||il i|!í 51 SIIsll|l!ll!!! I lillll llll|s|l||| 

' i^TR f iluíluí||^ I fll ri O i íiMl s iHfi0 if 
• • - r '' ' ' i i • ' '• ' • ;l,i • • 

ÍČZc í t  

lliilliiilliillllll 

11  
111 

fill II Hi If! 1IIII1 

I p 

81 
SSSMS5H5S5SSSSS fmua  f - í i h i i é  

Ti!fill11f !1íi I-If 111!IÍ11 i 11 i i h.ilili rí lili i;i.ii.i 1 i I 

rlMiiilMli SI IJ! I i.i ti ii.! í í í • 31.! í í I fV}i i.I í iijffililillMi 
iaiii 

ill 

III!Illllfiiiilffllllii Ulil iř.lliiíf illfllllll iiiiillifl tillIII iiiillliilliliilifl! lilllislll 

III I IIIIHiil 

w w 

SSJS'SSf S5Í5ISÍ5SSSJ5SSSS Is5s.si$y§.s ssmn]!.! 
JimiiiitHtiUlHi 

I lilWi't. i ? i ii'i í 11 I'I 1.1 i.i i iVii lil í>;í?f!i lii'i ffi 

i JJJsVi'fYsVs i'l ii I £ l V{ i'ii //Í i'ss|s'sVs'i R5J'S>í]í,12'C?; {'cťL Í;ÍVI>'? ISSÍÍÍŠJIFTÍÍ 'SS'SS.!! a's ssaij;»> s.sW'Yili^^I'sWs'i'sjiis^'jVrVii' J'JVJ s'j'sVi'jV I-'' | ;!1 : i 11 , :-L.'Hi I ITI.ÍiuJ J • > h.LLL.1: • I Hll—i  iU •> LI! H Lj-LtiÍ_L^_: - _u.- l—l...' i: _Í-LL_i;! I •':' :-i ; i • .' (' ::: i . • 1 1 ! : i i • :, •; i • • :'*i 

lii;iIlSí!í!!!IÍl!lS lilii!;' .!III!!Í!KÍÍÍ! íÍÉiSÍHíIíIÍÍÍÍ 

[tiif Ii iWií j'i gVíúi fWv, íi ii JiňuimůtíMí 

illiiiiiillil 

iriíiiiii^iiiíiiriifiy iiiiiniiiiiiiiiiiiii mm; iiini! mm mmiimmm • m 
í"'jVi H "I1 TIT ) i i UŠH V^f-íž^kHií'?—: 1 -íVrn'—- ',;-o • ;—---r •-



•s': :'!!5i5 sTsTVs :'i íVTYíT" íí"5 šYs i ; s ; ; í í í í ;9)s í ; í ; s :  s Tš  sTs'sViTsYit Ť> i s ssY sYsYsVí s I s s  j Ys  > 5 sTs : i j  3 5 s ! YiYTiYs í YYYSVí í Vs í TYž Tí  s :I 1 ;~;Tj  SIS :;~iTY :; 
3T3Jij,innn35íiiJ3nnn;snni;nnnnnnjnm33jj;minj5J5nii?njínn5íjíiži|i|iiiiiiiiiiH||?ij|i|i|sipj3Hnnín5i 3 5 3 nií 

Yěežgťžťťťť-.ggťťggťgcšSg čáčóř-čsggssgsgsgf Stf:f-5c5c5555ó5555čc55555e55a55g5555q 5555 S5S555čč5g5gč555gg5g555g555555gť 
1'"!" 

n-v 

lílUll nmmim 

mm 1 i mmm 

lili 
i i }jí{}íiíiísř|in«ii! 

Illílíií**! 

mmm 

SSSSSSSSSSM.SSSMSS.S.;iSSSSS5SSSÍ5M.S5S,SSS.5M.SS5S5SM.SMS5SSS5SSS ÍSSS?S5SSSSI,S.M«SS5.SSSSS sss 
l i h i iM  

iliiiiiilitlIliVli IlIIIflIilllllil llfflllll 
liiiiiJillliJiJIi mmmmmiu  

WlIfflWliiiflflíi 
'rrtti 

I mm i i lilii llitiltl® mrť j ť f g f í ť i fm  f r rmmf r j sm.»$M. fm  u-  - i  m r  h  l í s j unn in ín íunu  i r i r r rmr r» f i fm*mmmi i  immmmf f i fmm tž  
II lilii I lilii I i ill 1,1 ill II ill If 1 if 1.1,1,1 i ill IS ii ii 11111 f 11Í11 i i f !  11  f t  i  i  i  It I! II! I ii II rill II! III i II ill I i 11 iifl fill If! i} I Iff i j I ill it íiill iií I! O'ifTTTl 

u i t tw i i iw  umín ím 

l! ill iiljiíMWM •  l im  
l í t  ž í l ž i . "  

I! S'S i  H i  J  S  S'l í  s i i i  í  $  H i  i . í i í  S.í.S S SS i i t n  i s i i t i i  í í í íSSS J>5 5 i i  S Í  í m i rii 5 m * s's.ss 5 niii s ? §;] s $ $• 

EÍIŽIIÍ řSilílllIiiílí IÉ Í  lilllliílí íiriiílilllltif í lili ř II£I 

í  ý^s '  i ^ s  f  s .s^ f  j í  f  ! í ; | |  s | f  s | í  J | | ! sWf^  ;  s .s rs  j§ \ i {  i n ' i i j ' f  h  ? i  ̂  í  iH ' s |p jH | íVs  ̂  

I 3';ss 5 I S s S j,5; !?.?.? s s's S'SS i'ii ; 

i ! : ! i i I MI1Í;; I i Í if:1 

mmimmnmm 

-i-rr 

! : Í 

,M! :i 

iímí='ě řiiiiiiií í é s giži gii 111 j'i it i i.t'g'g 5:s §6 i? aVžiž a gujíi' áhíí ímůůHůňii mmmšĚMmmniéM niih  ̂ ?! s ~i 1 1 f' t i i»i, ''' i 111, • 11' i! i1 > • . i. I ~n rn n~n~ • \\ I :,t.I I I ..t ,. ~ , . . < • • . . ~. • •. t:—•— 
i in -

! 1 i I 1 ; 1 ' i 1 ' i 

• X  l . u . ' •  •  '  n  « v  
Sf llllllílílti :;: í li: i iiHlHfUnUiUiiftliSiiiilMIii •: ljílíí!ílíi!llifil!ílllilllí 

Li J J Li l , LI ' .1 1 ' • : l ii: i: 1 1 ' ' I •™ilífň!illií)' 
._LJ_LLJ ! 'ji 



piymimyiiiiffiíňpKimiHiuiiiyiiiiiii^ 
i f iV ts i  í sssasss i í í i :  

i f l t i š i i f s i i i i i i š i f f S í i X f t i í s í i i S i '  
i  ;  ;  i  t ;  í i  : :  s :  i  5;  3 s  ;  ;  :  i  ;  a sYí  i ss ísssasss i í í i s j í i ss íss t j s i í s j s  s i !  S J J J S S  j ' s  sV :  í  }  Í  s  s  s ' i  J  i  !  :  f ' í  !  s)  s  i  i  !  n i  s u  !  ;  i  s 9 i  !  :  !  
išiijnsHíi jHjjH3Hnnni5iíín5nnn|nnn;!i?i5išiiíiiiíijii||53jjj3ij j3|||||5šss}šjši||j5|3ijj|;šjjjí55 

i  I  1  •  1 : 1  '  • '  r  :  •  J  ,  :  I ' LL . 1 ' !  .  '  

iiiiiii* hiiiMilliiíliiiiíiíííliii 
č i cU ič  Zč i i l s tS iZ l í šZč i i  S S č í í . í  č  Í 3é  5 11 8 

iililíIIirílí!IIIiiiIlIIlIi|llil?l?!rnižililiiiliíli?lll1Tílli!iIiIIiIIiIliIiřijilIlgl!1l!lIlill!llllinliiiiii!iiiiii!jiiO 

\ Ú \ r -

iiiliiilililli 

! Ill| I lilfllll I,'] .nijílflfpi ílfifllll^ S ! I! II Úl I flisllíflljí 
- * "inuDiiii 

líililITll! M. • I 

SS.}S>SSSS?SMIS55lS!iíSS5SSSSSSSSSiSISS5l I1SSSSSÍ5SSSSSS SSSSfs 
iiiiiiiMMifilriii 

S S | S S í S §> S S § 3 S i s s s i s.§ s s> i I SÍS=iSSSSSSSSSSSSSSSSSSSí 

Iff 
! Ilfllllll! Lilii 

iiiijjiJiiJlJiillMlliJM i iíiJjJil 

mmm 
fftií í Hi íf Ifíiilf itlíííí Íí ii íiilfií íi íl ill řiií íiííílŤrí I i 

S í t i l í i t l í í í í I T S l í T  
111 ii 11111 ii i. ii; iií 111111111 ni 1 iií fit iíi 1 lilu ii 111 iií ii 1 r 11 r 1T1111 itil 

III Uimiliííl 

I! lAMrn^ 

II 

• i  i  í  í í í i í - i n í í i i i i h i n í .  i im  SÍ ÍSŽ  I ann  SMSS.SSSSSSSSSjSSIlSí i i i í í  í í i s í í ss i í í í i i í í i í s .m  m S.5SSSSSi.l§#§§s 

i's f'si'!!žŤi ii šlWi t ÍVI I'II'I ti it I'I iri'í 5 ii'ii'tii'i't'i'i i Vii'i i11'Fs'g i IVI'I it'iVi i i'l'i'i'M'i iViVfiÉťií;! ii Š i'i'iVii'ri'i.i'f'it tt'ii'i i'i E'I IVIWI * riiYi'ri.iWiWiiVi','! ř:i 
-H.i •;;: > I: l!' 

!  M i  :  1  I  M  !  í  ;  i  1 ;  i  i  1 I  I  •  i  1 I  1 1  r  !  I  • !  i  i  I  I  1 i  I  !  !  I  !  i  I  i  I  !  i  i  .  1 .  • .  1  :  ,  .  1  .  r i  !  ,  1 ,  •  1 1  i  !  .  i  i  ]  I  !  !  I  i  i  1 )  :  1  :  1 í  :  i  i  ]  1  ,  '  1 ;  :  1 ,  '  . "1  1  Í 1 IVM 1 

?;I• ! !  i t  |"i |M [ r.oYžIríITltlf;j i i?i ,  t < t i i*. u 4? i , ji> i% fis í  í  < i í . í  í  ;s, fífjs'š.^13 ,1 }  l  ;|>,f s s s || ž í«; í i!!!! i f I! i! ?!!:!! !•? i If I -i!! ? I iHT! T lei.! 1:1? f iTTf^ 

;S?5  =  S .S5  5  5  3 j ' s ' l ' ; 5 í ' c5 ' í l í  i ' j  J 'S  St t ;  !  í  i  S i ' f f ?  í 5 Í *  i it i i 5 5  2  5 '3  3  é 3 í I  S í  í  I  5 í  ctí =:  c - í . í i  5  i.ť 5 í  Í S . Í . Í J  í  í  5 SI l i % 2 S {  |  S f  S 5  í  í  R í  s  f  •  ř j  t ,  ,  .  J  £ |  t} ;  )  l  !  J ; ,5  £  = . |  5  ;  -  5  5  j 5  5 ;  ,  J  ; T F  {  J  ,  {  .  , •  
1  I  :  '  1  r  I I ;  :  i  1  ;  1  :  :  I  1  M  I  I  1  i  I  :  !  L !  n  I  I  I I  i  I  I  I  i  I  I  !  I L L !  i l l ; :  ,  •  •  i  t  i  I  I  1  !  1  I  I  n  I  1  I i i  i  I  '  l  i  : . i _ ! .  ;  .  .  •  1  •  '  ;  i  •  •  i : ;  :  •  i  •  i  i  i  i  I  I  I  >  h  :  i  '  i  i  ;  ;  i  L  :  .  i  i  i  \  •  ;  :  ;  i V r r  

úm i M 

M'UnlbL'iJjh'i ilLiil ijjll xllililiiiili i  i s i f i u im  řhiiiiiiililll éés f f i f i u l f t  

l.il.l lllllll&siíglll lili lilMlill 

n-fMl í, 11 i n I l-H |-1 
ii.l i I: •1 • i1 ! i • • I H I, •; i i : I I ' ''I : I I i I ; 1 i "> H ; JLIÍLI I I : Í I ' I*I I . : I I I ť: . I I"Í"!"I ; 



ÍÍSS52:25ÍS533SS5í5?RJ>5ř*2SÍ5SÍÍSS3.S3S2SS >Yi líí!>i'íi ÍTTí 5Í55S55S5S5355Í SsTTTí jVi ň í í í í S S í í S 2 ! ! 5 2 j S S S í'í i i j 3'í iTTí sT5"s í ŠTíTŠ^"* — ^ '7TTTv\TT- ; 

«"?</'.?Í7;3;:;ÍÍ J;Í7?7777:;7Í;;«;;;;ÍÍ7?777;Í7;Í; 

a^3335g3-3ži3353333i33Ž|žl^3ý35,-t3;53í3n3-3-'-33-3;33333.-.Í3^^^ 

llllllíllfllifil tlil lllfllllll! l i lilllflilli! iliffiilil lil lil 

tišil 

f-lllf lslsH-ss§i!i|sssssss§ss's.s|f iiss.sssssssMssssss.ss.sssssssssssssMssssssss.ssssssss'sssssissssislsiiliiisiiiissislsiiissI 

miiiimiiMiuiu 

lil1i!ii1IIIIIll!IIIII itíflii illllli 
imimmmiimmmmmmMm 

Pi 

ňň í ^ í í ! t ! i i í š í ' snnňns i í im i f f íU í i úh f i  flífifgffxf/fr 
iiiiiir iiiiiiiíiiííHiiiiif tli MiiiMiiiiiiiiliíii ifliiTiiiiiiiriiirni? 

lUUUUMH 

lili I I I Itíl lili!.!! £i lili! 1 

ílliiiil 

í \  i  í .? \ \ i  VUH iff ?•?•?•!•! M I!sH\  IV*  ?!! \ \  *? f tllfltís.í is.s M S-S S'í $ I § s' s'*J sh  m  I  šllíííííífíílfíl M5ÍSISMSS.SÍ5SS5.5SMS.SS 

1  ' ' '  ' í t l ^ ^ i H U f H s m ř U H i T ^ H i y u H S H - i n r i t i t m i i u i n i i i i i H i i i i i i i i i W í i i W i t í i i i T i í i t t i í n m t ó ^ ^ ř n ^ m  
' M i  

' i i ^á i sn t i - i i tH i ť sn íú^  
i : ! 1 I M . •••—•—!—^—i—i— i 1 • 1 • > —ř-t i I i í : 1 I I 1 —•?——» i !—I 5—L_LJ —1 1 • \  i • • t .-..i , > i ! , I 1 1 • ' I • • ?.l >_i. I i i i 1 • ' * , ! •—i_j • . • r i , . . i i  i . I ' •  > 1 , . I I I S ]  i • 1 i . , M . 1 1 i i . 

ítrfí' íjjj J.-.; « j !j l; J LÍJ 11 trl+T^riMT'-^ 

g I t e g I f 11 ji g I > li j H í 111HI ř i'i|g 

'' ' 1 " ' !! 1'' " ' :' "ž " ' " 

!!1IIII11Í1!I!IIIIIII!III!I1!II!III-Ií! 



m m i i í í m í i i m ů  i ť m í  
|53S;|??i|S_í|-ÍJ^5 XII!f*I'lUliifflff*! 

. n,i ii IÍ;Í i ii,!,?! it i f 11 í i i ii ni 
lJ txti • f fcvi.írú..LHxri i 

slissilHi 1 
;jj r'vfttHi 

• •  7 V ' : -  ' v  riiljiliip 
mmm ft; pí ř 

i 1 ° : ' 1 • ' I • '' • '1 1 1 ! 1 i : i • • • : . • • 1 : 5 5 ;!! • I ! I 11 i: i i' I ! i i ;. :'« ' ' ' i • ; : '' ,s : í i;! ' • ! i í i i i11 i : • 1 1 :; '' r' • i >; 

!.Ii,í 

; ' ' i I • ' I ' ' ^ ' 1 ' i ' i ! 1 i 1 • ' ! ' • • • ' 1 I | • 1 j ' 1 • I • I • • • , . • . | ! , , , | | • | ] I | | | , , , i | I I , , ( • I • I I • | • | I • • • | ] 1 ' • • I I 1 I • • r • I 1 l ! 
> 'iv 

T7T iSTT 

I Í.I í i 111 ÍíH'l.11 I! I liij.i 1 Mil lilií II i | i i l  i II j i, líj lili UIII; 

í i í - i íH  í í i i i í i  umms in  U t í í í i i i  51*555 Si f í i tU  

!!l 

lilliilIlililíílIIIlJl tlIillIIIIII 11IIIIIIIII llžIjjliilIIIIIJjlIIíllI l i l i i  IlIlllIlIlIjlIílIIIIIl 

fllrifíl líířlfřřífířířřřřřř 

i řiimiŘmii II ?fii m 

pr^n r r  | ;-r" rr^ —i 
miúi III I IIS III! 111I II ÍI I I! 1 I I I lili 11 II I i IIIII11 III 11! 
« >'« .w*»-. t1 , .s' l , - . ' - .  • .  T  , TTT-r.-?s . 

01III I.í II11II lil IIII li i 1111IJ111111 ž 11111 i ž 111111 li! i i i i lili ú j i i i í Ml i č ú; i ii I úl 

Í5S5SSSŠŠŠ 5JÍSSISS S^SSfiS ĚSSJSSS|sS!5|iS ' í í i n íWíH  í i í í t í  HfSSSS í u í i í i i  

ÍI? 

iiuiSiiimiii! ú  i i í  umú i i úm 

!!!!!! ill 111'I 

1 

52552 52555 5325233522522SÍ2233 22*5 SSS c5^TéJITšJ^BBJITJŠťíTIIT^ÍiJTsl?Ht 
2 



iFITTÍFi ilPliflinili !ll| IlfBilFl^llFíň^ IWÍ ^ ̂ ÍÍIIÍITII11 íf ilTilliriTiliiTlTÍ ÍFl lIlTOill !ÍIf|| lpi ÍÍIFlil II 

1IFpI!ÍIppíIM1fpWpIIf|ÍI|épIpljraMB 

írtnmmfiiii^ niiiiipmiimMífiipMpfííffl • 

mm 
5 gáS,S"gg £g55Eo555ggggogggg a'-'g-S Č 5 5 a 5,5 S 5 gVga.aSáS 5S55g'-š55cS'a Č.S5 V 5 5 S^S 5 S.^'es's 5 E E Ě SE E ^^5 S S S S £ 5 5 S55 = ŠÓ o o c c c Sg55g.oš s 55£5£g55S5EEE555oÓ55oS5BS55EĚ5555 

iiLiIijOiiiiinfffiyrjinffLfj^ 

liuiiilillliiiiij 
" i!I:: _ :: • 

ífríJjiijjiWííiiif! 
liiililiíiiillil 

iiifiijiiiiiiifiiiiiiifiiiii mmmnh 11 lilii Ji 

mu m ssssssUss?i§ |]sis5S|S5s0.í5||5ÍS am HSSSSSSS í i nn  

íhíh(Í$MI^ fllllillíl 

BIÍ! iij iií wii!! iiini! itfíf m lliílliliiillliii! liiliiiiliíiiiliitiiiiii 
lítí mmmni jjiijjjiij 

í! 

iuumum 
riiiiíiii 

II! it lltlflIIWIr lilií Ml! íí! 

liiií 
SSSáSSlIsssssl Í5SSS f í í í  M í  nnnn íHnsn .  55S5.5.5 m m.a  

n n n 

';; • • Q : iTLUijlUilJl^ili !"ii i jj_LXiijT; 111; i Hi;! ;': i i • i° nVi°:T.'.'r1r' !"" 

TiTiT ""''íTi !T!Tr"rr,"iTn r;T T T iTOTiTiTr ~ Ti ST ~i"l" T'TSTf"" T-T;'iV "iT tTtTiVrfiTMTrn^r/iTnT iTtTfrnT: > ":"f!";T;T:" ','!'mT!':Tn*i"; 

-i p-i 

i a ii i:»iVi'i i j'Ki1, i s»i till y iSI i i i íl j í i j i li s iMyilAyjllilliiiljxl ii fjíi 5 I il I lil! 

WlilW jtóiL lis Wf ji fg'g'I;! sliji ummiuh  

l ť ' i  i ;  i ' i  1 U  . •  I f , : ,  !  I  !  
!-k ^ i >—i šViH-f r}řVL-i f •!±í 

m m m i A m  - iiíhiiíiuí.. i iiniiiiiiuui•: - - i m  : • •  
>f Í-H > M-fr 

1! U.lM_L; I _i L' 



|i||i|ii!nT!iHiiii£ii|||Hii|iniiinHiriinii!iniiiiU!i!n 

Ulil 

111111IÍÍÍIIII i ill i ? I ÍI 11111! 111!!! 11!! 111!! 1!!! i II! II il iTTíl!! I 
£ ' 2  2  2  S * S  2  2  8  2 2 S  2 2 2 S S S  2  S  .  «  '  2 2  S S  .  .  .  S  1  

0.55055555 5^5ogg3o3^5o/5c5ogčg^^ 

i! llllf L, I lili !!l mm ii ti *i Í;Í4t;V<< 

|||!|!|il!|I 

II 
{SIS. 5S.SIŠS.ŽSSSS.55.S sSSíi-SSS S.fSS'5ÍSS 5,1 5 |?S 

!!!!H!| M.sLill 

lil í OÍít í^ífílj ilTiTÍŠ^ I í|! l lili í l í UUfií^ 0*ÍI Iií I! líf i ÍOIÍf 

lit !! I ! 
JJ j jJU iii i J j i 11 jjwj i jjjjj i j jjj ii 

s i!!11 i l i If i I i I řf f f11!1111!|s f| | i111 i i! I If i 11 fflllliílí 

III 

S5.SI.S.MM.5.S 

Iií líIžIIgiiÉliílIií líllílfí tlí ililirif állžří í i Ží ílISIlillf ílltl' 

immmwípmi  mmmmn immm 

iiiiiuiifiii I!Í:IÍ !-1Í 

il;>b 

.Mim fr.:íM!ii!:1Ulili!!! IIVí  



Příloha č. 6b 

Kraj Vysočina 
Pojištění odpovědnosti za škody způsobené provozem vozidla 
Celkem za všechny oblasti 

Skupina 

motocykl, tříkolka, čtyřkolka do 400kg 0-50cm3 _ 
l_51-350cm3 _ 1 V _ ~ Z ~  
_3.35Í-50Ócm3 _ 
4. 501-neomezeno 
S^osobní automobil do 3500 kg, tříkolka a čtyřkolka nad 400 kg 0-1000 cm3+el. pohon 
6. 1001-1350 cm3 ~ " ~ 
7. 1351-1850 cm3 "" _ ~ ~™ ^ 
8. 185-1-2500 cm3 ' ' ^ ' " ' ' 
9.2501-neomezeno _ _ 
10. obytný automobil do 800Ój<g ____ 
li- sanitní automobil __ _ 
12. tahač návěsů _ 
J 3. ostatn] 5^* _a somoj. prac. stroj s ŠPZ do 3500 kg včetně 
14. od 3500 kg do 12000 kg včetně 
15. nad 12000 kg" ~ """ 1.1/"J 1 
16. zem. nedo les. traktor s SPZ, samoj. prac. stroj bez ŠPZ _ 
17. mot. ruční vozík, jednonápr. kultiv. traktor, trak. bez ŠPŽ, vysokozdviž. vozíky _ 
18. autobus pro MHD __ _ _ _ 
19. ostatní autobusy do 5000 kg __ 
20. nad 5000 kg __ __ 
21. přípojné vozidlo určené k tažení motorovými vozidly s_výjimkou m. y.v řád.^-4,12,17_do 750 kg 
22. nad 750 kg _ 1" * ^ "" """" 
23. příp. voz. určené k tažení m. v. v ř.12-návěs 

Celkem za období 

Výše limitu 

-2016 

Pojistné za období 1 Pojistné za období 1 Pojistné za všechna 
Počet vozidel roku za jedno vozidlo roku za všechna vozidla za období 3 

* vozidla* let* 
2 i 108 Kč 216 Kč 649 Kč 

10 i 261 Kč 2 608 Kč 7 823 Kč 
I 733 Kč 

120 Kč 
4 1 166 Kč i 4 664 Kč 13 992 Kč 

134 1 358 Kč i 181 961 Rč 545 884 Kč 
147 2106 Kč 309 547 Kč 928 640 Kč 
171 i 3 257 Kč 556 954 Kč 1 670 862 Kč 
12 i 4 635 Kč 55 616 Kč 166 847 Kč 

I 2 465 Kč 
3 í 2 760 Kč 8 280 KČ 24 841 Kč 
1 21 845 Kč 21 845 Kč 65 534 Kč 

102 4 192 Kč I 427 568 Kč 1 282 703 Kč 
56 ! 6066 Kč1 339 716 Kč 1 019 148 Kč 

186 ; 8 561 Kč 1 592 309 Kč 4 776 926 Kč 
312 541 Kč 168 854 Kč 506 563 Kč 
25 221 Kč 5 535 Kč 16 605 Kč 

4 556 Kč 
3 5 333 Kč 16 000 Kč 48 000 Kč 
7 9 933 Kč 69 534 Kč 208 603 Rč 

120 89 Kč 10 627 Kč 31 882 Kč 
224 256 Kč 57 308 Kč 171 924 Kč 
1 3 326 Kč 3 326 Kč 9 978 Kč 

1 520 3 832 468 Kč 11497405 Kč 

Limit plnění pro 
škodu na zdraví 

70 mil 

Limit plněni pro 
škodu na majetku 

70 mil 



Příloha č. 6c 

Kra] Vysočina 
Pojištění odpovědnosti za škody způsobené provozem vozidla 2014 - 2016 
Oblast kultury 

Skupina Počet vozidel 
Pojistné za období 1 

roku za jedno 
Pojistné za období 1 

roku za všechna 
Pojistné za všechna 
vozidla za období 3 

vozidlo * vozidla* let* 
1. motocykl, tříkolka, čtyřkolka do 400kg 0-50cm3 108 Kč - Kč - Kč 
2. 51-350 cm3 261 Kč - Kč - Kč 
3. 351-500 cm3 733 Kč - KČ - Kč 
4. 501-neomezeno í 20 Kč - KČ - Kč 
5. osobní automobil do 3500 kg, tříkolka a čtyřkolka nad 400 kg 0-1000 cm3+el. pohon 1 166 Kč - Kč - Kč 
6.1001-1350 cm3 1 358 Kč - KČ - Kč 
7.1351-1850 cm 3 10 2106 Kč 21 058 Kč 63173 Kč 
8. 1851-2500 cm3 3 3 257 Kč 9 771 Kč 29313Kč 
9. 2501-neomezeno 4 4 635 Kč 18 539 Kč , 55 616 Kč 
10. obytný automobil do 8000 kg 2 465 Kč - KČ - Kč 
11. sanitní automobil 2 760 Kč - KČ - Kč 
12. tahač návěsů 21 845 Kč - KČ - Kč 
13. ostatní aut. a somoj. prac. stroj s SPZ do 3500 kg včetně 4 192 Kč - Kč - Kč 
14. od 3500 kg do 12000 kg včetně 6 066 Kč - Kč - Kč 
15. nad 12000 kg 8 561 Kč - Kč - Kč 
16. zem. nedo les. traktor s SPZ, samoi. prac. stroj bez SPZ 541 KČ - KČ - Kč 
17. mot. ruční vozík, jednonápr. kultiv. traktor, trak. bez SPZ, vysokozdviž. vozík 
18. autobus pro MHD _ 
19. ostatní autobusy do 5000 kg _ 
20. nad 5000 kg _ _ _ 
21. přípojné vozidlo určené k tažení motorovými vozidly s výjimkou m. v.v řád.1-4,12,17 do 750 kg 
22. nad 750 kg 

221 Kč 
" 4 556 Kč 

5333 Kč 
9 933 Kč 

- KČ 
- Kč 

16 000 Kč 
- Kč 

- Kč 
- Kč 

48 000 Kč 
- Kč 

17. mot. ruční vozík, jednonápr. kultiv. traktor, trak. bez SPZ, vysokozdviž. vozík 
18. autobus pro MHD _ 
19. ostatní autobusy do 5000 kg _ 
20. nad 5000 kg _ _ _ 
21. přípojné vozidlo určené k tažení motorovými vozidly s výjimkou m. v.v řád.1-4,12,17 do 750 kg 
22. nad 750 kg 

1 89 Kč 
256 Kč 

89 Kč 
- Kč 

266 Kč 
- Kč 

23. příp. voz. určené ktažení m. v. v ř.12-návěs 3 326 Kč - Kč - Kč 

Celkem za období 21 $5 456 Kč 196367 Kč 

i Výše limitu 

Limit plnění pro 
škodu na zdraví^ 

70 mi( 

Limit plněni pro 
škodu na majetku 

70 mil 



Příloha Č. 6d 

Kraj Vysočina 
Pojištění odpovědnosti za škody způsobené provozem vozidla 2014 - 2016 
Oblast dopravy a silničního hospodářství 

Pojistné za období 1 Pojistné za období 1 Pojistné za všechna 
Skupina Počet vozidel roku za jedno vozidlo roku za všechna vozidla za období 3 

* vozidla* leť 
1. motocyki, tříkolka, čtyřkolka do 400kg 0-50cm3 108 Kč - Kč - Kč 
2. 51-350 cm3 261 Kč - Kč - Kč 
3.351-500 cm3 733 Kč i - Kč - Kč 
4. 501-neomezeno í 20 Kč - Kč - Kč 
5. osobní automobil do 3500 kg, tříkolka a čtyřkolka nad 400 kg 0-1000 cm3+el. pohon 1 166 Kč 1 166 Kč 3 498 Kč 
6. 1001-1350 cm3 1 358 Kč - Kč - Kč 
7.1351-1850 cm3 89 2106 Kč 187 413 Kč 562 238 Kč 
8.1851-2500 cm3 10 3257 Kč 32 570 Kč 97 711 Kč 
9.2501-neomezeno 31 4 635 Kč 143 674 Kč 431 022 Kč 
10. obytný automobil do 8000 kg 2 465 Kč - Kč - Kč 
11. sanitní automobil 2 760 Kč - Kč - Kč 
12. tahač návěsů h 21 845 Kč 21 845 Kč 65 534 Kč 
13. ostatní aut. a somoj. prac. stroj s SPZ do 3500 kg včetně 82 4192 Kč 343 731 Kč 1 031 193 Kč 
14. od 3500 kg do 12000 kg včetně 42 6 066 Kč 254 787 Kč 764 361 Kč 
15. nad 12000 kg 182 8 561 Kč 1 558 066 Kč 4 674 197 Kč 
16. zem. nedo les. traktor s SPZ, samoi. prac. stroj bez SPZ 213 541 Kč r 115 276 Kč 345 827 Kč 
17. mot. ruční vozík, jednonápr. kultiv. traktor, trak. bez SPZ, vysokozdviž. vozík 221 Kč - Kč - Kč 
18. autobus pro MHD 4 556 Kč - Kč - Kč 
19. ostatní autobusv do 5000 kg 5 333 Kč - Kč - Kč 

20. nad 5000 kq 9 933 Kč - Kč - Kč 

21. přípojně vozidlo určené k taženi motorovými vozidly s výjimkou m. v.v řád. 1-4,12,17 do 750 kg 36 89 Kč 3 188 Kč 9 564 Kč 

22. nad 750 kq 129 256 Kč 33 003 Kč 99 010 Kč 

23. příp. voz. určené k tažení m. v. v ř.l2-návés 3^326 KČ 3 326 Kč 9 978 Kč 

Celkem za období 817 2 698 044 Kč 8 094 133 Kč 

Limit plněni pro Limit plnění pro 
škodu na zdrávi škodu na majetku 

Výše limitu 70 mil 70 mil 



Příloha č. 6e 

Kraj Vysočina 
Pojištění odpovědnosti za škody způsobené provozem vozidla 201 - 2016 
Krajský úřad kraje Vysočina 

Skupina 

. motocykl, tříkolka, čtyřkolka do 400kg 0-50cm3 _ _ 

. 51-350 cm3 __ _ _ __ 
.. 351-500 cm3 __ 
. 501-neomezeno _ __ •_ 

5. osobni automobil do 3500 kg, tříkolka a čtyřkolka nad 400 kg 0-1000 cm3+eL pohon 
6. 1001-1350 cm3 
7. 1351-1850 cm3 _ __ _ __ 
8.1851 -2500 cm3_" " 1 "1 l,__.llll ..1 
9_. 2501-neomezeno _ 
10. obytný automobil do 8000 kg _ 
11. sanitní automobil _ 
12. tahač návěsů 
13. ostatmaut. a somoj. prac.jstrojjSPZ do 3500 kg včetně 
14. od 3500 kg do 12000 kg včetně _ _ 
15. nad 12000 kg 
16. zem. nedo les. traktor s SPZ, samoj. prac. stroj bez SPZ 
17. mot. ruční vozík, jednonápr. kultiv. traktor, trak. bez SPZ, vysokozdviž^vozík _ 
18. autobus pro MHD 
19. ostatní autobusy do 5000 kg 
20. nad 5000 kg _ 
21. přípojné vozidlo určené tažení motorovýmivozidlys 
22. nad 750 kg _ _ _ _ " 
23. příp. voz. určené k tažení m. v. v ř.12-návés 

Celkem za období 

Počet vozidel 

11 
iV 
4 

výjimkou m. v.v řád. 1-4,12,17 do_750 kg_ 

32 

Výše limitu 

Pojistné za období \ 
lroku za jedno j 

vozidlo * ! 
108 Kč i 
261 Kč 1 

"1_ ""! 733 Kč l 
" 1111 120 KČT 

1 166 KČ | 
J 358 Kč ' 

11" 2 10 6 Kč 
... ---- -g7 —" 

4 635 Kč 
1"'" 2 465 Kč 
_ ' 2 760 Kč 

" 21 845 Kč 
4192 Kč 

"6 066 Kč 
8 561 Kč 

""1 541 Kč 
221 Kč 

1 " 4 556 Kč 
5 333 Kč 

1 "1 9 933 Kč 
_H _ 1 89_Kč 

256"Kč 
3 326 Kč 

Pojistné za období 
1 roku za všechna 

vozidla* 
- Kč 
- Kč 

~ ' Kč 

"1 1 _ * Kč 

' "V " Kč 
14 937 Kč 
35 798 Kč 
13 028 Kč 

_ - Kč 
1 _ Kč 

- Kč 
1 1 kč 
" 1 " Kč 

" Kč 
- Kč 
- Kč 
- ~ Kč 
- Kč 
- Kč 

1 1 1-1 kč 
- _Kč 

~~ - Kč 
- Kč 

Pojistné za všechna 
vozidla za období 3 let* 

- Kc 
- Kč 
- Kč 

~ _ - Kč 
"" - KČ 

44 811 Kč 
1" "107394 Kč' 
" " 39 084 KČ 

- KČ 
- Kč 

" 1  - K č  
- Kč 

" " - Kč 
- K č  

Kč 
- Kč 

' - Kč 
- Kč 
- Kč 

Kč 
- Kč 
- Kč 
- Kč 

63 763 Kč 191 290 Kč 

Limit plnění pro j  Limit plněni pro 
škodu na zdraví škodu na majetku 

70 mil ! 70 mil 



Příloha č. 6f 

Kraj Vysočina 
Pojištění odpovědnosti za škody způsobené provozem vozidla 2014 - 2016 
Oblast školství 

Skupina Počet vozidel 
Pojistné za období 1 

roku zajedno 
Pojistné za období 1 

roku za všechna 
Pojistné za všechna 
vozidla za období 3 

vozidlo * vozidla* let* 
1. motocykl, tříkolka, čtyřkolka do 400kg 0-50cm3 2 108 Kč 216 Kč 649 Kč 
2.51-350 cm3 .. 10 261 Kč 2 608 Kč f 7 823 Kč 
3. 351-500 cm3 733 Kč - Kč - Kč 
4. 501-neomezeno 120 Kč - Kč - Kč 
5. osobní automobil do 3500 kg. tříkolka a čtyřkolka nad 400 kg 0-1000 cm3+el. pohon 1 166 Kč - Kč - Kč 
6.1001-1350 cm3" 48 1 358 Kč 65 180 Kč 195 540 Kč 
7. 1351-1850 cm3 46 2106 Kč i 96 865 Kč 290 595 Kč 
8. 1851-2500 cm3 60 3 257 Kč ^ 195 422 Kč 586 267 Kč 
9. 2501-neomezeno " "4 4 635 Kč 18 539 Kč 55 616 Kč 
10. obytný automobil do 8000 kg 2 465 Kč - Kč - Kč 
11. sanitní automobil 2 760 Kč - Kč - Kč 
12. tahač návěsů 21 845 Kč - Kč - Kč 
13. ostatní aut. a somoj. prac. stroj s SP2 do 3500 kq včetně 11 4192 Kč 46110 Kč 138 331 Kč 
14. od 3500 kq do 12000 kq včetně 9 6 066 Kč 54 597 Kč 163 792 Kč 
15. nad 12000 kg 4 8 561 Kč 34 243 Kč 102 730 Kč 
16. zem. nedo les. traktor s SPZ, samoj. prac. stroj bez SPZ 87 541 Kč 47 084 Kč 141 253 Kč 
17. mot. ruční vozík, jednonápr. kuitiv. traktor, trak._bez SPZ, vysokozdviž._vozik 
18. autobus pro MHD 

13 221 Kč 2 878 Kč 8 635 Kč 17. mot. ruční vozík, jednonápr. kuitiv. traktor, trak._bez SPZ, vysokozdviž._vozik 
18. autobus pro MHD 4 556 Kč - Kč - Kč 
19. ostatní autobusy do 5000 kq 4 5 333 Kč L 21 333 Kč 63 999 Kč 
20. nad 5000 kq 2 9 933 Kč |_ 19 867 Kč 59 601 Kč 
21. přípojné vozidlo určené k tažení motorovými vozidly s výjimkou m. v.v řád.1-4,12,17 do 750 kg 53 89 Kč 4 694 Kč 14 081 Kč 
22._nad 750 kg __ 
23. příp. voz. určené k tažení m. v. v ř.12-návěs 

82 256 Kč 20 979 Kč 62 937 Kč 22._nad 750 kg __ 
23. příp. voz. určené k tažení m. v. v ř.12-návěs 3 326 Kč "" """"" - Kč - Kč 

CeJkem za období 435 630 616 Kč 1891848 Kč 

] Limit plněni pro j  Limit plněni pro 
[Škodu na zdraví škodu na majetku 

/ýše limitu , 70 mil \ 70 mil 



Příloha č. 6g 

Kraj Vysočina 
Pojištění odpovědnosti za škody způsobené provozem vozidia 2014 - 2016 
Oblast sociální péče 

Pojistné za období 1 Pojistné za období 1 Pojistné za všechna 
Skupina Počet vozidel roku za jedno roku za všechna vozícffa za období 3 

vozidlo * vozidla* leť 
1. motocykl, tříkolka, čtyřkolka do 400kg 0-50cm3 108 Kč - Kč - Kč 
2.51-350 cm3 261 Kč - Kč - Kč 
3. 351-500 cm3 733 Kč - Kč - Kč 
4. 501-neomezeno 120 Kč - Kč - Kč 
5. osobní automobil do 3500 kg, tříkolka a čtyřkolka nad 400 kg 0-1000 cm3+el. pohon 2 1 166 Kč 2 332 Kč , 6 996 Kč 
6.1001-1350 cm3 18 1 358 Kč 24 443 Kč 73 328 Kč 
7.1351-1850 cm3 16 2106 Kč 33692 Kč 101 076 Kč 
8.1851-2500 cm3 35 3 257 Kč 113 996 Kč í* 341 989 Kč 
9. 2501-neomezeno 4 635 Kč - Kč - Kč 
10. obytný automobil do 8000 kg 2 465 Kč - Kč - Kč 
11. sanitní automobil 2 760 Kč - Kč - Kč 
12. tahač návěsů 21 845 Kč - Kč - Kč 
13. ostatní aut. a somoj. prac. stroj s SPZ do 3500 kg včetně 4 192 Kč - Kč - Kč 
14. od 3500 kg do 12000 kg včetně 6 066 Kč 6 066 Kč 18199 Kč 
15. nad 12000 kg 8 561 Kč - Kč - Kč 
16. zem. nedo les. traktor s SPZ, samoj. prac. stroj bez SPZ 6 541 Kč 3 247 Kč 9 742 Kč 
17. mot. ruční vozík, jednonápr. kultiv. traktor, trak. bez SPZ, vysokozdviž. vozík 6 221 Kč 1 328 Kč 3 985 Kč 
18. autobus pro MHO 4 556 Kč - Kč - Kč 
19. ostatní autobusy do 5000 kq 5 333 Kč - Kč - Kč 
20. nad 5000 kg 9 933 Kč 9 933 Kč 29 800 Kč 
21. přípojně vozidlo určené k tažení motorovými vozidly s výjimkou m. v.v řád.1-4,12.17 do 750 kg 17 89 Kč 1 506 Kč 4 517 Kč 
22. nad 750 kq 6 256 Kč 1 535 Kč 4 605 Kč 
23. pnp. voz. určené k tažení m. v. v ř.12-návěs 3 326 Kč - KČ - Kč 

Celkem za období 108 198079 Kč 594 238 Kč 

! Výše limitu 

Limit plněni pro 
škodu na zdraví 

Limit plnění pro 
škodu na majetku 

70 mil 70 mil 



Příloha č. 6h 

Kra] Vysočina 
Pojištění odpovědnosti za škody způsobené provozem vozidla 2014 - 2016 
Oblast zdravotnictví 
poznámka: 50 kusů sanitek - součást integrovaného záchranného systému - nezahrnuto 

Pojistné za období 1 Pojistné za období 1 Pojistné za všechna 
Skupina Počet vozidel roku za jedno vozidlo roku za všechna vozidla za období 3 

« vozidla* leť 
1. motocykl, tříkolka, čtyřkolka do 400kg 0-50cm3 108 Kč - Kč - Kč 
2.51-350 cm3 261 Kč - Kč - Kč 
3. 351-500 cm3 733 Kč - Kč - Kč 
4. 501-neomezeno 120 Kč - Kč - Kč 
5. osobni automobil do 3500 kg, tříkolka a čtyřkolka nad 400 kg 0-1000 cm3+el. pohon 1 166 Kč - Kč - Kč 
6.1001-1350 cm3 13 1 358 Kč 17 653 Kč 52 959 Kč 
7. 1351-1850 cm3 15 2106Kč" 31 586 Kč 94 759 Kč 
8. 1851-2500 cm3 30 3 257 Kč 97 711 Kč 293 134 Kč 
9. 2501-neomezeno 3 4 635 Kč 13 904 Kč 41 712 Kč 
10. obytný automobil do 8000 kg 2 465 Kč - Kč Kč 
1.1. sanitní automobil 3 2 760 Kč 8 280 Kč 24 841 Kč 
12. tahač návěsů 21 845 Kč - Kč - Kč 
13. ostatní aut. a somoj. prac. stroj s SPZ do 3500 kq včetně 8 4 192 Kč 33 535 Kč 100 604 Kč 
14. od 3500 kg do 12000 kg včetně 5 6 066 Kč 30 332 Kč 90 99$ Kč 
15. nad 12000 kg 8 561 Kč - Kč - Kč 
16. zem. nedo les. traktor s SPZ, samoj. prac. stroj bez SPZ 6 541 Kč 3 247 Kč 9 742 Kč 
17. mot. ruční vozík, jednonápr. kultiv. traktor, trak. bez SPZ, vysokozdviž. vozík 4 221 Kč 886 Kč 2 657 KŠ 
18. autobus pro MHO 4 556 Kč - Kč - Kč 

19. ostatní autobusy do 5000 kg i 5 333 Kč - Kč - Kč 

20. nad 5000 kq 9 933 Kč - Kč - Kč 

21. přípojné vozidlo určené k tažení motorovými vozidly s výjimkou m. v.v řád. 1-4,12,17 do 750 kg 13 89 Kč ... 1 151 Kč 3 454 Kč 

22. nad 750 ko 7 256 Kč 1 791 Kč 5 373 Kč 
23. příp. voz. určené k tažení m. v. v ř.12-návés 3 326 Kč - Kč - Kč 

Celkem za období 107 240 076 Kč 720 223 Kč 

Limit plnění pro Limit plnění pro 
škodu na zdraví škodu na majetku 

Výše limitu 70 mil 70 mil 



Příloha č. 7 

Kraj Vysočina 
Pojištění elektroniky 

Rizika: pojištění zejména z těchto příčin (kromě živelního pojištění a pojištění odcizení) - přepétí, indukce, zkrat, konstrukční vada, vada materiálu nebo 
výrobní vada, neodborné zacházení, nesprávná obsluha, úmyslné poškození, nešikovnost, nepozornost, nedbalost 

Spoluúčast: 1 000,-- Kč 

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Název Počet ks Pojistná částka Pojistné z$ 

období 1 roku 
Pojistné za 

období 3 let 
server HP 6 014 956 48120 Kč 144 360 Kč 
server HP/AMIS 2 922 657 23 381 Kč 70 143 Kč 
server HP typ rp5430 1 767 926 14143 Kč 42 429 Kč 
CELKEM 10 705 539 85 644 Kč 256 932 Kč 

Zdravotnická záchranná služba kraje Vysočina Jihlava, příspěvková organizace 
/Váze v Počet ks Pojistná částka Pojistné za 

období 1 roku 
Pojistné za 

období 3 let 
Telefonní ústředna Siemens 1 315175 10 521 Kč 31 563 Kč 
Aktivní síťové prvky CISCO 369 536 2 956 Kč 8 868 Kč 
2x Server 191712 1 534 Kč 4 602 Kč 

atabázový server 167 964 1 344 Kč 4 032 Kč 
Terminálový server 1 151730 1214 Kč 3642 Kč 
Zálohovací mechanika 1 72 284 578 Kč 1 734 Kč 
Technoioqie dispečinku ZZS 1 364 854 2 919 Kč 8 757 Kč 
2x PC mapy 1 259 317 2 075 KČ 6225 Kč 
CELKEM 2 892 572 23 141 Kč 69423 Kč 
Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace 

Název ! Počet ks Pojistná částka Pojistné za 
období 1 roku 

Pojistné za 
období 3 let 

Servery: i 
IBM System x3500 1 257 259 2 058KČ 6174 Kč 
IBM xSeries 235 ! 1 337 762 2 702 Kč 8106 Kč 
HP NetServer LC2000 ! 1 438 928 3 511Kč 10 533 Kč 
Směrovače: i 
AVAYA Cajun P332MF i 1 233 503 1868 Kč 5 604 Kč 
AVAYA Cajun P333R i 1 163 282 1306 Kč 3 918 Kč 
AVAYA Caiun P333T í 1 95 377 763 Kč 2 289 Kč 
AVAYA Caiun P333T+uplinkX330t16,X330F2 i 1 169 301 1 3S4 Kč 4 062 Kč 
AVAYA Ca|un P333T+uplink X330F2+P3300RC 1 125 318 1003 KČ 3 009 Kč 
AVAYA Cajun P333T 1 95 377 763 Kč 2 289 Kč 
AVAYA Cajun P333T+uplink X330F2 i 1 107 723 862 KČ 2 586 Kč 
AVAYA Caiun P333T+uplink X330F2+P3300RC : 1 125 318 1003 Kč 3 009 Kč 
*VAYA Cajun P333T 1 95 377 763 Kč 2 289 Kč 

i/AYA Caiun P333T +upiink X330F2 » 1 107 723 862 Kč 2 586 Kč 
AVAYA Cajun P333T+uplink X330F2 1 107 723 862 Kč 2 586 Kč 
AVAYA Caiun P133F2 ; 1 37 833 303 Kč 909 Kč 
AVAYA Cajun P133F2 ; 1 37 833 303 Kč 909 Kč 
CELKEM 2 535 637 20 286 Kč 60 858 Kč 



Nemocnice Nové Město na Moravě, příspěvková organizace 
Název Počet ks Pojistná částka Pojistné za Pojistné za 

období 1 roku období 3 let 
•Aktivní prvek LAN 3Com SuperStack 3 4250T 1 20 838 167 Kč 501 Kč 
Aktivní prvek LAN 3 Com switch 1 10 000 80 Kč 240KČ 
Aktivní prvek LAN 3 Com switch 1 15000 120 Kč 360 Kč 
Aktivní prvek LAN 3 Com switch 1 15 000 120 Kč 360 Kč . 
Aktivní prvek LAN SuperStak 4 5500-SI 28port 1 44 356 355 Kč 1 065 Kč 
Aktivní prvek LAN HP 2824 ' 1 68 597 549 Kč 1 647 Kč 

.Aktivní prvek LAN HP 2824 1 68 597 549 Kč 1 647 Kč 
i Aktivní prvek LAN HP 2824 1 68 597 549 Kč 1 647 Kč 
Aktivní prvek LAN HP 2824 1 68 597 549 Kč 1 647 Kč 
Aktivní prvek UN HP 2824 1 68 597 549 Kč 1 647 Kč 
Aktivní prvek LAN HP 2848 1 105 487 844 KČ 2 532 Kč 
Aktivní prvek LAN HP 2848 1 105 487 844 KČ 2 632 Kč 

•Aktivní prvek LAN HP 2848 1 105 487 844 Kč 2 532 Kč 
Aktivní prvek LAN HP 2848 1 105 487 844 Kč 2 532 Kč 
Aktivní prvek LAN HP 2848 1 105 487 844 KČ 2 532 Kč 
Aktivní prvek UN HP 6200 1 156 557 1 252 Kč 3 756 Kč 
Aktivní prvek LAN Micronet SP373B 1 11207 90 Kč 270 Kč 
Aktivní prvek LAN HP 2824 1 66 356 531 Kč 1 593 Kč 
Aktivní prvek LAN HP 2824 1 66 356 531 Kč 1 593 Kč 
Aktivní prvek LAN HP 2824 1 66 356 531 Kč 1 593 Kč 
Aktivní prvek LAN Cajun P334T 1 191000 1 528 Kč 4 584 Kč 

'Aktivní prvek LAN Cajun P120 1 98 000 784 KČ 2 352 KČ 
\k«vní prvek LAN Cajun P120 1 98 000 784 Kč 2 352 Kč 

I Aktivní prvek LAN Cajun P120 1 98 000 784 Kč 2 352 Kč 
í Aktivní prvek LAN Catjun P333 1 101 000 808 Kč 2 424 Kč 
|Aktivní prvek LAN Catjun P334T 1 191 000 1 528 Kč 4 584 Kč 
i Aktivní prvek LAN Catjiin P334T 1 191000 1 528 Kč 4 584 Kč 
i Aktivní prvek LAN Catjun P332F ; 1 199 000 1 592 Kč 4 776 Kč 
i Aktivní prvek UN Catjun P333 1 101000 808 KČ 2 424 Kč 
[Aktivní prvek LAN Catjun P333 ! 1 101 000 808 Kč 2 424 Kč 
i Aktivní prvek LAN Catjun P333 ! 1 101000 808 Kč 2 424 Kč 
j Aktivní prvek LAN Catjun P334T 1 191000 1 528 Kč 4 584 Kč 
Aktivní prvek LAN Catjun P120 ; 1 98 000 784 Kč 2 352 Kč 

[Aktivní prvek LAN Catjun P120 1 1 i 98 000 784 Kč 2 352 Kč 
I Aktivní prvek LAN Catjun P333 i 1 i 101 óoo 808 Kč 2 424 Kč 
Aktivní prvek LAN Catjun P334T 1 1 ,  1 9 1  0 0 0  1 528 Kč 4 584 Kč 
Diskové pole FA6000 Single 6,4TB 1 157 000 1256 Kč 3768 Kč 
Diskové pole FA6000 Single 6,4TB 1 157 000 1 256 KČ 3 768 Kč 
Server Intel SuperMicro PCS S1220T ; 1 258 000 2 064 Kč 6192 Kč 
Server Intel OG 001 \ 1 83 049 664 Kč 1 992 Kč 
Server Intel SuperMícro PCS S1220T ' 1 ! 258 000 2 064 KČ 6 192 Kč 
Server Intel Mercury MP1092sA ! 1 ; 62100 497 Kč 1 491 Kč 
Server íntel ProLiant DL380G4 1 118 000 944 Kč 2 832 Kč 
Server Intel ProLiant DL380G4 1 85 500 684 Kč 2 052 Kč 
""^rver Intel Acer AC 1 97 500 780 Kč 2 340 Kč 
irver Intel ProLiant ML110G3 ! 1 12 250 98 Kč 294 Kč 

Server Intel HPML310 1 61 550 492 Kč 1 476 Kč 
Server RISC HP9000 L 1 2 494 318 19 955 Kč 59 865 Kč 
Server RISC rp3440 1 1 371 914 10975 Kč 32 925 Kč 
Tiskový stroj RÍSOGRAPH RN 2100 1 147 798 1182 KČ 3 546 Kč 
CELKEM 8 8554241 70 845 Kč 212 535 Kč 

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 
Název 

WRVER HP L 3000 

i Počet ks Pojistná částka Pojistné za 
obdob/1 roku 

Pojistné za 
období 3 let 

1 4 911714 39 294 Kč 117 882 Kč 
Optická pátetní síť-LAN 1 2 567 587 20 541 KČ 61 623 Kč 
Počítačová síť AMIS • 1 2 379 301 19034 Kč 57 102 Kč 
MARÍE PACS-digitalizace RDG 1 3 703 575 29 629 Kč 88 887 Kč 
Servery Ql CLUSTER 1 1616169 12 929 Kč 38 787 Kč 
Server 2000 AC MERCURY 1 378 555 3 028 Kč 9 084 Kč 
Server RCK HPDL380GX3 1 138915 1111 Kč 3 333 Kč 

ÍSěrver RCK HPDL380GX3 1 138 915 1111 Kč 3 333 Kč 
SiV Rowanet NHB 1 202 228 1 618 Kč 4 854 Kč 
Veřejný internet NHB I -kiosky 1 156 562 1 252 Kč 3 756 Kč 
Veřejný internet NHB II - hotspoty,PC,notebooky 1 119 715 958 Kč 2 874 Kč 



•CISCO WS-C2950G 1 99 948 800 Kč 2 400 Kč 
iCELKEM 16413 184 131 305 Kč 393 915 Kč 

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 
Název Počet ks Pojistná částka Pojistné za 

období 1 roku 
Pojistné za 

období 3 let 
IBM xSeries 306 1 35 688 286 Kč 858 Kč 
IBM xSeries 306 1 90 903 727 Kč 2181 Kč 

: IBM xSeries 3250 1 126 849 1015 Kč 3 045 Kč 
IBM xSeries 346 1 137 322 1099 KČ 3 297 Kč 
IBM xSeries 346 1 215 137 1 721 Kč 5163 Kč 
IBM xSeries 346 1 252 326 2 019 Kč 6 057 Kč 
IBM xSeries 346 1 117 753 942 Kč 2 826 Kč 
jdiskové pole 1 566 440 4 532 KČ 13 596 Kč 
(CELKEM 1 542 418 12 341 Kč 37 023 Kč 

Krajský úřad Vysočina Jihlava 
Název Počet ks Pojistná částka 

celkem 
Pojistné za 

období 1 roku 
Pojistné za 

období 3 let 
Metropolitní síť Jihlava - seznam aktivních prvků (MAN_JI-6_20l 1) 
1. Krajský úřad, Žižkova 57, Jihlava, Serverovna "A" 
Konvertorové šasi CRM 2800-CH2U 2 ks 28 320 227 Kč 681 Kč 
Konvertorové karty do šasi 25 ks 24 780 198 Kč 594 Kč 
Switch CISCO 3560 iP services 1 ks 210 606 1685 Kč 5 055 Kč 

isco Redundant Power System 2300 1 ks 15 767 126 Kč 378 Kč 
1,1 Krajský úřad, Žižkova 57, Jihlava 587 33 
Cisco WS-SUP720-3B - supervisor engine 1 ks 953 798 7 630 Kč 22 890 Kč 
Catalyst 6500 3000W AC power supply 2 ks 100 924 807 Kč 2 421 Kč 
Catalyst 6509-E Chassis Fan Tray :1 ks 16 662 133 KČ 399 Kč 
Catalyst 6500 48port,10/100/1000 Ge mod, fabric 1 ks 252 310 2 018 Kč 6 054 Kč 
CEF720 48 port 1000mb SFP, WS-X6748-SFP ;1 ks 287 706 2 302 Kč 6 906 Kč 
CEF720 48 port 1000mb SFP, WS-X6748-SFP 1 ks 350 148 2 801 KČ 8 403 Kč 
Cisco WS-SUP720-3B ~ supervisor engine •1 ks 369 618 2 957 Kč 8 871 Kč 
SFP moduly • 25 ks 50 000 400 Kč 1 200 Kč 
Cisca WS-3560E 2 ks 315 693 2 526 Kč 7 578 Kč 
Kontrolér WS-C4110 WLAN :1 ks 267 793 2142 Kč 6 426 Kč 
Přístupové body WS-AP3610 :21 ks 304 366 2 435 Kč 7 305 Kč 
2. Stonařov, Stonařov17 ! 

Cisco catalyst 3750,24x10/100,2+2 SFP 1 ks 160 626 1 285 KČ 3 855 Kč 
3. Svojkovice, serverovna v budově ZD, 49°9'59.414"N, 15°38,20.107"E 
Cisco catalyst 3400 Metro 1 ks 48 353 387 KČ 1 161 Kč 
4. Želetava, ZŠ, Pražská 164 • 

Cisco catalyst 3750,24x10/100,2+2 SFP 1 ks 164 322 1 315 Kč 3 945 Kč 
5. Moravské Budějovice, MěÚ, Nám. Míru 31 
Cisco catalyst 3750,24x10/100,2+2 SFP 1 ks 160 626 1 285 KČ 3 855 Kč 

Jihlava, Optokon, Červený kříž 250 ! 

<jisco catalyst 3750,24x10/100,2+2 SFP 1 ks 164 322 1315 Kč 3 945 Kč 
7. Šachotín, kontejner Selfservis, 49°33'0.645"NJ 15°41'20,171"E 1 

Cisco catalyst 3750,12xSFP 1 ks 128 520 1028 KČ 3 084 Kč 
8. Havlíčkův Brod, Městský úřad, budova V Rámech 1855 i 

Cisco catalyst 3750,24x10/100,2+2 SFP 1 ks 164 322 1 315 Kč 3 945 Kč 
9. Přibyslav, Městský úřad, Bechyňovo nám 1 
Cisco catalyst 3750,24x10/100,2+2 SFP 1 ks 164 322 1 315 Kč 3 945 Kč 
10. Žďár nad Sázavou, Městský úřad, Žižkova 227/1 
Cisco catalyst 3750,24x10/100,2+2 SFP 1 ks 164 322 1 315 Kč 3 945 Kč 
Konvertorové šasi CRM-2500 1 ks 22 200 178 Kč 534 Kč 
11. Nové město na Moravě, Něstský úřad, Vratislavovo nám. 103 
Cisco catalyst 3750,24x10/100,2+2 SFP 1 ks 164 322 1315 Kč 3 945 Kč 
12. Bystřice nad Pernštejnem, městský úřad, Příční 40512 
Cisco catalyst 3750,24x10/100,2+2 SFP 1 ks 115 430 923 Kč 2 769 Kč 
14. Pelhřimov, MěÚ, Pražská 127, 393 01 Pelhřimov 
Cisco catalyst 3750,24x10/100,2+2 SFP 1 ks 164 322 1 315 Kč 3 945 Kč 
Optický propoj-převés MeU Pelhřimov - SUS Pelhřimov 1 ks 100 819 807 Kč 2 421 Kč 
15. Velké Meziříčí, obecník, Náměstí 80 
Cisco catalyst 3750,24x10/100,2+2 SFP 1 ks 164 322 1315 Kč 3 945 Kč 

16. ZD Svojkovice, Loc: 15o38'20", 49°09'59" 
Cisco catalyst 3750,24x10/100,2+2 SFP, IP Services 1 ks 161 285 1290 Kč 3 870 Kč 
FibeAir Chassis 1 ks 6 640 53 Kč 159 Kč 



Modul IPM2 IDC with Eth. WSC&EOW2 for Gbe-2 1 ks 19 789 158 Kč 474 Kč 
Modul IPM2 IOM GbE 200Mbps - 1 ks 82 116 657 Kč 1 971 Kč 
Ceragon ODUP, 11 GHz, High Band, Low TX, XPIC 1 ks 95 456 764 Kč 2 292 Kč 

^ Powerbox zdroj 150W 1 ks 4 463 36 Kč 108 Kč 
17. Ořechov, příhradový stožár, Loc: 15°31 '4149°11 '58" 

Cisco catalyst 3400,24x10/100,2 SFP, Metro Access 1 ks 48 353 387 Kč 1 161 Kč 
i FibeAir Chassis 1 ks 6 640 53 Kč 159 Kč 
Modul IPM2 IDC with Eth. WSC&EOW2 for Gbe-2 1 ks 19 789 158 Kč 474 KČ 
Modul IPM2IDM GbE 200Mbps 2 ks 164 232 1 314 Kč 3 942 Kč 
Ceragon ODUP. 11 GHz, High Band, High TX, XPIC 2 ks 190 912 1 527 Kč 4 581 Kč 

i Powerbox zdroj 300W 1 ks 8 925 71 Kč 213 Kč 
Anténní příhradový stožár 1 ks 475 524 3 804 Kč 11412 Kč 
Klimatizace MKP0520TE 1 ks 36 878 295 Kč 885 Kč 

i 18. ZŠ Telč, Masarykova 141, Telč 
FibeAir Chassis 1 ks 6 640 53 Kč 159 Kč 
Modul ÍPM2 IDC with Eth. WSC&EOW2 for Gbe-2 1 ks 19 789 158 Kč 474 Kč 
Modul tPM2 (DM GbE 200Mbps 1 ks 82 116 657 Kč 1 971 Kč 
Ceraqon ODUP, 11 GHz, High Band, LowTX, XPIC 1 ks 95 456 764 Kč 2 292 Kč 

. Powerbox zdroj 150W 1 ks 4 463 36 Kč 108 Kč 
19. MěU Telč, nám. Zachariáše z Hradce 10, Telč 

Cisco catalyst 3750,24x10/100,2+2 SFP, IP Base 1 ks 112 851 903 KČ 2 709 Kč 
20. TelČ-Terco nábytek, rack na silu, Třebíčská 319, Telč 

Cisco catalyst 3400,24x10/100,2 SFP, Metro Access 1 ks 48 353 387 Kč 1 161 Kč 
.notebook, typ Asus 2409 N 22 ks 746 130 5 969 Kč 17 907 Kč 

>tebook, typ Asus 2409 NACER 2303 3 ks 78 258 626 Kč 1 878 Kč 
PC sestava OG 554 3 ks 61 542 492 Kč 1 476 Kč 
Tiskárna HP Laser Jet 1320 1 ks 20 514 164 Kč 492 Kč 
PC karta do notebooku pro připojení na internet MERIN U 630 4 ks 17 980 144 Kč 432 Kč 
CELKEM 8 214 738 65 720 Kč 197 160 Kč 

1 
Název Počet ks Pojistná částka 

celkem 
Pojistné za 

období 1 roku 
Pojistné za 

období 3 let 
ROWANET I -6_2011 
1. Jihlava, Krajský úřad, Žižkova 57, 587 33 
Cisco WS-SUP720-3B - supervisor engine 1 ks 953 798 7 630 Kč 22 890 Kč 
Catalyst 6500 3000W AC power supply 2 ks 100 924 807 Kč 2 421 Kč 
Catalyst 6509-E Chassis Fan Tray 1 ks 16 662 133 Kč 399 Kč 
Catalyst 6500 48port,10/100/1000 Ge mod, fabric 1 ks 252 310 2 018 Kč 6 054 Kč 
ČEF720 48 port ÍÓOOmb SFP, WS-X6748-SFP 1 ks 287 706 2 302 Kč 6 906 Kč 
CEF720 48 port 1000mb SFP, WS-X6748-SFP 1 ks 350 148 2 801 Kč 8403 Kč 
Cisco WS-SUP720-3B - supervisor engine 1 ks 369 618 2 957 Kč 8871 Kč 
SFP modulv 25 ks 50 000 400 Kč 1 200 Kč 
Cisca WS-3560E 2 ks 315 693 2 526 Kč 7 578 Kč 
Kontrolér WS-C4110 WLAN 1 ks 267 793 2 142 Kč 6426 Kč 
Přístupové body WS-AP3610 21 ks 304 366 2 435 Kč 7 305 Kč 

i 

. Stonařov, Stonařov17 ! 
Cisco catalyst 3750.24x10/100,2+2 SFP 160 626 1 285 Kč 3 855 Kč 

3. Svoikovice, serverovna v budově ZD, 49°9'59.414"N, 15°38'20.107"E 
Cisco catalyst 3400 Metro 48 353 387 Kč 1 161 Kč 
záložní zdroj napájení APC Smart-UPS SMT1500RMI2U SMT1500RMI2U 1 14 220 114 Kč 342 Kč 
externí batterv Dack pro UPS APC Smart-UPS RT SURT48RMXLBP 16 764 134 Kč 402 Kč 

! 
4. Želetava, ZŠ, Pražská 164 
Cisco catalyst 3750.24x10/100,2+2 SFP 1 164 322 1 315 Kč 3 945 Kč 

i ; 

5. Moravské Budějovice, MěÚ, Nám. Míru 31 
Cisco catalyst 3750.24x10/100.2+2 SFP 1 160 626 1 285 Kč 3 855 Kč 

6. Jihlava, Optokon, Červený kříž 250 
Cisco catalyst 3750.24x10/100,2+2 SFP 1 164 322 1 315 Kč 3 945 Kč 

7. Šachotín, kontejner Selfservis, 49o33'0.645"N, ISMI^O.^VE 
Cisco catalyst 3750,12xSFP • 1 128 520 1028 Kč 3 084 Kč 

8. Havlíčkův Brod, Městský úřad, budova V Rámech 1855 
Cisco catalyst 3750,24x10/100,2+2 SFP 1 164 322 1 315 Kč 3 945 Kč 



9. Přibvslav, Městský úřad, Bechyňovo nám 1 
Cisco catalyst 3750,24x10/100,2+2 SFP 1 164 322 1 315 Kč 3 945 Kč 

10. Žďár nad Sázavou, Městský úřad, Žižkova 227/1 
Cisco catalyst 3750,24x10/100,2+2 SFP 1 164 322 1 315 Kč 3 945 Kč 
Konvertorové Šasi CRM-2500 1 22 200 178 Kč 534 Kč 

11. Nové město na Moravě, Něstský úřad, Vratislavovo nám. 103 
Cisco catalyst 3750,24x10/100,2+2 SFP 1 164 322 1 315 KČ 3 945 Kč 

12. Bvstřice nad Pernštejnem, městský úřad, Příční 405 
Cisco catalvst 3750.24x10/100.2+2 SFP 1 164 322 1 315 KČ 3 945 Kč 

13. Bystřice nad Pernštejnem, ZZS Masarykovo náměstí 9, Bystřice 
nad Pernštejnem - MěÚ Příční 
Optický převěs 4 vlákna, ZZS - MěU Bystřice n. P 1 115430 923 KČ 2 769 Kč 

14. Pelhřimov, MěÚ, Pražská 127, 393 01 Pelhřimov 
Cisco catalyst 3750,24x10/100,2+2 SFP 1 164 322 1 315 KČ 3 945 Kč 
Onlickv oropoi-ořevés MeU Pelhřimov - SUS Pelhřimov 1 100 819 807 Kč 2 421 Kč 

; 
5. Velké Meziříčí, obecník, Náměstí 80 

Cisco catalyst 3750,24x10/100,2+2 SFP 1 164 322 1 315 Kč 3 945 Kč 
CELKEM 5 515 477 44 127 Kč 132 381 Kč 

Název Počet ks Pojistná částka 
celkem 

Pojistné za 
období 1 roku 

Pojistné za 
období 3 let 

SomtnetMaxd 2012 
1. ZD Svojkovice, Loc: 49°09'59" 
FibeAir Chassis 6 640 53 Kč 159 Kč 
Modul IPM2 IDC with Eth. WSC&EOW2 for Gbe-2 19 789 158 Kč 474 Kč 
Modul IPM2 IDM GbE 200Mbps 82 116 657 KČ 1 971 Kč 
Ceraqon ODUP, 11 GHz, Hiqh Band, Low TX, XPIC 95 456 764 Kč 2 292 Kč 
Powerbox zdroj 150W 4 463 36 Kč 108 Kč 
KlimatÍ7ace MKPO520TE 36 878 295 Kč 885 Kč 

! i 

2. Ořechov. nříhradovtf stožár. Loc: 15°31t41", 49°11í58" * 
Cisco catalyst 3400,24x10/100,2 SFP, Metro Access 48 353 387 Kč 1 161 Kč 
FibeAir Chassis 6 640 53 Kč 159 Kč 
Modul IPM2 IDC with Eth. WSC&EOW2 for Gbe-2 19 789 158 Kč 474 Kč 
Modul IPM2 IDM GbE 200Mbps 2 164 232 1314 Kč 3 942 Kč 

araqon ODUP, 11 GHz, Hiqh Band, Hiqh TX, XPIC 2 190 912 1 527 Kč 4 581 Kč 
Powerbox zdroi 300W 1 8 925 71 Kč 213 Kč 
Anténní příhradový stožár 1 475 524 3 804 Kč 11 412 Kč 
Klirri3ti7aoe MKP0520TE 1 36 878 295 Kč 885 Kč 

3. ZŠ Telč, Masarykova 141, Telč 
FibeAir Chassis 1 6 640 53 KČ 159 Kč 
Modul IPM2 IDC with Eth. WSC&EOW2 for Gbe-2 1 19 789 158 Kč 474 Kč 
Modul IPM2 IDM GbE 200Mbps 1 82116 657 Kč 1 971 Kč 
Ceraqon ODUP, 11 GHz, High Band, Low TX, XPIC 1 95 456 764 Kč 2 292 Kč 
Powerbox zdroi 150W 1 4 463 36 Kč 108 Kč 

1 

4. MěÚ Telč, nám. Zachariáše z Hradce 10, Telč 
Cisco catalyst 3750,24x10/100,2+2 SFP, IP Base 1 112 851 903 Kč 2 709 KČ 

' 

5. Telč-Terco nábytek, rack na silu, Třebíčská 319, Telč 
Cisco catalyst 3400,24x10/100,2 SFP, Metro Access 1 48 353 387 Kč 1 161 Kč 
CELKEM 1 566 263 12 530 Kč 37 590 Kč 

Název Počet ks Pojistná částka 
celkem 

Pojistné za 
období 1 roku 

Pojistné za 
období 3 let 

TCK ROWANETII 
komodita 1 . j 



Krajský úřad, Žižkova 57, Jihlava 
•1-SERVERY 912 869 7 303 Kč 21 909 Kč 

494 607 3 957 Kč 11 871 Kč 
323 494 2 588 Kč 7 764 Kč 
211 044 1 688 Kč 5 064 Kč , 

# 2 STORAGE 818 643 6 549 Kč 19647 Kč 
973 876 7 791 Kč 23 373 Kč 

ř  

# 3 Garantované úložiště 858 000 6 864 Kč 20 592 Kč 
i  

.# 4 Pásková knihovna 561 347 4 491 Kč 13 473 Kč 

:#7 - Disková virtualizace 3 008 226 24 066 KČ 72198 Kč 
I  

i #  8 - SAN 594 027 4 752 Kč 14 256 Kč 
i  

:M 9 - LAN 1 509 833 12 079 Kč 36 237 Kč 

:#10-WEBAPP Firewall 603 798 4 830 KČ 14 490 Kč 
i  

i# 12 - Dalši vybavení dat. Centra 
UPS EATON 2 285 271 2 282 Kč 6 846 Kč 

|transfe rswitch 3 82 854 663 Kč 1 989 Kč 
'-'imatizace 1 307 573 2 461 KČ 7 383 Kč 

iášecl systém 1 243 552 1948 Kč 5 844 Kč 
i  kamera AXIS 1 28 012 224 Kč 672 Kč 
; rozvaděč 1 16 135 129 Kč 387 Kč 

# 2 - STORAGE rozšířeni ! 

IBM : 893 502 7148 Kč 21 444 Kč 
1 

'# 3 - Garant. Utožiětě rozšíření 2 197 800 17 582 Kč 52 746 Kč 
!  i  '  

# 4 - Pásk. Knihovna rozšíření 1 599 024 12 792 Kč 38 376 Kč 
; : 

i  

komodita 10 - CORE ROWANet ! 
Krajský úřad Kraje Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 1 

[ 

#1, swítche, vrstva CORE 1160 112 9 281 Kč 27 843 Kč 
#2, switche, vrslva EDGE 1  988 524 7 908 Kč 23 724 Kč 

i  i  336 825 2 695 Kč 8085 Kč 
ICELKEM 19 008 948 152 071 Kč 456213 Kč 

Název 'Počet ks Pojistná částka 
celkem 

Pojistné za 
období 1 roku 

Pojistné za 
období 3 let 

^ervrovna Nemocnice Jihlava, Vrchlického i  i  

.omodita 1 I  

#1 - servry 456 435 3 651 Kč 10 953 Kč 
494 607 3 957 Kč 11 871 Kč 
105 522 844 Kč 2 532 Kč 

i  

U2 - STORAGE 818 643 6 549 Kč 19 647 Kč 
973 876 7 791 Kč 23373 Kč 

#2 - STORAGE rozšíření 893 502 7148 KČ 21 444 Kč 
! 

#7 - Disková virtualizace ! 3 008 226 24 066 Kč 72 198 Kč 

#8 -SAN 
594 027 4 752 KČ 14 256 Kč 

#9-LAN i  

1 509 833 12 079 Kč 36 237 Kč 
#10-WEB APP Firewall 

603 798 4 830 KČ 14 490 Kč 
# 12 - - Další vybavení dat. Centra 
transfer switch 
zhášecí systém 82 854 663 Kč 1 989 Kč 
kamera AXIS 243 552 1948 Kč 5 844 Kč 
rozvodná lišta APC 56 024 448 Kč 1 344 Kč 

59 191 474 Kč 1 422 Kč 



komodita 10 • CORE ROWANet 
til switchfi. vrstva CORE 

1 160 112 9 281 Kč 27 843 Kč 

Koncové lokality ROWANet 
10 - edge switche, ROWANET 
Jihlava. Tolstého 15. 586 01 
MěÚ Pacov, Náměstí Svobody 1, 395 01 164 754 1 318 Kč 3 954 Kč 
MěU Pelhřimov, Pražská 127. 393 01 164 754 1318 Kč 3 954 Kč 
MěÚ Havlíčkův Brod, V Rámech 1855, 580 01 164 754 1 318 KČ 3 954 Kč 
MěU Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 164 754 1 318 Kč 3 954 Kč 
MěÚ Žďár nad Sázavou, Žižkova 1, 591 01 164 754 1 318 Kč 3 954 Kč 
MěÚ Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 103, 592 31 164 754 1 318 Kč 3 954 Kč 
MěÚ Byslřice nad Pernštejnem, Příčná 405, 593 01 164 754 1 318 Kč 3 954 Kč 
MěÚ Velké Meziříčí, Náměstí 79/3, 594 01 164 754 1 318 Kč 3 954 Kč 
MěÚ Náměšť nad Oslavou, Masarykovo náměstí 104,675 71 164 754 1 318 Kč 3 954 Kč 
MěÚ Telč, náměstí Zachariáše z Hradce 10, 588 01 ; 164 754 1318 Kč 3 954 Kč 
Nemocnice Třebíč, Purkyňovo náměstí 133/2, 574 01 164 754 1 318 Kč 3 954 Kč 
MěÚ Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 01 164 754 1 318 Kč 3 954 Kč 
Konteíner Třešf u zámku, 49° 17' 45.190"N, 15e29'13.565" E 164 754 1 318 Kč 3 954 Kč 

" - 164 754 1318 KČ 3 954 Kč 
CELKEM 2 306 556 106 933 Kč 320 799 Kč 

KOMODITA #2 - optické kabely - řešit pouze živelní pojištění *] 

KOMODITA#2 - optické trasy ROWANet II 6 393120 6 393 Kč 19179 Kč 
'OMODITA#4 6 585 600 6 586 Kč 19 758 Kč 
vOMODITA#5 2 747 880 2 748 Kč 8 244 Kč 

KOMODITA#6 4 597 080 A 597 Kč 13 791 Kč 
KOMODITA#8 427 685 428 Kč 1 284 Kč 
KOMODITA#8 960 000 960 Kč 2 880 Kč 
CELKEM 21 711 365 21 712 Kč 65136 Kč 

Pojistné ceklem 746 655 Kč 2 239 965 Kč 

Celkem za období 746 655 Kč 2 239 965 Kč 

Pojištění KOMODITA#2 - optické kabely nabídnuto v souladu s výše uvedeným zadáním, tj. pouze v rozsahu "živelní pojištěni". 

v 
í 


